

جمهوری اسلامی ایران
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



سازمان سنجش آموزش کشور

دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته

برای پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس
معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم)

آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته

سال ۱۳۹۴

دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی
غیر دولتی - غیر انتفاعی

www.sanjesh.org

به متقاضیان توصیه می شود مطالب این راهنما را با دقت بخوانند

(آبان ماه سال ۱۳۹۴)

فهرست مندرجات دفترچه راهنما

صفحه	عنوان	بخش
۱	مقدمه	-
۱	تعاریف	۱
۱	- جدول شماره ۱- کد و نام رشته‌های امتحانی به تفکیک گروه‌های آموزشی	
۲	شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی داوطلبان	۲
۲-۳	برخی از شرایط و ضوابط گروه‌های آموزشی	۳
۳-۴	سه‌میه رزمندگان و ایثارگران	۴
۴-۵	مقررات وظیفه عمومی	۵
۵-۶	شرایط و ضوابط ثبت نام و شرکت اتباع غیرایرانی	۶
۶	تکالیف داوطلب برای شرکت در آزمون	
۶	- مدارک لازم برای ثبت نام	۷
۶	- تذکرات مهم در خصوص درج معدل دوره کاردانی (فوق دیپلم) در تقاضانامه ثبت نام و تکمیل فرم معدل	
۷-۸	نحوه درج اطلاعات و تکمیل تقاضانامه ثبت نام و انتخاب رشته اینترنتی	۸
۸	توضیحات مهم در خصوص انتخاب رشته و نحوه انتخاب کدرشته محل‌های تحصیلی	۹
۹-۳۵	جدول کدرشته محل‌های تحصیلی به تفکیک گروه‌های آموزشی (جدول شماره ۲ تا ۷)	۱۰
۳۶	- جدول شماره ۸- کد و نام استان‌ها و شهرستان‌ها	
۳۷-۳۹	- جدول شماره ۹- کد و نام رشته‌های تحصیلی دوره کاردانی (فوق دیپلم)	
۴۰	- شرایط و ضوابط تحصیل در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی	
۴۰-۵۴	- جدول شماره ۱۰- شرایط و ضوابط، نشانی، تلفن و نشانی اینترنتی برخی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی	
۵۵	- فرم مخصوص میانگین تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره‌های کاردانی	
۵۶	- فرم پیش‌نویس تقاضانامه ثبت نام	

جدول زمان بندی مراحل مختلف مرحله پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل مدرک کاردانی (فوق دیپلم)

در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴

تاریخ	موضوع
۱۳۹۴/۸/۲۰ تا ۱۳۹۴/۸/۱۷	ثبت نام و انتخاب رشته مرحله پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴
۱۳۹۴/۸/۲۰ تا ۱۳۹۴/۸/۱۷	استقرار اطلاعات ثبت نامی داوطلبان بر روی پایگاه اینترنتی سازمان برای مشاهده یا ویرایش اطلاعات
دهه اول آذرماه ۱۳۹۴	اعلام نتایج نهایی

به داوطلبان توصیه می‌شود تا پایان اعلام نتایج مطالب نشریه بیک سنخشی را مطالعه و پیگیری نمایند.

باسمه تعالی

مقدمه

با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال، پیرو اطلاعیه‌های قبلی این سازمان، شرایط و ضوابط ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در گزینش برخی از رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی، در این مرحله از آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴ به شرح ذیل اعلام می‌گردد. ابتدا خلاصه‌ای از نکات مهم:

(۱) تعاریف: مفاهیم بعضی از اصطلاحات به کار رفته در این دفترچه راهنما به شرح زیر است:

(الف) گروه آموزشی: رشته‌های مختلف تحصیلی عالی با توجه به تجانس آنها، به گروه‌های آموزشی فنی و مهندسی، کشاورزی و منابع طبیعی، علوم پایه، علوم انسانی، هنر و دامپزشکی تقسیم می‌شوند.

(ب) رشته تحصیلی: رشته تحصیلی نشانگر عنوان رشته مقطع کاردانی (فوق دیپلم) داوطلب می‌باشد که در آن فارغ التحصیل شده است و یا حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ فارغ التحصیل خواهد شد.

(ج) رشته امتحانی: هر داوطلب می‌تواند بدون توجه به رشته تحصیلی و یا نوع مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم) خود، منحصرأ در یکی از رشته‌های امتحانی گروه‌های آموزشی فنی و مهندسی، کشاورزی و منابع طبیعی، علوم پایه، علوم انسانی، هنر و یا دامپزشکی ثبت نام و نسبت به انتخاب رشته محل‌های مربوط اقدام نماید. بدیهی است آن دسته از داوطلبانی که بدون توجه به رشته تحصیلی و نوع مدرک دوره کاردانی خود در یکی از گروه‌های مذکور ثبت نام و شرکت می‌نمایند، در صورت موفقیت، لازم است کلیه دروس پیش‌نیاز یا جبرانی رشته قبولی را با نظر گروه آموزشی مربوط بگذرانند و شهریه واحدهای درسی پیش‌نیاز یا جبرانی از دانشجو اخذ می‌گردد. تبصره - بر اساس تصمیمات متخذه مقرر گردیده که پذیرش دانشجو در کلیه رشته‌های امتحانی در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی، صرفاً بر اساس معدل کل مدرک تحصیلی دوره کاردانی (فوق دیپلم) انجام پذیرد. فهرست این رشته‌های امتحانی در جدول ذیل مشخص شده است.

جدول شماره ۱- کد و نام رشته‌های امتحانی به تفکیک گروه‌های آموزشی

ادامه گروه آموزشی علوم انسانی		ادامه گروه آموزشی کشاورزی و منابع طبیعی		گروه آموزشی فنی و مهندسی	
نام رشته	کد	نام رشته	کد	نام رشته	کد
باستان شناسی	۵۱۱	تولیدات گیاهی	۳۰۷	ایمنی صنعتی و محیط کار	۲۰۲
علوم ورزشی	۵۱۲	شیلات	۳۰۹	برق	۲۰۴
تربیت معلم قرآن کریم	۵۱۳	چوب شناسی و صنایع چوب	۳۱۰	ساخت و تولید	۲۰۶
حسابداری	۵۱۴	علوم و صنایع غذایی	۳۱۱	صنایع چوب و کاغذ - سازه‌های چوبی	۲۰۷
علم اطلاعات و دانش شناسی	۵۱۷	گیاه پزشکی	۳۱۲	صنایع شیمیایی	۲۰۸
مدیریت	۵۱۸	ماشین‌های کشاورزی	۳۱۳	کامپیوتر	۲۱۰
حقوق قضایی	۵۱۹	مرتع و ابخیزداری	۳۱۴	مواد	۲۱۱
گروه آموزشی هنر		باز یافت	۳۱۵	معدن	۲۱۳
نام رشته	کد	گروه آموزشی علوم پایه		معماری	۲۱۴
تکنولوژی و طراحی دوخت	۶۰۱	نام رشته	کد	مکانیک	۲۱۵
صنایع دستی و فرش	۶۰۲	آمار	۴۰۱	نقشه برداری	۲۱۶
مرمت و احیای بناهای تاریخی	۶۰۳	گروه آموزشی علوم انسانی		شهرسازی	۲۱۷
موسیقی	۶۰۴	نام رشته	کد	مهندسی اجرایی عمران	۲۳۲
هنرهای تجسمی	۶۰۵	آموزش دینی و عربی	۵۰۲	گروه آموزشی کشاورزی و منابع طبیعی	
طراحی پوشاک	۶۰۶	آموزش راهنمایی و مشاوره	۵۰۳	نام رشته	کد
گروه آموزشی دامپزشکی		آموزش و مترجمی زبان انگلیسی	۵۰۴	آبیاری	۳۰۱
نام رشته	کد	آموزش و پرورش ابتدایی	۵۰۹	محیط زیست	۳۰۲
بهداشت مواد غذایی با منشاء دامی	۷۰۲	تربیت مربی امور تربیتی	۵۱۰	تولیدات دامی	۳۰۶

(د) دانشجوی سال آخر: به کسی اطلاق می‌شود که حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ به طور قطع از مقطع کاردانی در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش علوم پزشکی فارغ التحصیل شود.

(ه) تعهد خدمت آموزش رایگان: افرادی که بلافاصله پس از فراغت از تحصیل در دوره کاردانی در این آزمون پذیرفته می‌شوند و به موجب ماده ۲ آیین‌نامه اجرایی قانون آموزش رایگان از مزایای آموزش رایگان بهره‌مند شده‌اند، تعهدات مربوط به بهره‌مندی آنان از آموزش رایگان در مقطع تحصیلی کاردانی، پس از پایان تحصیلات دوره کارشناسی ناپیوسته انجام می‌پذیرد.

(و) شماره پرونده یا سریال پرونده: به منظور ثبت نام، متقاضی لازم است نسبت به خریداری کارت اعتباری ثبت نام که بر روی آن شماره پرونده و یا سریال پرونده نوشته شده است، از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور اقدام نماید.

(ز) استان بومی: به استانی اطلاق می‌شود که داوطلب یا والدین او در زمان ثبت نام در آن اقامت داشته باشند.

۲) شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی داوطلبان:

داوطلبان لازم است دارای شرایط عمومی و اختصاصی به شرح زیر بوده و از لحاظ مقررات خدمت وظیفه عمومی معنی نداشته باشند.

۲-۱) شرایط عمومی:

الف) اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران (کلیمی، مسیحی، زرتشتی).

ب) پذیرفتن قانون اساسی و عدم مخالفت با نظام جمهوری اسلامی ایران.

ج) نداشتن عناد با نظام جمهوری اسلامی.

مصادیق عناد عبارتند از: (۱) مبارزه مسلحانه با نظام جمهوری اسلامی، (۲) داشتن وابستگی تشکیلاتی به گروهک‌های محارب، (۳) پرداخت کمک مالی به گروه‌های محارب یا هواداری تشکیلاتی از گروهک‌ها و یا داشتن عضویت، (۴) تبلیغ ماتریالیسم و ادیان ساختگی.

د) عدم احراز فساد اخلاقی.

ه) عدم سوء پیشینه کیفری به تشخیص مراجع ذی صلاح.

و) برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته انتخابی و عدم اعتیاد به مواد مخدر.

ز) داوطلبان واجد شرایط بدون توجه به محدودیت سنی می‌توانند در این آزمون ثبت نام و شرکت نمایند.

ح) دانشجویان یا فارغ التحصیلان دوره‌های بالاتر از کارشناسی مجاز به ثبت نام و شرکت در این مرحله از آزمون نمی‌باشند.

۲-۲) شرایط اختصاصی:

الف) دارا بودن مدرک کاردانی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا شورای عالی انقلاب فرهنگی.

تبصره - دانشجویان شاغل به تحصیل در دوره کاردانی به شرط اخذ مدرک کاردانی تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ مجاز به ثبت نام و شرکت در این مرحله از آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته می‌باشند.

ب) مطابق مفاد نامه شماره ۲/۲۱/۱۱۴۷۳ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۹ دفتر برنامه‌ریزی آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ممنوعیتی برای ادامه تحصیل مجدد دارندگان مدرک کارشناسی ناپیوسته (غیرپزشکی) در همان مقطع، در رشته‌ای دیگر وجود ندارد. بدیهی است این قبیل داوطلبان لازم است از لحاظ مقررات وظیفه عمومی، منعی برای ادامه تحصیل نداشته باشند. لازم به ذکر است دارندگان مدرک تحصیلی با ارزش بالاتر از مقطع کارشناسی مجاز به شرکت در این مرحله از آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته نمی‌باشند.

ج) دارندگان مدارک تحصیلی معادل، می‌بایست حائز شرایط «آیین نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیررسمی در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر» مصوبه جلسه ۸۴۵ شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که طی بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۸ توسط معاونت آموزشی وزارت متبوع به کلیه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی ابلاغ گردیده است.

د) دارندگان مدرک معادل کاردانی (معادل فوق دیپلم) مشمول ماده ۲۷ آیین نامه آموزشی دوره‌های کاردانی و کارشناسی مصوب اسفندماه ۱۳۶۹ شورای عالی برنامه‌ریزی سابق که بر اساس مصوبه جلسه ۳۰۸ مورخ ۱۳۷۴/۹/۱۲ شورای عالی مذکور عنوان معادل از دانشنامه آنان حذف شده است، می‌توانند در این مرحله از آزمون شرکت نمایند.

ه) دارندگان مدرک معادل کاردانی (معادل فوق دیپلم) مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور که در یکی از آزمون‌های جامع دارندگان مدرک معادل کاردانی شرکت و حد نصاب نمره علمی لازم را کسب نموده‌اند، می‌توانند در این مرحله از آزمون کارشناسی ناپیوسته ثبت نام و شرکت نمایند. این قبیل داوطلبان در صورت موفقیت در این آزمون لازم است گواهی کسب حد نصاب نمره علمی لازم در آزمون جامع مدرک معادل کاردانی خود را به همراه سایر مدارک لازم به دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی ارائه نمایند.

و) پذیرفته شدگان مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی، دوره‌های نوبت دوم (شبانه) و الکترونیکی (مجازی) کلیه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و همچنین پذیرفته شدگان دانشگاه آزاد اسلامی در آزمون پذیرش دانشجو از دوره کاردانی به دوره کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۳، در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه (برای برادران) می‌توانند در این مرحله از آزمون ثبت نام و شرکت نمایند.

ز) چنانچه در هر مرحله از ثبت نام و یا اشتغال به تحصیل مشخص گردد که داوطلب دارای یکی از شرایط مندرج در این دفترچه راهنما نبوده است، بلافاصله از ثبت نام، شرکت در گزینش این مرحله از آزمون و یا ادامه تحصیل وی جلوگیری بعمل آمده و مطابق ضوابط با وی رفتار خواهد شد.

ح) مطابق مصوبه ۸۷ شورای برنامه‌ریزی آموزشی و درسی علمی - کاربردی مورخ ۱۳۸۵/۱۲/۱۲، دانشجویان دوره پودمانی دانشگاه جامع علمی - کاربردی ورودی سال‌های ۱۳۸۳ و بعد چنانچه در آزمون ورودی مقاطع بالاتر که از طریق سازمان سنجش آموزش کشور برگزار می‌گردد، پذیرفته می‌شدند، در صورت یکسان بودن رشته فارغ التحصیلی با رشته قبولی مقطع بالاتر، از شرکت در آزمون جامع پودمانی معاف بوده‌اند. به عبارت دیگر ادامه تحصیل این قبیل داوطلبان در صورت یکسان و مرتبط بودن مدرک دوره پودمانی آنان با رشته قبولی مقطع تحصیلی کارشناسی ناپیوسته، بلامانع می‌باشد. در غیراینصورت با توجه به مفاد ماده ۱۰ آیین نامه آموزشی دوره‌های کاردانی، کارشناسی پیوسته و ناپیوسته مصوب جلسه ۸۰۳ مورخ ۱۳۹۱/۵/۸ شورای برنامه‌ریزی آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (موضوع نامه شماره ۱۸۵۵۰۴ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۹ شورای مذکور) لازم است علاوه بر واحدهای درسی رشته قبولی، تعداد ۶ واحد درسی جبرانی نیز بگذرانند. بدیهی است که نمره دروس جبرانی در معدل نیمسال و معدل کل محاسبه می‌شود.

۳) برخی از شرایط و ضوابط گروه‌های آموزشی:

نظر به اینکه مفاد کلی آیین نامه‌های آموزشی، اداری و انضباطی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور کم و بیش مشابه است، برای احتراز از تکرار، بعضی مراتب ذیلاً درج و رعایت دقیق آنها به داوطلبان توصیه می‌شود. در مواردی که عدول کلی یا نسبی از این مقررات جایز یا لازم باشد، توضیح مشروح به طور جداگانه داده خواهد شد و این گونه توضیحات موضعی فقط در همان موضع خاص نافذ و مجری است و در موارد دیگر باید به توضیحاتی که ذیلاً درج می‌شود، توجه لازم معطوف داشت.

۱- در هر یک از رشته‌های امتحانی گروه آموزشی غیرپزشکی، چنانچه رشته تحصیلی کاردانی و یا مدرک کاردانی داوطلب با رشته امتحانی مورد انتخاب وی مرتبط نباشد، داوطلب پذیرفته شده (به استثنای داوطلبان موضوع بند «ح» قسمت ۲-۲ «شرایط اختصاصی»)، ملزم به گذراندن دروس پیش نیاز یا جبرانی به تشخیص گروه آموزشی مربوط خواهد بود و شهریه واحدهای درسی پیش نیاز یا جبرانی از دانشجو اخذ می‌گردد.

- ۲- پذیرفته شدگان نباید برای شروع و ادامه تحصیل از لحاظ قوانین شرعی و کشوری معنی داشته باشند.
- ۳- هیچ دانشجویی مجاز نیست به طور همزمان در دو رشته یا در دو مقطع تحصیل نماید.
- ۴- کدرشته محل های تحصیلی مندرج در این دفترچه راهنما را داوطلبانی می توانند انتخاب نمایند که حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ فارغ التحصیل شوند.
- ۵- تحصیل در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی تمام وقت است، لذا کارمندان دولت در صورتی می توانند به تحصیل بپردازند که موافقتنامه رسمی و بدون قید و شرط وزارتخانه یا سازمان متبوع خود را مبنی بر شرکت در همه کلاس ها، آزمایشگاه ها، کارآموزی ها و فعالیت های دیگر دوران تحصیل به همراه مدارک ثبت نام به مؤسسه آموزش عالی محل قبولی عرضه کنند.
- ۶- براساس ماده ۱۰ دستورالعمل بازپرداخت صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، آن دسته از فارغ التحصیلان مقطع کاردانی دانشگاه های علوم پزشکی که از مزایای صندوق بهره مند شده اند، در صورت قبولی در آزمون، لازم است برای ثبت نام از صندوق رفاه مجوز ادامه تحصیل یا تسویه حساب دریافت نمایند و تأییدیه مربوط را هنگام ثبت نام به دانشگاه محل پذیرش ارائه نمایند.
- ۷- مصوبه جلسه شماره ۷۴۸ مورخ ۸۸/۱۱/۱۷ شورای برنامه ریزی آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در خصوص دانش آموختگان دوره های کاردانی پیوسته، دارای مجوز رسمی از شورای گسترش آموزش عالی که معدل دوره کاردانی آنها کمتر از ۱۴ باشد، در جلسه ۷۸۹ به شرح زیر اصلاح گردید: «دانش آموختگان مذکور در صورت قبولی در رشته مرتبط در دوره کارشناسی ناپیوسته نیاز به گذراندن واحد جبرانی ندارند، در غیر اینصورت می بایست ۲۴ واحد جبرانی بگذرانند».
- ۸- بر اساس بند ۴ ماده ۴ آیین نامه تسهیلات آموزشی، پژوهشی و رفاهی ویژه استعداد های درخشان مورخ ۸۶/۵/۱۳ شورای هدایت استعداد های درخشان معاونت آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دانشجویان دارای استعداد درخشان هر مقطع تحصیلی اعم از شاغل به تحصیل و یا فارغ التحصیل، مجازند فقط یک نوبت قبل از انجام خدمت سربازی و طرح نیروی انسانی در آزمون ورودی مقطع بالاتر شرکت نمایند.
- ۹- براساس مفاد ماده ۷ دستورالعمل شماره ۳۱۹۰۲ مورخ ۶۴/۵/۲۸ صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، آن دسته از فارغ التحصیلان دوره های کاردانی رشته های تحصیلی غیر پزشکی که از مزایای صندوق مذکور بهره مند شده اند، در صورت قبولی در آزمون پذیرش دانشجو از دوره کاردانی به دوره کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴، لازم است با صندوق رفاه دانشجویان تسویه حساب نموده و تأییدیه مربوط را در زمان ثبت نام، به دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود ارائه نمایند.

۴) سهمیه رزمندگان و ایثارگران:

هر یک از داوطلبان متقاضی سهمیه رزمندگان و ایثارگران می توانند براساس شرایط خود که در بندهای «الف» و «ب» ذیل آمده است، متقاضی این سهمیه شوند.

الف) سهمیه رزمندگان:

۱- الف) رزمندگانی که براساس ماده ۱ و تبصره های چهارگانه ماده مذکور در آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ لغایت ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل شش (۶) ماه متوالی یا متناوب داوطلبانه در مناطق عملیاتی جبهه های نبرد حق علیه باطل حضور داشته اند، لازم است ضمن مراجعه به ارگان ذیربط (سازمان بسیج مستضعفین یا وزارت جهاد کشاورزی) نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان اقدام نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط سازمان بسیج مستضعفین یا وزارت جهاد کشاورزی مورد تأیید نهایی قرار گیرد.

تذکر مهم: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان سازمان بسیج مستضعفین و ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، لازم است پس از تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان نسبت به دریافت کدرهگیری ۱۲ رقمی از واحد مربوطه اقدام و آن را در زمان ثبت نام در محلی که در تقاضانامه اینترنتی در نظر گرفته شده درج نمایند.

تبصره ۱: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان (سازمان بسیج مستضعفین و یا وزارت جهاد کشاورزی) در صورت عدم تأیید سهمیه و درج سهمیه آزاد بر روی کارت شرکت در آزمون، به واحدهای تابعه شهرستان های محل تشکیل پرونده مراجعه نمایند.

تبصره ۲: کدرهگیری ۱۲ رقمی سازمان بسیج مستضعفین و یا ستاد کل نیروهای مسلح برای هر آزمون در هر سال متفاوت می باشد. لذا داوطلبان ضرورت دارد برای ثبت نام در هر آزمون با مراجعه به واحد مربوط نسبت به دریافت کدرهگیری ۱۲ رقمی مخصوص همان آزمون اقدام کنند. آن دسته از داوطلبانی که در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴ ثبت نام نموده و سهمیه آنان توسط ارگان ها و نهادهای مربوط مورد تأیید قرار گرفته، نیازی به اقدام مجدد در این مرحله جهت تأیید سهمیه ندارند. این داوطلبان می بایست در زمان شروع ثبت نام، بند مربوط به «داوطلب آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۹۴ بوده ام» را علامتگذاری نمایند.

تبصره ۳: مناطق عملیاتی براساس مصوبات شورای عالی دفاع تعیین می شود.

تبصره ۴: مدت حضور یا خدمت در جبهه موظفی سربازان و پاسداران وظیفه و همچنین تعهدات و مأموریت های خدمتی پرسنل وزارتخانه ها، سازمان ها و ارگان های نظامی در جبهه و نیز طرح ۶ ماهه دانشجویان دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، حضور داوطلبانه تلقی نمی شود.

تبصره ۵: نیروهای فعال بسیجی و بسیجیان عادی پایگاه های مقاومت بسیج مشمول استفاده از سهمیه رزمندگان نمی شوند.

تبصره ۶: فرزندان و همسران رزمندگانی که منحصراً مدت حضور در جبهه دارند، مشمول استفاده از این سهمیه نخواهند بود.

۲- الف) آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علاوه بر میزان موظفی، که از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل ۶ ماه پیوسته و یا ۹ ماه ناپیوسته شرکت در عملیات به صورت داوطلبانه در خطوط مقدم حضور داشته اند، با تأیید بالاترین مقام هریک از نیروهای مسلح (ستاد کل نیروهای مسلح، ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران «آجا»، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح «ودجا»، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران «ناجا») می توانند از مزایای این قانون استفاده نمایند. این قبیل افراد می توانند ابتدا به سازمان های تابعه مراجعه و فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون مربوط را تکمیل و کدرهگیری ۱۲ رقمی دریافت نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مورد تأیید نهایی قرار گیرد. این قبیل داوطلبان لازم است بند مربوط به سهمیه خود را در تقاضانامه ثبت نامی علامتگذاری و نسبت به درج کد ۱۲ رقمی پیگیری در محل مربوط اقدام نمایند.

تبصره ۱: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان «آجا» لازم است برای دریافت کدرهگیری ۱۲ رقمی به نشانی اینترنتی: www.aja.ir مراجعه نمایند.

تذکر مهم: جانبازان و آزادگان در صورت دارا بودن مدت حضور در جبهه، ضمن درج کدرهگیری در بند ۱۲ تقاضانامه ثبت نامی، به ارگان ذیربط (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا وزارت جهاد کشاورزی) مراجعه و با ارائه کارت جانبازی و یا آزادگی، فرم مخصوص استفاده از مدت حضور در جبهه را تکمیل نمایند، تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام، توسط ستاد مشترک سپاه پاسداران (سازمان بسیج مستضعفین) و یا وزارت جهاد کشاورزی مورد تأیید نهائی قرار گیرد و در گزینش نهائی به مدت جبهه معادل شده با درصد جانبازی و مدت اسارت اضافه گردد.

تبصره ۲: براساس تبصره ۲ ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی مصوب ۱۳۶۸/۲/۱۸ هیأت محترم وزیران و قانون اصلاح قانون مذکور مصوب ۷۱/۹/۱۱ مجلس محترم شورای اسلامی، داوطلبانی که از سال ۱۳۶۸ به بعد یک نوبت با سهمیه رزمندگان در دوره کاردانی پذیرفته شده اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۲ ماه حضور داوطلبانه در جبهه های نبرد حق علیه باطل باشند، می توانند در این آزمون با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند. در غیر این صورت حق استفاده از سهمیه رزمندگان در این آزمون را نخواهند داشت.

تبصره ۳: آن دسته از داوطلبانی که با استفاده از سهمیه رزمندگان یک بار در دوره روزانه آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته پذیرفته شده باشند، طبق ضوابط حق استفاده از سهمیه رزمندگان در این آزمون را نخواهند داشت.

تبصره ۴: بر اساس مصوبه پنجاه و چهارمین جلسه کمیته مطالعه و برنامه ریزی کنکور، آن دسته از داوطلبان سنوات قبل که با استفاده از سهمیه های شاهد و ایثارگر در ردیف پذیرفته شدگان رشته های تحصیلی دوره های شبانه و نیمه حضوری دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام نور، مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی و یا دوره های مجازی و بین الملل قرار گرفته اند، در صورت انصراف از رشته قبولی خود فقط یک بار، مجاز به استفاده مجدد از سهمیه های مربوط در این آزمون خواهند بود.

تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط که با استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون های ورودی دوره کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سنوات گذشته شرکت کرده اند لازم است برای استفاده از سهمیه رزمندگان در این آزمون طبق توضیحات فوق عمل نمایند.

(ب) سهمیه ایثارگران: جانبازان، همسر و فرزند جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر، آزادگان و فرزندان و همسران آنان و همچنین فرزندان و همسران شهدا برای استفاده از سهمیه ایثارگران بایستی نسبت به تکمیل بند مربوط در تقاضانامه ثبت نامی اقدام نمایند و نیازی به مراجعه به پایگاه اینترنتی ایثار ندارند و در این آزمون در سهمیه ایثارگران گزینش می گردند.

مطابق مصوبه مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۴ مجلس محترم شورای اسلامی، در گزینش نهائی هر یک از کدرشته های تحصیلی، ۲۵٪ ظرفیت پذیرش هر کدرشته محل به داوطلبان متقاضی سهمیه رزمندگان و ایثارگران، به شرط کسب حدنصاب نمره علمی لازم (در سهمیه رزمندگان حداقل ۸۰٪ و در سهمیه ایثارگران حداقل ۷۰٪ نمره علمی آخرین فرد پذیرفته شده در سهمیه آزاد) اختصاص داده خواهد شد.

(۵) مقررات و وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران (معاونت مشمولان و امور معافیت ها)، داوطلبان مرد که در این مرحله از آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴ شرکت می کنند، لازم است به هنگام پذیرش در دانشگاه (قبولی قطعی و ثبت نام)، یکی از شرایط مشروحه زیر را از لحاظ وضعیت مشمولیت و مقررات وظیفه عمومی دارا باشند. در غیر این صورت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود:

کد ۱) دارا بودن کارت پایان خدمت.

کد ۲) دارا بودن کارت معافیت دائم (کفالت، پزشکی، ایثارگران و موارد خاص).

کد ۳) متولد سال ۱۳۵۴ و قبل از آن. این قبیل مشمولان باید پس از اعلام قبولی و در زمان ثبت نام کارت معافیت دائم (معافیت سنی عنایت مقام معظم رهبری) را ارائه نمایند.

کد ۴) متولدین نیمه اول سال ۱۳۴۴ و قبل از آن، به شرط اینکه تغییر سن نداده باشند.

کد ۵) مشمولان دارای برگ آماده به خدمت بدون غیبت که زمان پذیرش و ثبت نام آنان در دانشگاه قبل از تاریخ اعزام به خدمت (مندرج در برگ اعزام) باشد.

تبصره - افرادی که تاریخ اعزام به خدمت آنان قبل از اعلام قبولی در دانشگاه می باشد، لازم است در تاریخ مقرر (مندرج در برگ اعزام) به خدمت اعزام شوند. بدیهی است در صورت قبولی در دانشگاه و دارا بودن سایر شرایط و ضوابط، برای ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد. در غیر این صورت غایب محسوب شده و مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود.

کد ۶) دانشجویان سال آخر مقطع کاردانی که تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ در سنوات مجاز تحصیلی فارغ التحصیل می شوند.

کد ۷) فارغ التحصیلان مقطع کاردانی که در سقف مجاز سنوات تحصیلی فارغ التحصیل شده و از تاریخ فراغت از تحصیل تا زمان پذیرش در مقطع کارشناسی ناپیوسته بیش از یک سال سپری نشده باشد.

تبصره - دانشجویانی که در شش ماهه اول سال فارغ التحصیل شده اند، فراغت از تحصیل آنها به منزله فراغت شهریور ماه همان سال محسوب می گردد. (یعنی از پایان شهریور ماه سالی که فارغ التحصیل شده اند، به مدت یک سال مهلت معرفی دارند).

مثال) دانشجوی مقطع کاردانی در سنوات مجاز تحصیلی ۱۳۹۳/۴/۳۱ فارغ التحصیل شده است، آخرین مهلت معرفی وی ۱۳۹۴/۶/۳۱ خواهد بود. (یعنی گذشت بیش از یکسال از فراغت مقطع قبلی «کاردانی»، از شهریور ۱۳۹۳ به مدت یک سال محاسبه می گردد).

*** توجه:** داوطلبانی که مدت تحصیل آنان در مقطع کاردانی بیش از سقف مجاز سنوات تحصیلی به طول انجامیده، مجاز به ادامه تحصیل در مقطع بالاتر نیستند.

کد ۸) کارکنان متعهد خدمت در سازمان ها و یا وزارت خانه ها با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت بالاترین مقام اجرایی سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.

کد ۹) کارکنان پایور شاغل در نیروهای مسلح با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.

کد ۱۰) طلاب علوم دینی دارنده مدرک کاردانی یا معادل آن که دارای معافیت تحصیلی حوزوی می باشند.

*** توجه:** در صورتی که مرکز مدیریت حوزه های علمیه یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان و اصفهان تأیید نمایند که طلبه قادر است ضمن اشتغال به تحصیل در حوزه، به موازات آن در دانشگاه نیز تحصیل کند، با همان معافیت تحصیلی حوزه، اشتغال به تحصیل وی در دانشگاه بلامانع است. اینگونه دانشجویان برای ثبت نام در هر ترم تحصیلی باید موافقت نامه حوزه علمیه مربوط را ارائه نمایند. بدیهی است هر موقع حوزه علمیه معافیت تحصیلی طلبه ای را خاتمه یافته اعلام کند، ادامه تحصیل وی در دانشگاه (پس از بررسی و دارا بودن سایر شرایط) منوط به اجازه سازمان وظیفه عمومی و صدور معافیت تحصیلی دانشگاهی خواهد بود.

کد ۱۱) مشمولان دارای برگه معافیت موقت بدون غیبت (پزشکی، کفالت) در مدت اعتبار آن.

*** توجه:** این دسته از افراد پس از اتمام اعتبار معافیت موقت، بدون معافیت تحصیلی مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند.

کد ۱۲) کارکنان وظیفه (سربازان حین خدمت) دارای مدرک کاردانی و فاقد غیبت اولیه.

*** توجه:** این دسته از کارکنان پس از اعلام قبولی از سوی دانشگاه، با ارائه گواهی اشتغال به خدمت از یگان مربوط و صدور مجوز تحصیل

از سوی وظیفه عمومی (اقدام از دفاتر پلیس +۱۰ شهرستان محل استقرار دانشگاه) به شرط این که دانشجوی اخراجی نبوده باشند، برای ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد.

تبصره ۱- کارکنان وظیفه‌ای که خدمت آنان تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ به پایان می‌رسد، پس از قبولی و موقع ثبت نام در دانشگاه، باید گواهی یا کارت پایان خدمت ارائه نمایند.

تبصره ۲- کارکنان وظیفه‌ای که خدمت آنان تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ به پایان می‌رسد، در صورتی که برای نیمسال اول تحصیلی پذیرفته شوند، باید با مجوز وظیفه عمومی پلیس +۱۰ (با دارا بودن شرایط ادامه تحصیل) برای ادامه تحصیل از خدمت ترخیص شوند و چنانچه برای نیمسال دوم پذیرفته شوند، باید موقع ثبت نام در دانشگاه، گواهی یا کارت پایان خدمت ارائه نمایند.

کد ۱۳) دانشجویان انصرافی سایر دانشگاه‌ها در صورتی که در سنوات اولیه تحصیلی انصراف داده و همچنین از تاریخ انصراف آنان در دانشگاه و رشته قبلی تا زمان پذیرش در دانشگاه و رشته جدید بیش از یک سال سپری نشده باشد. مضافاً مشروط به این که (از تاریخ ۱۳۹۰/۸/۲۲ به بعد) از امتیاز یکبار انصراف استفاده نکرده باشند، در این صورت شرایط ادامه تحصیل را خواهند داشت.

* تذکرات مهم:

الف) مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند و در صورت قبولی و پذیرش در دانشگاه، معافیت تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاه‌ها مجاز به ثبت نام از آنان نمی باشند.

ب) دانشجویان اخراجی دانشگاه‌ها تا پایان خدمت دوره ضرورت و یا اخذ معافیت دائم، شرایط استفاده از معافیت تحصیلی را نخواهند داشت.

ج) فارغ‌التحصیلان مقطع کارشناسی که مشمول خدمت وظیفه عمومی می‌باشند، حق ثبت نام و شرکت مجدد در این آزمون را ندارند.

د) کارکنان وظیفه (سرباز حین خدمت) مجاز به تحصیل هم‌زمان با انجام خدمت دوره ضرورت نمی‌باشند. این دسته از کارکنان وظیفه در صورت قبولی در دانشگاه، نداشتن غیبت اولیه و دارا بودن سایر شرایط، برای ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد.

ه) برابر تبصره (۱) ماده (۳۳) قانون خدمت وظیفه عمومی، مدت تحصیل در مقطع کارشناسی ناپیوسته سه سال می‌باشد که طبق تبصره (۲) همین ماده، با موافقت کمیسیون موارد خاص دانشگاه و سایر شرایط، این مدت حداکثر یک سال به عنوان سنوات ارفاقی با دریافت مجوز از وظیفه عمومی (اقدام از سوی دفاتر پلیس +۱۰ شهرستان محل استقرار دانشگاه) قابل افزایش خواهد بود. دانشجویانی که در مدت مذکور فارغ‌التحصیل نشوند، مجاز به ادامه تحصیل در مقطع بالاتر نخواهند بود.

۶) شرایط و ضوابط اتباع غیر ایرانی:

اتباع غیر ایرانی متقاضی ثبت نام و شرکت در این مرحله از آزمون، باید علاوه بر شرایط عمومی و اختصاصی آزمون، دارای شرایط زیر باشند و بند مربوط را در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی علامتگذاری نمایند.

۱- اتباع غیر ایرانی ملزم به مطالعه دقیق مندرجات همین دفترچه راهنما بوده و در صورت عدم احراز شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنما، هیچ عذری مبنی بر عدم اطلاع از مفاد دفترچه پذیرفته نیست.

۲- فقط اتباع غیر ایرانی مقیم جمهوری اسلامی ایران منوط به داشتن یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی معتبر زیر، مجاز به ثبت نام و شرکت در این آزمون بوده و در گزینش شرکت داده می‌شوند.

۱-۲- گذرنامه دارای حداقل شش ماه مجوز اقامت.

توضیح: آن دسته از گذرنامه‌هایی که براساس طرح ساماندهی اتباع افغانی صادر گردیده و به صورت سه ماهه تمدید روایت می‌شوند، امکان شرکت در آزمون را ندارند. از ویژگی بارز این گذرنامه‌ها درج عبارت «ورود و اقامت اولیه غیرقانونی می‌باشد» در یکی از صفحات داخل آن می‌باشد، که ممه‌ور گردیده است.

۲-۲- دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.

۳-۲- کارت هویت ویژه اتباع غیر ایرانی دارای اعتبار در سال ۱۳۹۴، براساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

۴-۲- دارندگان کارت آمایش معتبر بر اساس اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

۳- فقط اتباع غیر ایرانی مقیم که از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی رسمی کشور جمهوری اسلامی ایران فارغ‌التحصیل شده‌اند، با دارا بودن مدرک کاردانی رسمی مورد تأیید مراجع ذی صلاح مجاز به ثبت نام و شرکت در این آزمون می‌باشند.

۴- اتباع غیر ایرانی مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در مناطق ممنوعه تردد و اسکان اتباع خارجی نمی‌باشند. بدیهی است در صورت پذیرش و اعلام قبولی داوطلبان غیر ایرانی در مناطق ممنوعه، پذیرش آنان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مناطق مزبور، «کان لم یکن» تلقی می‌گردد و امکان بررسی جهت رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مناطق مجاز به هیچ عنوان مقدور نبوده و از ثبت نام و تحصیل آنان ممانعت به عمل می‌آید. توضیح و فهرست مناطق ممنوعه تردد و اسکان برای این داوطلبان، در پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است.

۵- پذیرش اتباع غیر ایرانی در رشته‌هایی که منجر به ایجاد تعهداتی برای جمهوری اسلامی ایران شود (از جمله تعهدات استخدامی) و در رشته‌های خاص و حساس اکیداً ممنوع می‌باشد. توضیح و فهرست این رشته‌ها، در پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است.

۶- ثبت نام پذیرفته شدگان غیر ایرانی در این آزمون و اجرای روند امور کنسولی آنان براساس مفاد شیوه‌نامه ثبت نام دانشجویان غیر ایرانی که در پایگاه الکترونیکی اداره کل دانشجویان غیر ایرانی به نشانی: <http://iso.saorg.ir> قابل دسترسی می‌باشد، انجام می‌پذیرد.

۷- چنانچه پذیرفته شدگان نهایی در هنگام ثبت نام اولیه در این آزمون، گزینه اتباع غیر ایرانی را در تقاضانامه ثبت نام علامت زده باشند، پذیرش آنان لغو خواهد شد.

۸- تحصیل هم‌زمان اتباع غیر ایرانی شاغل به تحصیل در مؤسسات آموزش عالی در واحدهای آموزشی دانشگاه پیام نور، دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه جامع علمی - کاربردی، دوره‌های مجازی و بین الملل دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، مراکز جامعه المصطفی (ص) العالمیه و دانشگاه بین المللی اهل بیت (ع) ممنوع می‌باشد.

۹- اتباع غیر ایرانی پذیرفته شده همانند پذیرفته شدگان ایرانی تابع ضوابط و مقررات آموزشی و دانشجویی مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود خواهند بود.

۱۰- پذیرفته شدگان غیرایرانی همانند سایر داوطلبان، متعهد به رعایت تعهدات مالی در قبال مؤسسه محل قبولی خود خواهند بود.
۱۱- چنانچه در حین تحصیل دانشجوی تبعه غیرایرانی پذیرفته شده در این آزمون محرز گردد که دانشجو دارای مدرک کارشناسی پیوسته و یا کارشناسی ناپیوسته بوده و مجدداً با شرکت در این آزمون در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است، از ادامه تحصیل وی ممانعت به عمل خواهد آمد. دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی محل تحصیل این دانشجویان در این خصوص ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت نام اولیه می‌باشند.

۱۲- کلیه اتباع غیرایرانی متقاضی ثبت نام و شرکت در آزمون دوره‌های کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴، در صورت دارا بودن شرایط و ضوابط اعلام شده، لازم است در زمان ثبت نام با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org و ورود به لینک مربوطه نسبت به تکمیل اطلاعات درخواستی اقدام نمایند. پس از تکمیل اطلاعات مورد درخواست در سایت، به این دسته از داوطلبان یک کد پیگیری ۱۳ رقمی داده خواهد شد که داوطلب باید این کد را دقیقاً در محل مخصوصی که در بند ۱۶ تقاضانامه ثبت نام اینترنتی پیش بینی شده است، درج نمایند.

۷) تکالیف داوطلب و مدارک لازم برای ثبت نام و انتخاب رشته و تذکرات مهم در خصوص درج معدل دوره کاردانی:

ثبت نام و انتخاب رشته برای مرحله پذیرش دانشجو بر اساس معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴ از روز یکشنبه ۱۳۹۴/۸/۱۷ آغاز و تا روز چهارشنبه ۱۳۹۴/۸/۲۰ ادامه خواهد داشت. لازم بذکراست ثبت نام و انتخاب رشته، منحصراً از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org امکان پذیر است.

۷-۱) تکالیف داوطلب:

داوطلب متقاضی شرکت در مرحله پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) در آزمون دوره‌های کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴ باید اقدامات زیر را به موقع و در مهلت مقرر انجام دهد:
الف) با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور و مطالعه دفترچه راهنمای ثبت نام (همین دفترچه) و اطلاع از شرایط و ضوابط آزمون، پس از خرید کارت اعتباری ثبت نام، در آزمون ثبت نام و انتخاب رشته نماید.

تبصره: با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام به صورت اینترنتی انجام می‌شود، داوطلبان لازم است به وسیله کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال می‌باشد، با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور و پرداخت مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ (دویست هزار) ریال به عنوان وجه ثبت نام، نسبت به دریافت کارت اعتباری اقدام نمایند.

۷-۲) مدارک لازم برای ثبت نام:

مدارکی که داوطلب برای ثبت نام و شرکت در این مرحله از آزمون به آن نیازمند است به شرح ذیل می‌باشد:
۷-۲-۱) **فایل عکس اسکن شده:** داوطلب می‌بایست یک قطعه عکس پرسنلی خود را (با مشخصات ذیل و ذکر شده در پایگاه اینترنتی سازمان) اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت نام اینترنتی آماده نماید.

- عکس ۳×۴ یا ۶×۴ که در سال جاری گرفته شده باشد (عکس تمام رخ).

- عکس اسکن شده فقط با فرمت JPG باشد.

- اندازه عکس اسکن شده باید حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل و حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل باشد.

- تصویر داوطلب باید واضح، مشخص و فاقد اثر مهر، منگنه و هرگونه لکه باشد.

- حجم فایل ذخیره شده عکس نباید از ۷۰ کیلو بایت بیشتر باشد.

- حاشیه‌های زاید عکس اسکن شده باید حذف شده باشد.

- حتی الامکان عکس رنگی و دارای زمینه سفید باشد.

تبصره ۱: عکس خواهران باید با حجاب و صورت کامل مشخص باشد.

تبصره ۲: به داوطلبان اکیداً توصیه می‌شود فقط نسبت به اسکن عکس خود براساس ضوابط اعلام شده اقدام نماید. در صورتی که داوطلب خلاف ضوابط نسبت به ارسال تصاویر دیگری غیر از عکس خود اقدام کند عواقب آن به عهده شخص وی خواهد بود.

تبصره ۳: داوطلبان توجه داشته باشند اسکن عکس و ارائه اطلاعات صحیح تضمینی خواهد بود که داوطلب بدون هیچ مشکلی نسبت به دریافت کارت ورود به جلسه آزمون در زمان مقرر اقدام نماید.

۷-۲-۲) دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته.

۷-۲-۳) **کارت اعتباری ثبت نام** (این کارت منحصراً از طریق پایگاه اینترنتی سنجش آموزش کشور قابل خریداری می‌باشد).

۷-۳) تذکرات مهم در خصوص درج معدل دوره کاردانی (فوق دیپلم) در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی و تکمیل فرم معدل:

۱- فارغ التحصیلان دوره کاردانی متقاضی ثبت نام و شرکت در این مرحله از آزمون، لازم است معدل کل مدرک کاردانی خود را به صورت دقیق و صحیح در قسمت مربوط در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج نمایند.

۲- دانشجویان سال آخر دوره کاردانی متقاضی ثبت نام و انتخاب کد رشته محل‌های مربوط به رشته‌های پذیرش براساس معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) لازم است میانگین واحدهای گذرانده تا پایان سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ (۱۳۹۴/۶/۳۱) را به صورت دقیق و صحیح در قسمت مربوط در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج و علاوه بر آن فرم معدل مندرج در همین دفترچه را تکمیل نموده و به تأیید مؤسسه محل تحصیل مقطع کاردانی خود رسانده و نزد خود نگهداری نمایند.

*** نکته مهم:** با توجه به اینکه پذیرش دانشجو در این مرحله از آزمون بر مبنای معدل کل دوره کاردانی (فوق دیپلم) صورت می‌پذیرد، لازم است داوطلبان برحسب مورد در درج صحیح معدل مقطع کاردانی و یا میانگین واحدهای گذرانده تا پایان سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ دقت لازم را به عمل آورند. بدیهی است که در صورت عدم درج صحیح معدل کل و یا میانگین واحدهای گذرانده تا تاریخ تعیین شده در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی و یا فرم معدل، مطابق ضوابط قبولی این دسته از داوطلبان لغو خواهد شد.

یادداشت:

۱- هرگونه تغییر از طریق نشریه پیک سنجش (هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور) و پایگاه اینترنتی این سازمان و در صورت لزوم از طریق رسانه‌های گروهی اعلام خواهد شد.

۲- داوطلبان در صورت لزوم می‌توانند با شماره تلفن: ۴۲۱۶۳ (کد ۰۲۱) تماس حاصل نموده و یا از طریق سیستم پاسخگویی الکترونیکی این سازمان نسبت به ارسال درخواست خود به روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور اقدام نمایند.

۸) نحوه درج اطلاعات و تکمیل تقاضانامه ثبت نام و انتخاب رشته اینترنتی:

به داوطلبان توصیه می شود مطالب و ضوابط مندرج در این دفترچه را به دقت مطالعه و سپس مطابق ذیل ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در صفحه ۵۶ این دفترچه را تکمیل نموده و سپس براساس فرم پیش نویس، با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور، اطلاعات لازم را براساس بندهای برنامه نرم افزاری ثبت نام وارد نمایند. **با توجه به اینکه در برنامه نرم افزاری ثبت نام، ممکن است ترتیب و شماره برخی از بندهای ثبت نامی (با توجه به موضوع بند) نسبت به پیش نویس فرم تقاضانامه ثبت نام مندرج در صفحه ۵۶ این دفترچه راهنما، تغییر داشته باشد؛ لذا راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم در برنامه نرم افزاری ثبت نام اینترنتی قرار داده شده که داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به این راهنما مراجعه نمایند.**

*** تذکر مهم:** قبل از شروع ثبت نام دو گزینه وجود دارد که داوطلب بایستی پس از علامتگذاری یکی آنها نسبت به ادامه تکمیل فرم تقاضانامه ثبت نام خود اقدام نماید:

۱- در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴ ثبت نام نموده ام ○

۲- ثبت نام ننموده ام ○

۱- داوطلبانی که در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴ ثبت نام نموده اند با استفاده از ۳ روش جستجو: (روش اول، شماره پرونده و شماره داوطلبی، روش دوم: شماره پرونده، نام و نام خانوادگی، سال تولد و کد ملی، روش سوم: نام و نام خانوادگی، سال تولد و سریال شناسنامه)، اطلاعات ثبت نامی آنان نمایش داده می شود، که به استثنای بندهای: ۱۰، ۱۱ و ۱۲ (سه میه)، ۱۷ (گروه امتحانی)، ۱۹ (رشته امتحانی)، ۲۱ (تاریخ اخذ مدرک کاردانی)، ۲۲ (معدل مدرک کاردانی) و ۲۴ (استان بومی) که می بایستی مجدداً درج گردد، بقیه بندهای تقاضانامه ثبت نام قابل اصلاح و ویرایش می باشد.

۲- داوطلبانی که در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴ ثبت نام ننموده اند می بایست پس از انتخاب گزینه مورد نظر نسبت به تکمیل کلیه اطلاعات تقاضانامه ثبت نامی و انتخاب کدرشته محل های انتخابی خود اقدام نمایند.

*** نحوه تکمیل تقاضانامه اینترنتی:**

در ردیف های ۱، ۲ و ۳: داوطلب باید در محل مورد نظر نام خانوادگی، نام و نام پدر خود را مطابق با شناسنامه بطور کامل و خوانا وارد نماید (از به کار بردن مد، تشدید خودداری فرماید).

در ردیف ۴: داوطلب باید برحسب این که زن یا مرد می باشد، دایره مربوط را علامت گذاری نماید.

در ردیف ۵: داوطلب باید فقط شماره شناسنامه خود را در محل مربوط درج نماید و از درج حروف ممیز و یا خط تیره که در بعضی شناسنامه ها درج گردیده خودداری نماید.

در ردیف ۶: داوطلب باید شماره سری و سریال شناسنامه خود را که به رنگ قرمز در حاشیه بالای صفحات شناسنامه درج شده است، در این قسمت وارد نماید. بعنوان مثال: ۵۷۴۸۹۶ الف / ۳۴ که به صورت: ۵۷۴۸۹۶ / الف در تقاضانامه ثبت نام درج می شود و در شناسنامه های المثنی بصورت: «۵۷۴۸۹۶ دو» می باشد که در تقاضانامه بصورت: ۵۷۴۸۹۶ / ۲ درج می شود.

در ردیف ۷: داوطلب باید تاریخ تولد خود را بصورت دقیق در محل مربوط درج نماید (دو رقم اول سال تولد یعنی ۱۳ درج گردیده است).

در ردیف ۸: داوطلب باید شماره ملی خود را که ده رقم می باشد از چپ به راست در محل مربوط درج و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید. ضمناً داوطلبانی که تاکنون موفق به اخذ شماره ملی خود نشده اند، برای اطلاع از شماره ملی خود با شماره تلفن گویای ۰۲۱-۶۶۷۲۹۵۹۳ تماس حاصل نمایند.

در ردیف ۹: داوطلبان باید با علامتگذاری یکی از موارد ذکر شده در این بند، دین خود را مشخص نمایند.

در ردیف ۱۰: داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران، باید با علامتگذاری یکی از دایره های این ردیف، سهمیه خود را مشخص نماید.

در ردیف ۱۱: داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران که با علامتگذاری مورد ۱، ۲ و ۳ بند ۱۰ متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران (رزمندگان سپاه پاسداران، رزمندگان جهاد کشاورزی و یا ستاد کل نیروهای مسلح) شده است، باید مدت حضور در جبهه خود را **بر حسب ماه**، در محل مربوط درج نماید.

در ردیف ۱۲: داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگران (رزمندگان سپاه پاسداران یا ستاد کل نیروهای مسلح) باید کد پیگیری ۱۲ رقمی خود را در محل مربوط و از چپ به راست درج نماید.

در ردیف ۱۳: داوطلب باید کد و نام شهرستان محل تولد خود را که یک عدد چهار رقمی است، از جدول شماره ۸ مندرج در صفحه ۳۶ این دفترچه راهنما استخراج و در محل مربوط درج نماید.

در ردیف ۱۴: داوطلب باید کد و نام شهرستان محل صدور شناسنامه خود را که یک عدد چهار رقمی است، از جدول شماره ۸ مندرج در صفحه ۳۶ این دفترچه راهنما استخراج و در محل مربوط درج نماید.

در ردیف ۱۵: داوطلبان مرد (برادران) باید وضعیت نظام وظیفه خود را با توجه به کدهای سیزده گانه مقررات وظیفه عمومی و تذکرات مهم آن، مندرج در صفحات ۴ و ۵ همین دفترچه راهنما، با یکی از اعداد ۱ تا ۱۳ مشخص نمایند.

در ردیف ۱۶: داوطلبان اتباع خارجی که بر اساس توضیحات ارائه شده در قسمت مربوط به شرایط و ضوابط اتباع خارجی مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون می باشند بر حسب ملیت خود یکی از گزینه ها را علامتگذاری نموده و کد پیگیری ۱۳ رقمی خود را در محل مخصوص درج نمایند.

در ردیف ۱۷: داوطلب باید دایره مربوط به نام گروه امتحانی را که در آن شرکت خواهد کرد، با علامتگذاری مشخص نماید.

در ردیف ۱۸: داوطلب باید نام رشته تحصیلی دانش آموختگی دوره کاردانی (فوق دیپلم) خود را در محل مربوط درج و سپس کد رشته تحصیلی مدرک کاردانی خود را از جدول کد و نام رشته های تحصیلی این دفترچه راهنما که هر یک عدد چهار رقمی است، استخراج و در مستطیل مربوط درج نماید.

در ردیف ۱۹: داوطلب باید نام رشته امتحانی خود را که متقاضی شرکت در آن رشته می باشد، در محل مربوط بنویسد و سپس کد مربوط را با توجه به جدول شماره ۱ مندرج در صفحه اول این دفترچه راهنما که هر کدام عددی سه رقمی می باشد، استخراج و در مستطیل مربوط درج نماید.

در ردیف ۲۰: داوطلب باید کد و نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل دریافت مدرک دوره کاردانی (فوق دیپلم) قبلی و یا موسسه ای که از آن فارغ التحصیل خواهد شد را از پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور و از لینک مربوط، استخراج و در محل مربوط بنویسد.

در ردیف ۲۱: داوطلب باید ماه و سال اخذ مدرک کاردانی (فوق دیپلم) خود را در جدول مربوط درج و بطور صحیح تکمیل نماید.

در ردیف ۲۲: داوطلبانی که در دوره کاردانی فارغ التحصیل شده و مدرک کاردانی خود را اخذ نموده اند، لازم است معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) خود را در این بند درج نمایند.

تصوه: دانشجویانی که در بهمن ماه سال ۱۳۹۴ فارغ التحصیل خواهند شد، لازم است میانگین واحدهای گذرانده تا پایان سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ (۱۳۹۴/۶/۳۱) را در این بند درج نمایند.

در ردیف ۲۳: داوطلبان بایستی حداقل یک کدرشته محل و حداکثر ۲۵ کدرشته محل را با توجه به رشته امتحانی انتخابی خود، از جداول شماره ۲ تا ۷ مندرج در صفحات ۹ تا ۳۵ انتخاب و به ترتیب اولویت در این بند درج نمایند.

در ردیف ۲۴: داوطلب باید کد و نام استان بومی خود را براساس تعریف استان بومی، از جدول کد و نام استان ها (جدول شماره ۸ مندرج در صفحه ۳۶ همین دفترچه) استخراج و در محل های مربوط درج نماید.

در ردیف ۲۵: داوطلب باید شماره تلفن ثابت و کد پیش شماره شهر محل سکونت خود را در مستطیل مربوط درج نماید.

در ردیف ۲۶: چنانچه داوطلب دارای تلفن همراه می باشد، به منظور استفاده از خدمات پیام کوتاه و ... شماره تلفن همراه خود را در محل مربوط درج نماید.

در ردیف ۲۷: داوطلب باید کد پستی دقیق خود را که یک عدد ده رقمی می باشد، در محل مربوط درج و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید.

در ردیف ۲۸: داوطلب باید کد و نام استان و همچنین کد و نام شهرستان محل اقامت خود را از جدول شماره ۸ مندرج در صفحه ۳۶ این دفترچه راهنما استخراج و در محل های مربوط درج نماید. کد استان دو رقمی و کد شهرستان محل اقامت چهار رقمی می باشد. ضمناً تکمیل ادامه نشانی نیز الزامی می باشد.

تذکر مهم: داوطلبانی که محل اقامت آنها در خارج از کشور ایران می باشد، باید در قسمت مربوط، کد استان را عدد ۴۱ و کد شهرستان را عدد ۹۹۹۹ درج نمایند.

در ردیف ۲۹: چنانچه داوطلب دارای پست الکترونیکی (E-Mail) می باشد، لازم است نشانی پست الکترونیکی خود را در محل مربوط درج نماید.

۹) توضیحات مهم در خصوص انتخاب رشته و نحوه انتخاب کدرشته محل های تحصیلی:

۹-۱) داوطلبان دارای مدرک تحصیلی در رشته های گروه آموزشی پزشکی (دانشجویان و یا فارغ التحصیلان) شرکت کننده در این آزمون، قبل از اقدام به ثبت نام و انتخاب رشته توجه داشته باشند که باید از لحاظ طرح تعهد خدمت به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وضعیت خود را مشخص نمایند و منعی برای ادامه تحصیل نداشته باشند. بدیهی است در غیر اینصورت عواقب آن به عهده شخص داوطلب خواهد بود.

۹-۲) فارغ التحصیلان دوره های کاردانی گروه آموزشی پزشکی که در حال انجام طرح لایحه نیروی انسانی می باشند و طرح آنها تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ پایان می یابد، مجاز به شرکت و ثبت نام در این مرحله از آزمون می باشند، بدیهی است در صورت موفقیت، لازم است ضمن تسویه حساب کامل از محل خدمت، گواهی مربوط را به همراه سایر مدارک ثبت نامی خود به مؤسسه آموزش عالی ذی ربط ارائه نمایند.

۹-۳) سیستم انتخاب رشته تا حدودی هوشمند پیش بینی گردیده تا در حد امکان خطاهای احتمالی داوطلبان را در زمان انتخاب رشته اینترنتی به آنان تذکر دهد (به عنوان مثال: اعلام خطای انتخاب کدرشته محلی که داوطلب در آن ثبت نام ننموده است). لذا لازم است داوطلبان این مورد را نیز در نظر داشته باشند. بدیهی است چنانچه داوطلبی نسبت به رفع خطاهای داده شده اقدام نکند، انتخاب رشته وی ناقص بوده و به این داوطلب کد پیگیری ۱۶ رقمی نیز داده نخواهد شد.

۹-۴) نظر به اینکه گزینش نهایی داوطلبان در این مرحله از آزمون بر اساس معدل کل دوره کاردانی (فوق دیپلم) انجام می گیرد، لذا ترتیب تقدم یا تأخر کدهای محل تحصیل انتخابی توسط داوطلب هیچ گونه تأثیری و یا امتیازی در گزینش نهایی نخواهد داشت و منحصراً تقدم کد محل تحصیل، نشانگر ترتیب علاقه داوطلب به تحصیل در محل مربوط می باشد.

۹-۵) به داوطلبان توصیه می گردد از فرم ثبت نام اینترنتی خود، پرینت تهیه کنند. براساس ضوابط، پس از اعلام اسامی پذیرفته شدگان نهایی، هیچگونه اعتراضی نسبت به کدرشته محل های انتخابی مورد قبول نمی باشد.

۹-۶) آن دسته از داوطلبانی که در این مرحله از آزمون پذیرفته شوند و دارای مدرک کاردانی غیر متناسب با رشته قبولی در گروه آموزشی غیر پزشکی باشند، موظف به گذراندن دروس پیش نیاز (جبرانی) به تشخیص گروه آموزشی مربوط بوده و هزینه دروس پیش نیاز (جبرانی) نیز به عهده دانشجو خواهد بود.

۹-۷) تعیین سقف واحدهای درسی در هر نیمسال تحصیلی با توجه به سایر ضوابط و مقررات در اختیار شورای آموزشی مؤسسه خواهد بود.

۹-۸) پذیرفته شدگان ملزم به رعایت تعهدات مالی در قبال دانشگاه یا مؤسسه مربوط خواهند بود.

۹-۱۰) در صورت عدم تکمیل ظرفیت پذیرش رشته های تحصیلی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی، اینگونه مؤسسات هیچگونه مسؤولیتی در قبال تشکیل کلاس نخواهند داشت و پذیرفته شدگان می توانند در آزمون دوره های کارشناسی ناپیوسته سال بعد ثبت نام و شرکت نمایند.

۹-۱۱) چنانچه فردی با ارائه اطلاعات نادرست پذیرفته شود و متعاقباً خلاف آن مشخص شود، قبولی وی در هر مرحله از تحصیل و یا پس از فراغت از تحصیل لغو می گردد، حسب مورد مکلف به پرداخت خسارت های ناشی از آن خواهد بود.

جدول شماره ۲- کدرشته محل های تحصیلی گروه آموزشی فنی و مهندسی

۲۰۲- ایمنی صنعتی و محیط کار

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	کدرشته محل
	مرد	زن			
			۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیگ	۱۲۵۲
			۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی انرژی - ساوه	۱۲۵۳
			۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۱۲۵۴
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۱۲۵۵
			۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی تابناک - لامرد	۱۲۵۶
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد	۱۲۵۷
			۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کرمانشاه	۱۲۵۸
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۱۲۵۹
			۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۱۲۶۰
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی سارویه - ساری	۱۲۶۱
			۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه	۱۲۶۲
			۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۱۲۶۳
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی عقیق - شاهین شهر اصفهان	۱۲۶۴
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۱۲۶۵
			۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین	۱۲۶۶
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علوم توسعه پایدار آریا - گرمسار	۱۲۶۷
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۱۲۶۸
			۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد قزوین)	۱۲۶۹
			۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز	۱۲۷۰
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی کاسپین - البرز قزوین	۱۲۷۱
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۱۲۷۲
			۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اروند - آبادان	۱۲۷۳
			۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی ندای دانش - بندرعباس	۱۲۷۴
			۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی نقش جهان - اصفهان	۱۲۷۵
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۱۲۷۶
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد	۱۲۷۷

۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی الکترونیک

			۷۵	دانشگاه غیرانتفاعی شمال - آمل	۱۳۵۵
			۵۴	دانشگاه غیرانتفاعی صنعتی سجاد - مشهد	۱۳۵۶
			۸۰	دانشگاه غیرانتفاعی علامه محدث نوری - نور	۱۳۵۷
			۷۵	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد یزد)	۱۳۵۸
			۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی آفرینش - بروجرد	۱۳۵۹
			۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی آل طه (ویژه خواهران) - تهران	۱۳۶۰
			۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی آمل	۱۳۶۱
			۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	۱۳۶۲
			۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی ابرار (ویژه خواهران) - تهران	۱۳۶۳
			۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی ابن یمین - سبزوار	۱۳۶۴
			۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	۱۳۶۵
			۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی اسرار - مشهد	۱۳۶۶
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۱۳۶۷
			۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی اکباتان - قزوین	۱۳۶۸
			۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۱۳۶۹
			۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۱۳۷۰
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	۱۳۷۱
			۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۱۳۷۲
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۱۳۷۳
			۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی بصیر - آبیگ	۱۳۷۴
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۱۳۷۵
			۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۱۳۷۶
			۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی بهار - مشهد	۱۳۷۷
			۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی بهمنیار - کرمان	۱۳۷۸
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی بیهق - سبزوار	۱۳۷۹
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد	۱۳۸۰
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۱۳۸۱
			۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی پاسارگاد - شیراز	۱۳۸۲
			۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی پویا - یاسوج	۱۳۸۳
			۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم	۱۳۸۴
			۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی پویندگان دانش - چالوس	۱۳۸۵
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۱۳۸۶
			۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی پیشتازان - شیراز	۱۳۸۷
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی تابناک - لامرد	۱۳۸۸
			۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	۱۳۸۹
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	۱۳۹۰
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - جیرفت	۱۳۹۱
			۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی جویندگان علم - کوهدشت	۱۳۹۲
			۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان	۱۳۹۳
			۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - خوزستان	۱۳۹۴
			۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کرمانشاه	۱۳۹۵
			۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی چهلستون - اصفهان	۱۳۹۶
			۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۱۳۹۸
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمود آباد	۱۳۹۹
			۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۱۴۰۰
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی دانا - یاسوج	۱۴۰۱
			۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۱۴۰۲
			۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی دیلمان - لاهیجان	۱۴۰۳
			۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۱۴۰۴
			۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی رشدیه - تبریز	۱۴۰۵
			۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۱۴۰۶
			۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۱۴۰۷
			۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی رهجویان دانش - برازجان	۱۴۰۸

ادامه ۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی الکترونیک

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	کدرشته محل
	مرد	زن			
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی زرنديه - زرنديه	۱۴۰۹
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۱۴۱۱
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی سردار جنگل - رشت	۱۴۱۲
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی سلمان - مشهد	۱۴۱۳
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	۱۴۱۴
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	۱۴۱۵
	مرد	زن	۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	۱۴۱۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - اهر	۱۴۱۷
	مرد	-	۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی صدر المتألهین (ویژه برادران) - تهران	۱۴۱۸
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۱۴۱۹
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۱۴۲۰
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۱۴۲۱
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مازندران - بابل	۱۴۲۲
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۱۴۲۳
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۱۴۲۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۱۴۲۵
	مرد	زن	۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین	۱۴۲۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین	۱۴۲۷
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۱۴۲۸
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۱۴۲۹
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۱۴۳۰
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علم گستر مهاجران - اراک	۱۴۳۱
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	۱۴۳۲
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیر کلا بابل	۱۴۳۳
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۱۴۳۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی عین القضاة - میانه	۱۴۳۵
	مرد	زن	۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیگ	۱۴۳۶
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۱۴۳۷
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان	۱۴۳۸
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت	۱۴۳۹
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز	۱۴۴۰
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمود آباد	۱۴۴۱
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی کرمان	۱۴۴۲
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۱۴۴۳
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۱۴۴۴
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۱۴۴۵
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی ماد - سنندج	۱۴۴۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	۱۴۴۷
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۱۴۴۹
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اراک	۱۴۵۰
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۱۴۵۱
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان	۱۴۵۲
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی ندای دانش - بندرعباس	۱۴۵۳
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی هاتف - زاهدان	۱۴۵۵
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۱۴۵۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی هراز - امل	۱۴۵۷
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - همدان	۱۴۵۸
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیگ	۴۶۱۶

۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی الکترونیک گرایش کاربردی

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی ابن یمن - سبزوار	۱۴۶۷
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی گیل - رودبار	۱۴۶۸
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی	۱۴۶۹

۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی الکترونیک گرایش عمومی

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۱۴۷۰
--	-----	----	----	------------------------------	------

۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی برق - قدرت

	مرد	زن	۷۱	دانشگاه غیرانتفاعی شمال - امل	۱۵۵۸
	مرد	زن	۱۶	دانشگاه غیرانتفاعی صنعتی سجاد - مشهد	۱۵۵۹
	مرد	زن	۷۷	دانشگاه غیرانتفاعی علامه محدث نوری - نور	۱۵۶۰
	مرد	زن	۶۲	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد بزد)	۱۵۶۱
	مرد	زن	۵۸	دانشگاه غیرانتفاعی علوم و فنون مازندران - بابل	۱۵۶۲
	مرد	زن	۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی آپادانا - شیراز	۱۵۶۳
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۱۵۶۴
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی آفرینش - بروجرد	۱۵۶۵
	مرد	زن	۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	۱۵۶۶
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی ابن یمن - سبزوار	۱۵۶۷
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۱۵۶۸
	مرد	زن	۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی احرار - رشت	۱۵۶۹
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	۱۵۷۰
	مرد	زن	۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی اسرار - مشهد	۱۵۷۱
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۱۵۷۲
	مرد	زن	۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی اکباتان - قزوین	۱۵۷۳
	مرد	زن	۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۱۵۷۴
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۱۵۷۵
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی انرژی - ساوه	۱۵۷۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی ایرنمهر - قروه	۱۵۷۷
	مرد	زن	۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۱۵۷۸
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۱۵۷۹
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۱۵۸۰
	مرد	زن	۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۱۵۸۱
	مرد	زن	۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی بهار - مشهد	۱۵۸۲
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی بهمنیار - کرمان	۱۵۸۳

ادامه ۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی برق - قدرت

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
			زن	مرد	
۱۵۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد	۸۰	زن	مرد	
۱۵۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۷۸	زن	مرد	
۱۵۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی پاسارگاد - شیراز	۴۸	زن	مرد	
۱۵۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی پویا - یاسوج	۶۸	زن	مرد	
۱۵۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی پوش - قم	۴۸	زن	مرد	
۱۵۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی پویندگان دانش - چالوس	۷۸	زن	مرد	
۱۵۹۰	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۶۹	زن	مرد	
۱۵۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی تابناک - لامرد	۷۰	زن	مرد	
۱۵۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۷۳	زن	مرد	
۱۵۹۳	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلوگاه مازندران	۷۵	زن	مرد	
۱۵۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	۷۶	زن	مرد	
۱۵۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - جیرفت	۷۷	زن	مرد	
۱۵۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی جویندگان علم - کوهدشت	۶۷	زن	مرد	
۱۵۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی چهلستون - اصفهان	۵۷	زن	مرد	
۱۵۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۷۶	زن	مرد	
۱۵۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۸۰	زن	مرد	
۱۶۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۸۰	زن	مرد	
۱۶۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمود آباد	۷۵	زن	مرد	
۱۶۰۲	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۵۵	زن	مرد	
۱۶۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۷۲	زن	مرد	
۱۶۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی دیلمان - لاهیجان	۷۱	زن	مرد	
۱۶۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی رشديه - تبریز	۳۹	زن	مرد	
۱۶۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۷۵	زن	مرد	
۱۶۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۶۹	زن	مرد	
۱۶۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۸۰	زن	مرد	
۱۶۰۹	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	۵۰	زن	مرد	
۱۶۱۰	مؤسسه غیرانتفاعی زرنديه - زرنديه	۸۰	زن	مرد	
۱۶۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل	۷۷	زن	مرد	
۱۶۱۳	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۶۲	زن	مرد	
۱۶۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی سردار جنگل - رشت	۸۰	زن	مرد	
۱۶۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	۶۹	زن	مرد	
۱۶۱۶	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	۷۰	زن	مرد	
۱۶۱۷	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	۷۰	زن	مرد	
۱۶۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۷۱	زن	مرد	
۱۶۱۹	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - اهر	۸۰	زن	مرد	
۱۶۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی صدر المتألهین (ویژه برادران) - تهران	۵۰	-	مرد	
۱۶۲۱	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۶۸	زن	مرد	
۱۶۲۲	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مراغه	۶۷	زن	مرد	
۱۶۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان	۸۰	زن	مرد	
۱۶۲۴	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۷۵	زن	مرد	
۱۶۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیر بابل	۷۳	زن	مرد	
۱۶۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۷۵	زن	مرد	
۱۶۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۷۹	زن	مرد	
۱۶۲۸	مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین	۷۷	زن	مرد	
۱۶۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۸۰	زن	مرد	
۱۶۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۷۵	زن	مرد	
۱۶۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی علم و ادب نوین - شیروان	۷۸	زن	مرد	
۱۶۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	۷۶	زن	مرد	
۱۶۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیر کلا بابل	۷۰	زن	مرد	
۱۶۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۶۲	زن	مرد	
۱۶۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۷۹	زن	مرد	
۱۶۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیگ	۱۲	زن	مرد	
۱۶۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۷۱	زن	مرد	
۱۶۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان	۷۱	زن	مرد	
۱۶۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی فرزنگان - اصفهان	۷۷	زن	مرد	
۱۶۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی فن ودانش - ساوه	۷۳	زن	مرد	
۱۶۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت	۶۹	زن	مرد	
۱۶۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز	۵۵	زن	مرد	
۱۶۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمود آباد	۷۶	زن	مرد	
۱۶۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی کبیر غرب - کرمانشاه	۷۶	زن	مرد	
۱۶۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۷۷	زن	مرد	
۱۶۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه	۶۵	زن	مرد	
۱۶۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۷۲	زن	مرد	
۱۶۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۷۲	زن	مرد	
۱۶۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی کیل - رودبار	۷۲	زن	مرد	
۱۶۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۸۰	زن	مرد	
۱۶۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۶۴	زن	مرد	
۱۶۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی ماد - سنندج	۶۵	زن	مرد	
۱۶۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۷۵	زن	مرد	
۱۶۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	۷۵	زن	مرد	
۱۶۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۷۳	زن	مرد	
۱۶۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی مغان - پارس آباد	۷۷	-	مرد	
۱۶۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی	۷۳	زن	مرد	
۱۶۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آستان - آستانه اشرفیه	۷۴	زن	مرد	
۱۶۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۷۵	زن	مرد	
۱۶۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی نقش جهان - اصفهان	۷۰	زن	مرد	
۱۶۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام	۶۲	زن	مرد	
۱۶۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی هاتف - زاهدان	۶۵	زن	مرد	
۱۶۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۶۸	زن	مرد	
۱۶۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی هراز - آمل	۷۳	زن	مرد	
۱۶۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی هرمزان - بیرجند	۶۸	زن	مرد	
۱۶۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی هیرکانیا - بندرگز	۵۰	زن	مرد	
۱۶۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - همدان	۶۵	زن	مرد	

ادامه ۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی برق - قدرت

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش	
			زن	مرد
۴۶۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی افضل کرمانی - کرمان	۸۰	زن	مرد
۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی کنترل				
۱۶۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی اکباتان - قزوین	۷۹	زن	مرد
۱۶۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۸۰	زن	مرد
۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی کنترل گرایش ابزار دقیق				
۱۷۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی آمل	۷۵	زن	مرد
۱۷۰۲	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۸۰	زن	مرد
۱۷۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی اروندان - خرمشهر	۶۶	زن	مرد
۱۷۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی اکباتان - قزوین	۷۷	زن	مرد
۱۷۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۷۸	زن	مرد
۱۷۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۷۷	زن	مرد
۱۷۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی پاسارگاد - شیراز	۷۲	زن	مرد
۱۷۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم	۷۵	زن	مرد
۱۷۰۹	مؤسسه غیرانتفاعی پویندگان دانش - چالوس	۸۰	زن	مرد
۱۷۱۰	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۷۹	زن	مرد
۱۷۱۱	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	۷۵	زن	مرد
۱۷۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی چهلستون - اصفهان	۷۵	زن	مرد
۱۷۱۳	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۷۳	-	مرد
۱۷۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۸۰	زن	مرد
۱۷۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۷۹	زن	مرد
۱۷۱۶	مؤسسه غیرانتفاعی زرنديه - زرنديه	۸۰	زن	مرد
۱۷۱۷	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۸۰	زن	مرد
۱۷۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	۷۹	زن	مرد
۱۷۱۹	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۷۱	زن	مرد
۱۷۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۷۸	زن	مرد
۱۷۲۱	مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین	۸۰	زن	مرد
۱۷۲۲	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۷۸	زن	مرد
۱۷۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیگ	۶۰	زن	مرد
۱۷۲۴	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۸۰	زن	مرد
۱۷۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۸۰	زن	مرد
۱۷۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان	۸۰	زن	مرد
۱۷۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی ندای دانش - بندرعباس	۷۵	زن	مرد
۱۷۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۸۰	زن	مرد
۱۷۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - رشت	۸۰	زن	مرد
۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی کنترل گرایش ساخت و تولید				
۱۷۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۷۹	زن	مرد
۱۷۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۷۹	زن	مرد
۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی کنترل گرایش فرآیند				
۱۷۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۷۹	-	مرد
۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی مخابرات				
۱۷۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی ابن یمین - سبزوار	۸۰	زن	مرد
۱۷۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی پاسارگاد - شیراز	۸۰	زن	مرد
۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی مخابرات گرایش انتقال				
۱۷۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی آل طه (ویژه خواهران) - تهران	۷۳	زن	-
۱۷۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی ایرار (ویژه خواهران) - تهران	۷۰	زن	-
۱۷۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۸۰	زن	مرد
۱۷۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی اکباتان - قزوین	۸۰	زن	مرد
۱۷۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۸۰	زن	مرد
۱۷۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۷۹	زن	مرد
۱۷۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی بیهق - سبزوار	۸۰	زن	مرد
۱۷۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم	۷۹	زن	مرد
۱۷۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۸۰	زن	مرد
۱۷۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۶۰	زن	مرد
۱۷۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۷۹	زن	مرد
۱۷۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۸۰	زن	مرد
۱۷۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیر بابلسر	۸۰	زن	مرد
۱۷۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین	۸۰	زن	مرد
۱۷۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۸۰	زن	مرد
۱۷۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیگ	۷۳	زن	مرد
۱۷۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی نبی اکرم (ص) - تبریز	۸۰	زن	مرد
۴۶۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۷۸	زن	مرد
۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی مخابرات گرایش سوئیچ				
۱۷۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی بصیر - آبیگ	۸۰	زن	مرد
۱۷۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۸۰	زن	مرد
۱۷۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۷۹	زن	مرد
۱۷۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۸۰	زن	مرد
۱۷۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۸۰	زن	مرد
۱۷۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۸۰	زن	مرد
۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی برق - شبکه های انتقال و توزیع				
۱۷۸۵	دانشگاه غیرانتفاعی علامه محدث نوری - نور	۸۰	زن	مرد
۱۷۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی آفرینش - بروجرد	۸۰	زن	مرد
۱۷۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی آل طه (ویژه خواهران) - تهران	۶۸	زن	-
۱۷۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۸۰	زن	مرد
۱۷۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی بهمنیار - کرمان	۷۹	زن	مرد
۱۷۹۰	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۸۰	زن	مرد
۱۷۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی پاسارگاد - شیراز	۸۰	زن	مرد
۱۷۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم	۷۷	زن	مرد
۱۷۹۳	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۸۰	زن	مرد
۱۷۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	۸۰	زن	مرد

ادامه ۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی برق - شبکه‌های انتقال و توزیع

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
			زن	مرد	
۱۷۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۸۰	زن	مرد	
۱۷۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۸۰	زن	مرد	
۱۷۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابرهر	۸۰	زن	مرد	
۱۷۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی صدر المتهالین (ویژه برادران) - تهران	۶۰	-	مرد	
۱۸۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۷۲	زن	مرد	
۱۸۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۷۹	زن	مرد	
۱۸۰۲	مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان	۸۰	زن	مرد	
۱۸۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی کمیل - کردکوی	۸۰	زن	مرد	
۱۸۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی	۸۰	زن	مرد	
۱۸۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام	۸۰	زن	مرد	
۱۸۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی هاتف - زاهدان	۷۴	زن	مرد	
۱۸۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۷۹	زن	مرد	
۴۶۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۷۶	زن	مرد	

۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT)

۱۸۱۱	مؤسسه غیرانتفاعی ابرار (ویژه خواهران) - تهران	۶۷	زن	-	پذیرش با عنوان مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) گرایش انتقال
۱۸۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۸۰	زن	مرد	

۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) گرایش مدیریت ICT

۱۸۱۳	مؤسسه غیرانتفاعی آذرآبادگان - ارومیه	۸۰	زن	مرد	
۱۸۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی آفرینش - بروجرد	۸۰	زن	مرد	
۱۸۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی ابرار (ویژه خواهران) - تهران	۶۵	زن	-	
۱۸۱۶	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۸۰	زن	مرد	
۱۸۱۷	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۷۹	زن	مرد	
۱۸۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۸۰	زن	مرد	
۱۸۱۹	مؤسسه غیرانتفاعی برآیند - شاهرود	۸۰	زن	مرد	
۱۸۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۸۰	زن	مرد	
۱۸۲۱	مؤسسه غیرانتفاعی پاسارگاد - شیراز	۸۰	زن	مرد	
۱۸۲۲	مؤسسه غیرانتفاعی پویا - یاسوج	۷۹	زن	مرد	
۱۸۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم	۷۷	زن	مرد	
۱۸۲۴	مؤسسه غیرانتفاعی پویندگان دانش - چالوس	۸۰	زن	مرد	
۱۸۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی پیشنازان - شیراز	۸۰	زن	مرد	
۱۸۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۸۰	زن	مرد	
۱۸۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی تمیشان - بهشهر	۸۰	زن	مرد	
۱۸۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی توسعه دانش - سنجند	۸۰	زن	مرد	
۱۸۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - خوزستان	۷۴	زن	مرد	
۱۸۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی چهلستون - اصفهان	۷۹	زن	مرد	
۱۸۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی حکیمان - بجنورد	۸۰	زن	مرد	
۱۸۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۷۹	زن	مرد	
۱۸۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۸۰	زن	مرد	
۱۸۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۷۳	زن	مرد	
۱۸۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۸۰	زن	مرد	
۱۸۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی رهجویان دانش - برازجان	۸۰	زن	مرد	
۱۸۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی زند دانش گستر - شیراز	۷۷	زن	مرد	
۱۸۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی سفیر دانش - ایلام	۸۰	زن	مرد	
۱۸۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی سمنگان - امل	۸۰	زن	مرد	
۱۸۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی سینا - کاشان	۸۰	زن	مرد	
۱۸۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۷۹	زن	مرد	
۱۸۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابرهر	۸۰	زن	مرد	
۱۸۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۱۸۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان	۸۰	زن	مرد	
۱۸۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۸۰	زن	مرد	
۱۸۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۸۰	زن	مرد	
۱۸۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین	۸۰	زن	مرد	
۱۸۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۸۰	زن	مرد	
۱۸۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۱۸۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۸۰	زن	مرد	
۱۸۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۸۰	زن	مرد	
۱۸۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی کومش - سمنان	۸۰	زن	مرد	
۱۸۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان	۸۰	زن	مرد	
۱۸۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۸۰	زن	مرد	
۱۸۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۷۲	زن	مرد	
۱۸۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۷۹	زن	مرد	
۱۸۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی هگمتانه - همدان	۷۸	زن	مرد	
۱۸۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی هیرکانیا - بندرگز	۸۰	زن	مرد	
۴۶۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۸۰	زن	مرد	

۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) گرایش کاربردهای ICT

۱۸۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیک	۷۸	زن	مرد	
۱۸۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی آفرینش - بروجرد	۸۰	زن	مرد	
۱۸۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی امل	۷۴	زن	مرد	
۱۸۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی ابرار (ویژه خواهران) - تهران	۷۰	زن	-	
۱۸۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی افضل کرمانی - کرمان	۵۰	زن	مرد	
۱۸۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی بهمنیار - کرمان	۷۹	زن	مرد	
۱۸۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی بیهق - سبزوار	۸۰	زن	مرد	
۱۸۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فردونکنار	۸۰	زن	مرد	
۱۸۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی پویا - یاسوج	۸۰	زن	مرد	
۱۸۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی تمیشان - بهشهر	۸۰	زن	مرد	
۱۸۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	۸۰	زن	مرد	
۱۸۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - خوزستان	۷۶	زن	مرد	
۱۸۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۸۰	زن	مرد	
۱۸۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۸۰	زن	مرد	
۱۸۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۸۰	زن	مرد	

ادامه ۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) گرایش کاربردهای ICT

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	کدرشته محل
	مرد	زن			
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۱۸۸۳
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۱۸۸۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۱۸۸۵
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۱۸۸۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان	۱۸۸۷
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت	۱۸۸۸
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز	۱۸۸۹
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی کاسپین - البرز قزوین	۱۸۹۰
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمود آباد	۱۸۹۱
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان	۱۸۹۲
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۱۸۹۳
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اراک	۱۸۹۵
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۱۸۹۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۱۸۹۷

۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) گرایش مخابرات سیار

		زن	۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی ابرار (ویژه خواهران) - تهران	۱۹۰۲
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۱۹۰۳

۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) گرایش سیستم‌های تحت شبکه

		زن	۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی ابرار (ویژه خواهران) - تهران	۱۹۰۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی توسعه دانش - سنجندج	۱۹۰۵
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۱۹۰۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۱۹۰۷
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه خوبی - خوی	۱۹۰۸
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۱۹۰۹
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیگ	۱۹۱۰
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی نژد - ارومیه	۱۹۱۱

۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) گرایش داده‌ها

	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی بهار - مشهد	۱۹۱۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان	۱۹۱۷

۲۰۴ - مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) گرایش مخابرات نوری

		زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی ابرار (ویژه خواهران) - تهران	۱۹۱۸
--	--	----	----	---	------

۲۰۶ - مهندسی تکنولوژی ساخت و تولید - ماشین ابزار

	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری	۱۹۷۹
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	۱۹۸۰
	مرد	زن	۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی اروندان - خرمشهر	۱۹۸۱
	مرد	زن	۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی اقبال لاهوری - مشهد	۱۹۸۲
	مرد	زن	۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	۱۹۸۳
	مرد	-	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی ایرانمهر - قروه	۱۹۸۴
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۱۹۸۵
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی پاسارگاد - شیراز	۱۹۸۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی تابناک - لامرد	۱۹۸۷
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۱۹۸۸
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	۱۹۸۹
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۱۹۹۱
	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان	۱۹۹۲
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۱۹۹۳
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی رشد دانش - سمنان	۱۹۹۴
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۱۹۹۵
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	۱۹۹۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - اهر	۱۹۹۷
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۱۹۹۸
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۱۹۹۹
	مرد	زن	۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد قزوین)	۲۰۰۰
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۲۰۰۱
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	۲۰۰۲
	مرد	-	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی گیل - رودبار	۲۰۰۳
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان	۲۰۰۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	۲۰۰۵

۲۰۶ - مهندسی تکنولوژی طراحی و نقشه کشی صنعتی

	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیگ	۲۰۲۲
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی ایرانمهر - قروه	۲۰۲۳
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی پاسارگاد - شیراز	۲۰۲۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد	۲۰۲۵
		زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی رسام (ویژه خواهران) - کرج	۲۰۲۶
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل	۲۰۲۷
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی سفیر دانش - ایلام	۲۰۲۸
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی سلمان - مشهد	۲۰۲۹
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	۲۰۳۰
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۲۰۳۲
	مرد	زن	۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین	۲۰۳۳
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۲۰۳۵
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد قزوین)	۲۰۳۶
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی گیل - رودبار	۲۰۳۷
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۲۰۳۸
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیگ	۲۰۳۹
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	۲۰۴۰

۲۰۶ - مهندسی تکنولوژی ساخت و تولید - قالبسازی

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	۲۰۶۲
	مرد	-	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی ایرانمهر - قروه	۲۰۶۳

ادامه ۲۰۶ - مهندسی تکنولوژی ساخت و تولید - قالبسازی

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش	
			زن	مرد
۲۰۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۸۰	زن	مرد
۲۰۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان	۷۱	زن	مرد
۲۰۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۸۰	زن	مرد
۲۰۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۸۰	زن	مرد
۲۰۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	۷۹	زن	مرد
۲۰۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۷۹	زن	مرد
۲۰۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد قزوین)	۷۹	زن	مرد
۲۰۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۷۸	زن	مرد
۲۰۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	۸۰	زن	مرد

۲۰۶ - مهندسی تکنولوژی ساخت و تولید - جوشکاری

۲۰۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۷۷	زن	مرد
۲۰۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۸۰	زن	مرد
۲۰۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان	۶۶	زن	مرد
۲۰۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۷۳	زن	مرد
۲۰۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۷۹	زن	مرد
۲۰۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی فرزگانگان - اصفهان	۸۰	زن	مرد
۲۰۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	۷۹	زن	مرد
۲۰۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۷۹	زن	مرد
۲۰۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی گیل - رودبار	۷۸	-	مرد

۲۰۷ - مهندسی تکنولوژی صنایع چوب و کاغذ - سازه های چوبی

۲۱۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی زربینه - خوی	۸۰	-	مرد
۲۱۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۷۹	زن	مرد

۲۰۸ - مهندسی تکنولوژی صنایع شیمیایی

۲۱۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه سازان - نکا	۸۰	زن	مرد
۲۱۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی پارس - مهر فارس	۷۸	زن	مرد
۲۱۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی توسعه دانش - سنندج	۸۰	زن	مرد
۲۱۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد	۷۳	زن	مرد
۲۱۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان	۵۰	زن	مرد
۲۱۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۷۲	زن	مرد
۲۱۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی دانا - یاسوج	۷۳	زن	مرد
۲۱۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	۶۸	زن	مرد
۲۱۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی سینا - کاشان	۸۰	زن	مرد
۲۱۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه	۷۴	زن	مرد
۲۱۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۷۷	زن	مرد
۲۱۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی علم و ادب نوین - شیروان	۷۹	زن	مرد
۲۱۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۷۲	زن	مرد
۲۱۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی قدر - کوجصفهان رشت	۶۲	زن	مرد
۲۱۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمود آباد	۷۹	زن	مرد
۲۱۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی نگین - چیرفت	۷۶	زن	مرد
۲۱۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی نور دانش - میمه	۸۰	زن	مرد

۲۱۰ - مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر

۲۲۲۹	دانشگاه غیرانتفاعی خیام - مشهد	۴۰	زن	مرد
۲۲۳۰	دانشگاه غیرانتفاعی شمال - آمل	۷۲	زن	مرد
۲۲۳۱	دانشگاه غیرانتفاعی شهید اشرفی اصفهانی - اصفهان	۶۷	زن	مرد
۲۲۳۲	دانشگاه غیرانتفاعی صنعتی سجاد - مشهد	۲۲	زن	مرد
۲۲۳۳	دانشگاه غیرانتفاعی علامه محدث نوری - نور	۶۷	زن	مرد
۲۲۳۵	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد یزد)	۳۶	زن	مرد
۲۲۳۶	دانشگاه غیرانتفاعی علوم و فنون مازندران - بابل	۷۳	زن	مرد
۲۲۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیک	۶۹	زن	مرد
۲۲۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی آیدانا - شیراز	۵۹	زن	مرد
۲۲۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی آذربادگان - ارومیه	۶۰	زن	مرد
۲۲۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۷۴	زن	مرد
۲۲۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی آفرینش - بروجرد	۷۰	زن	مرد
۲۲۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی آل طه (ویژه خواهران) - تهران	۴۴	زن	-
۲۲۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی آمل	۷۳	زن	مرد
۲۲۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	۵۷	زن	مرد
۲۲۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی ابرار (ویژه خواهران) - تهران	۶۰	زن	-
۲۲۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی ابن یمن - سبزوار	۷۴	زن	مرد
۲۲۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۷۳	زن	مرد
۲۲۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی اثیرالدین ابهری - ابهر	۷۰	زن	مرد
۲۲۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی احرار - رشت	۵۲	زن	مرد
۲۲۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری	۶۹	زن	مرد
۲۲۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	۷۰	زن	مرد
۲۲۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی ارشاد (محل تحصیل واحد تهران)	۴۰	زن	-
۲۲۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی ارشاد (محل تحصیل واحد دماوند)	۵۷	-	مرد
۲۲۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی اروندان - خرمشهر	۶۵	زن	مرد
۲۲۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی اسرار - مشهد	۶۳	زن	مرد
۲۲۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی اسوه - تبریز	۷۰	زن	مرد
۲۲۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۷۵	زن	مرد
۲۲۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی افضل کرمانی - کرمان	۷۷	زن	مرد
۲۲۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی اقبال لاهوری - مشهد	۶۶	زن	مرد
۲۲۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی الوند - همدان	۵۹	زن	مرد
۲۲۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۷۱	زن	مرد
۲۲۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی امید - نهاوند	۶۲	زن	مرد
۲۲۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۷۴	زن	مرد
۲۲۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه سازان - نکا	۷۹	زن	مرد
۲۲۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	۷۱	زن	مرد
۲۲۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - چهرم	۷۳	زن	مرد
۲۲۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی انرژی - ساوه	۷۰	زن	مرد
۲۲۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی اوج - آبیک	۸۰	زن	مرد
۲۲۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی ایرانمهر - قروه	۷۷	زن	مرد

ادامه ۲۱۰ - مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
			زن	مرد	
۲۲۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی ایمان و اندیشه - ملایر	۶۵	زن	مرد	
۲۲۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۵۴	زن	مرد	
۲۲۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۷۰	زن	مرد	
۲۲۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی برابند - شاهرود	۷۰	زن	مرد	
۲۲۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی بصیر - آبیگ	۷۵	زن	مرد	
۲۲۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۸۰	زن	مرد	
۲۲۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۷۴	زن	مرد	
۲۲۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی بهار - مشهد	۷۵	زن	مرد	
۲۲۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی بهاران - گرگان	۷۸	زن	مرد	
۲۲۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی بهمنیار - کرمان	۷۶	زن	مرد	
۲۲۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی بینش و دانش - محمدیه قزوین	۸۰	زن	مرد	
۲۲۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی بیهق - سبزوار	۷۵	زن	مرد	
۲۲۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی پارس - مهر فارس	۸۰	زن	مرد	
۲۲۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد	۷۶	زن	مرد	
۲۲۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی پارسا - بابلسر	۷۱	زن	مرد	
۲۲۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۷۴	زن	مرد	
۲۲۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی پاسارگاد - شیراز	۶۸	زن	مرد	
۲۲۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فریدونکنار	۷۸	زن	مرد	
۲۲۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی پل دختر - لرستان	۷۰	زن	مرد	
۲۲۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی پویا - یاسوج	۶۳	زن	مرد	
۲۲۹۰	مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم	۵۸	زن	مرد	
۲۲۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی پویندگان دانش - چالوس	۷۹	زن	مرد	
۲۲۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی پیروزان - فردوس	۵۷	زن	مرد	
۲۲۹۳	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۸۰	زن	مرد	
۲۲۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی پیشازان - شیراز	۵۷	زن	مرد	
۲۲۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	۷۸	زن	مرد	
۲۲۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی تاناک - لامرد	۸۰	زن	مرد	
۲۲۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۷۲	زن	مرد	
۲۲۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی تعالی - قم	۷۰	زن	مرد	
۲۲۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی تمیضان - بهشهر	۷۲	زن	مرد	
۲۳۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلوگاه مازندران	۷۵	زن	مرد	
۲۳۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	۷۴	زن	مرد	
۲۳۰۲	مؤسسه غیرانتفاعی توس - مشهد	۷۷	زن	مرد	
۲۳۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - جیرفت	۷۱	زن	مرد	
۲۳۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی جویندگان علم - کوهدشت	۷۳	زن	مرد	
۲۳۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان	۷۰	زن	مرد	
۲۳۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - خوزستان	۴۵	زن	مرد	
۲۳۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کرمانشاه	۳۰	زن	مرد	
۲۳۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی چرخ نیلوفری آذربایجان - تبریز	۸۰	زن	مرد	۳۰
۲۳۰۹	مؤسسه غیرانتفاعی چهلستون - اصفهان	۶۰	زن	مرد	
۲۳۱۰	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت - قم	۷۹	زن	مرد	
۲۳۱۱	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم چرجانی - گرگان	۷۹	زن	مرد	
۲۳۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۷۷	زن	مرد	
۲۳۱۳	مؤسسه غیرانتفاعی حکیمان - یچنورد	۶۹	زن	مرد	
۲۳۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۷۳	زن	مرد	
۲۳۱۶	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۷۰	زن	مرد	
۲۳۱۷	مؤسسه غیرانتفاعی خردگرایان مطهر - مشهد	۷۲	زن	مرد	
۲۳۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۷۷	زن	مرد	
۲۳۱۹	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۵۳	زن	مرد	
۲۳۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی دانا - یاسوج	۵۷	زن	مرد	
۲۳۲۱	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۷۹	زن	مرد	
۲۳۲۲	مؤسسه غیرانتفاعی دانشوران - تبریز	۷۱	زن	مرد	
۲۳۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی دیلمان - لاهیجان	۶۷	زن	مرد	
۲۳۲۴	مؤسسه غیرانتفاعی راهبرد شمال - رشت	۶۶	زن	مرد	
۲۳۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۵۸	زن	مرد	
۲۳۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی رسالت - کرمان	۷۹	زن	-	
۲۳۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی رشدیه - تبریز	۶۲	زن	مرد	
۲۳۲۸	مؤسسه غیرانتفاعی رضویه - ساوه	۸۰	زن	مرد	
۲۳۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۷۴	زن	مرد	
۲۳۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۸۰	زن	مرد	
۲۳۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی رهجویان دانش - برازجان	۷۶	زن	مرد	
۲۳۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	۶۹	زن	مرد	
۲۳۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی زرننده - زرننده	۷۳	زن	مرد	
۲۳۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی زند دانش گستر - شیراز	۵۸	زن	مرد	
۲۳۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی ساریان - ساری	۶۸	زن	مرد	
۲۳۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۷۷	زن	مرد	
۲۳۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل	۸۰	زن	مرد	
۲۳۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی سیلان - اردبیل	۷۷	زن	مرد	
۲۳۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۵۴	زن	مرد	
۲۳۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی سردار جنگل - رشت	۷۵	زن	مرد	
۲۳۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی سفیر دانش - ایلام	۷۹	زن	مرد	
۲۳۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی سلمان - مشهد	۸۰	زن	مرد	
۲۳۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی سمنگان - آمل	۸۰	زن	مرد	
۲۳۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۷۲	زن	مرد	
۲۳۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی سیمای دانش - کوحصفهان رشت	۷۸	زن	مرد	
۲۳۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی سینا - کاشان	۷۷	زن	مرد	
۲۳۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی شاندیز - مشهد	۷۵	زن	مرد	
۲۳۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	۶۵	زن	مرد	
۲۳۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی شرق گلستان - گنبد کاووس	۷۴	زن	مرد	
۲۳۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۷۵	زن	مرد	
۲۳۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی شکوه شرق (ویژه خواهران) - زاهدان	۷۹	زن	-	
۲۳۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	۶۸	زن	مرد	
۲۳۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی شمس تبریزی - خوی	۷۴	زن	مرد	

ادامه ۲۱۰ - مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
			زن	مرد	
۲۳۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	۶۳	زن	مرد	
۲۳۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی شهر آفتاب - خمین	۸۰	زن	مرد	
۲۳۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا	۶۷	زن	مرد	
۲۳۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه	۵۵	زن	مرد	
۲۳۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۵۶	زن	مرد	
۲۳۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۸۰	زن	مرد	
۲۳۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه	۶۹	زن	مرد	
۲۳۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی صدر المتهلین (ویژه برادران) - تهران	۴۵	-	مرد	
۲۳۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۶۷	زن	مرد	
۲۳۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۷۳	زن	مرد	
۲۳۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۷۰	زن	مرد	
۲۳۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مازندران - بابل	۷۶	زن	مرد	
۲۳۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مراغه	۷۱	زن	مرد	
۲۳۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی طبرستان - چالوس	۷۰	زن	مرد	
۲۳۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی طبری - بابل	۶۸	زن	مرد	
۲۳۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان	۷۱	زن	مرد	
۲۳۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۷۴	زن	مرد	
۲۳۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی عقیق - شاهین شهر اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۲۳۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیر بابلسر	۷۹	زن	مرد	
۲۳۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۷۳	زن	مرد	
۲۳۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۷۷	زن	مرد	
۲۳۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین	۶۰	زن	مرد	
۲۳۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین	۸۰	زن	مرد	
۲۳۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۷۷	زن	مرد	
۲۳۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۷۶	زن	مرد	
۲۳۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین	۷۹	زن	مرد	
۲۳۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه قزوین	۸۰	زن	مرد	
۲۳۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۷۹	زن	مرد	
۲۳۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی علم و ادب نوبین - شیروان	۷۹	زن	مرد	
۲۳۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	۷۰	زن	مرد	
۲۳۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز	۸۰	زن	مرد	
۲۳۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیر کلا بابل	۸۰	زن	مرد	
۲۳۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۷۴	زن	مرد	
۲۳۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فنون خوارزمی قشم	۷۵	زن	مرد	
۲۳۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی عمران و توسعه - همدان	۷۰	زن	مرد	
۲۳۹۰	مؤسسه غیرانتفاعی عین القضاة - میانه	۶۵	زن	مرد	
۲۳۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۸۰	زن	مرد	
۲۳۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیگ	۴۷	زن	مرد	
۲۳۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۷۲	زن	مرد	
۲۳۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان	۷۷	زن	مرد	
۲۳۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی فراز - گچساران	۶۰	زن	مرد	
۲۳۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی فردوس - مشهد	۵۵	زن	مرد	
۲۳۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی فرهنگ - لاریجان	۶۲	زن	مرد	
۲۳۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی فن ودانش - ساوه	۸۰	زن	مرد	
۲۴۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام - خمینی شهر اصفهان	۷۸	زن	-	
۲۴۰۲	مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنکرود	۵۴	زن	مرد	
۲۴۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت	۶۹	زن	مرد	
۲۴۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز	۶۰	زن	مرد	
۲۴۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی کاسپین - البرز قزوین	۸۰	زن	مرد	
۲۴۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمود آباد	۷۵	زن	مرد	
۲۴۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی کبیر غرب - کرمانشاه	۷۸	زن	مرد	
۲۴۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی کرمان	۷۵	زن	مرد	
۲۴۰۹	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۶۴	زن	مرد	
۲۴۱۰	مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه	۷۰	زن	مرد	
۲۴۱۱	مؤسسه غیرانتفاعی کمیل - کردکوی	۸۰	زن	مرد	
۲۴۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۶۳	زن	مرد	
۲۴۱۳	مؤسسه غیرانتفاعی کوشیار - رشت	۷۰	زن	مرد	
۲۴۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی کومش - سمنان	۷۰	زن	مرد	
۲۴۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۵۶	زن	مرد	
۲۴۱۶	مؤسسه غیرانتفاعی گنجنامه - همدان	۷۲	زن	مرد	
۲۴۱۷	مؤسسه غیرانتفاعی گیل - رودبار	۷۳	زن	مرد	
۲۴۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان	۷۹	زن	مرد	
۲۴۱۹	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۸۰	زن	مرد	
۲۴۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۷۰	زن	مرد	
۲۴۲۱	مؤسسه غیرانتفاعی ماد - سئندج	۷۰	زن	مرد	
۲۴۲۲	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۷۳	زن	مرد	
۲۴۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	۷۵	زن	مرد	
۲۴۲۴	مؤسسه غیرانتفاعی مغان - پارس آباد	۷۶	زن	مرد	
۲۴۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	۴۰	زن	مرد	
۲۴۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آستان - آستانه اشرفیه	۷۳	زن	مرد	
۲۴۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آوران - کرمان	۷۰	زن	مرد	
۲۴۲۸	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۶۷	زن	مرد	
۲۴۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اراک	۶۴	زن	مرد	
۲۴۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اروند - آبادان	۷۰	زن	مرد	
۲۴۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۷۳	زن	مرد	
۲۴۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۷۵	زن	مرد	
۲۴۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان	۶۷	زن	مرد	
۲۴۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی میعاد - مهاباد	۶۱	زن	مرد	
۲۴۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی میلاد گلستان - مینودشت	۷۸	زن	مرد	
۲۴۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی نبی اکرم (ص) - تبریز	۷۵	زن	مرد	
۲۴۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی نژد - ارومیه	۷۹	زن	مرد	
۲۴۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی نقش جهان - اصفهان	۷۵	زن	مرد	
۲۴۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی نگین - چیرفت	۷۸	زن	مرد	

ادامه ۲۱۰ - مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
			زن	مرد	
۲۴۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی نوآوران - کوهدشت لرستان	۸۰	زن	مرد	
۲۴۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی نوین - اردبیل	۶۳	زن	مرد	
۲۴۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۷۰	زن	مرد	
۲۴۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی هاتف - زاهدان	۵۰	زن	مرد	
۲۴۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۷۲	زن	مرد	
۲۴۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی هرمرزان - بیرجند	۷۵	زن	مرد	
۲۴۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی هگمتانه - همدان	۷۷	زن	مرد	
۲۴۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی هیرکانیا - بندرگز	۵۵	زن	مرد	
۲۴۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد	۸۰	زن	مرد	
۲۴۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - رشت	۶۳	زن	مرد	
۲۴۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر	۷۸	زن	مرد	
۲۴۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - همدان	۶۵	زن	مرد	
۲۴۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپهار	۶۸	زن	مرد	
۲۴۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی مجازی ایرانیان - تهران	۱۰۰	زن	مرد	
۴۶۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی رهنما - اهواز	۶۹	زن	مرد	
۴۶۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی	۷۴	زن	مرد	

۲۱۰ - مهندسی تکنولوژی سخت افزار کامپیوتر

۲۴۵۷	دانشگاه غیرانتفاعی صنعتی سجاد - مشهد	۸۰	زن	مرد	
۲۴۵۸	دانشگاه غیرانتفاعی علوم و فنون مازندران - بابل	۸۰	زن	مرد	
۲۴۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی آپادانا - شیراز	۷۶	زن	مرد	
۲۴۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی ابرار (ویژه خواهران) - تهران	۶۵	زن	-	
۲۴۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی ابن یمین - سبزوار	۸۰	زن	مرد	
۲۴۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی اروندان - خرمشهر	۸۰	زن	مرد	
۲۴۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۸۰	زن	مرد	
۲۴۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی افضل کرمانی - کرمان	۵۰	زن	مرد	
۲۴۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی اوج - آبیگ	۸۰	زن	مرد	
۲۴۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی ایمان و اندیشه - ملایر	۸۰	زن	مرد	
۲۴۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۷۸	زن	مرد	
۲۴۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی بصیر - آبیگ	۸۰	زن	مرد	
۲۴۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۷۸	زن	مرد	
۲۴۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی بهمنیار - کرمان	۸۰	زن	مرد	
۲۴۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی پارسا - یابلسر	۸۰	زن	مرد	
۲۴۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی پوشش - قم	۷۸	زن	مرد	
۲۴۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی پویندگان دانش - چالوس	۸۰	زن	مرد	
۲۴۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی پیروزان - فردوس	۶۰	زن	مرد	
۲۴۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۸۰	زن	مرد	
۲۴۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی پیشنازان - شیراز	۷۸	زن	مرد	
۲۴۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی تمیشان - بهشهر	۸۰	زن	مرد	
۲۴۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلوگاه مازندران	۷۵	زن	مرد	
۲۴۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	۸۰	زن	مرد	
۲۴۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - جیرفت	۸۰	زن	مرد	
۲۴۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کرمانشاه	۷۷	زن	مرد	
۲۴۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۷۸	زن	مرد	
۲۴۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۸۰	زن	مرد	
۲۴۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۲۴۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۷۹	زن	مرد	
۲۴۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	۷۹	زن	مرد	
۲۴۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۸۰	زن	مرد	
۲۴۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی سفیر دانش - ایلام	۸۰	زن	مرد	
۲۴۹۰	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۸۰	زن	مرد	
۲۴۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۲۴۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۷۸	زن	مرد	
۲۴۹۳	مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان	۸۰	زن	مرد	
۲۴۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۸۰	زن	مرد	
۲۴۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین	۸۰	زن	مرد	
۲۴۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۲۴۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۸۰	زن	مرد	
۲۴۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان	۸۰	زن	مرد	
۲۵۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز	۷۸	زن	مرد	
۲۵۰۲	مؤسسه غیرانتفاعی کاسپین - البرز قزوین	۸۰	زن	مرد	
۲۵۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۸۰	زن	مرد	
۲۵۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۸۰	زن	مرد	
۲۵۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آوران - کرمان	۸۰	زن	مرد	
۲۵۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اراک	۸۰	زن	مرد	
۲۵۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی میناق - رفسنجان	۸۰	زن	مرد	
۲۵۰۹	مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان	۸۰	زن	مرد	
۲۵۱۰	مؤسسه غیرانتفاعی نژد - ارومیه	۸۰	زن	مرد	
۲۵۱۳	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۷۹	زن	مرد	
۲۵۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی هراز - آمل	۸۰	زن	مرد	
۲۵۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی هیرکانیا - بندرگز	۸۰	زن	مرد	
۲۵۱۶	مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد	۸۰	زن	مرد	
۴۶۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی رهنما - اهواز	۸۰	زن	مرد	

۲۱۱ - مهندسی تکنولوژی متالورژی - ذوب فلزات

۲۵۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۶۶	زن	مرد	
۲۵۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۷۸	زن	مرد	
۲۵۲۸	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اروند - آبادان	۷۱	زن	مرد	

۲۱۳ - مهندسی تکنولوژی استخراج معادن زیرزمینی

۲۵۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۲۵۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۸۰	زن	مرد	

۲۱۴ - علمی - کاربردی معماری

۲۶۲۲	دانشگاه غیرانتفاعی خیام - مشهد	۲۵	زن	مرد	
------	--------------------------------	----	----	-----	--

ادامه ۲۱۴ - علمی - کاربردی معماری

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	کدرشته محل
	مرد	زن			
	مرد	زن	۷۰	دانشگاه غیرانتفاعی شمال - آمل	۲۶۲۴
	مرد	زن	۶۳	دانشگاه غیرانتفاعی شهید اشرفی اصفهانی - اصفهان	۲۶۲۵
	مرد	زن	۶۵	دانشگاه غیرانتفاعی علامه محدث نوری - نور	۲۶۲۶
	مرد	زن	۵۵	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد یزد)	۲۶۲۷
	مرد	زن	۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیک	۲۶۲۸
	مرد	زن	۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی آپادانا - شیراز	۲۶۲۹
	مرد	زن	۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۲۶۳۰
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی آمل	۲۶۳۱
	مرد	زن	۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	۲۶۳۲
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی ابن یمین - سبزوار	۲۶۳۳
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۲۶۳۴
	مرد	زن	۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی احرار - رشت	۲۶۳۵
	مرد	زن	۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز	۲۶۳۶
	مرد	زن	۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی استرآباد - گرگان	۲۶۳۷
	مرد	زن	۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی اسرار - مشهد	۲۶۳۸
	مرد	زن	۲۲	مؤسسه غیرانتفاعی اسوه - تبریز	۲۶۳۹
	مرد	زن	۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۲۶۴۰
	مرد	زن	۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی افضل کرمانی - کرمان	۲۶۴۱
	مرد	زن	۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی اقبال لاهوری - مشهد	۲۶۴۲
	مرد	زن	۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۲۶۴۳
	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۲۶۴۴
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۲۶۴۵
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - چهرم	۲۶۴۶
	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی انرژي - ساوه	۲۶۴۷
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی ایرانههر - قروه	۲۶۴۸
	مرد	زن	۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۲۶۴۹
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۲۶۵۰
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۲۶۵۱
	مرد	زن	۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۲۶۵۲
	مرد	زن	۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی بینالود - مشهد	۲۶۵۳
	مرد	زن	۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی بیهقی - سبزوار	۲۶۵۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد	۲۶۵۵
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۲۶۵۶
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی پرتو - زاهدان	۲۶۵۷
	مرد	زن	۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فردوکنار	۲۶۵۸
	مرد	زن	۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم	۲۶۵۹
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی پویندگان دانش - چالوس	۲۶۶۰
	مرد	زن	۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی پیروزان - فردوس	۲۶۶۱
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۲۶۶۲
	مرد	زن	۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی پیشنازان - شیراز	۲۶۶۳
	مرد	زن	۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	۲۶۶۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی تابناک - لامرد	۲۶۶۵
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۲۶۶۶
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلوگاه مازندران	۲۶۶۸
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	۲۶۶۹
	مرد	زن	۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی توس - مشهد	۲۶۷۰
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی ثامن - نیشابور	۲۶۷۱
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - جیرفت	۲۶۷۲
	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی جویندگان علم - کوهدشت	۲۶۷۳
	مرد	زن	۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - خوزستان	۲۶۷۴
	مرد	زن	۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کرمانشاه	۲۶۷۵
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز	۲۶۷۶
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت - قم	۲۶۷۷
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۲۶۷۸
	مرد	زن	۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی خاوران - مشهد	۲۶۷۹
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۲۶۸۰
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمود آباد	۲۶۸۱
	مرد	زن	۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۲۶۸۲
	مرد	زن	۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۲۶۸۳
	مرد	زن	۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی دانا - یاسوج	۲۶۸۴
	مرد	زن	۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان	۲۶۸۵
	مرد	زن	۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی دانشوران - تبریز	۲۶۸۶
	مرد	زن	۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی دلیمان - لاهیجان	۲۶۸۷
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۲۶۸۸
	مرد	زن	۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی راهبرد شمال - رشت	۲۶۸۹
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی راهیان نور - ساری	۲۶۹۰
	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۲۶۹۱
		زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی رسام (ویژه خواهران) - کرج	۲۶۹۲
	مرد	زن	۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی رشد دانش - سمنان	۲۶۹۳
	مرد	زن	۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی رشديه - تبریز	۲۶۹۴
	مرد	زن	۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۲۶۹۵
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۲۶۹۶
	مرد	زن	۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	۲۶۹۷
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی سارویه - ساری	۲۶۹۸
	مرد	زن	۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی ساریان - ساری	۲۶۹۹
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۲۷۰۰
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل	۲۷۰۲
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی سبلان - اردبیل	۲۷۰۳
	مرد	زن	۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی سپهر - اصفهان	۲۷۰۴
	مرد	زن	۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۲۷۰۵
	مرد	زن	۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی سلمان - مشهد	۲۷۰۷
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی سیمای دانش - کوچصفهان رشت	۲۷۰۸
	مرد	زن	۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی شانديز - مشهد	۲۷۰۹

ادامه ۲۱۴ - علمی - کاربردی معماری

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
			زن	مرد	
۲۷۱۰	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	۷۴	زن	مرد	
۲۷۱۱	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۶۸	زن	مرد	
۲۷۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	۶۸	زن	مرد	
۲۷۱۳	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	۶۸	زن	مرد	
۲۷۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا	۶۴	زن	مرد	
۲۷۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه	۵۳	زن	مرد	
۲۷۱۶	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۶۵	زن	مرد	
۲۷۱۷	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - اهر	۸۰	زن	مرد	
۲۷۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه	۶۷	زن	مرد	
۲۷۱۹	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۷۰	زن	مرد	
۲۷۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۶۹	زن	مرد	
۲۷۲۱	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مازندران - بابل	۷۲	زن	مرد	
۲۷۲۲	مؤسسه غیرانتفاعی طبری - بابل	۵۰	زن	مرد	
۲۷۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۶۵	زن	مرد	
۲۷۲۴	مؤسسه غیرانتفاعی علاءدوله سمنانی - گرمسار	۷۰	زن	مرد	
۲۷۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیر بابل	۶۸	زن	مرد	
۲۷۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۶۹	زن	مرد	
۲۷۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۷۶	زن	مرد	
۲۷۲۸	مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین	۳۸	زن	مرد	
۲۷۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۸۰	زن	مرد	
۲۷۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۷۳	زن	مرد	
۲۷۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۸۰	زن	مرد	
۲۷۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی علم گستر مهاجران - اراک	۷۸	زن	مرد	
۲۷۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز	۷۰	زن	مرد	
۲۷۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی علوم توسعه پایدار آریا - گرمسار	۷۰	زن	مرد	
۲۷۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۶۹	زن	مرد	
۲۷۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فنون خوارزمی قشم	۷۳	زن	مرد	
۲۷۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی عمران و توسعه - همدان	۴۹	زن	مرد	
۲۷۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۶۸	زن	مرد	
۲۷۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیگ	۲۳	زن	مرد	
۲۷۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۶۹	زن	مرد	
۲۷۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی فردوس - مشهد	۱۹	زن	مرد	
۲۷۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی فرزاتگان - اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۲۷۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی فرهنگ - لاریجان	۸۰	زن	مرد	
۲۷۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی فرهنگستان - کرمان	۷۶	زن	مرد	
۲۷۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی فن ودانش - ساوه	۸۰	زن	مرد	
۲۷۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود	۴۵	زن	مرد	
۲۷۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت	۶۷	زن	مرد	
۲۷۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد قزوین)	۶۹	زن	مرد	
۲۷۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	۷۹	زن	مرد	
۲۷۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز	۶۸	زن	مرد	
۲۷۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمود آباد	۷۹	زن	مرد	
۲۷۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی کاویان - مشهد	۶۶	زن	مرد	
۲۷۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی کیبیر غرب - کرمانشاه	۷۶	زن	مرد	
۲۷۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی کرمان	۷۸	زن	مرد	
۲۷۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۶۶	زن	مرد	
۲۷۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه	۶۰	زن	مرد	
۲۷۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی کمال الملک - نوشهر	۶۸	زن	مرد	
۲۷۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی کمیل - کردکوی	۸۰	زن	مرد	
۲۷۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۶۶	زن	مرد	
۲۷۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۵۷	زن	مرد	
۲۷۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی گنجینه هنر و معماری - کرمانشاه	۷۰	زن	مرد	
۲۷۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی گیل - رودبار	۷۹	زن	مرد	
۲۷۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان	۷۲	زن	مرد	
۲۷۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۵۴	زن	مرد	
۲۷۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی ماد - سستدج	۵۰	زن	مرد	
۲۷۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۷۲	زن	مرد	
۲۷۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	۷۵	زن	مرد	
۲۷۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۷۷	زن	مرد	
۲۷۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی معماری و هنر پارس - تهران	۷۵	زن	مرد	
۲۷۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی مغان - پارس آباد	۷۴	زن	مرد	
۲۷۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیگ	۵۸	زن	مرد	
۲۷۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۶۲	زن	مرد	
۲۷۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اراک	۵۶	زن	مرد	
۲۷۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اروند - آبادان	۷۱	زن	مرد	
۲۷۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۷۹	زن	مرد	
۲۷۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان	۶۷	زن	مرد	
۲۷۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی میرعماد - قزوین	۷۰	زن	مرد	
۲۷۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی نبی اکرم (ص) - تبریز	۴۵	زن	مرد	
۲۷۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	۵۴	زن	مرد	
۲۷۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی نور هدایت - شهرکرد	۵۶	زن	مرد	
۲۷۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی نوین - اردبیل	۳۲	زن	مرد	
۲۷۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۷۸	زن	مرد	
۲۷۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام	۷۲	زن	مرد	
۲۷۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۸۰	زن	مرد	
۲۷۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی هرمزان - بیرجند	۷۳	زن	مرد	
۲۷۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی هنر - شیراز	۵۱	زن	مرد	
۲۷۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد	۶۷	زن	مرد	
۲۷۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - رشت	۳۰	زن	مرد	
۲۷۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - همدان	۴۴	زن	مرد	
۲۷۹۰	مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپهار	۷۵	زن	مرد	
۴۶۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام - خمینی شهر اصفهان	۷۵	زن	-	
۴۶۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی قدر - کوچصفهان رشت	۸۰	زن	مرد	

ادامه ۲۱۴ - علمی - کاربردی معماری

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش	
			زن	مرد
۴۶۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۷۹	زن	مرد

۲۱۵ - مهندسی تکنولوژی تأسیسات حرارتی و برودتی

۲۸۰۷	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد یزد)	۷۴	زن	مرد
۲۸۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	۷۴	زن	مرد
۲۸۰۹	مؤسسه غیرانتفاعی احرار - رشت	۶۹	زن	مرد
۲۸۱۰	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	۸۰	زن	مرد
۲۸۱۱	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۷۶	زن	مرد
۲۸۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	۸۰	زن	مرد
۲۸۱۳	مؤسسه غیرانتفاعی انرژی - ساوه	۵۲	زن	مرد
۲۸۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۶۶	زن	مرد
۲۸۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی پارسین - بیدستان قزوین	۶۶	زن	مرد
۲۸۱۶	مؤسسه غیرانتفاعی پاسارگاد - شیراز	۵۲	زن	مرد
۲۸۱۷	مؤسسه غیرانتفاعی پویا - یاسوج	۶۰	زن	مرد
۲۸۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی پیروزان - فردوس	۶۰	زن	مرد
۲۸۱۹	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلوگاه مازندران	۷۵	زن	مرد
۲۸۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی توسعه دانش - سنجند	۷۵	زن	مرد
۲۸۲۱	مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد	۶۳	زن	مرد
۲۸۲۲	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - جیرفت	۸۰	زن	مرد
۲۸۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۷۲	زن	مرد
۲۸۲۴	مؤسسه غیرانتفاعی رشد دانش - سمنان	۷۶	زن	مرد
۲۸۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۷۶	زن	مرد
۲۸۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۸۰	زن	مرد
۲۸۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	۴۹	زن	مرد
۲۸۲۸	مؤسسه غیرانتفاعی سفیر دانش - ایلام	۸۰	زن	مرد
۲۸۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	۷۴	زن	مرد
۲۸۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۶۸	زن	مرد
۲۸۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مراغه	۷۰	زن	مرد
۲۸۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۵۵	زن	مرد
۲۸۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۷۲	زن	مرد
۲۸۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	۶۵	زن	مرد
۲۸۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیر کلا بابل	۶۰	زن	مرد
۲۸۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۷۹	زن	مرد
۲۸۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی فرزندگان - اصفهان	۷۲	زن	مرد
۲۸۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت	۷۹	-	مرد
۲۸۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	۷۹	زن	مرد
۲۸۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۷۷	زن	مرد
۲۸۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۷۴	زن	مرد
۲۸۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۷۷	زن	مرد
۲۸۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۸۰	زن	مرد
۲۸۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۸۰	زن	مرد
۲۸۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۷۸	زن	مرد
۲۸۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۷۲	زن	مرد
۲۸۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان	۷۰	زن	مرد
۲۸۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی هرمزان - بیرجند	۶۰	زن	مرد
۴۶۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی گیل - رودبار	۸۰	زن	مرد

۲۱۵ - مهندسی تکنولوژی مکانیک خودرو

۲۸۷۲	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد یزد)	۶۹	زن	مرد
۲۸۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن	۷۲	زن	مرد
۲۸۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۷۳	زن	مرد
۲۸۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی احرار - رشت	۸۰	-	مرد
۲۸۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	۷۵	زن	مرد
۲۸۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۷۰	زن	مرد
۲۸۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	۶۶	-	مرد
۲۸۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی اوج - آبیک	۶۰	زن	مرد
۲۸۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی ایرانه - قروه	۸۰	زن	مرد
۲۸۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۶۹	زن	مرد
۲۸۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی پارسین - بیدستان قزوین	۶۲	زن	مرد
۲۸۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فریدونکنار	۸۰	زن	مرد
۲۸۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی پویا - یاسوج	۷۲	زن	مرد
۲۸۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی پیروزان - فردوس	۵۵	زن	مرد
۲۸۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۷۶	زن	مرد
۲۸۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلوگاه مازندران	۷۵	زن	مرد
۲۸۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - جیرفت	۸۰	زن	مرد
۲۸۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت - قم	۷۰	زن	مرد
۲۸۹۰	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۷۵	زن	مرد
۲۸۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۷۳	زن	مرد
۲۸۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۷۴	زن	مرد
۲۸۹۳	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	۷۰	زن	مرد
۲۸۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی سارویه - ساری	۸۰	زن	مرد
۲۸۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی سفیر دانش - ایلام	۷۹	زن	مرد
۲۸۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۸۰	زن	مرد
۲۸۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۶۹	زن	مرد
۲۸۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۷۴	زن	مرد
۲۸۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیار بابل	۷۱	زن	مرد
۲۹۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۷۸	زن	مرد
۲۹۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی علم و ادب نوین - شیروان	۷۶	زن	مرد
۲۹۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت	۷۴	-	مرد
۲۹۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	۷۹	زن	مرد
۲۹۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمود آباد	۷۸	زن	مرد
۲۹۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی گیل - رودبار	۷۵	زن	مرد
۲۹۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۸۰	زن	مرد
۲۹۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی	۷۸	-	مرد

ادامه ۲۱۵ - مهندسی تکنولوژی مکانیک خودرو

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش	
			زن	مرد
۲۹۰۹	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۸۰	زن	مرد
۲۹۱۰	مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان	۷۴	زن	مرد
۲۹۱۱	مؤسسه غیرانتفاعی نقش جهان - اصفهان	۷۰	-	مرد
۲۹۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی نگین - چیرفت	۸۰	زن	مرد
۲۹۱۳	مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام	۷۸	زن	مرد
۲۹۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی هاتف - زاهدان	۷۱	زن	مرد
۴۶۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی رهنما - اهواز	۶۲	زن	مرد

۲۱۶ - مهندسی تکنولوژی نقشه برداری

۲۹۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی آبادانا - شیراز	۶۰	زن	مرد
۲۹۲۴	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۷۸	زن	مرد
۲۹۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۸۰	زن	مرد
۲۹۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۷۲	زن	مرد
۲۹۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۶۰	زن	مرد
۲۹۲۸	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	۸۰	زن	مرد
۲۹۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۶۴	زن	مرد
۲۹۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فریدونکنار	۷۵	زن	مرد
۲۹۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی پویندگان دانش - چالوس	۷۸	زن	مرد
۲۹۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	۷۵	زن	مرد
۲۹۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی جویندگان علم - کوهدشت	۷۸	زن	مرد
۲۹۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت - قم	۷۰	زن	مرد
۲۹۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۸۰	زن	مرد
۲۹۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۸۰	زن	مرد
۲۹۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی خرد گرایان مطهر - مشهد	۷۳	زن	مرد
۲۹۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۷۴	زن	مرد
۲۹۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی دانا - یاسوج	۷۶	زن	مرد
۲۹۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان	۶۵	زن	مرد
۲۹۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۸۰	زن	مرد
۲۹۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی سارویه - ساری	۸۰	زن	مرد
۲۹۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی ساریان - ساری	۶۸	زن	مرد
۲۹۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۷۲	زن	مرد
۲۹۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی سفیر دانش - ایلام	۸۰	زن	مرد
۲۹۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	۷۶	زن	مرد
۲۹۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۷۵	زن	مرد
۲۹۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۸۰	زن	مرد
۲۹۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۷۵	زن	مرد
۲۹۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۸۰	زن	مرد
۲۹۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۸۰	زن	مرد
۲۹۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی علم گستر مهاجران - اراک	۷۸	زن	مرد
۲۹۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی علوم توسعه پایدار آریا - گرمسار	۷۴	زن	مرد
۲۹۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فنون خوارزمی قشم	۸۰	زن	مرد
۲۹۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی عمران و توسعه - همدان	۶۱	زن	مرد
۲۹۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی عین القضاة - میانه	۸۰	زن	مرد
۲۹۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی فرزاتگان - اصفهان	۷۰	زن	مرد
۲۹۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه	۷۰	زن	مرد
۲۹۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۸۰	زن	مرد
۲۹۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان	۸۰	زن	مرد
۲۹۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۸۰	زن	مرد
۲۹۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۸۰	زن	مرد
۲۹۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیک	۷۸	زن	مرد
۲۹۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آوران - کرمان	۷۵	زن	مرد
۲۹۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۸۰	زن	مرد
۲۹۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان	۶۶	زن	مرد
۲۹۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	۷۱	زن	مرد
۲۹۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد	۶۶	زن	مرد
۲۹۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - رشت	۸۰	زن	مرد
۲۹۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - همدان	۶۸	زن	مرد
۴۶۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۸۰	زن	مرد
۴۶۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی پرتو - زاهدان	۷۴	زن	مرد
۴۶۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۷۲	زن	مرد
۴۶۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی کبیر غرب - کرمانشاه	۸۰	زن	مرد

۲۱۷ - مهندسی شهرسازی

۲۹۷۲	دانشگاه غیرانتفاعی شهید اشرفی اصفهانی - اصفهان	۷۸	زن	مرد
۲۹۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیک	۷۷	زن	مرد
۲۹۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی آبادانا - شیراز	۶۸	زن	مرد
۲۹۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی اروندان - خرمشهر	۸۰	زن	مرد
۲۹۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی اقبال لاهوری - مشهد	۷۱	زن	مرد
۲۹۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۷۹	زن	مرد
۲۹۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۸۰	زن	مرد
۲۹۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۷۷	زن	مرد
۲۹۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی بینالود - مشهد	۷۰	زن	مرد
۲۹۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۸۰	زن	مرد
۲۹۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فریدونکنار	۸۰	زن	مرد
۲۹۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	۷۹	زن	مرد
۲۹۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان	۷۵	زن	مرد
۲۹۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی رسام (ویژه خواهران) - کرج	۶۹	زن	-
۲۹۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی شانديز - مشهد	۷۴	زن	مرد
۲۹۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۸۰	زن	مرد
۲۹۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی صفاهان - اصفهان	۸۰	زن	مرد
۲۹۹۰	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۷۰	زن	مرد
۲۹۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۸۰	زن	مرد
۲۹۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین	۶۱	زن	مرد
۲۹۹۳	مؤسسه غیرانتفاعی علم گستر مهاجران - اراک	۸۰	زن	مرد

ادامه ۲۱۷ - مهندسی شهرسازی

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش	
			زن	مرد
۲۹۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	۶۹	زن	مرد
۲۹۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی علوم توسعه پایدار آریا - گرمسار	۸۰	زن	مرد
۲۹۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۸۰	زن	مرد
۲۹۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فنون خوارزمی قشم	۸۰	زن	مرد
۲۹۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۷۹	زن	مرد
۲۹۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی کمال الملک - نوشهر	۸۰	زن	مرد
۳۰۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی گنجینه هنر و معماری - کرمانشاه	۷۵	زن	مرد
۳۰۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان	۸۰	زن	مرد
۳۰۰۲	مؤسسه غیرانتفاعی معماری و هنر پارس - تهران	۷۶	زن	مرد
۳۰۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیک	۷۷	زن	مرد
۳۰۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۸۰	زن	مرد
۳۰۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	۸۰	زن	مرد
۳۰۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری	۸۰	زن	مرد
۳۰۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی هگمتانه - همدان	۷۸	زن	مرد
۳۰۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - رشت	۸۰	زن	مرد

۲۲۲ - مهندسی اجرایی عمران

۳۱۱۷	دانشگاه غیرانتفاعی چابهار	۴۹	زن	مرد
۳۱۱۸	دانشگاه غیرانتفاعی شمال - آمل	۷۳	زن	مرد
۳۱۱۹	دانشگاه غیرانتفاعی شهید اشرفی اصفهانی - اصفهان	۱۰۳	زن	مرد
۳۱۲۰	دانشگاه غیرانتفاعی صنعتی سجاد - مشهد	۳۵	زن	مرد
۳۱۲۱	دانشگاه غیرانتفاعی علامه محدث نوری - نور	۸۰	زن	مرد
۳۱۲۲	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد یزد)	۷۳	زن	مرد
۳۱۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیک	۶۵	زن	مرد
۳۱۲۴	مؤسسه غیرانتفاعی آبادانا - شیراز	۴۲	زن	مرد
۳۱۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۷۹	زن	مرد
۳۱۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی آفرینش - بروجرد	۷۳	زن	مرد
۳۱۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی آل طه (ویژه خواهران) - تهران	۴۸	زن	-
۳۱۲۸	مؤسسه غیرانتفاعی آمل	۱۱۵	زن	مرد
۳۱۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی آیدگان - تنکابن	۶۶	زن	مرد
۳۱۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی ابن یمین - سبزوار	۷۷	زن	مرد
۳۱۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۱۱۰	زن	مرد
۳۱۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی احرار - رشت	۶۷	زن	مرد
۳۱۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی اروندان - خرمشهر	۷۴	زن	مرد
۳۱۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی اسرار - مشهد	۶۸	زن	مرد
۳۱۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۱۹۲	زن	مرد
۳۱۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی افضل کرمانی - کرمان	۴۴	زن	مرد
۳۱۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی اقبال لاهوری - مشهد	۲۱	زن	مرد
۳۱۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۸۰	زن	مرد
۳۱۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۷۷	زن	مرد
۳۱۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	۱۴۶	زن	مرد
۳۱۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی انرژي - ساوه	۱۱۷	زن	مرد
۳۱۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی ایرانههر - قروه	۷۷	زن	مرد
۳۱۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی ایمان و اندیشه - ملایر	۷۱	زن	مرد
۳۱۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۸۱	زن	مرد
۳۱۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۷۴	زن	مرد
۳۱۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی بصیر - آبیک	۸۰	زن	مرد
۳۱۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۱۲۰	زن	مرد
۳۱۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان	۶۸	زن	مرد
۳۱۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی بینالود - مشهد	۶۰	زن	مرد
۳۱۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی بیهق - سبزوار	۱۱۹	زن	مرد
۳۱۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی پارس - مهر فارس	۷۹	زن	مرد
۳۱۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد	۱۰۶	زن	مرد
۳۱۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - پیدستان قزوین	۸۰	زن	مرد
۳۱۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فردوکنار	۱۵۵	زن	مرد
۳۱۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی پویا - باسوج	۶۶	زن	مرد
۳۱۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی پوش - قم	۶۷	زن	مرد
۳۱۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی پویندگان دانش - چالوس	۸۰	زن	مرد
۳۱۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی پیروزان - فردوس	۵۷	زن	مرد
۳۱۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان	۸۰	زن	مرد
۳۱۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی پیشازان - شیراز	۱۱۳	زن	مرد
۳۱۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی تانباک - لامرد	۱۱۰	زن	مرد
۳۱۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۷۸	زن	مرد
۳۱۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی تمیضان - بهشهر	۱۱۶	زن	مرد
۳۱۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی توحید - گلگاه مازندران	۱۱۵	زن	مرد
۳۱۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	۱۱۸	زن	مرد
۳۱۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی توس - مشهد	۷۳	زن	مرد
۳۱۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی توسعه دانش - سنجند	۱۱۳	زن	مرد
۳۱۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد	۱۲۰	زن	مرد
۳۱۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - جیرفت	۱۱۸	زن	مرد
۳۱۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی جویندگان علم - کوهدشت	۱۱۲	زن	مرد
۳۱۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان	۸۰	زن	مرد
۳۱۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - خوزستان	۷۵	زن	مرد
۳۱۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کرمانشاه	۴۳	زن	مرد
۳۱۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز	۸۰	زن	مرد
۳۱۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت - قم	۶۸	زن	مرد
۳۱۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۷۴	زن	مرد
۳۱۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی حکیمان - بجنورد	۸۰	زن	مرد
۳۱۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی خاوران - مشهد	۹۸	زن	مرد
۳۱۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۸۰	زن	مرد
۳۱۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۸۰	زن	مرد
۳۱۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمود آباد	۱۱۵	زن	مرد
۳۱۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۱۲۰	زن	مرد

ادامه ۲۳۲ - مهندسی اجرایی عمران

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	کدرشته محل
	مرد	زن			
	مرد	زن	۱۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۳۱۸۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی دانش پژوهان پیشرو - اصفهان	۳۱۸۵
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۳۱۸۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی دانشوران - تبریز	۳۱۸۷
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی دیلمان - لاهیجان	۳۱۸۸
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۳۱۸۹
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی راهیان نور - ساری	۳۱۹۰
	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۳۱۹۱
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی رحمان - رامسر	۳۱۹۲
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی رشد دانش - سمنان	۳۱۹۳
	مرد	زن	۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی رشديه - تبریز	۳۱۹۴
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۳۱۹۵
	مرد	زن	۱۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۳۱۹۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی رهجویان دانش - برازجان	۳۱۹۷
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه	۳۱۹۸
	مرد	زن	۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی زرینه - خوی	۳۱۹۹
	مرد	زن	۱۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی سارویه - ساری	۳۲۰۰
	مرد	زن	۱۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی ساریان - ساری	۳۲۰۱
	مرد	زن	۱۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل	۳۲۰۳
	مرد	زن	۱۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۳۲۰۴
	مرد	زن	۱۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی سفیر دانش - ایلام	۳۲۰۶
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی سلمان - مشهد	۳۲۰۷
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی سیمای دانش - کوجصفهان رشت	۳۲۰۸
	مرد	زن	۱۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی سینا - کاشان	۳۲۰۹
	مرد	زن	۱۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	۳۲۱۰
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی شرق گلستان - گنبد کاووس	۳۲۱۱
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۳۲۱۲
	مرد	زن	۱۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	۳۲۱۳
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا	۳۲۱۵
	مرد	زن	۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه	۳۲۱۶
	مرد	زن	۱۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۳۲۱۷
	مرد	زن	۱۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۳۲۱۸
	مرد	-	۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی صدر المتالین (ویژه برادران) - تهران	۳۲۱۹
	مرد	زن	۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۳۲۲۰
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مازندران - بابل	۳۲۲۱
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مراغه	۳۲۲۲
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی طبری - بابل	۳۲۲۳
	مرد	زن	۱۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۳۲۲۴
	مرد	زن	۱۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی عقیق - شاهین شهر اصفهان	۳۲۲۵
	مرد	زن	۱۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی علاالدوله سمنانی - گرمسار	۳۲۲۶
	مرد	زن	۱۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۳۲۲۷
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۳۲۲۸
	مرد	زن	۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین	۳۲۲۹
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۳۲۳۰
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۳۲۳۱
	مرد	زن	۱۱۹	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۳۲۳۲
	مرد	زن	۱۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی علم گستر مهاجران - اراک	۳۲۳۳
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی علم و ادب نوین - شیروان	۳۲۳۴
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	۳۲۳۵
	مرد	زن	۱۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی علوم توسعه پایدار آریا - گرمسار	۳۲۳۶
	مرد	زن	۱۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیر کلا بابل	۳۲۳۷
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۳۲۳۸
	مرد	زن	۱۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فنون خوارزمی قشم	۳۲۳۹
	مرد	زن	۱۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی عمران و توسعه - همدان	۳۲۴۰
	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی عین القضاة - میانه	۳۲۴۱
	مرد	زن	۱۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۳۲۴۲
	مرد	زن	۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی غیاث الدین جمشید کاشانی - آبیگ	۳۲۴۳
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه	۳۲۴۵
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان	۳۲۴۶
	مرد	زن	۱۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی فرزنانگان - اصفهان	۳۲۴۷
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی فرهیختگان - کرمان	۳۲۴۸
	مرد	-	۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود	۳۲۵۰
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت	۳۲۵۱
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۳۲۵۲
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی کبیر غرب - کرمانشاه	۳۲۵۳
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی کرمان	۳۲۵۴
	مرد	زن	۱۱۱	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۳۲۵۵
	مرد	زن	۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه	۳۲۵۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی کمیل - کردکوی	۳۲۵۷
	مرد	زن	۱۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۳۲۵۸
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی کوشیار - رشت	۳۲۵۹
	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۳۲۶۰
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی گنجینه هنر و معماری - کرمانشاه	۳۲۶۱
	مرد	زن	۱۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی گیل - رودبار	۳۲۶۲
	مرد	زن	۱۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان	۳۲۶۳
	مرد	زن	۱۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق فلا گلستان	۳۲۶۴
	مرد	زن	۱۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر	۳۲۶۵
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۳۲۶۶
	مرد	زن	۱۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	۳۲۶۷
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی معماری و هنر پارس - تهران	۳۲۶۸
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی مغان - پارس آباد	۳۲۶۹
	مرد	زن	۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	۳۲۷۰
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندرانزلی	۳۲۷۱

ادامه ۲۳۲ - مهندسی اجرایی عمران

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	کدرشته محل
	مرد	زن			
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیگ	۳۲۷۲
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آستان - آستانه اشرفیه	۳۲۷۳
	مرد	زن	۱۱۹	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آوران - کرمان	۳۲۷۴
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۳۲۷۵
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اراک	۳۲۷۶
	مرد	زن	۱۱۶	مؤسسه غیرانتفاعی مهر اروند - آبادان	۳۲۷۷
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی میثاق - رفسنجان	۳۲۷۸
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی میرداماد - گرگان	۳۲۷۹
	مرد	زن	۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی میعاد - مهاباد	۳۲۸۰
	مرد	زن	۱۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	۳۲۸۱
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی نوین - اردبیل	۳۲۸۲
	مرد	زن	۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی هاتف - زاهدان	۳۲۸۳
	مرد	زن	۱۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی هراز - آمل	۳۲۸۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی هرمان - بیرجند	۳۲۸۵
	مرد	زن	۱۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی هیرکانیا - بندرگز	۳۲۸۶
	مرد	زن	۱۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد	۳۲۸۷
	مرد	زن	۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - رشت	۳۲۸۸
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - همدان	۳۲۸۹
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی زند دانش گستر - شیراز	۴۶۱۱

جدول شماره ۳ - کدرشته محل های تحصیلی گروه آموزشی کشاورزی و منابع طبیعی

۳۰۱ - مهندسی آبیاری

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	کدرشته محل
	مرد	زن			
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی سنا - ساری	۳۲۹۳

۳۰۲ - علمی - کاربردی آلودگی محیط زیست

	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی خردگرایان مطهر - مشهد	۳۲۹۴
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی میلاد گلستان - مینودشت	۳۲۹۵

۳۰۳ - مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی بهاران - گرگان	۳۲۹۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی تاجن - قائمشهر	۳۲۹۷
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی توسعه دانش - سنجند	۳۲۹۸
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۳۲۹۹
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی خردگرایان مطهر - مشهد	۳۳۰۰
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۳۳۰۱
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی سیلان - اردبیل	۳۳۰۲
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی سنا - ساری	۳۳۰۳
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه	۳۳۰۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی قدر - کوچصفهان رشت	۳۳۰۵
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۳۳۰۶

۳۰۴ - مهندسی تولیدات دامی

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی تاجن - قائمشهر	۳۳۳۷
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۳۳۳۸
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۳۳۳۹
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۴۶۴۲

۳۰۵ - مهندسی تولیدات گیاهی

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۳۳۴۸
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی بهاران - گرگان	۳۳۴۹
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۳۳۵۰
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۳۳۵۱

۳۰۶ - مهندسی تولیدات گیاهی گرایش باغبانی

	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی سنا - ساری	۳۳۶۲
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه	۳۳۶۳
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر	۳۳۶۴

۳۰۷ - مهندسی تولیدات گیاهی گرایش زراعت

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر	۳۳۷۹
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۴۶۴۳

۳۰۸ - علمی - کاربردی تولید و بهره برداری از گیاهان دارویی و معطر

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۳۳۹۲
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی بهاران - گرگان	۳۳۹۳
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کرمانشاه	۳۳۹۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۳۳۹۵
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی زرینه - خوی	۳۳۹۶
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۳۳۹۷
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی سنا - ساری	۳۳۹۸
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی قدر - کوچصفهان رشت	۳۳۹۹
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۳۴۰۰

۳۰۹ - علمی - کاربردی مدیریت تلفیقی آفات

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی بهاران - گرگان	۳۴۰۵
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۳۴۰۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر	۳۴۰۷

۳۱۰ - علمی - کاربردی تولید و پرورش گل و گیاهان زینتی

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۳۴۱۲
--	-----	----	----	---------------------------------	------

۳۰۹ - علمی - کاربردی تکثیر و پرورش آبزیان

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	کدرشته محل
	مرد	زن			
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۳۴۱۵
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۳۴۱۶

۳۰۹ - مهندسی منابع طبیعی - شیلات

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۳۴۱۷
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمود آباد	۳۴۱۸
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۳۴۱۹

۳۰۹ - علمی - کاربردی صید و بهره برداری آبزیان

	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۳۴۲۰
--	-----	----	----	---------------------------------	------

۳۰۹ - علمی - کاربردی فرآوری محصولات شیلاتی

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی تجن - قائمشهر	۳۴۲۱
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۳۴۲۲

۳۱۰ - مهندسی منابع طبیعی - چوب شناسی و صنایع چوب

	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	۳۴۲۵
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی میلاد گلستان - مینودشت	۳۴۲۶

۳۱۱ - مهندسی علوم و صنایع غذایی

	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیک	۳۴۳۵
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۳۴۳۶
	مرد	زن	۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی بهاران - گرگان	۳۴۳۷
پذیرش با عنوان مهندسی کشاورزی - علوم و صنایع غذایی	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی بینش و دانش - محمدیه قزوین	۳۴۳۸
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی تجن - قائمشهر	۳۴۳۹
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۳۴۴۰
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمود آباد	۳۴۴۱
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی دانشوران - تبریز	۳۴۴۲
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۳۴۴۳
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۳۴۴۴
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی سنا - ساری	۳۴۴۵
	مرد	زن	۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه	۳۴۴۶
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد رفسنجان)	۳۴۴۷
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۳۴۴۸
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی میلاد گلستان - مینودشت	۳۴۴۹
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی نور دانش - میمه	۳۴۵۰
پذیرش با عنوان مهندسی کشاورزی - علوم و صنایع کشاورزی	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۴۶۴۴

۳۱۲ - مهندسی کشاورزی - گیاه پزشکی

	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۳۴۵۲
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی بهاران - گرگان	۳۴۵۴
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی سیلان - اردبیل	۳۴۵۵
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی سنا - ساری	۳۴۵۶
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۳۴۵۷
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی نور دانش - میمه	۳۴۵۸
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی هراز - آمل	۳۴۵۹
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر	۳۴۶۰
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۴۶۴۵

۳۱۳ - مهندسی ماشینهای کشاورزی

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی پویا - یاسوج	۳۴۸۳
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی زرینه - خوی	۳۴۸۴

۳۱۴ - مهندسی منابع طبیعی - مرتع و آبخیزداری

	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی سنا - ساری	۳۴۹۰
--	-----	----	----	-----------------------------	------

۳۱۵ - علمی - کاربردی بازیافت

	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی بهاران - گرگان	۳۴۹۱
--	-----	----	----	---------------------------------	------

جدول شماره ۴ - کدرشته محل های تحصیلی گروه آموزشی علوم پایه

۴۰۱ - آمار

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	کدرشته محل
	مرد	زن			
	-	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی آل طه (ویژه خواهران) - تهران	۳۴۹۲
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۳۴۹۴
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه سازان - نکا	۳۴۹۵
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی پارسا - یابلسر	۳۴۹۶
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۳۴۹۷
	مرد	-	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی صدر المتالهین (ویژه برادران) - تهران	۳۴۹۸
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علم و ادب نوین - شیروان	۳۴۹۹

جدول شماره ۵ - کدرشته محل های تحصیلی گروه آموزشی علوم انسانی

۵۰۲ - آموزش دینی و عربی

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	کدرشته محل
	مرد	زن			
	مرد	زن	۸۰	دانشگاه غیرانتفاعی معارف قرآن و عترت (ع) - اصفهان	۳۵۴۱

۵۰۳ - آموزش راهنمایی و مشاوره

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش	
			زن	مرد
۳۵۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد برادران)	۴۰	-	مرد
۳۵۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد خواهران)	۳۰	زن	-
۳۵۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی نوآوران - کوهدشت لرستان	۸۰	زن	مرد

۵۰۴ - آموزش زبان انگلیسی

۳۵۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی آل طه (ویژه خواهران) - تهران	۶۵	زن	-
۳۵۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۷۷	زن	مرد
۳۵۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی بهار اندیشه - چابهار	۷۸	زن	مرد
۳۵۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی پارسا - بابلسر	۸۰	زن	مرد
۳۵۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی پل دختر - لرستان	۸۰	زن	مرد
۳۵۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	۶۰	زن	مرد
۳۵۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی ثامن - نیشابور	۸۰	زن	مرد
۳۵۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان	۸۰	زن	مرد
۳۵۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز	۸۰	زن	مرد
۳۵۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم جرجانی - گرگان	۷۹	زن	مرد
۳۵۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۷۲	زن	مرد
۳۵۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی شرق گلستان - گنبد کاووس	۷۶	زن	مرد
۳۵۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی شکوه شرق (ویژه خواهران) - زاهدان	۷۹	زن	-
۳۵۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان	۷۹	زن	مرد
۳۵۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی فاطمیه (ویژه خواهران) - شیراز	۸۰	زن	-
۳۵۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی کاویان - مشهد	۷۱	زن	مرد
۳۵۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی کرمان	۷۹	زن	مرد
۳۵۹۰	مؤسسه غیرانتفاعی مهد علم - کاشان	۸۰	زن	مرد
۳۵۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی میلاد گلستان - مینودشت	۷۷	زن	مرد
۳۵۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر	۸۰	زن	مرد

۵۰۴ - مترجمی زبان انگلیسی

۳۵۹۳	مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری	۷۸	زن	مرد
۳۵۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۷۲	زن	مرد
۳۵۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۸۰	زن	مرد
۳۵۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی بهار اندیشه - چابهار	۸۰	زن	مرد
۳۵۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی پارسا - بابلسر	۸۰	زن	مرد
۳۵۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	۶۱	زن	مرد
۳۵۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۸۰	زن	مرد
۳۶۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی تفتان - زاهدان	۷۶	زن	مرد
۳۶۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی ثامن - نیشابور	۸۰	زن	مرد
۳۶۰۲	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان	۸۰	زن	مرد
۳۶۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کرمانشاه	۷۲	زن	مرد
۳۶۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز	۸۰	زن	مرد
۳۶۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم طوس (ویژه خواهران) - مشهد	۷۷	زن	-
۳۶۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۷۲	زن	مرد
۳۶۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی دانشوران - تبریز	۷۳	زن	مرد
۳۶۰۹	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۷۸	زن	مرد
۳۶۱۰	مؤسسه غیرانتفاعی زند دانش گستر - شیراز	۷۳	زن	مرد
۳۶۱۱	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۷۴	زن	مرد
۳۶۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی شرق گلستان - گنبد کاووس	۸۰	زن	مرد
۳۶۱۳	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۸۰	زن	مرد
۳۶۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی صبح صادق - اصفهان	۸۰	زن	مرد
۳۶۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	۸۰	زن	مرد

۵۰۹ - آموزش و پرورش ابتدایی

۳۷۲۹	دانشگاه غیرانتفاعی چابهار	۳۷	زن	مرد
۳۷۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی میعاد - مهاباد	۷۷	زن	مرد

۵۱۰ - تربیت مربی امور تربیتی گرایش عمومی

۳۷۶۳	دانشگاه غیرانتفاعی معارف قرآن و عترت(ع) - اصفهان	۸۰	زن	مرد
------	--	----	----	-----

۵۱۱ - باستان شناسی

۳۷۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی دارالعلم - یزد	۷۶	زن	مرد
۳۷۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۸۰	زن	مرد
۳۷۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی گنجینه هنر و معماری - کرمانشاه	۸۰	زن	مرد
۳۷۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۸۰	زن	مرد
۳۷۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیک	۷۸	زن	مرد
۳۷۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۸۰	زن	مرد

۵۱۲ - علوم ورزشی

۳۷۷۳	دانشگاه غیرانتفاعی امام رضا(ع) - مشهد	۲۰	-	مرد
۳۷۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی بینالود - مشهد	۲۰	زن	مرد
۳۷۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۶۹	زن	مرد
۳۷۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی مغان - بارس آباد	۷۰	زن	مرد
۳۷۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۵۷	زن	مرد
۳۷۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپهار	۵۸	زن	مرد

۵۱۲ - علوم ورزشی گرایش مدیریت و برنامه ریزی تربیت بدنی

۳۷۸۳	دانشگاه غیرانتفاعی شمال - آمل	۷۳	زن	مرد
۳۷۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان	۷۹	زن	مرد
۳۷۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری	۵۲	زن	مرد
۳۷۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۶۷	زن	مرد
۳۷۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی پل دختر - لرستان	۸۰	زن	مرد
۳۷۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - چیرفت	۸۰	زن	مرد
۳۷۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۷۰	زن	مرد
۳۷۹۰	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۶۴	زن	مرد
۳۷۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۷۸	زن	مرد
۳۷۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان	۷۷	زن	مرد
۳۷۹۳	مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین	۷۰	زن	مرد
۳۷۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز	۵۴	زن	مرد

ادامه ۵۱۲ - علوم ورزشی گرایش مدیریت و برنامه ریزی تربیت بدنی

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش	
			زن	مرد
۳۷۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی قدر - کوجصفهان رشت	۸۰	زن	مرد
۳۷۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود	۶۲	زن	مرد
۳۷۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی کرمان	۷۸	زن	مرد
۳۷۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۷۴	زن	مرد
۳۷۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	۷۱	زن	مرد
۳۸۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	۴۲	زن	مرد
۳۸۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی نیکان - تاکستان	۷۸	زن	مرد

۵۱۳ - تربیت معلم قرآن کریم

۳۸۳۰	دانشگاه غیرانتفاعی معارف قرآن و عترت(ع) - اصفهان	۸۰	زن	مرد
۳۸۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی آرمان رضوی (ویژه خواهران) - مشهد	۷۱	زن	-
۳۸۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی اجتهاد - قم	۸۰	زن	مرد
۳۸۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی رهپویان (ویژه خواهران) - قم	۵۷	زن	-
۳۸۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی شکوه شرق (ویژه خواهران) - زاهدان	۸۰	زن	-
۳۸۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی فاطمیه (ویژه خواهران) - شیراز	۸۰	زن	-

۵۱۴ - علمی - کاربردی حسابداری

۳۸۸۵	دانشگاه غیرانتفاعی خیام - مشهد	۳۰	زن	مرد
۳۸۸۶	دانشگاه غیرانتفاعی شمال - آمل	۷۰	زن	مرد
۳۸۸۷	دانشگاه غیرانتفاعی شهید اشرفی اصفهانی - اصفهان	۶۷	زن	مرد
۳۸۸۸	دانشگاه غیرانتفاعی علامه محدث نوری - نور	۶۴	زن	مرد
۳۸۹۰	دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر (محل تحصیل واحد یزد)	۴۷	زن	مرد
۳۸۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیگ	۶۶	زن	مرد
۳۸۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی آبادانا - شیراز	۵۳	زن	مرد
۳۸۹۳	مؤسسه غیرانتفاعی آذرآبادگان - ارومیه	۴۹	زن	مرد
۳۸۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی آرمان رضوی (ویژه خواهران) - مشهد	۶۹	زن	-
۳۸۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۷۴	زن	مرد
۳۸۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی آمل	۷۴	زن	مرد
۳۸۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی ابن یمن - سبزوار	۷۴	زن	مرد
۳۸۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی انبالدین ابهری - ابهر	۷۰	زن	مرد
۳۸۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری	۴۹	زن	مرد
۳۹۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار	۷۵	زن	مرد
۳۹۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی ارشاد (محل تحصیل واحد تهران)	۲۵	زن	-
۳۹۰۲	مؤسسه غیرانتفاعی ارشاد (محل تحصیل واحد دماوند)	۵۰	-	مرد
۳۹۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی استرآباد - گرگان	۴۷	زن	مرد
۳۹۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی اسوه - تبریز	۴۹	زن	مرد
۳۹۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۸۰	زن	مرد
۳۹۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۶۲	زن	مرد
۳۹۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی الغدیر - تبریز	۷۴	زن	مرد
۳۹۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی المهدی مهر (ویژه خواهران) - اصفهان	۶۵	زن	-
۳۹۰۹	مؤسسه غیرانتفاعی الوند - همدان	۵۳	زن	مرد
۳۹۱۰	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۵۹	زن	مرد
۳۹۱۱	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۷۱	زن	مرد
۳۹۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	۴۸	زن	مرد
۳۹۱۳	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - چهرم	۶۵	زن	مرد
۳۹۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی ایرانمهر - قروه	۷۷	زن	مرد
۳۹۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی ایمان و اندیشه - ملایر	۷۰	زن	مرد
۳۹۱۶	مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی	۴۸	زن	مرد
۳۹۱۷	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۷۵	زن	مرد
۳۹۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی برآیند - شاهرود	۷۷	زن	مرد
۳۹۱۹	مؤسسه غیرانتفاعی بصیر - آبیگ	۳۰	زن	مرد
۳۹۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان	۸۰	زن	مرد
۳۹۲۱	مؤسسه غیرانتفاعی بهار اندیشه - چابهار	۸۰	زن	مرد
۳۹۲۲	مؤسسه غیرانتفاعی بینالود - مشهد	۵۵	زن	مرد
۳۹۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی پارس - مهر فارس	۷۴	زن	مرد
۳۹۲۴	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد	۸۰	زن	مرد
۳۹۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی پارسا - بابلسر	۵۷	زن	مرد
۳۹۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - بیدستان قزوین	۷۹	زن	مرد
۳۹۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسبان - فردوکنکار	۷۷	زن	مرد
۳۹۲۸	مؤسسه غیرانتفاعی پرندک - پرند	۵۲	زن	مرد
۳۹۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی پل دختر - لرستان	۶۸	زن	مرد
۳۹۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی پویندگان دانش - چالوس	۸۰	زن	مرد
۳۹۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	۴۶	زن	مرد
۳۹۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۶۸	زن	مرد
۳۹۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی تاجن - قائمشهر	۶۶	زن	مرد
۳۹۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی تفتان - زاهدان	۷۵	زن	مرد
۳۹۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی تیشان - بهشهر	۷۳	زن	مرد
۳۹۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	۷۴	زن	مرد
۳۹۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی نامن - نیشابور	۷۸	زن	مرد
۳۹۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی جامی - نجف آباد	۷۷	زن	مرد
۳۹۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی جاوید - جیرفت	۷۷	زن	مرد
۳۹۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی جویندگان علم - کوهدشت	۷۸	زن	مرد
۳۹۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - اصفهان	۶۰	زن	مرد
۳۹۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - خوزستان	۳۸	زن	مرد
۳۹۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز	۸۰	زن	مرد
۳۹۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت - قم	۶۰	زن	مرد
۳۹۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت رضوی - مشهد	۷۵	زن	مرد
۳۹۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم جرجانی - گرگان	۷۹	زن	مرد
۳۹۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۵۵	زن	مرد
۳۹۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۶۵	زن	مرد
۳۹۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی حکیمان - بجنورد	۴۶	زن	مرد
۳۹۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد	۵۴	زن	مرد
۳۹۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر	۶۰	زن	مرد
۳۹۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی خردگرایان مطهر - مشهد	۶۹	زن	مرد

ادامه ۵۱۴ - علمی - کاربردی حسابداری

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	کدرشته محل
	مرد	زن			
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمود آباد	۳۹۵۳
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی دارالعلم - یزد	۳۹۵۴
	مرد	زن	۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۳۹۵۵
	مرد	زن	۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی دانا - یاسوج	۳۹۵۶
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی دانشستان - ساوه	۳۹۵۷
	مرد	زن	۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی دانشوران - تبریز	۳۹۵۸
	مرد	زن	۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی دیلمان - لاهیجان	۳۹۵۹
	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۳۹۶۰
	مرد	زن	۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی راه دانش - بابل	۳۹۶۱
	مرد	زن	۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی راهبرد شمال - رشت	۳۹۶۲
	مرد	زن	۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی راهیان نور - ساری	۳۹۶۳
	مرد	زن	۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی ربع رشیدی - تبریز	۳۹۶۴
	مرد	زن	۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۳۹۶۵
	-	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی رسالت - کرمان	۳۹۶۶
	مرد	زن	۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی رشدیه - تبریز	۳۹۶۷
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی رضویه - ساوه	۳۹۶۸
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۳۹۶۹
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۳۹۷۰
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۳۹۷۱
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی زرنديه - زرنديه	۳۹۷۲
	مرد	زن	۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی زند دانش گستر - شیراز	۳۹۷۳
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی سارویه - ساری	۳۹۷۴
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۳۹۷۵
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل	۳۹۷۶
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز	۳۹۷۷
	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی سردار جنگل - رشت	۳۹۷۸
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی سلمان - مشهد	۳۹۷۹
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی سمنگان - آمل	۳۹۸۰
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۳۹۸۱
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی شانديز - مشهد	۳۹۸۲
	مرد	زن	۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود	۳۹۸۳
	مرد	زن	۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی شرق گلستان - گنبد کاووس	۳۹۸۴
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۳۹۸۵
	-	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی شکوه شرق (ویژه خواهران) - زاهدان	۳۹۸۶
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس	۳۹۸۷
	مرد	زن	۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی شمس تبریزی - خوی	۳۹۸۸
	مرد	زن	۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	۳۹۸۹
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا	۳۹۹۰
	مرد	زن	۲۸	مؤسسه غیرانتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه	۳۹۹۱
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۳۹۹۲
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی صبح صادق - اصفهان	۳۹۹۳
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولاد شهر اصفهان	۳۹۹۴
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائمشهر	۳۹۹۵
	مرد	-	۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد برادران)	۳۹۹۶
	-	زن	۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد خواهران)	۳۹۹۷
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان	۳۹۹۸
	مرد	زن	۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی عطار - مشهد	۳۹۹۹
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیر بابلسر	۴۰۰۰
	مرد	زن	۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان	۴۰۰۱
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۴۰۰۲
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی علامه خویی - خوی	۴۰۰۳
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۴۰۰۴
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۴۰۰۵
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین	۴۰۰۶
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه قزوین	۴۰۰۷
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین	۴۰۰۸
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه	۴۰۰۹
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز	۴۰۱۰
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیر کلا بابل	۴۰۱۱
	مرد	زن	۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان	۴۰۱۲
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۴۰۱۳
	-	زن	۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی فاطمیه (ویژه خواهران) - شیراز	۴۰۱۴
	مرد	زن	۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی فردوس - مشهد	۴۰۱۵
	مرد	زن	۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی فروردین - قائمشهر	۴۰۱۶
	مرد	زن	۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی فروغ دانش - یاسوج	۴۰۱۷
	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی فرهنگ - لاریجان	۴۰۱۸
	مرد	زن	۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی فرهیختگان - کرمان	۴۰۱۹
	مرد	زن	۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی فضیلت - سمنان	۴۰۲۰
	مرد	زن	۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی فن ودانش - ساوه	۴۰۲۱
	-	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام - خمینی شهر اصفهان	۴۰۲۲
	مرد	زن	۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی قدر - کوچصفهان رشت	۴۰۲۳
	مرد	زن	۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود	۴۰۲۴
	مرد	زن	۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی قشم	۴۰۲۵
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	۴۰۲۶
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد قزوین)	۴۰۲۷
	مرد	زن	۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی کاویان - مشهد	۴۰۲۸
	مرد	زن	۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی کبیر غرب - کرمانشاه	۴۰۲۹
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی کرمان	۴۰۳۰
	مرد	زن	۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر	۴۰۳۱
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه	۴۰۳۲
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین	۴۰۳۳
	مرد	زن	۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی کوشیار - رشت	۴۰۳۴
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی کومش - سمنان	۴۰۳۵

ادامه ۵۱۴ - علمی - کاربردی حسابداری

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
			زن	مرد	
۴۰۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۳۵	زن	مرد	
۴۰۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی گنجانم - همدان	۶۵	زن	مرد	
۴۰۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم - آق قلا گلستان	۷۸	زن	مرد	
۴۰۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی ماد - سنجند	۵۴	زن	مرد	
۴۰۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۷۸	زن	مرد	
۴۰۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	۸۰	زن	مرد	
۴۰۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس	۷۰	زن	مرد	
۴۰۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی مغان - پارس آباد	۷۵	زن	مرد	
۴۰۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	۷۷	زن	مرد	
۴۰۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	۳۵	زن	مرد	
۴۰۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیگ	۵۴	زن	مرد	
۴۰۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی مولوی - ایوانکی	۶۷	زن	مرد	
۴۰۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی مهد علم - کاشان	۷۸	زن	مرد	
۴۰۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی مهر - کرمان	۷۳	زن	مرد	
۴۰۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آستان - آستانه اشرفیه	۷۱	زن	مرد	
۴۰۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۷۲	زن	مرد	
۴۰۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۷۳	زن	مرد	
۴۰۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی میزان - تبریز	۵۵	زن	مرد	
۴۰۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی مبعاد - مهاباد	۶۳	زن	مرد	
۴۰۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی میلاد گلستان - مینودشت	۷۹	زن	مرد	
۴۰۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی نبی اکرم(ص) - تبریز	۶۸	زن	مرد	
۴۰۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی نگین - جیرفت	۷۰	زن	مرد	
۴۰۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی نوآوران - کوهدشت لرستان	۶۲	زن	مرد	
۴۰۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی نور هدایت - شهرکرد	۵۷	زن	مرد	
۴۰۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی نوین - اردبیل	۵۰	زن	مرد	
۴۰۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی نیکان - تاکستان	۸۰	زن	مرد	
۴۰۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۷۹	زن	مرد	
۴۰۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی هاتف - زاهدان	۷۲	زن	مرد	
۴۰۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی هراز - آمل	۷۴	زن	مرد	
۴۰۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی هرمزان - بیرجند	۷۲	زن	مرد	
۴۰۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی هشت بهشت - اصفهان	۶۰	زن	مرد	
۴۰۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد	۶۹	زن	مرد	
۴۰۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی انوار العلوم - بندرانزلی	۸۰	زن	مرد	
۴۰۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر	۶۶	زن	مرد	
۴۰۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپهار	۷۴	زن	مرد	
۴۰۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی افضل کرمانی - کرمان	۷۹	زن	مرد	
۴۰۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی امید - نهاوند	۸۰	زن	مرد	

۵۱۷ - علم اطلاعات و دانش شناسی

۴۰۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی شکوه شرق (ویژه خواهران) - زاهدان	۷۹	زن	-	
------	---	----	----	---	--

۵۱۸ - مدیریت بازرگانی

۴۰۷۷	دانشگاه غیرانتفاعی شهید اشرفی اصفهانی - اصفهان	۷۰	زن	مرد	
۴۰۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی آذرآبادگان - ارومیه	۶۳	زن	مرد	
۴۰۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی آمل	۷۳	زن	مرد	
۴۰۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی اثیرالدین ابهری - ابهر	۷۵	زن	مرد	
۴۰۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری	۶۰	زن	مرد	
۴۰۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی ارس - تبریز	۷۹	زن	مرد	
۴۰۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی ارشاد (محل تحصیل واحد تهران)	۴۶	زن	-	
۴۰۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی ارشاد (محل تحصیل واحد دماوند)	۶۰	-	مرد	
۴۰۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی اسوه - تبریز	۶۵	زن	مرد	
۴۰۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۷۵	زن	مرد	
۴۰۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی المهدی مهر (ویژه خواهران) - اصفهان	۷۸	زن	-	
۴۰۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی الوند - همدان	۷۰	زن	مرد	
۴۰۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۷۶	زن	مرد	
۴۰۹۰	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۷۴	زن	مرد	
۴۰۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان	۷۱	زن	مرد	
۴۰۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - چهرم	۷۱	زن	مرد	
۴۰۹۳	مؤسسه غیرانتفاعی ایمان و اندیشه - ملایر	۷۵	زن	مرد	
۴۰۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۷۵	زن	مرد	
۴۰۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی برآیند - شاهرود	۷۵	زن	مرد	
۴۰۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی بصیر - آبیگ	۶۰	زن	مرد	
۴۰۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی بهار اندیشه - چابهار	۷۸	زن	مرد	
۴۰۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی بینالود - مشهد	۵۰	زن	مرد	
۴۰۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی پارس - مهر فارس	۸۰	زن	مرد	
۴۱۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی پارسا - بابلسر	۷۷	زن	مرد	
۴۱۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی پرندک - پرند	۶۶	زن	مرد	
۴۱۰۲	مؤسسه غیرانتفاعی پل دختر - لرستان	۸۰	زن	مرد	
۴۱۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی تابران - مشهد	۵۴	زن	مرد	
۴۱۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی تاناک - لامرد	۷۵	زن	مرد	
۴۱۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۷۸	زن	مرد	
۴۱۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی تفتان - زاهدان	۶۵	زن	مرد	
۴۱۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	۶۸	زن	مرد	
۴۱۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی ثامن - نیشابور	۲۸	زن	مرد	
۴۱۰۹	مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز	۸۰	زن	مرد	
۴۱۱۰	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت رضوی - مشهد	۷۵	زن	مرد	
۴۱۱۱	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم جرجانی - گرگان	۷۹	زن	مرد	
۴۱۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم طوس (ویژه خواهران) - مشهد	۷۹	زن	-	
۴۱۱۳	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۶۸	زن	مرد	
۴۱۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۷۷	زن	مرد	
۴۱۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی حکیمان - بجنورد	۶۸	زن	مرد	
۴۱۱۶	مؤسسه غیرانتفاعی خردگرایان مظهر - مشهد	۶۹	زن	مرد	
۴۱۱۷	مؤسسه غیرانتفاعی دارالعلم - یزد	۷۳	زن	مرد	
۴۱۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی دلمان - لاهیجان	۷۹	زن	مرد	

ادامه ۵۱۸ - مدیریت بازرگانی

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
			زن	مرد	
۴۱۱۹	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۷۸	زن	مرد	
۴۱۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی راه دانش - یابل	۷۰	زن	مرد	
۴۱۲۱	مؤسسه غیرانتفاعی راهبرد شمال - رشت	۶۵	زن	مرد	
۴۱۲۲	مؤسسه غیرانتفاعی راهبان نور - ساری	۷۵	زن	مرد	
۴۱۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی رسالت - کرمان	۷۸	زن	-	
۴۱۲۴	مؤسسه غیرانتفاعی رضویه - ساوه	۷۷	زن	مرد	
۴۱۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۷۹	زن	مرد	
۴۱۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل	۷۸	زن	مرد	
۴۱۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی سمنگان - آمل	۸۰	زن	مرد	
۴۱۲۸	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۶۹	زن	مرد	
۴۱۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی شاندیز - مشهد	۶۶	زن	مرد	
۴۱۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی شرق گلستان - گنبد کاووس	۷۴	زن	مرد	
۴۱۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۷۴	زن	مرد	
۴۱۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم	۶۲	زن	مرد	
۴۱۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا	۸۰	زن	مرد	
۴۱۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه	۵۷	زن	مرد	
۴۱۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر	۸۰	زن	مرد	
۴۱۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی صبح صادق - اصفهان	۷۵	زن	مرد	
۴۱۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی طبرستان - چالوس	۷۰	زن	مرد	
۴۱۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد برادران)	۲۶	-	مرد	
۴۱۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد خواهران)	۳۰	زن	-	
۴۱۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان	۷۸	زن	مرد	
۴۱۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی عطار - مشهد	۵۶	زن	مرد	
۴۱۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیر بابلسر	۸۰	زن	مرد	
۴۱۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۷۹	زن	مرد	
۴۱۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی علامه خویی - خوی	۸۰	زن	مرد	
۴۱۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین	۸۰	زن	مرد	
۴۱۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۸۰	زن	مرد	
۴۱۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۷۹	زن	مرد	
۴۱۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین	۷۲	زن	مرد	
۴۱۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه قزوین	۸۰	زن	مرد	
۴۱۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز	۸۰	زن	مرد	
۴۱۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۷۹	زن	مرد	
۴۱۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی فراز - گچساران	۶۰	زن	مرد	
۴۱۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی فردوس - مشهد	۴۵	زن	مرد	
۴۱۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی فروردین - قائمشهر	۷۹	زن	مرد	
۴۱۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی فروغ دانش - یاسوج	۶۴	زن	مرد	
۴۱۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی فرهنگ - لاریجان	۴۰	زن	مرد	
۴۱۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی فرهیختگان - کرمان	۷۳	زن	مرد	
۴۱۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی فضیلت - سمنان	۶۹	زن	مرد	
۴۱۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی فن ودانش - ساوه	۸۰	زن	مرد	
۴۱۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام - خمینی شهر اصفهان	۷۱	زن	-	
۴۱۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی قدر - کوچصفهان رشت	۷۸	زن	مرد	
۴۱۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود	۵۵	زن	مرد	
۴۱۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد قزوین)	۷۵	زن	مرد	
۴۱۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی کاویان - مشهد	۶۳	زن	مرد	
۴۱۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی کبیر غرب - کرمانشاه	۷۷	زن	مرد	
۴۱۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی کوشیار - رشت	۷۵	زن	مرد	
۴۱۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی کومش - سمنان	۷۸	زن	مرد	
۴۱۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۷۱	زن	مرد	
۴۱۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی گنجنامه - همدان	۶۴	زن	مرد	
۴۱۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی ماد - سئندج	۷۵	زن	مرد	
۴۱۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	۸۰	زن	مرد	
۴۱۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	۷۵	زن	مرد	
۴۱۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیک	۷۷	زن	مرد	
۴۱۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی مولوی - ایوانکی	۶۰	زن	مرد	
۴۱۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی مهد علم - کاشان	۷۶	زن	مرد	
۴۱۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی مهر - کرمان	۷۳	زن	مرد	
۴۱۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی میزان - تبریز	۷۱	زن	مرد	
۴۱۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی نبی اکرم (ص) - تبریز	۷۶	زن	مرد	
۴۱۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی نوآوران - کوهدشت لرستان	۸۰	زن	مرد	
۴۱۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی نور هدایت - شهرکرد	۷۶	زن	مرد	
۴۱۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی نوین - اردبیل	۷۲	زن	مرد	
۴۱۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۷۸	زن	مرد	
۴۱۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی هراز - آمل	۷۹	زن	مرد	
۴۱۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی هشت بهشت - اصفهان	۷۸	زن	مرد	
۴۱۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد	۸۰	زن	مرد	
۴۱۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر	۷۷	زن	مرد	
۴۱۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپهار	۷۳	زن	مرد	
۴۶۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی هاتف - زاهدان	۸۰	زن	مرد	
۴۷۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی امید - نهاوند	۸۰	زن	مرد	

۵۱۸ - مدیریت بیمه

۴۱۸۹	دانشگاه غیرانتفاعی شهید اشرفی اصفهانی - اصفهان	۷۲	زن	مرد	
۴۱۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی المهدی مهر (ویژه خواهران) - اصفهان	۷۹	زن	-	
۴۱۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی الوند - همدان	۷۹	زن	مرد	
۴۱۹۳	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۷۹	زن	مرد	
۴۱۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - چهرم	۸۰	زن	مرد	
۴۱۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۸۰	زن	مرد	
۴۱۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی پرندک - پرند	۷۰	زن	مرد	
۴۱۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی پل دختر - لرستان	۸۰	زن	مرد	
۴۱۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۸۰	زن	مرد	
۴۱۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی تفتان - زاهدان	۷۷	زن	مرد	

ادامه ۵۱۸ - مدیریت بیمه

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
			زن	مرد	
۴۲۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت رضوی - مشهد	۷۷	زن	مرد	
۴۲۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم طوس (ویژه خواهران) - مشهد	۸۰	زن	-	
۴۲۰۲	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۷۳	زن	مرد	
۴۲۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی حکیمان - یچنورد	۸۰	زن	مرد	
۴۲۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۷۹	زن	مرد	
۴۲۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی راه دانش - یابل	۸۰	زن	مرد	
۴۲۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی راهبرد شمال - رشت	۷۰	زن	مرد	
۴۲۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی راهبان نور - ساری	۷۷	زن	مرد	
۴۲۰۹	مؤسسه غیرانتفاعی ربع رشیدی - تبریز	۶۰	زن	مرد	
۴۲۱۰	مؤسسه غیرانتفاعی سمنگان - آمل	۸۰	زن	مرد	
۴۲۱۱	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۷۳	زن	مرد	
۴۲۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی شرق گلستان - گنبد کاووس	۷۹	زن	مرد	
۴۲۱۳	مؤسسه غیرانتفاعی شمس تبریزی - خوی	۷۸	زن	مرد	
۴۲۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد برادران)	۴۴	-	مرد	
۴۲۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد خواهران)	۵۰	زن	-	
۴۲۱۶	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهمنیر بابلسر	۸۰	زن	مرد	
۴۲۱۷	مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین	۶۸	زن	مرد	
۴۲۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه قزوین	۸۰	زن	مرد	
۴۲۱۹	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز	۷۳	زن	مرد	
۴۲۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی فاطمیه (ویژه خواهران) - شیراز	۶۰	زن	-	
۴۲۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی فروغ دانش - یاسوج	۷۶	زن	مرد	
۴۲۲۴	مؤسسه غیرانتفاعی فضیلت - سمنان	۷۸	زن	مرد	
۴۲۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی قدر - کوجصفهان رشت	۶۱	زن	مرد	
۴۲۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی کاویان - مشهد	۶۲	زن	مرد	
۴۲۲۸	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۷۷	زن	مرد	
۴۲۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی گنجنامه - همدان	۷۵	زن	مرد	
۴۲۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	۸۰	زن	مرد	
۴۲۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی مولوی - ایوانکی	۷۸	زن	مرد	
۴۲۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی مهر - کرمان	۸۰	زن	مرد	
۴۲۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی میزان - تبریز	۶۸	زن	مرد	
۴۲۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی نوآوران - کوهدشت لرستان	۸۰	زن	مرد	
۴۲۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی نور هدایت - شهرکرد	۸۰	زن	مرد	
۴۲۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی هشت بهشت - اصفهان	۷۴	زن	مرد	
۴۶۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۷۸	زن	مرد	

۵۱۸ - مدیریت جهانگردی

۴۲۳۹	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیک	۷۵	زن	مرد	
۴۲۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی آذرآبادگان - ارومیه	۸۰	زن	مرد	
۴۲۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۸۰	زن	مرد	
۴۲۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی بصیر - آبیک	۷۹	زن	مرد	
۴۲۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی بینالود - مشهد	۶۰	زن	مرد	
۴۲۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی پرتو - زاهدان	۸۰	زن	مرد	
۴۲۴۵	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم چیرجانی - گرگان	۷۹	زن	مرد	
۴۲۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم طوس (ویژه خواهران) - مشهد	۷۳	زن	-	
۴۲۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۸۰	زن	مرد	
۴۲۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی خردگرایان مطهر - مشهد	۷۲	زن	مرد	
۴۲۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۸۰	زن	مرد	
۴۲۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۷۹	زن	مرد	
۴۲۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی راه دانش - یابل	۸۰	زن	مرد	
۴۲۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی راهبرد شمال - رشت	۸۰	زن	مرد	
۴۲۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی رودکی - تنکابن	۷۸	زن	مرد	
۴۲۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل	۸۰	زن	مرد	
۴۲۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی سمنگان - آمل	۸۰	زن	مرد	
۴۲۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی شاندیز - مشهد	۷۵	زن	مرد	
۴۲۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی شرق گلستان - گنبد کاووس	۸۰	زن	مرد	
۴۲۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی شمس تبریزی - خوی	۸۰	زن	مرد	
۴۲۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا	۸۰	زن	مرد	
۴۲۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد برادران)	۵۰	-	مرد	
۴۲۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد خواهران)	۵۰	زن	-	
۴۲۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین	۷۹	زن	مرد	
۴۲۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه قزوین	۸۰	زن	مرد	
۴۲۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی فاطمیه (ویژه خواهران) - شیراز	۸۰	زن	-	
۴۲۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی فروغ دانش - یاسوج	۸۰	زن	مرد	
۴۲۶۶	مؤسسه غیرانتفاعی فضیلت - سمنان	۸۰	زن	مرد	
۴۲۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام - خمینی شهر اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۴۲۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی قشم	۶۰	زن	مرد	
۴۲۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی کومش - سمنان	۸۰	زن	مرد	
۴۲۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی گنجنامه - همدان	۸۰	زن	مرد	
۴۲۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی مهد علم - کاشان	۸۰	زن	مرد	
۴۲۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی مهر - کرمان	۷۸	زن	مرد	
۴۲۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی مبعاد - مهاباد	۷۸	زن	مرد	
۴۲۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی نوآوران - کوهدشت لرستان	۸۰	زن	مرد	
۴۲۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۸۰	زن	مرد	
۴۲۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی هشت بهشت - اصفهان	۷۸	زن	مرد	

۵۱۸ - مدیریت دولتی

۴۲۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۷۴	زن	مرد	
۴۲۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۷۹	زن	مرد	
۴۲۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی دارالعلم - یزد	۶۷	زن	مرد	
۴۲۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد خواهران)	۵۰	زن	-	
۴۲۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد برادران)	۲۰	-	مرد	
۴۲۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی عطار - مشهد	۶۰	زن	مرد	
۴۲۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی فن ودانش - ساوه	۸۰	زن	مرد	
۴۲۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود	۷۰	زن	مرد	

۵۱۸ - مدیریت صنعتی

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
			زن	مرد	
۴۲۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی آذربادگان - ارومیه	۸۰	زن	مرد	
۴۲۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی انیرالدین ابهری - ابهر	۷۵	زن	مرد	
۴۲۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری	۶۹	زن	مرد	
۴۲۹۰	مؤسسه غیرانتفاعی ارشاد (محل تحصیل واحد تهران)	۴۳	زن	-	
۴۲۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی ارشاد (محل تحصیل واحد دماوند)	۶۰	-	مرد	
۴۲۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین	۶۹	زن	مرد	
۴۲۹۳	مؤسسه غیرانتفاعی المهدی مهر (ویژه خواهران) - اصفهان	۷۸	زن	-	
۴۲۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی الوند - همدان	۶۸	زن	مرد	
۴۲۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۷۷	زن	مرد	
۴۲۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولاد شهر اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۴۲۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - چهرم	۸۰	زن	مرد	
۴۲۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۸۰	زن	مرد	
۴۲۹۹	مؤسسه غیرانتفاعی برابند - شاهرود	۸۰	زن	مرد	
۴۳۰۰	مؤسسه غیرانتفاعی بینالود - مشهد	۶۰	زن	مرد	
۴۳۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی پارسا - بابل	۸۰	زن	مرد	
۴۳۰۲	مؤسسه غیرانتفاعی پرندک - پرند	۷۷	زن	مرد	
۴۳۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی پل دختر - لرستان	۸۰	زن	مرد	
۴۳۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی تاکستان - تاکستان استان قزوین	۸۰	زن	مرد	
۴۳۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی تفتان - زاهدان	۸۰	زن	مرد	
۴۳۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	۸۰	زن	مرد	
۴۳۰۷	مؤسسه غیرانتفاعی ثامن - نیشابور	۷۹	زن	مرد	
۴۳۰۸	مؤسسه غیرانتفاعی چرخ نیلوفری آذربایجان - تبریز	۸۰	زن	مرد	
۴۳۰۹	مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز	۸۰	زن	مرد	
۴۳۱۰	مؤسسه غیرانتفاعی حکمت رضوی - مشهد	۷۷	زن	مرد	
۴۳۱۱	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم چرچانی - گرگان	۷۹	زن	مرد	
۴۳۱۲	مؤسسه غیرانتفاعی حکیمان - بجنورد	۸۰	زن	مرد	
۴۳۱۴	مؤسسه غیرانتفاعی خردگرایان مطهر - مشهد	۷۳	زن	مرد	
۴۳۱۵	مؤسسه غیرانتفاعی دارالعلم - یزد	۸۰	زن	مرد	
۴۳۱۶	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۷۸	زن	مرد	
۴۳۱۷	مؤسسه غیرانتفاعی راه دانش - بابل	۸۰	زن	مرد	
۴۳۱۸	مؤسسه غیرانتفاعی راهبرد شمال - رشت	۷۵	زن	مرد	
۴۳۱۹	مؤسسه غیرانتفاعی راهیان نور - ساری	۸۰	زن	مرد	
۴۳۲۰	مؤسسه غیرانتفاعی رجا - قزوین	۷۴	زن	مرد	
۴۳۲۱	مؤسسه غیرانتفاعی رحمان - رامسر	۸۰	زن	مرد	
۴۳۲۲	مؤسسه غیرانتفاعی زند دانش گستر - شیراز	۷۲	زن	مرد	
۴۳۲۳	مؤسسه غیرانتفاعی سبز - امل	۷۹	زن	مرد	
۴۳۲۴	مؤسسه غیرانتفاعی سمنگان - امل	۸۰	زن	مرد	
۴۳۲۵	مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - قزوین	۷۲	زن	مرد	
۴۳۲۶	مؤسسه غیرانتفاعی شرق گلستان - گنبد کاووس	۸۰	زن	مرد	
۴۳۲۷	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۸۰	زن	مرد	
۴۳۲۸	مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا	۸۰	زن	مرد	
۴۳۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه	۵۹	زن	مرد	
۴۳۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد برادران)	۵۰	-	مرد	
۴۳۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد خواهران)	۵۰	زن	-	
۴۳۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی عبدالرحمن صوفی رازی - زنجان	۷۹	زن	مرد	
۴۳۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهنمیر بابل	۸۰	زن	مرد	
۴۳۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۸۰	زن	مرد	
۴۳۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین	۷۹	زن	مرد	
۴۳۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبالیه قزوین	۸۰	زن	مرد	
۴۳۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز	۸۰	زن	مرد	
۴۳۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین	۸۰	زن	مرد	
۴۳۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی فروغ دانش - یاسوج	۸۰	زن	مرد	
۴۳۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی فرهیختگان - کرمان	۷۸	زن	مرد	
۴۳۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی فضیلت - سمنان	۸۰	زن	مرد	
۴۳۴۳	مؤسسه غیرانتفاعی فن ودانش - ساوه	۸۰	زن	مرد	
۴۳۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام - خمینی شهر اصفهان	۸۰	زن	-	
۴۳۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی کار (محل تحصیل واحد خرمدره)	۷۹	زن	مرد	
۴۳۴۷	مؤسسه غیرانتفاعی کاویان - مشهد	۷۸	زن	مرد	
۴۳۴۸	مؤسسه غیرانتفاعی کوشیار - رشت	۸۰	زن	مرد	
۴۳۴۹	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	۸۰	زن	مرد	
۴۳۵۰	مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل	۸۰	زن	مرد	
۴۳۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیگ	۷۴	زن	مرد	
۴۳۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی مولوی - ایوانکی	۷۶	زن	مرد	
۴۳۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی مهد علم - کاشان	۸۰	زن	مرد	
۴۳۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی مهر - کرمان	۸۰	زن	مرد	
۴۳۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آستان - آستانه اشرفیه	۷۷	زن	مرد	
۴۳۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی میزان - تبریز	۸۰	زن	مرد	
۴۳۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی میعاد - مهاباد	۷۹	زن	مرد	
۴۳۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی نوآوران - کوهدشت لرستان	۸۰	زن	مرد	
۴۳۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی نور هدایت - شهرکرد	۸۰	زن	مرد	
۴۳۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی نیکان - تاکستان	۷۸	زن	مرد	
۴۳۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۸۰	زن	مرد	
۴۳۶۳	مؤسسه غیرانتفاعی هشت بهشت - اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۴۳۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرд	۸۰	زن	مرد	
۴۳۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی مجازی ایرانیان - تهران	۱۰۰	زن	مرد	

۵۱۸ - علمی - کاربردی مدیریت امور فرهنگی

۴۳۶۶	دانشگاه غیرانتفاعی سوره - تهران	۴۸	زن	مرد	
۴۳۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۸۰	زن	مرد	
۴۳۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی خردگرایان مطهر - مشهد	۷۳	زن	مرد	
۴۳۶۹	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۶۶	زن	مرد	
۴۳۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی شمس تبریزی - خوی	۷۲	زن	مرد	
۴۳۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد برادران)	۳۰	-	مرد	

ادامه ۵۱۸ - علمی - کاربردی مدیریت امور فرهنگی

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
			زن	مرد	
۴۳۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد خواهران)	۵۰	زن	-	
۴۳۷۳	مؤسسه غیرانتفاعی فاطمیه (ویژه خواهران) - شیراز	۸۰	زن	-	
۴۳۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی نور هدایت - شهرکرد	۷۸	زن	مرد	

۵۱۸ - علمی - کاربردی مدیریت امور فرهنگی - روابط عمومی

۴۳۷۵	دانشگاه غیرانتفاعی سوره - تهران	۴۹	زن	مرد	پذیرش با عنوان کارشناسی ناپیوسته روابط عمومی
------	---------------------------------	----	----	-----	--

۵۱۸ - علمی - کاربردی مدیریت هتلداری

۴۳۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۸۰	زن	مرد	
۴۳۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی دامون - فومن	۸۰	زن	مرد	
۴۳۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی شاندریز - مشهد	۷۵	زن	مرد	
۴۳۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی مهد علم - کاشان	۸۰	زن	مرد	
۴۳۸۱	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۸۰	زن	مرد	
۴۳۸۲	مؤسسه غیرانتفاعی هشت بهشت - اصفهان	۷۶	زن	مرد	

۵۱۹ - علمی - کاربردی حقوق قضایی - علوم ثبتی

۴۳۸۳	مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری	۷۵	زن	مرد	
۴۳۸۴	مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد	۵۷	زن	مرد	
۴۳۸۵	مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام	۷۴	زن	مرد	
۴۳۸۶	مؤسسه غیرانتفاعی برآیند - شاهرود	۷۷	زن	مرد	
۴۳۸۷	مؤسسه غیرانتفاعی بهار اندیشه - چابهار	۷۶	زن	مرد	
۴۳۸۸	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم چیرجانی - گرگان	۷۹	زن	مرد	
۴۳۸۹	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۷۷	زن	مرد	
۴۳۹۰	مؤسسه غیرانتفاعی رضویه - ساوه	۲۵	زن	مرد	
۴۳۹۱	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۸۰	زن	مرد	
۴۳۹۲	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد برادران)	۳۲	-	مرد	
۴۳۹۳	مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم (محل تحصیل واحد خواهران)	۳۸	زن	-	
۴۳۹۴	مؤسسه غیرانتفاعی علامه حلی - چالوس	۸۰	زن	مرد	
۴۳۹۵	مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر	۷۶	زن	مرد	
۴۳۹۶	مؤسسه غیرانتفاعی مولوی - ایوانکی	۶۴	زن	مرد	
۴۳۹۷	مؤسسه غیرانتفاعی میلاد گلستان - مینودشت	۴۷	زن	مرد	
۴۳۹۸	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر	۶۸	زن	مرد	
۴۶۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آپیک	۷۴	زن	مرد	
۴۶۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن	۸۰	زن	مرد	

جدول شماره ۶ - کدرشته محل های تحصیلی گروه آموزشی هنر

۶۰۱ - علمی - کاربردی تکنولوژی و طراحی دوخت

کدرشته محل	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	ظرفیت	جنس پذیرش		توضیحات
			زن	مرد	
۴۴۲۹	مؤسسه غیرانتفاعی آیدانا - شیراز	۷۲	زن	-	
۴۴۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی استرآباد - گرگان	۶۰	زن	-	
۴۴۳۱	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۷۱	زن	-	
۴۴۳۲	مؤسسه غیرانتفاعی پرتو - زاهدان	۷۷	زن	-	
۴۴۳۳	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۷۴	زن	-	
۴۴۳۴	مؤسسه غیرانتفاعی رسالت - کرمان	۷۱	زن	-	
۴۴۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۷۹	زن	-	
۴۴۳۶	مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان	۷۸	زن	-	
۴۴۳۷	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۷۹	زن	-	
۴۴۳۸	مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان	۷۱	زن	-	

۶۰۲ - علمی - کاربردی صنایع دستی

۴۴۴۰	مؤسسه غیرانتفاعی استرآباد - گرگان	۶۰	زن	مرد	
۴۴۴۱	مؤسسه غیرانتفاعی گنجینه هنر و معماری - کرمانشاه	۸۰	زن	مرد	
۴۴۴۲	مؤسسه غیرانتفاعی هنر - شیراز	۷۴	زن	مرد	

۶۰۲ - فرش

۴۴۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی گنجینه هنر و معماری - کرمانشاه	۸۰	زن	مرد	پذیرش با عنوان فرش دستیاف
------	---	----	----	-----	---------------------------

۶۰۳ - علمی - کاربردی مرمت و احیاء بناهای تاریخی

۴۴۵۰	دانشگاه غیرانتفاعی شهید اشرفی اصفهانی - اصفهان	۸۰	زن	مرد	
۴۴۵۱	مؤسسه غیرانتفاعی آیدانا - شیراز	۷۹	زن	مرد	
۴۴۵۲	مؤسسه غیرانتفاعی استرآباد - گرگان	۴۰	زن	مرد	
۴۴۵۳	مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد	۸۰	زن	مرد	
۴۴۵۴	مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز	۸۰	زن	مرد	
۴۴۵۵	مؤسسه غیرانتفاعی رسام (ویژه خواهران) - کرج	۷۹	زن	-	
۴۴۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی کمال الملک - نوشهر	۸۰	زن	مرد	
۴۴۵۷	مؤسسه غیرانتفاعی معماری و هنر پارس - تهران	۷۶	زن	مرد	
۴۴۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد	۸۰	زن	مرد	
۴۴۵۹	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۸۰	زن	مرد	

۶۰۴ - علمی - کاربردی نوازندگی ساز ایرانی

۴۴۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز	۷۵	زن	مرد	
۴۴۶۱	مؤسسه غیرانتفاعی هنر - شیراز	۸۰	زن	مرد	

۶۰۵ - علمی - کاربردی ارتباط تصویری

۴۵۰۱	مؤسسه غیرانتفاعی آیدانا - شیراز	۶۲	زن	مرد	
۴۵۰۲	مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز	۵۰	زن	مرد	
۴۵۰۳	مؤسسه غیرانتفاعی استرآباد - گرگان	۴۴	زن	مرد	
۴۵۰۴	مؤسسه غیرانتفاعی آسوه - تبریز	۴۴	زن	مرد	
۴۵۰۵	مؤسسه غیرانتفاعی اقبال لاهوری - مشهد	۵۱	زن	مرد	
۴۵۰۶	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۶۲	زن	مرد	

ادامه ۶۰۵ - علمی - کاربردی ارتباط تصویری

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	کدرشته محل
	مرد	زن			
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی ایرانمهر - قروه	۴۵۰۷
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی پرتو - زاهدان	۴۵۰۸
	مرد	زن	۷۱	مؤسسه غیرانتفاعی ثامن - نیشابور	۴۵۰۹
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه	۴۵۱۰
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی دارالفنون - قزوین	۴۵۱۱
	-	زن	۶۷	مؤسسه غیرانتفاعی رسام (ویژه خواهران) - کرج	۴۵۱۲
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی روزبه - زنجان	۴۵۱۳
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی ساریان - ساری	۴۵۱۴
	-	زن	۳۵	مؤسسه غیرانتفاعی سپهر - اصفهان	۴۵۱۵
	مرد	زن	۶۲	مؤسسه غیرانتفاعی شاندیز - مشهد	۴۵۱۶
	مرد	زن	۷۰	مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تکابن	۴۵۱۷
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی طبری - بابل	۴۵۱۸
	مرد	زن	۷۷	مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیض کاشانی - کاشان	۴۵۱۹
	مرد	زن	۴	مؤسسه غیرانتفاعی فردوس - مشهد	۴۵۲۰
	مرد	زن	۵۸	مؤسسه غیرانتفاعی فضیلت - سمنان	۴۵۲۱
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی کمال الملک - نوشهر	۴۵۲۲
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان	۴۵۲۳
	مرد	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی گنجینه هنر و معماری - کرمانشاه	۴۵۲۴
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی مارلیک - نوشهر	۴۵۲۵
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی مازیار - رویان نور	۴۵۲۶
	مرد	زن	۷۴	مؤسسه غیرانتفاعی معماری و هنر پارس - تهران	۴۵۲۷
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۴۵۲۸
	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی میرعماد - قزوین	۴۵۲۹
	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی نبی اکرم(ص) - تبریز	۴۵۳۰
	مرد	زن	۷۸	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۴۵۳۱
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی هگمتانه - همدان	۴۵۳۲
	مرد	زن	۶۰	مؤسسه غیرانتفاعی هنر - شیراز	۴۵۳۳
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپهار	۴۵۳۴

۶۰۵ - آموزش هنرهای تجسمی

	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز	۴۵۳۹
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی پرتو - زاهدان	۴۵۴۰
	-	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی رسام (ویژه خواهران) - کرج	۴۵۴۱
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی میرعماد - قزوین	۴۵۴۲
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۴۵۴۳

۶۰۵ - هنرهای تجسمی - نقاشی

	مرد	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز	۴۵۵۶
	مرد	زن	۴۴	مؤسسه غیرانتفاعی استرآباد - گرگان	۴۵۵۷
	-	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی رسام (ویژه خواهران) - کرج	۴۵۵۸
	-	زن	۴۶	مؤسسه غیرانتفاعی سپهر - اصفهان	۴۵۵۹
	مرد	زن	۵۶	مؤسسه غیرانتفاعی فردوس - مشهد	۴۵۶۰
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی گنجینه هنر و معماری - کرمانشاه	۴۵۶۱
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی مهرگان - محلات	۴۵۶۲
	مرد	زن	۷۶	مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد	۴۵۶۳
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپهار	۴۵۶۴

۶۰۵ - علمی کاربردی گرافیک - تصویرسازی

پذیرش با عنوان گرافیک - تصویرسازی طراحی چاپ	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فریدونکنار	۴۵۶۵
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی توران - دامغان	۴۵۶۶
	مرد	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان	۴۵۶۷
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی روزبهان - ساری	۴۵۶۸
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائمشهر	۴۵۶۹
	-	زن	۶۵	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام - خمینی شهر اصفهان	۴۵۷۰
	مرد	زن	۶۴	مؤسسه غیرانتفاعی میعاد - مهاباد	۴۵۷۱
	مرد	زن	۶۸	مؤسسه غیرانتفاعی نبی اکرم(ص) - تبریز	۴۶۱۰
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی راغب اصفهانی - اصفهان	۴۶۷۷

۶۰۶ - علمی - کاربردی طراحی پوشاک

	-	زن	۷۲	مؤسسه غیرانتفاعی آبادانا - شیراز	۴۵۸۰
	-	زن	۳۰	مؤسسه غیرانتفاعی استرآباد - گرگان	۴۵۸۱
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد	۴۵۸۲
	-	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی پرتو - زاهدان	۴۵۸۳
	-	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی شکوه شرق (ویژه خواهران) - زاهدان	۴۵۸۴
	-	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی کمال الملک - نوشهر	۴۵۸۶
	-	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی گنجینه هنر و معماری - کرمانشاه	۴۵۸۷
پذیرش با عنوان کارشناسی ناپیوسته طراحی لباس	-	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی معماری و هنر پارس - تهران	۴۵۸۸
	-	زن	۷۵	مؤسسه غیرانتفاعی هنر - شیراز	۴۵۸۹

جدول شماره ۷ - کدرشته محل های تحصیلی گروه آموزشی دامپزشکی

۷۰۲ - علمی - کاربردی بهداشت مواد غذایی با منشأ دامی

توضیحات	جنس پذیرش		ظرفیت	عنوان دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل تحصیل	کدرشته محل
	مرد	زن			
	مرد	زن	۷۹	مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندرانزلی	۴۶۰۲
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی - کاشمر	۴۶۰۳
	مرد	زن	۸۰	مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه	۴۶۲۴

جدول شماره ۸ - کد و نام استان ها و شهرستان ها

کد و نام استان		نام و کد شهرستان
۱۰	آذربایجان شرقی	آذرشهر (۱۰۰۱)، اسکو (۱۰۰۵)، اهر (۱۰۰۶)، بستان آباد (۱۰۰۹)، بناب (۱۰۱۰)، تبریز (۱۰۱۲)، جلفا (۱۰۱۴)، چارویماق (۱۰۱۶)، خداآفرین (۱۰۲۵)، سراب (۱۰۱۷)، شبستر (۱۰۲۱)، عجب ششیر (۱۰۲۳)، کلیبر (۱۰۲۶)، مراغه (۱۰۲۸)، مرند (۱۰۲۹)، ملکان (۱۰۳۲)، میانه (۱۰۳۶)، ورزقان (۱۰۳۸)، هریس (۱۰۴۰) و هشترود (۱۰۴۱).
۱۱	آذربایجان غربی	ارومیه (۱۱۰۴)، اشنویه (۱۱۰۶)، بوکان (۱۱۰۹)، بلدش (۱۱۱۱)، پیرانشهر (۱۱۱۳)، تکاب (۱۱۱۵)، جالدران (۱۱۱۷)، چابهاره (۱۱۱۹)، خوی (۱۱۲۳)، سردشت (۱۱۲۴)، سلماس (۱۱۲۷)، شاهین دژ (۱۱۲۹)، شوط (۱۱۳۱)، ماکو (۱۱۳۳)، مهاباد (۱۱۳۵)، میاندوآب (۱۱۳۸) و نقده (۱۱۴۰).
۱۲	اردبیل	اردبیل (۱۲۰۲)، بیله سوار (۱۲۰۵)، پارس آباد (۱۲۰۸)، خلخال (۱۲۱۱)، سرعین (۱۲۰۱)، کوثر (۱۲۱۳)، گرمی (۱۲۱۵)، مشگین شهر (۱۲۱۹)، نمین (۱۲۲۲) و نیر (۱۲۲۵).
۱۳	اصفهان	آران و بیدگل (۱۳۰۲)، اردستان (۱۳۰۴)، اصفهان (۱۳۱۰)، برخوار (۱۳۱۲)، بویین میاندشت (۱۳۲۵)، تیران و کرون (۱۳۱۴)، چادگان (۱۳۱۶)، خمینی شهر (۱۳۱۷)، خوانسار (۱۳۱۸)، خوروبیابانک (۱۳۴۰)، دهقان (۱۳۲۱)، سمیرم (۱۳۲۰)، شاهین شهر و میمه (۱۳۲۲)، شهرضا (۱۳۲۴)، فریدن (۱۳۲۶)، فریدونشهر (۱۳۲۷)، فلاورجان (۱۳۲۹)، کاشان (۱۳۳۲)، گلپایگان (۱۳۳۴)، لنجان (۱۳۳۶)، مبارکه (۱۳۳۸)، نائین (۱۳۴۱)، نجف آباد (۱۳۴۲) و نطنز (۱۳۴۵).
۴۰	البرز	اشتهارد (۴۰۰۷)، ساوجبلاغ (۴۰۰۳)، طالقان (۴۰۰۵)، فردیس (۴۰۱۲)، کرج (۴۰۰۸) و نظرآباد (۴۰۱۰).
۱۴	ایلام	آبدانان (۱۴۰۳)، ایلام (۱۴۰۵)، ایوان (۱۴۰۷)، بدره (۱۴۰۸)، دره شهر (۱۴۱۰)، دهلران (۱۴۱۲)، سیروان (۱۴۱۴)، چرداول (۱۴۱۵)، ملکشاهی (۱۴۱۹) و مهران (۱۴۱۸).
۱۵	بوشهر	بوشهر (۱۵۰۲)، تنگستان (۱۵۰۴)، جم (۱۵۰۶)، دشتستان (۱۵۱۱)، دشتی (۱۵۱۴)، دیر (۱۵۱۶)، دیلم (۱۵۱۸)، عسلویه (۱۵۱۹)، کنگان (۱۵۲۰) و گناوه (۱۵۲۲).
۱۶	تهران	اسلامشهر (۱۶۰۲)، بهارستان (۱۶۱۰)، پاکدشت (۱۶۰۴)، پردیس (۱۶۱۶)، پیشوا (۱۶۳۳)، تهران (۱۶۰۷)، دماوند (۱۶۰۹)، ریاط کریم (۱۶۱۳)، ری (۱۶۱۵)، شمیرانات (۱۶۲۰)، شهریار (۱۶۲۴)، فیروزکوه (۱۶۲۷)، قدس (۱۶۲۳)، قرچک (۱۶۳۵)، ملارد (۱۶۲۵) و ورامین (۱۶۳۶).
۱۷	چهارمحال و بختیاری	اردل (۱۷۰۱)، بروجن (۱۷۰۵)، بن (۱۷۰۶)، سامان (۱۷۰۷)، شهرکرد (۱۷۰۹)، فارسان (۱۷۱۰)، کوهرنگ (۱۷۱۲)، کیار (۱۷۱۳) و لردگان (۱۷۱۷).
۱۸	خراسان جنوبی	بشرویه (۱۸۰۱)، بیرجند (۱۸۰۲)، خوسف (۱۸۰۱)، درمیان (۱۸۰۵)، زیرکوه (۱۸۱۳)، سرایان (۱۸۰۷)، سربیشه (۱۸۰۸)، طبس (۱۸۲۵)، فردوس (۱۸۱۱)، قائنات (۱۸۱۵) و نهبندان (۱۸۱۸).
۱۹	خراسان رضوی	باخرز (۱۹۰۸)، بجستان (۱۹۰۱)، بردسکن (۱۹۰۵)، بینالود (۱۹۰۶)، تایباد (۱۹۰۹)، تربت جام (۱۹۱۶)، تربت حیدریه (۱۹۲۲)، جغتای (۱۹۲۳)، جوین (۱۹۲۶)، چناران (۱۹۲۸)، خلیل آباد (۱۹۳۰)، خواف (۱۹۳۴)، خوشاب (۱۹۴۱)، داورزن (۱۹۴۲)، درگز (۱۹۳۷)، رشتخوار (۱۹۴۰)، زاده (۱۹۲۰)، سبزوار (۱۹۴۵)، سرخس (۱۹۴۷)، فریمان (۱۹۴۹)، فیروزه (۱۹۱۲)، قوچان (۱۹۵۱)، کاشمر (۱۹۵۳)، کلات (۱۹۵۵)، گناباد (۱۹۵۷)، مشهد (۱۹۶۰)، مه ولات (۱۹۶۲) و نیشابور (۱۹۶۵).
۲۰	خراسان شمالی	اسفراین (۲۰۰۲)، بجنورد (۲۰۰۵)، جاجرم (۲۰۰۸)، راز و جرگلان (۲۰۰۳)، شیروان (۲۰۱۱)، فاروج (۲۰۱۳)، گرمه (۲۰۱۷) و مانه و سملقان (۲۰۱۶).
۲۱	خوزستان	آبادان (۲۱۰۲)، آغاجاری (۲۱۲۱)، امیدیه (۲۱۰۴)، اندیکا (۲۱۰۷)، اندیمشک (۲۱۰۹)، اهواز (۲۱۱۲)، ایذه (۲۱۱۵)، باغ ملک (۲۱۱۷)، باوی (۲۱۱۰)، بندرماهشهر (۲۱۲۰)، بهبهان (۲۱۲۴)، حمیدیه (۲۱۱۱)، خرمشهر (۲۱۲۵)، دزفول (۲۱۲۹)، دشت آزادگان (۲۱۳۱)، رامشیر (۲۱۳۲)، رامهرمز (۲۱۳۴)، شادگان (۲۱۳۵)، شوش (۲۱۳۸)، شوشتر (۲۱۴۰)، کارون (۲۱۶۶)، گتوند (۲۱۴۲)، لالی (۲۱۴۴)، مسجد سلیمان (۲۱۴۶)، هفتگل (۲۱۴۸)، هندیجان (۲۱۵۰) و هویزه (۲۱۵۱).
۲۲	زنجان	ابهر (۲۲۰۲)، ایجرود (۲۲۰۴)، خداآینده (۲۲۰۸)، خرمدره (۲۲۰۹)، زنجان (۲۲۱۲)، سلطانیه (۲۲۰۱)، طارم (۲۲۱۴) و ماهنشان (۲۲۱۶).
۲۳	سمنان	آرادان (۲۳۰۹)، دامغان (۲۳۰۲)، سمنان (۲۳۰۴)، شاهرود (۲۳۰۷)، گرمسار (۲۳۱۱)، مهدی شهر (۲۳۱۳) و میامی (۲۳۰۸).
۲۴	سیستان و بلوچستان	ایرانشهر (۲۴۰۳)، چابهار (۲۴۰۶)، خاش (۲۴۰۸)، دلگان (۲۴۱۱)، زابل (۲۴۱۴)، زاهدان (۲۴۱۸)، زهک (۲۴۲۲)، سراوان (۲۴۲۵)، سرباز (۲۴۲۹)، سیب سوران (۲۴۳۰)، فنوج (۲۴۳۷)، قهرقند (۲۴۳۸)، کنارک (۲۴۴۳)، مهرستان (۲۴۴۶)، میرجاوه (۲۴۴۹)، نیک شهر (۲۴۴۰)، نیمروز (۲۴۴۶)، هامون (۲۴۴۸) و هیرمند (۲۴۳۵).
۲۵	فارس	آباده (۲۵۰۱)، ارسنجان (۲۵۰۲)، استهبان (۲۵۰۴)، اقلید (۲۵۰۷)، بوانات (۲۵۰۹)، پاسارگاد (۲۵۱۰)، جهرم (۲۵۱۵)، خرامه (۲۵۱۸)، خرم بید (۲۵۱۶)، خنج (۲۵۱۹)، داراب (۲۵۲۲)، رستم (۲۵۲۴)، زرین دشت (۲۵۲۶)، سپیدان (۲۵۲۸)، سروستان (۲۵۳۱)، شیراز (۲۵۳۶)، فراشبند (۲۵۳۸)، فسا (۲۵۴۱)، فیروزآباد (۲۵۴۳)، قیوکارزین (۲۵۴۶)، کازرون (۲۵۵۱)، کوار (۲۵۵۳)، گراش (۲۵۵۷)، لارستان (۲۵۵۸)، لامرد (۲۵۶۱)، مرودشت (۲۵۶۵)، ممسنی (۲۵۶۸)، مهر (۲۵۷۱) و نی ریز (۲۵۷۶).
۲۶	قزوین	آبیک (۲۶۰۲)، آوج (۲۶۰۶)، البرز (۲۶۰۴)، بوئین زهرا (۲۶۱۰)، تاکستان (۲۶۱۴) و قزوین (۲۶۱۹).
۲۷	قم	قم (۲۷۰۴).
۲۸	کردستان	بانه (۲۸۰۲)، بیجار (۲۸۰۷)، دهگلان (۲۸۰۹)، دیواندره (۲۸۱۲)، سروآباد (۲۸۱۴)، سقز (۲۸۱۷)، سنندج (۲۸۱۹)، قروه (۲۸۲۲)، کامیاران (۲۸۲۳) و میروان (۲۸۲۷).
۲۹	کرمان	ارزوئیه (۲۹۰۱)، انار (۲۹۱۵)، بافت (۲۹۰۳)، بردسیر (۲۹۰۵)، بم (۲۹۰۸)، جیرفت (۲۹۱۲)، ابر (۲۹۰۲)، راور (۲۹۱۴)، رفسنجان (۲۹۱۸)، رودبار جنوب (۲۹۲۱)، ریگان (۲۹۲۳)، زرنده (۲۹۲۴)، سیرجان (۲۹۲۷)، شهر بابک (۲۹۲۹)، عنبرآباد (۲۹۳۲)، فاریاب (۲۹۴۳)، فهرج (۲۹۰۷)، قلعه گنج (۲۹۳۴)، کرمان (۲۹۴۰)، کوهبنان (۲۹۴۲)، کهنوچ (۲۹۴۴)، منوجان (۲۹۴۶) و نورامشیر (۲۹۰۹).
۳۰	کرمانشاه	اسلام آباد غرب (۳۰۰۲)، پاوه (۳۰۰۴)، ثلاث باباجانی (۳۰۰۷)، جوانرود (۳۰۰۹)، دالاهو (۳۰۱۱)، روانسر (۳۰۱۳)، سرپل ذهاب (۳۰۱۴)، سنقر (۳۰۱۶)، صحنه (۳۰۱۸)، قصرشیرین (۳۰۲۰)، کرمانشاه (۳۰۲۴)، کنداو (۳۰۲۵)، گیلانغرب (۳۰۲۷) و هرسین (۳۰۲۹).
۳۱	کهگیلویه و بویراحمد	باشت (۳۱۱۵)، بویراحمد (۳۱۰۳)، بهمئی (۳۱۰۵)، چرام (۳۱۱۰)، دنا (۳۱۰۸)، کهگیلویه (۳۱۱۴)، گچساران (۳۱۱۶) و لنده (۳۱۱۳).
۳۲	گلستان	آزادشهر (۳۲۰۲)، آق قلا (۳۲۰۳)، بندرگز (۳۲۰۵)، ترکمن (۳۲۰۸)، رامیان (۳۲۱۰)، علی آباد (۳۲۱۲)، کردکوی (۳۲۱۳)، کلاله (۳۲۱۵)، گالیکش (۳۲۲۲)، گرگان (۳۲۱۷)، گمیشان (۳۲۰۷)، گنبدکاووس (۳۲۱۹)، مراوه تپه (۳۲۲۱) و مینودشت (۳۲۲۳).
۳۳	گیلان	آستارا (۳۳۰۲)، آستانه اشرفیه (۳۳۰۴)، املش (۳۳۰۶)، بندر انزلی (۳۳۰۷)، رشت (۳۳۱۳)، رضوانشهر (۳۳۱۵)، رودبار (۳۳۱۹)، رودسر (۳۳۲۳)، سیاهکل (۳۳۲۵)، شفت (۳۳۲۷)، صومعه سرا (۳۳۲۹)، طوالش (۳۳۳۴)، فومن (۳۳۳۶)، لاهیجان (۳۳۳۸)، لنگرود (۳۳۴۱) و ماسال (۳۳۴۳).
۳۴	لرستان	ازنا (۳۴۰۲)، الیگودرز (۳۴۰۵)، بروجرود (۳۴۰۷)، پلدختر (۳۴۰۸)، خرم آباد (۳۴۱۳)، دلفان (۳۴۱۵)، دورود (۳۴۱۷)، دوره (۳۴۱۸)، رومشکان (۳۴۲۴)، سلسله (۳۴۲۲) و کوهدشت (۳۴۲۷).
۳۵	مازندران	آمل (۳۵۰۳)، بابل (۳۵۰۹)، بایلسر (۳۵۱۲)، بهشهر (۳۵۱۳)، تنکابن (۳۵۱۷)، جویبار (۳۵۲۰)، چالوس (۳۵۲۲)، رامسر (۳۵۲۳)، ساری (۳۵۲۷)، سوادکوه (۳۵۳۰)، سوادکوه شمالی (۳۵۳۹)، سیمرغ (۳۵۳۳)، عباس آباد (۳۵۱۶)، فریدونکنار (۳۵۳۲)، قائم شهر (۳۵۳۴)، کلاردشت (۳۵۳۱)، گلوگاه (۳۵۳۶)، محمودآباد (۳۵۳۸)، میانرود (۳۵۲۸)، نکاه (۳۵۳۹)، نور (۳۵۴۳) و نوشهر (۳۵۴۵).
۳۶	مرکزی	اراک (۳۶۰۲)، آشتیان (۳۶۰۳)، نقرش (۳۶۰۵)، خمین (۳۶۰۷)، خنداب (۳۶۰۹)، دلیجان (۳۶۱۰)، زرنديه (۳۶۱۲)، ساوه (۳۶۱۳)، شازند (۳۶۱۷)، فراهان (۳۶۰۴)، کمijan (۳۶۱۸) و محلات (۳۶۲۰).
۳۷	هرمزگان	ابوموسی (۳۷۰۲)، بستک (۳۷۰۵)، بشاگرد (۳۷۱۵)، بندرعباس (۳۷۰۹)، بندر لنگه (۳۷۱۲)، پارسیان (۳۷۱۴)، جاسک (۳۷۱۷)، حاجی آباد (۳۷۲۰)، خمیر (۳۷۲۲)، رودان (۳۷۲۶)، سیریک (۳۷۲۸)، قشم (۳۷۳۰) و میناب (۳۷۳۴).
۳۸	همدان	اسدآباد (۳۸۰۱)، بهار (۳۸۰۴)، تویسرکان (۳۸۰۶)، رزن (۳۸۰۹)، فامنین (۳۸۲۶)، کیبودر آهنگ (۳۸۱۲)، ملایر (۳۸۱۶)، نهاوند (۳۸۲۰) و همدان (۳۸۲۳).
۳۹	یزد	ابرقوه (۳۹۰۲)، اردکان (۳۹۰۵)، اشکذر (۳۹۱۳)، بافق (۳۹۰۷)، بهاباد (۳۹۰۶)، تفت (۳۹۰۸)، خاتم (۳۹۱۰)، مهریز (۳۹۱۷)، میبد (۳۹۱۸) و یزد (۳۹۲۰).
۴۱	خارج از کشور	داوطلبانی که محل: تولد، صدور شناسنامه، اخذ مدرک و یا اقامت آنان خارج از کشور می باشد کد ۹۹۹۹ را در بندهای مربوط در تقاضانامه ثبت نام درج نمایند.

جدول شماره ۹- کد و نام رشته های تحصیلی دوره کاردانی (فوق دیپلم)

**ادامه رشته های تحصیلی کاردانی
گروه آموزشی فنی و مهندسی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
علائم الکتریکی	۲۰۷۲
عمران - راه و ساختمان	۲۰۷۳
عمران - کارهای عمومی ساختمان	۲۱۶۴
عمران روستایی	۲۰۷۴
عمران شهری	۲۰۷۵
عملیات پالایش	۲۰۷۶
عملیات حرارتی	۲۰۷۷
فلزکاری	۲۰۷۸
فناوری اطلاعات	۲۰۷۹
فناوری اطلاعات و ارتباطات	۲۰۸۰
فیزیک محض و کاربردی /	۲۰۸۱
قالب سازی	۲۰۸۲
قدرت	۲۰۸۳
کاربرد کامپیوتر	۲۰۸۴
کار توگرافی	۲۰۸۵
کاردان پرواز	۲۰۸۶
کاردان فنی حفاری	۲۰۸۷
کاردان فنی شیمی - عملیات پتروشیمی	۲۰۸۸
کاردان فنی صدا و سیما	۲۰۸۹
کاردان فنی کشتی	۲۰۹۰
کاردان فنی مکانیک	۲۰۹۱
کاردانی ابزارسازی	۲۰۹۲
کاردانی اپتیک	۲۰۹۳
کاردانی پست	۲۰۹۴
کاردانی پلیمر	۲۰۹۵
کاردانی تسلیحات	۲۰۹۶
کاردانی خلبانی	۲۰۹۷
کاردانی درودگری	۲۰۹۸
کاردانی زمین شناسی	۲۰۹۹
کاردانی شیشه	۲۱۰۰
کاردانی فنی حفاری	۲۱۰۱
کاردانی ناوبری	۲۱۰۲
کاردانی نورد فولاد	۲۱۰۳
کاردانی هواشناسی	۲۱۰۴
کاردانی هوانوردی	۲۱۰۵
کارهای عمومی ساختمان	۲۱۰۶
کامپیوتر - سخت افزار و نرم افزار	۲۱۰۷
کنترل صنعتی	۲۱۰۸
کنترل کیفی خودرو	۲۱۰۹
کنترل کیفی قطعات خودرو	۲۱۱۰
کنترل و ابزار دقیق	۲۱۱۱
کنترل و کیفیت در صنعت سیمان	۲۱۱۲
ماشین ابزار	۲۱۱۳
م탈وژی	۲۱۱۴
م탈وژی / کلیه گرایش ها	۲۱۱۵
مجموعه برق / کلیه گرایش ها	۲۱۱۶
مجموعه ساخت و تولید / کلیه گرایش ها	۲۱۱۷
مجموعه عمران / کلیه گرایش ها	۲۱۱۸
مجموعه کامپیوتر / کلیه گرایش ها	۲۱۱۹
مجموعه مکانیک / کلیه گرایش ها	۲۱۲۰
مخابرات هواپیمایی	۲۱۲۱
مخابرات / کلیه گرایش ها	۲۱۲۲
مدلسازی	۲۱۲۳

**ادامه رشته های تحصیلی کاردانی
گروه آموزشی فنی و مهندسی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
برنامه نویسی کامپیوتر	۲۰۱۷
بهره برداری راه آهن	۲۰۱۸
بهره برداری سد و شبکه	۲۰۱۹
پتروشیمی	۲۰۲۰
پلیمر	۲۰۲۱
تاسیسات	۲۰۲۲
تاسیسات ابرسانی	۲۰۲۳
تاسیسات حرارت و سیالات	۲۰۲۴
تاسیسات حرارتی و برودتی	۲۰۲۵
تاسیسات / کلیه گرایش ها	۲۰۲۶
ترویج و توسعه روستایی	۲۰۲۷
تعمیرات اپتیک و لیزر	۲۰۲۸
تعمیرات مکانیکی	۲۰۲۹
تعمیرات نیروگاه ها	۲۰۳۰
تعمیر و نگهداری هواپیما	۲۰۳۱
تعمیر و نگهداری / کلیه گرایش ها	۲۰۳۲
تکنسین حرفه ای ماشین ابزار	۲۰۳۳
تکنولوژی ارتباطات و اطلاعات	۲۰۳۴
تکنولوژی فنی انرژی هسته ای	۲۰۳۵
تولید آهن و فولاد	۲۰۳۶
تولید صنعت سیمان	۲۰۳۷
تهویه و تبرید	۲۰۳۸
جوشکاری	۲۰۳۹
چاپ و نشر	۲۰۴۰
حمل و نقل ترافیک شهری	۲۰۴۱
خط تولید صنایع سرامیک	۲۰۴۲
خط و ابنیه	۲۰۴۳
خط و ابنیه راه آهن	۲۰۴۴
خواص مواد عملیات حرارتی	۲۰۴۵
خوردگی و حفاظت از فلزات	۲۰۴۶
ذوب فلزات	۲۰۴۷
رادیو و تلویزیون	۲۰۴۸
ریخته گری	۲۰۴۹
ساخت و تولید	۲۰۵۰
ساختمان - ترافیک	۲۰۵۱
ساختمان / کلیه گرایش ها	۲۰۵۲
سرامیک صنعتی	۲۰۵۳
سفال و سرامیک	۲۰۵۴
سیستم های اطلاع رسانی	۲۰۵۵
سیمان و اسید حفاری	۲۰۵۶
شهرسازی	۲۰۵۷
شیمی صنعتی	۲۰۵۸
شیمی / کلیه گرایش ها	۲۰۵۹
صنایع اتومبیل	۲۰۶۰
صنایع پلاستیک	۲۰۶۱
صنایع شیمیایی	۲۰۶۲
صنایع شیمیایی / کلیه گرایش ها	۲۰۶۳
صنایع فلزی	۲۰۶۴
صنایع لاستیک	۲۰۶۵
صنایع / کلیه گرایش ها	۲۰۶۶
صنعت رنگسازی	۲۰۶۷
طراحی جامدات	۲۰۶۸
طراحی ماشین آلات	۲۰۶۹
طراحی و نقشه کشی صنعتی	۲۰۷۰
علوم دریایی - ناوبری	۲۰۷۱

**رشته های تحصیلی کاردانی
گروه آموزشی علوم پزشکی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
امداد سوانح	۱۰۰۱
امور امداد	۱۰۰۲
ایمنی صنعتی و بهداشت عمومی	۱۰۰۳
بهداشت حرفه ای	۱۰۰۴
بهداشت دهان و دندان	۱۰۰۵
بهداشت عمومی	۱۰۰۶
بهداشت عمومی - بهداشت خانواده	۱۰۰۷
بهداشت عمومی - مبارزه با بیماریها	۱۰۰۸
بهداشت محیط	۱۰۰۹
بهداشت مدارس	۱۰۱۰
پرستاری	۱۰۱۱
پرستاری دندان پزشکی	۱۰۱۲
پروتزهای دندانی	۱۰۱۳
پزشکی هسته ای	۱۰۱۴
تکنسین اتاق عمل - اتاق عمل	۱۰۱۵
تکنسین آزمایشگاه شیمی	۱۰۱۶
تکنسین حفاظت محیط زیست	۱۰۱۷
تکنسین رادیولوژی	۱۰۱۸
تکنولوژی رادیولوژی	۱۰۱۹
تنفس درمانی	۱۰۳۱
رادیوتراپی	۱۰۲۰
رادیولوژی	۱۰۲۱
رادیولوژی تشخیصی	۱۰۲۲
راهنمای بهداشت عمومی	۱۰۲۳
شیمی آزمایشگاهی / کلیه گرایش ها	۱۰۲۴
علوم آزمایشگاهی	۱۰۲۵
فوریت های پزشکی	۱۰۳۰
کاردانی مامایی	۱۰۲۶
کمک مهندس بهداشت	۱۰۲۷
مدارک پزشکی	۱۰۲۸
هوشبری	۱۰۲۹

**رشته های تحصیلی کاردانی
گروه آموزشی فنی و مهندسی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
ابرسی و گازرسانی	۲۰۰۱
ابزارسازی	۲۰۰۲
اتومکانیک و مکانیک	۲۰۰۳
ارتباطات	۲۰۰۴
استخراج معادن زغال سنگ و غیر زغال سنگ	۲۰۰۵
استخراج معدن	۲۰۰۶
اکتشاف معدن	۲۰۰۷
الکترونیک	۲۰۰۸
الکترونیک / کلیه گرایشها	۲۰۰۹
الکترونیک - صنعتی - تجارت	۲۰۱۰
الکترونیک و مخابرات دریایی	۲۰۱۱
الکترونیک / کلیه گرایش ها	۲۰۱۲
اوپونیک هواپیمایی	۲۰۱۳
ایمنی بهداشت در واحدهای صنفی	۲۱۶۳
ایمنی صنعتی و محیط کار	۲۰۱۴
برق	۲۰۱۵
برق صنعتی	۲۰۱۶

ادامه جدول شماره ۹- کد و نام رشته های تحصیلی دوره کاردانی (فوق دیپلم)

ادامه رشته های تحصیلی کاردانی

گروه آموزشی فنی و مهندسی

کد رشته	نام رشته تحصیلی
۲۱۲۴	مدیریت چاپ و نشر
۲۱۲۵	مراقبت پرواز
۲۱۲۶	معدن /کلیه گرایش ها/
۲۱۲۷	معلم فنی الکتروتکنیک
۲۱۲۸	معلم فنی برق قدرت
۲۱۲۹	معلم فنی برق و الکترونیک
۲۱۳۰	معلم فنی برق /کلیه گرایش ها/
۲۱۳۱	معلم فنی تاسیسات
۲۱۳۲	معلم فنی تاسیسات ابرسانی و گازرسانی
۲۱۳۳	معلم فنی تاسیسات /کلیه گرایش ها/
۲۱۳۴	معلم فنی ریخته گری
۲۱۳۵	معلم فنی صنایع اتومبیل
۲۱۳۶	معلم فنی صنایع چوب
۲۱۳۷	معلم فنی صنایع شیمیایی
۲۱۳۸	معلم فنی عمران
۲۱۳۹	معلم فنی قالب سازی
۲۱۴۰	معلم فنی کامپیوتر-نرم افزار
۲۱۴۱	معلم فنی ماشین ابزار
۲۱۴۲	معلم فنی معماری
۲۱۴۳	معلم فنی مکانیک
۲۱۴۴	معلم فنی نقشه برداری
۲۱۴۵	معماری /کلیه گرایش ها/
۲۱۴۶	مکانیک
۲۱۴۷	مکانیک خودرو
۲۱۴۸	مکانیک صنایع - تاسیسات عمومی صنایع
۲۱۴۹	مکانیک عمومی
۲۱۵۰	مکانیک /کلیه گرایش ها/
۲۱۵۱	مواد پرانرژی
۲۱۵۲	مواد/کلیه گرایش ها/
۲۱۵۳	مونتاز خودرو
۲۱۵۴	نقشه برداری /کلیه گرایش ها/
۲۱۵۵	نقشه کشی ساختمان
۲۱۵۶	نقشه کشی صنعتی
۲۱۵۷	نقشه کشی عمومی /کلیه گرایش ها/
۲۱۵۸	نقشه کشی معماری
۲۱۵۹	نگهداری و بهره برداری قنات -سد و شبکه
۲۱۶۰	نگهداری و تعمیرات ماشین های راه سازی
۲۱۶۱	نگهداری و مرمت ساختمان
۲۱۶۲	هدایت راهبردی لوکوموتیو

رشته های تحصیلی کاردانی گروه

آموزشی کشاورزی و منابع طبیعی

کد رشته	نام رشته تحصیلی
۳۰۰۱	ایبیری
۳۰۰۲	احیا و بهره برداری از مناطق بیابانی
۳۰۰۳	امور دام /کلیه گرایش ها/
۳۰۰۴	امور زراعی و باغی
۳۰۰۵	امور فنی کشاورزی
۳۰۰۶	باز یافت
۳۰۰۷	باغبانی عمومی
۳۰۰۸	بهداشت ابریان

ادامه رشته های تحصیلی کاردانی گروه

آموزشی کشاورزی و منابع طبیعی

کد رشته	نام رشته تحصیلی
۳۰۰۹	بهداشت فراورده های دامی
۳۰۱۰	بهداشت و بیماری ابریان
۳۰۱۱	پرورش اسب - گاووگومیش
۳۰۱۲	پرورش زنبور عسل
۳۰۱۳	پرورش طیور
۳۰۱۴	پرورش قارچ خوراکی
۳۰۱۵	پرورش گل و گیاهان زینتی
۳۰۱۶	تعمیرات ماشین های کشاورزی
۳۰۱۷	تکنیورپرورش ابریان /کلیه گرایش ها/
۳۰۱۸	تکنسین ماشین های کشاورزی
۳۰۱۹	تکنولوژی اب و خاک و ابیاری
۳۰۲۰	تکنولوژی امور زراعی و باغی
۳۰۲۱	تکنولوژی پرورش دام و طیور/کلیه گرایش ها/
۳۰۲۲	تکنولوژی تولیدات/کلیه گرایش ها/
۳۰۲۳	تکنولوژی جنگلداری و چوب
۳۰۲۴	تکنولوژی دام- پرورش کرم ابریشم
۳۰۲۵	تکنولوژی دامداری در مرتع
۳۰۲۶	تکنولوژی شیلات
۳۰۲۷	تکنولوژی صنایع /کلیه گرایش ها/
۳۰۲۸	تکنولوژی فراورده های دریایی
۳۰۲۹	تکنولوژی گاوداری صنعتی
۳۰۳۰	تکنولوژی گیاه پزشکی
۳۰۳۱	تکنولوژی ماشین های کشاورزی
۳۰۳۲	تکنولوژی محیط زیست
۳۰۳۳	تکنولوژی مرتع و ابریزداری
۳۰۳۴	تکنولوژی مواد غذایی - گوشت و فراورده های گوشتی
۳۰۳۵	تکنولوژی میوه های سردسیری
۳۰۳۶	تکنولوژی و فراوری /پشم و پوست - چرم و پوست /
۳۰۳۷	تولیدات دامی /کلیه گرایش ها/
۳۰۳۸	تولیدات گیاهی /کلیه گرایش ها/
۳۰۳۹	تولید دانه های روغنی
۳۰۴۰	تولید غلات -برنج
۳۰۴۱	تولید نهال
۳۰۴۲	تولید و بهره برداری از گیاهان داروئی معطر
۳۰۴۳	تولید و پرورش اسبزی و سیفی و قارچ خوراکی و.../
۳۰۴۴	تولید و فراوری انگور-پسته- چای و.../
۳۰۴۵	جنگلداری جامع - اگر وفارستری
۳۰۴۶	جنگلداری ورشته های مرتبط
۳۰۴۷	چوب و کاغذ
۳۰۴۸	زراعت و اصلاح نباتات
۳۰۴۹	سازه های چوبی
۳۰۵۰	شیر و فراورده های لبنی
۳۰۵۱	شیلات - تکثیر و پرورش ابریان
۳۰۵۲	صنایع چوب /کلیه گرایش ها/
۳۰۵۳	صنایع غذایی /کلیه گرایش ها/
۳۰۵۴	صنایع قندسازی /نیشکرو/.../
۳۰۵۵	صنعت شیری سازی
۳۰۵۶	علوم دامی
۳۰۵۷	علوم گیاهی
۳۰۵۸	عمل آوری فراورده های دریایی- شیلاتی
۳۰۵۹	فراوری پوست و الیاف

ادامه رشته های تحصیلی کاردانی گروه

آموزشی کشاورزی و منابع طبیعی

کد رشته	نام رشته تحصیلی
۳۰۶۰	فراوری خوراک دام
۳۰۶۱	فراوری مواد معدنی
۳۰۶۲	کاردانی ابریزداری
۳۰۶۳	کاردانی ابرشناسی
۳۰۶۴	کاردانی زنبورداری
۳۰۶۵	کاردانی مرتع
۳۰۶۶	کاردانی مرتع داری
۳۰۶۷	کشاورزی /کلیه گرایش ها/
۳۰۶۸	گل و گیاهان زینتی
۳۰۶۹	ماشین آلات کشاورزی
۳۰۷۰	محیط زیست
۳۰۷۱	مرغداری صنعتی
۳۰۷۲	مکانسین ماشین های کشاورزی
۳۰۷۳	مکانیزاسیون ماشین آلات
۳۰۷۴	مکانیزاسیون ماشین های کشاورزی

رشته های تحصیلی کاردانی

گروه آموزشی علوم پایه

کد رشته	نام رشته تحصیلی
۴۰۰۱	امار/کلیه گرایش ها/
۴۰۰۲	آموزش ریاضی
۴۰۰۳	دبیری ریاضی
۴۰۰۴	ریاضی و امار
۴۰۰۵	ریاضی /کلیه گرایش ها/
۴۰۰۶	زمین شناسی
۴۰۰۷	زیست شناسی
۴۰۰۸	شیمی
۴۰۰۹	علوم پایه /کلیه گرایش ها/
۴۰۱۰	فیزیک

رشته های تحصیلی کاردانی

گروه آموزشی علوم انسانی

کد رشته	نام رشته تحصیلی
۵۰۰۱	آتش نشانی /کلیه گرایش ها/
۵۰۰۲	ازمایشگاه علوم
۵۰۰۳	اقتصاد بازرگانی
۵۰۰۴	اقتصاد صنعتی
۵۰۰۵	اقتصاد کار و بهره وری
۵۰۰۶	اقتصاد نظری
۵۰۰۷	الهیات حوزه
۵۰۰۸	الهیات /کلیه گرایش ها/
۵۰۰۹	اموراداری و مالی /کلیه گرایش ها/
۵۰۱۰	امور بانکی
۵۰۱۱	امور بیمه
۵۰۱۲	امور پرورشی
۵۰۱۳	امور تربیتی و پرورشی
۵۰۱۴	امور دولتی
۵۰۱۵	امور فرهنگی /کلیه گرایش ها/
۵۰۱۶	امور کشور و مدنی
۵۰۱۷	امور گمرکی
۵۰۱۸	امور مالی و مالیاتی
۵۰۱۹	آموزش ابتدائی
۵۰۲۰	آموزش حرفه و فن
۵۰۲۱	آموزش دینی و عربی

ادامه جدول شماره ۹- کد و نام رشته های تحصیلی دوره کاردانی (فوق دیپلم)

**ادامه رشته های تحصیلی کاردانی
گروه آموزشی هنر**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
آمور فرهنگی و هنری	۶۰۰۲
آموزش هنرهای تجسمی	۶۰۰۳
تکنولوژی طراحی و دوخت	۶۰۰۴
تکنولوژی نساجی - فرش دستباف - طراحی و دوخت	۶۰۰۵
حفاظت و مرمت اثار و بناهای تاریخی	۶۰۰۶
خواص و مواد	۶۰۰۷
خیاطی	۶۰۰۸
دوخت تجارתי	۶۰۰۹
راهنمای موزه ها و بناهای تاریخی	۶۰۱۰
ساخت عروسک های نمایشی	۶۰۱۱
سینما/کلیه گرایش ها/	۶۰۱۲
صحنه رانی سینما	۶۰۱۳
صنایع دستی - گرایش فرش	۶۰۱۴
صنایع دستی /کلیه گرایش ها/	۶۰۱۵
صنایع نساجی	۶۰۱۶
طراحی لباس	۶۰۱۷
عکاسی خبری	۶۰۱۸
علوم هنری	۶۰۱۹
فیلم سازی /کلیه گرایش ها/	۶۰۲۰
فیلمنامه نویسی	۶۰۲۱
کاردانی عکاسی	۶۰۲۲
کاردانی فیلم برداری	۶۰۲۳
کاردانی قلمزنی	۶۰۲۴
کارگردانی /کلیه گرایش ها/	۶۰۲۵
گرافیک	۶۰۲۶
گرافیک رایانه	۶۰۲۷
گریم و ماسک	۶۰۲۸
مجسمه سازی	۶۰۴۱
معلم فنی ارتباط تصویری	۶۰۲۹
معلم فنی تکنولوژی طراحی و دوخت	۶۰۳۰
معلم فنی گرافیک	۶۰۳۱
موسیقی - سازایرانی و جهانی	۶۰۳۲
نقاشی	۶۰۳۳
نمایش و هنرهای نمایشی	۶۰۳۴
نوازندگی سازایرانی	۶۰۳۵
نوازندگی ساز جهانی	۶۰۳۶
هنر	۶۰۳۷
هنرهای تجسمی /کلیه گرایش ها/	۶۰۳۸
هنرهای چوبی	۶۰۳۹
هنرهای سنتی	۶۰۴۰

**رشته های تحصیلی کاردانی
گروه آموزشی دامپزشکی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
بهداشتیار دامپزشکی	۷۰۰۱
تکنسین دامپزشکی	۷۰۰۲
علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	۷۰۰۳

سایر رشته های تحصیلی دوره های کاردانی	۹۹۹۹
---------------------------------------	------

**ادامه رشته های تحصیلی کاردانی
گروه آموزشی علوم انسانی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
علوم تجربی	۵۰۷۹
علوم تربیتی /کلیه گرایش ها/	۵۰۸۰
علوم سیاسی	۵۰۸۱
علوم قرآن و حدیث	۵۰۸۲
علوم قضایی	۵۰۸۳
حسابداری صنعتی	۵۱۲۶
علوم نظامی	۵۰۸۴
عملیات کشوری	۵۰۸۵
فرهنگ و معارف اسلامی	۵۰۸۶
کاردانی اداری و مالی	۵۰۸۷
کاردانی اقتصاد	۵۰۸۸
کاردانی بازرگانی	۵۰۸۹
کاردانی باستان شناسی	۵۰۹۰
کاردانی تاریخ	۵۰۹۱
کاردانی جغرافیا	۵۰۹۲
کاردانی مربیگری ورزش	۵۰۹۳
کاردانی مردم شناسی	۵۰۹۴
کنابداری و اطلاع رسانی /کلیه گرایش ها/	۵۰۹۵
کودکان استثنائی /گرایش کم توان /	۵۰۹۶
کودکیاری	۵۰۹۷
مترجمی زبان انگلیسی	۵۰۹۸
متصدی امور آموزشی	۵۰۹۹
مددکاری اجتماعی	۵۱۰۰
مدیریت امورامداد	۵۱۰۱
مدیریت امور بانکی	۵۱۲۴
مدیریت امور دولتی - بازرگانی دولتی	۵۱۰۲
مدیریت امور فرهنگی و خدمات اجتماعی	۵۱۰۳
مدیریت امور گمرکی	۵۱۲۵
مدیریت بازرگانی	۵۱۰۴
مدیریت برنامه ریزی /کلیه گرایش ها/	۵۱۰۵
مدیریت بیمه	۵۱۰۶
مدیریت توسعه روستائی	۵۱۰۷
مدیریت خانواده	۵۱۰۸
مدیریت روابط عمومی /کلیه گرایش ها/	۵۱۰۹
مدیریت صنعتی	۵۱۱۰
مدیریت کسب و کار	۵۱۱۱
مدیریت /کلیه گرایش ها/	۵۱۱۲
مدیریت نظامی	۵۱۱۳
مدیریت و خدمات اجتماعی امور فرهنگی	۵۱۱۴
مدیریت هتلداری - خدمات اقامتی	۵۱۱۵
مربی آموزشبار	۵۱۱۶
مربی کودک	۵۱۱۷
مربی معلولین ذهنی	۵۱۱۸
مربی ورزش	۵۱۱۹
مشاوره	۵۱۲۰
مطالعات اجتماعی	۵۱۲۱
موزه داری	۵۱۲۲
میهمانداری /کلیه گرایش ها/	۵۱۲۳

**رشته های تحصیلی کاردانی
گروه آموزشی هنر**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
ارتباط تصویری /کلیه گرایش ها/	۶۰۰۱

**ادامه رشته های تحصیلی کاردانی
گروه آموزشی علوم انسانی**

نام رشته تحصیلی	کد رشته
آموزش راهنمایی و مشاوره	۵۰۲۲
آموزش زبان انگلیسی	۵۰۲۳
آموزش زبان و ادبیات فارسی	۵۰۲۵
آموزش علوم تجربی	۵۰۲۶
آموزش قرآن کریم	۵۰۲۷
آموزش کودکان استثنائی	۵۰۲۸
آموزش و پرورش ابتدائی	۵۰۲۹
ایرانگردی و جهانگردی	۵۰۳۰
بانکداری	۵۰۳۱
برنامه ریزی آموزشی	۵۰۳۲
برنامه ریزی درسی	۵۰۳۳
پیش دبستانی	۵۰۳۴
تاریخ	۵۰۳۵
تربیت بدنی و علوم ورزشی /کلیه گرایش ها/	۵۰۳۶
تربیت مربی امور تربیتی	۵۰۳۷
تربیت مربی مراکز پیش دبستانی	۵۰۳۸
تربیت معلم زبان و ادبیات فارسی	۵۰۳۹
تربیت معلم قرآن	۵۰۴۰
تربیت معلم مطالعات اجتماعی	۵۰۴۱
تغذیه	۵۰۴۲
تکنولوژی آموزشی	۵۰۴۳
جامعه شناسی	۵۰۴۴
جغرافیا	۵۰۴۵
جغرافیای انسانی و روستائی	۵۰۴۶
حرفه و فن	۵۰۴۷
حسابداری و بازرگانی	۵۰۴۸
حسابداری /کلیه گرایش ها/	۵۰۴۹
حقوق قضایی	۵۰۵۰
خبرنگاری	۵۰۵۱
خدمات اجتماعی - امور فرهنگی و مسافرتی جهانگردی	۵۰۵۲
خدمات پرورشی	۵۰۵۳
دبیری اقتصاد	۵۰۵۴
دبیری تاریخ	۵۰۵۵
دبیری تربیت بدنی	۵۰۵۶
دبیری جغرافیا	۵۰۵۷
دبیری زبان انگلیسی	۵۰۵۸
دبیری زیست شناسی	۵۰۵۹
دبیری شیمی	۵۰۶۰
دبیری علوم اجتماعی /کلیه گرایشها/	۵۰۶۱
دبیری فیزیک	۵۰۶۲
دبیری مطالعات اجتماعی	۵۰۶۳
دینی و عربی	۵۰۶۴
راهنمای آموزشی /کلیه گرایش ها/	۵۰۶۵
روابط عمومی	۵۰۶۶
روانشناسی کودکان استثنائی	۵۰۶۷
روانشناسی /کلیه گرایش ها/	۵۰۶۸
زبان انگلیسی	۵۰۶۹
زبان و ادبیات فارسی	۵۰۷۰
سطح حوزه علمیه قم	۵۰۷۱
علوم اجتماعی	۵۰۷۲
علوم اداری	۵۰۷۳
علوم ارتباطات اجتماعی - روابط عمومی	۵۰۷۴
علوم اقتصادی /کلیه گرایش ها/	۵۰۷۵
علوم نظامی /کلیه گرایش ها/	۵۰۷۶
علوم انسانی	۵۰۷۷
علوم بانکی	۵۰۷۸

<p>جدول شماره ۱۰- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، نشانی، تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی</p> <p>* دانشگاه غیرانتفاعی علم و هنر - یزد - شرایط عمومی: ۱- رعایت کامل ضوابط پوشش و شئونات اسلامی برای برادران و خواهران، الزامی است. ۲- دانشجو موظف است کلیه مقررات و آیین نامه های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را رعایت نماید. ۳- دانشجویان این دانشگاه برای پرداخت شهریه می توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و صندوق قرض الحسنه ایران وابسته به جهاد دانشگاهی استفاده نمایند. ۴- به نقرات اول تا سوم هر رشته بر اساس آیین نامه تخفیف دانشگاه، تخفیفات ویژه در نظر گرفته خواهد شد. شرایط و ضوابط اختصاصی: در راستای توانمندسازی و تسهیل ورود فارغ التحصیلان این دانشگاه علم و هنر یزد به بازار کار، دوره های تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی، مهارت های کسب و کار و کارآفرینی علاوه بر دروس مصوب دوره برای کلیه دانشجویان مقطع کارشناسی برگزار می گردد. ۵- نشانی: یزد، بلوار دانشجو، دانشگاه علم و هنر. تلفن: ۰۸۹-۳۸۲۶۴۰۸۰-۳۵. نشانی اینترنتی: www.sau.ac.ir</p>
<p>* دانشگاه غیرانتفاعی معارف قرآن و عترت (ع) - اصفهان: ۱- داوطلبان لازم است به دین مبین اسلام، فقه شیعه و اصل ولایت فقیه، اعتقاد و التزام عملی داشته باشند. ۲- محیط آموزشی این دانشگاه برای برادران و خواهران به صورت مجزا می باشد و رعایت مقررات، آیین نامه ها و ضوابط پرورشی دانشگاه برای کلیه دانشجویان الزامی است. ۳- با توجه به هدف این دانشگاه در «تربیت نیروهای کارآمد برای تبلیغ دین»، استفاده از حجاب برتر (چادر مشکی ساده بدون طرح و مدل، مانتو و شلوار بلند با رنگ تیره، کفش ساده با رنگ تیره و همچنین عدم استفاده از هرگونه آرایش) برای کلیه دانشجویان خواهر الزامی بوده و در غیر این صورت از ثبت نام یا ادامه تحصیل آنان در هر مرحله ممانعت به عمل خواهد آمد. ۴- داوطلبان برادر موظف به رعایت ظاهر شرعی چهره و همچنین عدم استفاده از لباس های مروج فرهنگ بیگانه می باشند. ضمناً کلاس های برادران معمولاً در اواخر هفته و بعد از ظهرها تشکیل می گردد. ۵- این دانشگاه با انتقال و مهمانی دانشجویان خود به سایر دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی موافقت نمی نماید. ضمناً کلیه دانشجویان موظفند دروس پیش نیاز تعیین شد توسط دانشگاه را بگذرانند. ۶- پذیرش دانشجو در این دانشگاه براساس آخرین تجربیات و دستاوردهای علمی دانشگاهی و حوزوی و برابر ضوابط و مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و از بین فارغ التحصیلان کلیه رشته های مقطع کاردانی یا دارندگان مدرک سطح یک حوزوی انجام می شود. ۷- کلیه داوطلبان باید از سلامت کامل جسمانی و روانی، دارا بودن قدرت تکلم، بینایی و شنوایی کامل برخوردار بوده و هیچگونه ضایعه عضوی که مانع انجام وظیفه معلمی گردد، نداشته باشند. ۸- حافظان کل قرآن کریم و نهج البلاغه از پرداخت شهریه دروس، معاف می باشند. ۹- به فارغ التحصیلان این دانشگاه، مدرک رسمی کارشناسی ناپیوسته مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطا می شود. ۱۰- این دانشگاه برای دانشجویان ممتاز و واجد شرایط تاسقف ۴۰٪ (چهار درصد) در شهریه وابسته، تخفیف در نظر می گیرد و در صورت تخصیص وام دانشجویی به دانشجویان حایز شرایط، وام تحصیلی تعلق خواهد گرفت. همچنین کلیه دانشجویان تحت پوشش بیمه حوادث دانشجویی خواهند بود. ۱۱- دانشجویان غیربومی از خوابگاه (منزل استیجاری) استفاده خواهند نمود. ۱۲- داوطلبانی که واجد شرایط و ضوابط فوق نمی باشند لازم است از انتخاب رشته های این دانشگاه خودداری نمایند، در غیر این صورت عواقب آن به عهده داوطلب بوده و در صورت منع از تحصیل، این دانشگاه هیچگونه مسؤلیتی را به عهده نخواهد گرفت. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به ساختمان مرکزی دانشگاه واقع در اصفهان، بزرگراه شهید خراسی، ابتدای خیابان شهیدان غربی. پایگاه اینترنتی دانشگاه به نشانی: www.icqt.ac.ir مراجعه یا با شماره تلفن: ۰۲۰-۳۳۳۷۲۰۳۱-۰۳۱ (داخلی ۱۰۵ الی ۱۰۸) تماس حاصل نمایند.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی آبا - آبیگ: نشانی: قزوین، آبیگ، میدان ولیعصر(عج)، ابتدای شهرک قدس. کدپستی: ۱۷۴۷-۱-۳۴۴۱۳ تلفن: ۰۴-۳۲۸۱۲۴۴۷-۳۲۸۹۹۸۹۶-۳۲۸۹۹۲۵۱۱ شماره: ۳۲۸۹۹۲۵۰ نشانی اینترنتی: www.aba.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی آبا ده - آبا ده: ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر سال تحصیلی از تخفیف درصدی شهریه ثابت ترم بعد طبق مصوبات هیأت مؤسس معاف خواهند بود. ۲- این مؤسسه به منظور تأمین خوابگاه دانشجویی برای خواهران و برادران با هزینه شخصی دانشجو در حد توان همکاری لازم را می نماید. ۳- مؤسسه پیگیری های لازم به منظور دریافت کمک هزینه تحصیلی و وام شهریه دانشجویی برای کلیه دانشجویان واجد شرایط از طریق صندوق رفاه دانشجویان را به عمل خواهد آورد. نشانی: استان فارس، آبا ده، بلوار استقلال، جنب مهدیه، خیابان وحدت، پلاک ۴۱ کدپستی: ۷۳۹۱۶۴۶۴۱۸ تلفن: ۴۴۳۳۸۹۲۹ شماره: ۰۷۱-۴۴۳۳۹۴۷۹</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی آبادانا - شیراز: ۱- مؤسسه دارای ۲ خوابگاه خودگردان ویژه خواهران می باشد. ۲- برای کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی مؤسسه به نشانی www.apadana.ac.ir مراجعه نمایند. ۳- نشانی: شیراز، خیابان همت جنوبی، انتهای خیابان شهید شیخی، کوچه سوم. کدپستی: ۷۱۸۵۸-۸۴۸۹۱ تلفن: ۰۷۱-۳۸۲۲۵۸۸-۳۸۲۲۷۸۸ شماره: ۰۷۱-۳۸۲۲۵۸۰</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی آرمان رضوی - مشهد (ویژه خواهران): ۱- دانشجویان ممتاز هر نیمسال بر اساس رتبه و دانشجویانی که در مسابقات مختلف رتبه ممتاز کسب می نمایند، از تخفیف شهریه ثابت برخوردارند. ۲- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان می باشد. نشانی: مشهد، بلوار سجاد، سجاد ۱۵، خیابان نیلوفر - خیابان نیلوفر ۱ - پلاک ۴۹ - تلفن: ۰۵۱۳۷۶۵۸۰ - تلفن فکس: ۰۵۱۳۷۶۳۸۸۷ - نشانی اینترنتی: Armanrazavi.ir سامانه پیامک: ۵۰۰۲۳۴۰۴۰۱۲۵</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی آذر آبادگان - ارومیه: ۱- دانشجویان واجد شرایط وام کمک شهریه از طرف صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تعلق خواهد گرفت. ۲- این مؤسسه تلاش خواهد کرد همه دانشجویان را در خوابگاه های خودگردان اسکان دهد و هزینه آن به عهده خود دانشجو خواهد بود. ۳- این مؤسسه دارای سالن ورزشی، سالن استخر و همچنین دارای کتابخانه می باشد. ۴- دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. ۵- به کلیه قهرمانان اول ورزشی تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. نشانی: ارومیه، بلوار شهید باهنر، روبروی مجتمع فرهنگی شمس، شماره ۲۰۱ تلفن: ۳۳۸۲۷۱۷۱-۳۳۸۲۷۷۷۱-۳۳۸۲۸۳۵۱ دورنگار: ۳۳۸۲۹۲۵۰ (کد ۰۴۴) نشانی اینترنتی: www.uca.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی آفاق - ارومیه: ۱- دانشجویان به خوابگاه های خودگردان معرفی خواهند شد. ۲- تخفیف ویژه برای قهرمانان ورزشی، علمی و فرهنگی و هنری از ۵۰ تا ۱۰۰ درصد در شهریه ثابت. ۳- تخفیف در شهریه ثابت برای دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد. ۴- به دانشجویان واجد شرایط براساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویان وام تعلق خواهد گرفت. ۵- براساس توافقنامه با بانک های عامل در هر ترم وام قرض الحسنه شهریه با معرفی از طرف مؤسسه و با شرایط عالی بدون سپرده گذاری پرداخت می گردد. ۶- دانشجویان واجد شرایط از وام بلاعوض صندوق خیریه امام جواد(ع) مؤسسه نیز برخوردار خواهند شد. نشانی: ارومیه، خیابان شهید دستغیب، کوی اورژانس. تلفن: ۳۲۲۵۹۴۵۹-۰۱-۳۲۲۵۹۵۹۰ شماره: ۰۴۴-۳۲۲۵۹۵۹۰ صندوق پستی: ۵۷۱۵۵-۱۹۱۵ کدپستی: ۵۷۱۴۷-۸۳۶۳۵ نشانی اینترنتی: http://afagh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی آفرینش - بروجرد: ۱- این مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان برای خواهران و برادران می باشد. ۲- پذیرفته شدگان المپیاد و استعدادهای درخشان از پرداخت شهریه معاف می باشند. ۳- دانشجویان ممتاز در هر نیمسال از تخفیف ویژه شهریه برخوردار خواهند شد. ۴- خانواده های معظم شهدا و ایثارگران از تخفیف ویژه شهریه برخوردار می باشند. ۵- به دانشجویان با شرایط لازم وام تعلق می گیرد. نشانی: بروجرد، جاده کمربندی اسلام آباد شمالی، کوی ولیعصر(عج). صندوق پستی: ۵۹۳ تلفن: ۴۳۴۶۸۲۵۵-۴۳۴۶۸۲۹۷ شماره: ۰۶۶-۴۳۴۶۸۳۸۰ نشانی اینترنتی: www.afarinesh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی آل طه (ویژه خواهران) - تهران: ۱- التزام عملی به ارزش های والای انقلاب اسلامی و رعایت اخلاق و احکام دین مبین اسلام و کلیه مقررات و ضوابط دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از اولویت های پذیرش این مؤسسه می باشد که رعایت آن در طول دوره تحصیل برای پذیرفته شدگان الزامی است. ۲- دانشجویان استعدادهای درخشان از پرداخت شهریه ثابت دو نیمسال اول تحصیلی معاف خواهند بود. ۳- دانشجویان برتر مسابقات قرآنی و حافظان کل قرآن کریم مطابق آیین نامه داخلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. ۴- فرزندان شاهد، جانبازان و آزادگان با ارائه تأییدیه از بنیاد شهید، مطابق آیین نامه مربوط از تحصیل رایگان برخوردار خواهند بود. ۵- داوطلبان ممتاز آزمون سراسری با رتبه کشوری کمتر از ۵۰۰ یا ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ مطابق بندهای آیین نامه داخلی از تخفیف در شهریه ثابت بهره مند خواهند شد. ۶- نقرات برتر در جشنواره ها و مسابقات علمی، پژوهشی، فرهنگی و ورزشی و فرزندان اعضای رسمی هیأت علمی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی از تخفیف در شهریه ثابت بهره مند خواهند شد. ۷- دانشجویان دارای رتبه اول در هر نیمسال تحصیلی به شرط اخذ معدل بالای ۱۷ از تخفیف در شهریه ثابت برخوردار خواهند بود. ۸- دانشجویان این مؤسسه از مزایای صندوق رفاه دانشجویان مربوط به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برخوردار می گردند. ۹- موسسه در خصوص معرفی دانشجویان به خوابگاه های خصوصی دارای مجوز، مشاوره لازم را انجام داده و بر مدیریت سالم خوابگاه نظارت می نمایند. داوطلبان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از شرایط کلی و اختصاصی مؤسسه، به پایگاه اینترنتی مؤسسه به نشانی: www.aletaha.ac.ir مراجعه نمایند. نشانی: تهران، نیایش غرب، میدان شهران، بلوار کوهسار، خیابان مدرسه. تلفن: ۰۲۱-۴۴۳۳۰۶۴۷</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی آمل - آمل: ۱- به دانشجویان ممتاز (رتبه های اول تا سوم هر رشته) براساس ضوابط و مصوبات هیأت امانت مؤسسه در هر نیمسال تخفیف شهریه ارائه خواهد شد. ۲- دانشجویانی که در طول مدت تحصیل، مقام های علمی (المپیاد) و ورزشی در سطح ملی را کسب نمایند، از تخفیف شهریه طبق قوانین مؤسسه برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویان دارای رتبه زیر ۱۰۰۰ در آزمون تخفیف خوابگاه دریافت می کنند. ۴- مؤسسه دارای خوابگاه مجزا برای خواهران و برادران می باشد. نشانی: آمل، بلوار طالب آملی، خیابان فیاض بخش، پلاک ۲۰ تلفن: ۴۴۱۵۲۶۹۱-۴ شماره: ۴۴۲۲۹۷۶۴-۰۱۱ نشانی اینترنتی: amol.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی آیندگان - تنکابن: ۱- استفاده از اساتید مجرب دانشگاه های معتبر کشور. ۲- فراهم آوردن امکانات و فضای آموزشی مطلوب و همچنین تجهیزات کمک آموزشی. ۳- ارائه تسهیلات آموزشی، ورزشی و رفاهی. ۴- ارائه خدمات رایگان پزشکی و مشاوره ای به همه دانشجویان. ۵- ارائه تخفیفات به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال تحصیلی و دانشجویان دارای مقام علمی، ورزشی و فرهنگی. ۶- امکان استفاده از اینترنت و وایرلس در محیط مؤسسه به صورت رایگان برای کلیه دانشجویان جهت انجام کارهای تحقیقاتی و پژوهشی. ۷- بیمه حوادث کلیه دانشجویان. ۸- تسهیل شهریه دانشجویان. ۹- ارائه وام دانشجویی طبق بخشنامه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری. ۱۰- معرفی دانشجویان متقاضی خوابگاه به خوابگاه های وابسته به مؤسسه. ۱۱- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگر. ۱۲- این مؤسسه با عقد قرارداد همکاری با مراکز علمی و صنعتی زمینه را برای فعالیت های بیرون از مؤسسه را برای دانشجویان فراهم می آورد. نشانی: تنکابن، خیابان فردوسی غربی، کوچه شهیدان حیدری، جنب سالن ورزشی. تلفن: ۰۱۱-۵۴۲۸۸۸۵۱-۴</p>

جدول شماره ۱۰- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، نشانی، تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی	
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی ابرار - تهران (ویژه خواهران): ۱- به منظور ارتقاء سطح علمی و مهارت دانشجویان این موسسه در هر نیمسال تحصیلی دو واحد جبرانی از دروس زبان انگلیسی و دروس اختصاصی با تأیید شورای آموزشی تخصصی گروه مربوطه به دانشجویان ارائه می‌دهد و مدرک معتبر زبان انگلیسی به دانشجویان داده خواهد شد. ۲- دانشجویان رتبه اول و دوم در هر نیمسال تحصیلی به شرط اخذ معدل بالای ۱۸ از تخفیف شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویان این موسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم و تحقیقات و فناوری و نیز از تسهیلات صندوق قرض‌الحسنه دانشجویان ایران (وام ازدواج، وام‌های عادی، ضروری و اضطراری) در صورت تخصیص اعتبار، برخوردار خواهند شد. ۴- به دانشجویانی که در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند تخفیف در شهریه برابر ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. ۵- فرزندان شاهد و جانبازان با ارائه تأییدیه از بنیاد شهید مطابق آیین‌نامه مربوط از تحصیل رایگان بهره‌مند خواهند شد. ۶- این موسسه می‌تواند دانشجویان را به خوابگاه مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری معرفی نماید و بر مدیریت خوابگاه نظارت نماید. نشانی: تهران، خیابان دماوند، بین سی متری نارمک و چهارراه خاقانی، پلاک ۴۶۶ تلفن: ۷۷۱۶۲۵۴۴-۷۷۱۶۵۹۲۱-۰۲۱ نشانی اینترنتی: abrar.ac.ir</p>	<p>* مؤسسه غیرانتفاعی ابن یمن - سبزوار: نشانی: خراسان رضوی، سبزوار، خیابان اسدآبادی، روبروی بانک کشاورزی. تلفن: ۴۴۳۳۱۷۵۵-۰۵۱</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی اترک - قوچان: ۱- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته تخفیف شهریه داده می‌شود. ۲- به دانشجویان با شرایط لازم وام دانشجویی تعلق می‌گیرد. ۳- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه دانشجویان انجام می‌گیرد. نشانی: قوچان، بلوار طالقانی، نبش طالقانی ۳. تلفن: ۳۹-۴۷۲۳۱۳۳۷-۰۵۱ نشانی اینترنتی: www.atrak.ac.ir</p>	<p>* مؤسسه غیرانتفاعی انیرالدین ابهری - ابهر: ۱- این مؤسسه در خصوص خوابگاه تهردی ندارد ولی در صورت درخواست دسته جمعی و تقبل هزینه از طرف متقاضیان برای تهیه خوابگاه (فقط برای خواهران) همکاری خواهد نمود. ۲- نشانی: استان زنجان، شهرستان ابهر، بلوار طالقانی جنوبی، خیابان ۱۸ متری پردیس، جنب کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان. تلفن: ۵-۲۵۲۴۰۹۲۳-۰۲۴ دورنگار: ۳۵۲۴۰۹۲۳-۰۲۴</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی اجتهاد - قم: ۱- حافظان و قاریان قرآن، با ارائه گواهی معتبر، از تخفیف در شهریه نیمسال اول برخوردار می‌شوند. ۲- دانشجویان ممتاز، از تخفیف در شهریه برخوردار می‌شوند. ۳- رعایت موازین اسلامی برای دانشجویان الزامی است. ۴- استفاده از حجاب برتر (چادر) برای دانشجویان خواهر الزامی است. ۵- محیط آموزشی خواهران و برادران، کاملاً تفکیک شده است. ۶- اطلاعات تفصیلی رشته‌ها در پایگاه اینترنتی این مؤسسه موجود است. ۷- در خصوص انتخاب رشته‌های مؤسسه، به داوطلبان محترم، مشاوره تحصیلی تلفنی ارائه می‌گردد. ۷- نشانی: قم، خیابان معلم غربی، معلم ۱۰، جنب فضای سبز، کوچه ۲ (شهید پروان)، پلاک ۱۴. صندوق پستی: ۱۱۷۲-۳۷۱۳۵ تلفن: ۳۷۷۴۹۲۰۰-۰۲۵ دورنگار: ۳۷۷۴۹۲۰۱-۰۲۵ نشانی اینترنتی: www.ijthad.ac.ir</p>	<p>* مؤسسه غیرانتفاعی احرار - رشت: ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته، در پایان هر نیمسال تحصیلی به ترتیب از ۱۰۰، ۷۵ و ۵۰ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود. ۲- خوابگاه خودگردان برای دانشجویان در حد محدود و با پرداخت هزینه مربوط فراهم خواهد شد. ۳- نشانی: رشت، جاده لاکان، بلوار پورفسور سمعی، شهرک سیداحمد خمینی. تلفن: ۷۳-۱۳۳۳۴۷۲۲-۰۲۳ نشانی اینترنتی: ahrar.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی ادیب مازندران - ساری: ۱- در پایان هر نیمسال تحصیلی به دانشجویانی که رتبه اول تا سوم را کسب کنند به ترتیب ۱۰۰، ۵۰ و ۲۵ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود. ۲- به دانشجویان با شرایط لازم وام تعلق می‌گیرد. ۳- این مؤسسه همکاری لازم در تأمین خوابگاه دانشجویان دختر و پسر را خواهد داشت. ۴- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگران. ۵- دانشجویان از بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. ۶- به دانشجوئی که در رشته‌های مختلف فرهنگی، ورزشی، علمی و... رتبه‌های اول تا سوم کشوری، استانی یا شهرستانی را کسب نمایند، به ترتیب ۱۰۰، ۵۰ و ۲۵ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود. نشانی: ساری، بلوار فرح آباد، نرسیده به دانشگاه آزاد اسلامی، روبروی هنرستان فیروزیان. تلفن: ۴۳-۳۳۹۴۱۰۱۱-۰۱۱</p>	<p>* مؤسسه غیرانتفاعی ادیبان - گرمسار: ۱- ارائه خوابگاه دانشجویی بدون پرداخت اجاره می‌باشد. ۲- امکان استفاده از تسهیلات بانکی بدون بهره برای پرداخت شهریه، ۳- امکان تقسیط در پرداخت شهریه. ۴- سایت رایانه‌ای مؤسسه با امکان اتصال نامحدود به اینترنت برای کلیه دانشجویان قابل استفاده است. ۵- امکان استفاده از کتابخانه دیجیتال در کنار کتابخانه فیزیکی وجود دارد. ۶- انتخاب واحد مؤسسه اینترنتی بوده و نیازی به مراجعه حضوری در زمان انتخاب واحد نیست. ۷- ارائه برخی دروس به صورت مجازی بوده و نیازی به حضور در مؤسسه و کلاس درس نمی‌باشد. ۸- در صورتی که دو دانشجو از یک خانواده در مؤسسه مشغول به تحصیل باشند، می‌توانند از تخفیف شهریه استفاده نمایند. ۹- در صورتی که دانش‌آموختگان مؤسسه در مقاطع بالاتر این مؤسسه پذیرفته شوند، از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. ۱۰- رتبه‌های تک رقیمی تا سه رقیمی آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته در صورت انتخاب این مؤسسه برای تحصیل، از پرداخت شهریه معاف می‌باشند. ۱۱- دانشجویانی که معدل مقطع تحصیلی قبلی آنان بالای ۱۹، ۱۸ و ۱۷ باشد، به ترتیب از ۱۰۰، ۷۰ و ۵۰ درصد تخفیف شهریه ثابت و متغیر در نیمسال اول برخوردار می‌شوند. ۱۲- کلیه دانشجویانی که در حین تحصیل معدل بالای ۱۷ کسب نمایند در نیمسال بعد، از ۱۰٪ تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۱۳- مؤسسه دارای امکانات سمعی و بصری می‌باشد. ۱۴- نشانی: گرمسار، ضلع شمالی جاده «مشهد - تهران»، بین پل هوایی و شهرک صنعتی گرمسار. تلفن: ۶۶-۳۴۵۵۷۲۶۱-۰۲۳ نشانی اینترنتی: www.adiban.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی ارس - تبریز: نشانی: تبریز، کیلومتر ۳ جاده تهران، نمایشگاه بین‌المللی تبریز. تلفن: ۳۶۳۷۷۱۱۶-۰۴۱ نامبر: ۳۶۳۷۷۱۱۵-۰۴۱ نشانی اینترنتی: www.aras.ac.ir</p>	<p>* مؤسسه غیرانتفاعی ارم - شیراز: ۱- به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال، با توجه به تعداد پذیرفتگان به ترتیب ۱۰۰، ۵۰ و ۲۵ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد تخفیف داده می‌شود. ۲- به تمامی پذیرفتگانی که رتبه آنها کمتر از ده درصد رتبه آخرین فرد پذیرفته شده در آزمون ورودی همان رشته و سهمیه باشد ۵۰ درصد شهریه ثابت نیمسال اول تخفیف داده می‌شود. ۳- این مؤسسه امکان واگذاری خوابگاه خودگردان با نظارت مؤسسه به متقاضیان دختر را دارد. نشانی: شیراز، ابتدای بلوار چمران، خیابان شهید مختاری. کدپستی: ۷۱۹۴۷۷۴۶۷۵ صندوق پستی ۱۱۹۵-۹۱۸۹۵ تلفن: ۸۱-۳۶۴۶۵۳۷۸-۳۶۴۶۵۳۷۸ نشانی اینترنتی: www.eram-shiraz.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی اروندان - خرمشهر: ۱- تخفیف شهریه دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال در هر نیمسال بعد. ۲- معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان تحت نظارت مؤسسه. ۳- اعطای وام شهریه دانشجویی. نشانی: خرمشهر، میدان معلم. تلفن: ۰۶۱-۵۲۳۴۷۷۳۱-۵۲۳۴۰۱۵۰ نشانی اینترنتی: www.arvandan.ac.ir</p>	<p>* مؤسسه غیرانتفاعی استرآباد - گرگان: ۱- حمایت مؤسسه جهت معرفی دانشجویان برای ارائه پایان‌نامه و مشارکت در طرح‌های پژوهشی ادارات مربوط. ۲- تسهیلات پرداخت شهریه شامل: (الف) وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان در هر ترم که باز پرداخت اقساطی آن نه ماه بعد از فراغت از تحصیل شروع می‌شود. (ب) تسهیلات ویژه برای خانواده‌های شاهد و ایثارگر. ۳- ارائه تسهیلات به مخترعان، پژوهشگران و ورزشکاران حایز رتبه ملی، براساس ضوابط مؤسسه. ۴- فضای هنری و علمی مطابق با رشته‌های تحصیلی دانشجویان. ۵- حمایت از دانشجویان و کمک به آنان برای ورود به بازار کار مربوط. ۶- اختصاص بیمه دانشجویی برای کلیه دانشجویان. نشانی: گرگان، کوی افسران، قبل افسران ۲ تلفن: ۳۲۴۲۹۲۲۴ و ۰۱۷-۳۲۴۲۹۲۲۵ نشانی اینترنتی: astarabad.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی اسرار - مشهد: ۱- مطابق سنوات گذشته، موسسه برای اسکان دانشجویان غیربومی، هماهنگی لازم را با خوابگاه‌های خودگردان انجام خواهد داد. ۲- دانشجویان رتبه اول تا سوم در هر ترم از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویانی که در مقطع کاردانی با رتبه اول فارغ‌التحصیل شده باشند یا در آزمون ورودی کارشناسی ناپیوسته رتبه کمتر از ۵۰۰ کسب کرده باشند، از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۴- دانشجویانی که در مسابقات ورزشی و علمی کشوری و دانشگاهی حایز رتبه شوند، از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۵- نشانی سازمان مرکزی (ساختمان شماره ۱): مشهد، بلوار معلم، معلم ۶۹ کدپستی: ۹۱۸۹۸۹۳۶۳-۰۵۱ تلفکس: ۵-۰۵۱۱-۸۶۶۱۷۷۰ نشانی اینترنتی: www.asrar.ac.ir</p>	<p>* مؤسسه غیرانتفاعی اسوه - تبریز: ۱- دانشجویان از امکانات رفاهی شامل سالن ورزشی، اعزام به سفر راهیان نور، اردوهای تفریحی و علمی و... بهره‌مند خواهند شد. ۲- به دانشجویان رتبه اول و دوم تخفیف شهریه داده خواهد شد. ۳- به دانشجویان دارای مقام در رشته‌های مختلف ورزشی و فرهنگی جوایز ویژه اعطا خواهد شد. نشانی: تبریز، اتوبان پاسداران، میدان شهید فهمیده، به طرف باغمیسه، کوی الهیه، خیابان سلیمان. تلفن: ۴-۳۶۶۶۵۶۰۲-۰۴۱ نامبر: ۳۶۶۶۵۶۰۱-۰۴۱ نشانی اینترنتی: www.osve.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی اشراق - بجنورد: امکانات رفاهی و خدمات این مؤسسه شامل موارد زیر می‌باشد: دارای تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی، خوابگاه در قالب بخش خصوصی، سالن ورزشی برای کلاس‌های تربیت بدنی و فوق برنامه، تخصیص وام صندوق رفاه دانشجویان، تخفیف شهریه برای دانشجویان رتبه ممتاز در هر ترم، سرویس ایاب و ذهاب از سطح شهر به محل دانشگاه، نشانی: خراسان شمالی، بجنورد، کیلومتر ۵ جاده «اسفراین-ارکان»، بعد از نمایشگاه بین‌المللی. تلفن: ۷-۳۲۲۸۵۷۰۱-۰۵۸ نامبر: ۳۲۲۸۵۷۰۹-۰۵۸ نشانی اینترنتی: www.eshragh.ac.ir</p>	<p>* مؤسسه غیرانتفاعی اقبال لاهوری - مشهد: دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال تحصیلی به ترتیب از پرداخت ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود. نشانی: مشهد، بلوار پیروزی، بلوار سرفرازان، سرفرازان ۱۱ تلفن: ۷-۳۸۲۱۰۰۷۵-۳۸۲۱۰۰۷۳ نامبر: ۳۸۲۱۰۰۷۳ آموزش: ۵۱۳۸۲۱۸۱۱۰ امور دانشجویی: ۳۸۲۱۸۸۳۰ امور فرهنگی: ۰۵۱-۳۸۲۱۸۸۴۰ نشانی اینترنتی: www.eqbal.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی اکیانان - قزوین: نشانی: قزوین، شهر محمدیه، بلوار دانشگاه، خیابان فرهنگ، کدپستی: ۱۵۸۷۹-۳۴۹۱۹-۰۲۸ تلفن: ۹۹-۳۲۵۷۹۰۹۶-۳۲۵۷۹۰۹۶ نامبر: ۳۲۵۷۹۰۹۶-۰۲۸</p>	<p>* مؤسسه غیرانتفاعی البرز - قزوین: این مؤسسه برای دانشجویان دختر خوابگاه دارد. نشانی: قزوین، شهر محمدیه، جنب اتوبان کرج قزوین. تلفن: ۹۹-۳۲۵۷۷۱۹۰-۰۲۸ نامبر: ۳۲۵۷۴۰۴۴-۰۲۸ نشانی اینترنتی: www.alborzq.ac.ir</p>

<p>جدول شماره ۱۰- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، نشانی، تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی الغدیر - تبریز: ۱- دانشجویان ممتاز بر اساس مقررات و مصوبات داخلی مؤسسه از تخفیف در شهریه بهره‌مند می‌گردند. ۲- ارائه تخفیف ۱۰۰ درصدی به دانشجویان شاهد و ایثارگر. ۳- معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان. نشانی: تبریز، جاده ایل گولی، فلکه گلشهر، خیابان سازمان آب، ویلاشهر، انتهای خیابان گلها. کدپستی: ۵۱۶۶۸۹۸۶۹۱ تلفن: ۳۳۸۲۲۲۰۳ نامبر: ۰۴۱-۳۳۸۲۲۲۰۴</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی الکترونیکی ایرانیان (مجازی) - تهران: ۱- امکان تحصیل همزمان در این مؤسسه و دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی دیگر وجود دارد. ۲- این مؤسسه فاقد خوابگاه دانشجویی می‌باشد. ۳- دانشجویان لازم است کلیه امکانات و نیازمندی‌های آموزشی به شیوه الکترونیکی (مجازی) را در طول مدت تحصیل برای خود فراهم آورند. این امکانات به‌طور خلاصه شامل یک دستگاه رایانه با امکانات مناسب، دسترسی به شبکه اینترنت با حداقل سرعت لازم و همچنین مهارت‌های مورد نیاز برای کار با رایانه و استفاده از محتویات الکترونیکی سامانه یادگیری مجازی مؤسسه که از طریق تارنمای مؤسسه برای دانشجویان قابل دسترسی است. ۴- توانایی در پرداخت شهریه مطابق مصوبات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و هزینه‌های اضافی دیگر تحصیلی. ۵- برگزاری جلسات امتحانات در شهر تهران و محل‌های مشخص شده و توسط مؤسسه انجام خواهد گرفت. ۶- نشانی: تهران، خیابان ولیعصر(عج)، روبروی درب اصلی پارک ملت، خیابان شناسا، پلاک ۷، طبقه سوم، واحد ۶. تلفن: ۰۲۱-۲۲۰۱۰۸۰۵ نامبر: ۰۲۱-۲۲۰۱۰۸۰۵</p> <p>نشانی اینترنتی: www.iranian.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی المهدی مهر (ویژه خواران) - اصفهان: نشانی: اصفهان، سپاهانشهر، انتهای بلوار غدیر، سمت راست بلوار پاسداران، ساختمان سوم. تلفن: ۰۳۶۵۰۷۹۰۰-۳۶۵۰۸۹۰۰-۳۶۵۱۸۱۵۷-۳۶۵۱۸۱۵۸-۳۶۵۱۸۱۶۰ (کد ۰۳۱) نشانی اینترنتی: www.unialmahdi.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی الوند - همدان: ۱- به دانشجویان رتبه اول و دوم به ترتیب ۷۰ و ۵۰ درصد (به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند) شهریه ثابت تخفیف داده خواهد شد. ۲- مؤسسه دانشجویان را در خوابگاه‌های مورد تأیید خودگردان اسکان خواهد داد. ۳- با همکاری این مؤسسه و صندوق رفاه دانشجویان، پذیرفته‌شدگان می‌توانند از وام دانشجویی استفاده نمایند. نشانی: همدان، میدان امامزاده عبدالله، بلوار زینبیه، جنب مرکز مخابرات. تلفن: ۰۸۱-۳۴۲۴۶۴۷۴-۳۴۲۴۶۴۵۱۵ نشانی اینترنتی: www.alvand.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی امام جواد(ع) - یزد: ۱- دانشجویانی که رتبه آنها در رشته امتحانی جزء ۵ درصد بالای پذیرفته‌شدگان باشد در صورت کسب شرایط، از پرداخت شهریه (ثابت و متغیر) در طول دوره تحصیلی معاف خواهند شد. ۲- دانشجویان با عضویت در باشگاه کارآفرینی می‌توانند از مهارت‌های مورد نیاز در بازار کار بهره‌مند شوند. ۳- دانشجویان ممتاز علمی، فرهنگی و ورزشی هر رشته، در هر ترم از معافیت شهریه (ثابت و متغیر) تا سقف ۵۰٪ برخوردار می‌شوند. ۴- برای کلیه دانشجویان متقاضی خوابگاه خودگردان با دریافت هزینه، خوابگاه تأمین خواهد شد. نشانی: یزد، میدان اطلسی، بلوار شهیدان اشرف، بلوار جواد. تلفن: ۰۳۵-۳۸۲۸۱۲۰۰۴ نشانی اینترنتی: WWW.IJU.IR</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی امید - نهاوند: ۱- به نفرات برتر دانشجویان در هر ترم تخفیف شهریه داده می‌شود. ۲- برای کلیه دانشجویان خوابگاه در بخش خصوصی فراهم شده است.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی امین - فولادشهر اصفهان: ۱- مجهز به سوییچ‌های خوابگاهی دخترانه و پسرانه با امکانات کامل. ۲- بهره‌مندی از وام قرض‌الحسنه مؤسسه علاوه بر وام صندوق رفاه دانشجویان. ۳- وجود سرویس ایاب و ذهاب از اصفهان و شهرستان‌ها. ۴- تخفیف شهریه برای دانشجویان برتر و دارندگان مقام‌های برتر و ورزشی. ۵- برنامه‌های فرهنگی و پژوهشی متنوع. ۶- سفرهای علمی، پژوهشی، تفریحی و زیارتی. ۷- برگزاری مسابقات ورزشی. ۸- مجهز به کتابخانه مرکزی و دیجیتال، سایت‌های کامپیوتری پیشرفته، اینترنت رایگان و ... ۹- تخفیف شهریه به دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی و بنیاد شهید. ۱۰- دریافت شهریه دانشجویی به صورت اقساط در کلیه ترم‌های تحصیلی. نشانی: اصفهان، فولادشهر، محله ۸۲، خیابان طالقانی، مقابل بانک ملی. نشانی اینترنتی: www.amin.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی اندیشمند - لاهیجان: نشانی: کیلان، لاهیجان، میدان شیخ زاهد، خیابان نخجیر شرقی. کد پستی: ۴۴۱۵۱۷۳۷۹۵ تلفن: ۰۱۳-۴۲۴۲۰۲۹۱-۳ نشانی اینترنتی: www.andishmand.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه - جهرم: نشانی: جهرم، بلوار معلم، خیابان ۲۵ متری اندیشه. تلفن: ۰۹۸-۵۴۲۳۳۰۹۴ نامبر: ۰۷۱-۵۴۲۳۷۸۰۲ کد پستی: ۷۴۱۷۷-۶۵۵۹۴ نشانی اینترنتی: andisheh.jir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی اندیشه سازان - نکا: ۱- دانشجویان ممتاز اول تا سوم از تخفیف ویژه شهریه برخوردار خواهند شد. ۲- دانشجویان دختر غیربومی از خوابگاه خودگردان استفاده خواهند نمود. داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی این مؤسسه به نشانی: www.andishesazan.ac.ir مراجعه نمایند. نشانی: مازندران، نکا، خیابان انقلاب، روبروی کوچه فرمانداری. تلفن: ۰۱۱-۳۴۷۴۶۶۸۹-۳۴۷۴۴۴۴۴</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی انرژی - ساوه: ۱- دانشجویان از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان و مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند شد. ۲- امکانات رفت و آمد وجود دارد و ارائه خوابگاه خودگردان به‌صورت محدود امکان‌پذیر است. ۳- کلیه دانشجویان در طول ترم به جلسات عمومی و مشاوره‌های خصوصی با اساتید راهنما، مشاوره اجتماعی، پزشکی و روانپزشک به‌طور رایگان دسترسی خواهند داشت. نشانی: ساوه، میدان شهرداری، بلوار ولی عصر(عج)، میدان عاشورا، ساوجی ۱۲، کدپستی: ۳۹۱۷۷-۹۷۱۴۷ تلفن: ۰۴۲۲۸۰۹۳-۴۲۲۸۰۹۳ نامبر: ۰۸۶-۴۲۲۲۸۰۹۶ نشانی اینترنتی: www.energy.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی اوج - آیک: ۱- دانشجویان از وام بدون بهره کوتاه مدت و بلند مدت استفاده خواهند نمود. ۲- سرویس ایاب و ذهاب موجود می‌باشد. ۳- مؤسسه فاقد خوابگاه می‌باشد. نشانی: کیلومتر ۳۰ اتوبان «کرج - قزوین»، آیک، میدان ولیعصر(عج)، ابتدای شهرک قدس. بعد از نیروی انتظامی. کد پستی: ۳۴۴۱۳۱۱۵۶۳ تلفن: ۰۲۸-۳۲۸۸۲۳۱۰۱-۳ نشانی اینترنتی: www.oaj.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی ایرانه - قروه: نشانی: کردستان، قروه، خیابان ابوذر. تلفن: ۰۵۲۴۹۹۶۳-۵۲۴۷۷۳۶ نامبر: ۰۸۷۳-۵۲۴۹۹۶۲</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی ایمان و اندیشه - ملایر: دانشجویان دختر امکان استفاده از خوابگاه را خواهند داشت.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی ایوانکی - ایوانکی: ۱- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. ۲- به دلیل نزدیکی به تهران، سرویس ایاب و ذهاب با پرداخت هزینه میسر می‌باشد. ۳- دانشجویان در طول تحصیل می‌توانند از خدمات مرکز مشاوره، کتابخانه و سایت رایانه دانشگاه استفاده نمایند. نشانی: کیلومتر ۵۰ بزرگراه «تهران - سمنان»، ایوانکی، بلوار آیت‌الله طالقانی، خیابان دانشگاه. کدپستی: ۹۹۸۸۸-۳۵۹۱۸ تلفن: ۰۲۳-۳۴۵۲۱۵۶۳ نشانی اینترنتی: www.eyc.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی باختر - ایلام: ۱- در پایان هر سال تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته به ترتیب ۲۰، ۱۵ و ۱۰ درصد شهریه ثابت به عنوان تخفیف شهریه برای نیمسال بعد منظور خواهد شد. ۲- تخفیفات دیگری برای نویسندگان مقالات دانشجویی، برندگان المپیادهای علمی، ورزشی، فرهنگی، حضور دو دانشجو از یک خانواده، برندگان مسابقات قرآنی و مذهبی، دانشجویانی که برای مقاطع بالاتر در همین مؤسسه پذیرفته شوند، بر مبنای آیین‌نامه تشویق و تخفیف دانشجویان اعمال خواهد شد. ۳- تأمین خوابگاه برای دانشجویان دختر و پسر غیربومی ورودی هر سال تحصیلی در حد امکان و به‌صورت خودگردان صورت می‌گیرد. ۴- دانشجویان در طول تحصیل می‌توانند از خدمات مرکز مشاوره، مرکز جوار دانشگاهی، کتابخانه و سایت رایانه مؤسسه استفاده نمایند. نشانی: ایلام، رزمندگان، میدان دانش، انتهای خیابان مهدیه. کدپستی: ۶۹۳۱۳-۸۳۶۳۸ تلفن: ۰۴۱-۳۲۲۰۱۴۰۰ نامبر: ۰۴۱-۳۲۲۰۱۴۰۰ نشانی اینترنتی: www.bakhtar.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی برآیند - شاهرود: ۱- به دانشجویان ممتاز مؤسسه (رتبه‌های اول، دوم و سوم) در هر رشته تحصیلی در هر نیمسال به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد تخفیف شهریه ثابت داده خواهد شد. ۲- برای دانشجویان غیربومی دختر، خوابگاه خودگردان فراهم گردیده است. ۳- نشانی: شاهرود، میدان هفت تیر، شهرک دانشگاه، خیابان پژوهش، خیابان نیایش. کدپستی: ۳۶۱۴۸۹۸۵۴۷ تلفن: ۰۲۳-۳۲۳۹۷۸۲۵-۷ نشانی اینترنتی: barayand.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی بصیر - آیک: ۱- مؤسسه مجهز به امکانات آموزشی و رفاهی متناسب از قبیل کارگاه و آزمایشگاه‌های اختصاصی رشته‌های فنی، کتابخانه، اینترنت وایرلس پرسرعت و ... می‌باشد. ۲- ثبت نام به‌صورت اینترنتی انجام می‌پذیرد. ۳- سرویس ایاب و ذهاب دانشجویان خودگردان و با نظارت مؤسسه می‌باشد. ۴- نشانی: آیک، جنب اتوبان، انتهای بلوار نیایش. تلفن: ۰۲۸-۳۲۸۹۴۸۵۸-۹ نشانی اینترنتی: Basir-Abyek.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی بعثت - کرمان: ۱- شرایط برای معرفی به خوابگاه‌های خودگردان فراهم می‌باشد. ۲- نشانی: کرمان، بزرگراه عاشقان ولایت، نرسیده به سه‌راه جویبار، سمت راست. تلفن: ۰۳۴-۳۲۲۴۴۲۴۰-۳۲۲۴۴۳۸۸-۳۲۲۴۴۳۱۴ نشانی اینترنتی: www.besat.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی بنیان - شاهین شهر اصفهان: ۱- این مؤسسه دارای خوابگاه‌های مجهز برای دانشجویان دختر و پسر به‌صورت خودگردان، مجهز به سیستم کامل IT و اینترنت وایرلس پرسرعت در تمامی نقاط، کتابخانه به همراه سالن مطالعه، دستگاه‌های کمک آموزشی مانند ویدئو پروژکتور می‌باشد. ۲- مؤسسه از امور فرهنگی، مشاوره و پژوهش‌کده برخوردار است. ۳- دانشجویان ممتاز در حوزه آموزش و فعال در حوزه فرهنگی و نیز دانشجویان پژوهشگر فعال در پایان هر نیمسال تحصیلی قدرانی به‌عمل می‌آید. ۴- نشانی: شاهین شهر، مخابرات، فرعی ۶ شرقی، پلاک ۲۳۴ صندوق پستی: ۸۳۱۶۶۶۳۱۹۱ تلفن: ۰۴۵۲۲۰۵۱۱-۴۵۲۲۳۳۶ نامبر: ۰۳۱-۴۵۲۲۳۳۵۵ نشانی اینترنتی: www.bonyan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی بهار - مشهد: ۱- در پایان هر نیمسال تحصیلی به رتبه‌های اول تا سوم در هر ورودی و هر رشته به ترتیب ۷۰، ۵۰ و ۳۰ درصد شهریه ثابت تخفیف داده خواهد شد. ۲- این مؤسسه امکانات خوابگاهی ندارد، اما مساعدت‌های لازم برای معرفی دانشجویان به خوابگاه‌ها را به‌عمل خواهد آورد. ۳- نشانی: مشهد، بلوار وکیل آباد، بلوار کوثر، نبش کوثر شمالی ۱/۶، پلاک ۵۰ صندوق پستی: ۹۱۸۹۵-۱۷۶۱ تلفن: ۰۳۸۸۲۶۶۵۱-۳۸۸۲۶۶۵۱ نامبر: ۰۵۱-۳۸۸۱۷۰۱۹ نشانی اینترنتی: www.baharihe.ac.ir</p>

جدول شماره ۱۰- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، نشانی، تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی بهاران - گرگان: نشانی: استان گلستان، گرگان، بلوار جرجان، انتهای جرجان ۵. کدپستی: ۹۸۹۳۹-۹۹۱۴۸ تلفن: ۳۲۱۷۴۵۴۰-۳۲۱۷۱۰۳۴-۳۲۱۷۳۶۷۱-۳۲۱۷۳۶۷۲. شماره: ۰۱۷-۳۲۱۷۳۶۷۲. نشانی اینترنتی: www.baharan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی بهمنیار - کرمان: نشانی: کرمان، بلوار جمهوری اسلامی، بلوار امیرکبیر، امیرکبیر ۴، نبش شمالی ۵ تلفن: ۳۲۱۲۲۷۲۳-۳۲۱۲۲۷۲۳. شماره: ۰۳۴-۳۲۱۱۰۵۲۲. نشانی اینترنتی: www.bahmanyar.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی بینالود - مشهد: ۱- کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث دانشجویی برخوردار خواهند شد. ۲- به دانشجویان رتبه برتر در هر نیمسال تخفیف شهریه طبق مقررات داخلی تعلق می‌گیرد. ۳- اردوهای زیارتی، مسیحتی و علمی در هر سال برگزار خواهد شد. ۴- به دانشجویان متقاضی وام کمک شهریه در هر نیمسال تعلق خواهد گرفت. ۵- این مؤسسه تعهدی برای خوابگاه ندارد ولی همانند سال‌های گذشته تمهیداتی را فراهم خواهد نمود. نشانی: مشهد، بلوار طریقه، نبش معلم ۴. تلفن: ۰۵۱-۳۴۳۳۰۵۶۱.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی بیهق - سبزوار: ۱- دانشجویانی که این مؤسسه را به عنوان اولویت اول انتخاب نمایند، از تخفیف ۲۰٪ شهریه ثابت نیمسال اول بهره‌مند خواهند شد. ۲- دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند، به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود. ۳- دانشجویان دختر و پسر در طول دوره تحصیلی مطابق ضوابط از تسهیلات خوابگاه خودگردان برخوردار خواهند شد. نشانی: خراسان رضوی، شهرستان سبزوار، خیابان طالقانی، نبش چهارراه رازی. صندوق پستی: ۶۱۵ تلفن: ۴۴۶۶۸۳۳۰ و ۰۵۱-۴۴۶۶۸۸۷۲. نشانی اینترنتی: www.beyhagh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پارس - مهر فارس: ۱- مؤسسه خوابگاه دانشجویان را تأمین خواهد کرد (یک ترم رایگان). ۲- سرویس ایاب و ذهاب رایگان به کلاس‌های درس و سایت برای دانشجویان فراهم می‌باشد. ۴- تخفیف در شهریه دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال. ۵- شهریه مؤسسه براساس شهریه مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌باشد. نشانی: فارس، شهرستان مهر، بلوار پارسیان. تلفن: ۰۷۱-۵۲۸۳۲۲۰۱-۵۲۸۳۲۲۰۰-۵۲۸۳۲۲۰۰.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پارس رضوی - گناباد: ۱- کلیه دانشجویان از تخفیف ۲۰ درصد شهریه برخوردارند. ۲- دانشجویان متقاضی می‌توانند از وام صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری استفاده نمایند. ۳- نشانی: خراسان رضوی، گناباد، خیابان ناصرخسرو، روبروی سالن شهید کفایی. تلفن: ۰۵۱۷۲۲۹۱۱۵ و ۵۷۲۲۹۱۱۷. شماره: ۰۵۱-۵۷۲۲۹۱۱۸.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پارسا - بابل: ۱- این مؤسسه جهت اسکان دانشجویان اقدام به معرفی آنان به خوابگاه‌های خودگردان می‌نماید. ۲- نشانی: بابل، بلوار شهید شریفی، خیابان شهید کهن، کوچه شهید محمد حسین پور، پلاک ۱۱. تلفن: ۰۱۱-۲۵۲۵۰۶۸۲-۶.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پارسیان - قزوین: ۱- دانشجویانی که رتبه اول تا سوم را در بین کلیه شرکت کنندگان در رشته مورد انتخابی احراز نمایند، در صورت انتخاب رشته‌های این مؤسسه به ترتیب ۷۰، ۵۰، ۴۰ درصد تخفیف شهریه برخوردار می‌باشند. ۲- دانشجویان در صورت نیاز به خوابگاه به خوابگاه‌های خودگردان دارای مجوز که مؤسسه بر فعالیت و نوع ارائه خدمات آنان نظارت می‌نماید، معرفی می‌شوند. ۳- به نرات اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال که معدل بالای ۱۸ را کسب نمایند، به ترتیب ۲۰، ۱۵ و ۱۰ درصد تخفیف شهریه اهدا می‌گردد. ۴- سرویس ایاب و ذهاب به تهران در صورت به حد نصاب رسیدن با اخذ هزینه از دانشجو ارائه می‌گردد. ۵- به فرزندان شهدا و ایثارگران تخفیف شهریه اهدا می‌گردد. ۶- به اعضای فعال بسیج که رتبه اول تا سوم در هر نیمسال (معدل بالای ۱۸) را کسب نمایند، دو برابر دانشجویان عادی تخفیف اهدا می‌گردد. ۷- به دانشجویان دارای اختراع و فعال در زمینه‌های علمی از قبیل اعضای تیم رباتیک، کسب عنوان در رقابت‌های علمی کشور و المپیادهای کشوری و بین‌المللی و سایر فعالیت‌های علمی معتبر و مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برابر ضوابط داخلی تخفیف شهریه ارائه می‌گردد. نشانی: قزوین، کیلومتر ۵ جاده قدیم «تهران - قزوین»، بعد از پل پلی وینا. تلفن: ۰۲۸-۳۳۲۹۲۴۵۰.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پاسارگاد - شیراز: ۱- در این مؤسسه خوابگاه‌های خصوصی به دانشجویان دختر و پسر معرفی می‌شود. ۲- دانشجویان برتر علمی از تخفیف شهریه برخوردار می‌شوند. نشانی: شیراز، بلوار امیرکبیر، شهرک والفجر، ابتدای فجر غربی. صندوق پستی: ۷۱۸۷۹۶-۲. تلفن: ۰۷۱-۸۴۲۰۰۰۳. شماره: ۰۶۱۱-۸۴۲۰۰۰۸.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پالایش - خمینی شهر: ۱- خوابگاه به‌طور خودگردان برای تمام دانشجویان دختر و پسر و همچنین سرویس ایاب و ذهاب به خوابگاه‌ها به‌طور خودگردان در صورت رسیدن به حد نصاب تأمین گردیده است. اسکان دانشجویان دختر غیربومی جدیدالورود در خوابگاه‌ها به‌طور خودگردان برای نیمسال اول و دوم پیشنهاد و ارائه می‌گردد. ۲- دانشجویان ورودی مهر ماه و با معدل بالای ۱۹ در پایان هر سال تحصیلی از تخفیف درصدی از شهریه ثابت در نیمسال بعد طبق مصوبات هیأت مؤسس برخوردار خواهند بود. نشانی: اصفهان، انتهای خیابان اشرفی اصفهانی، بلوار امیرکبیر، کوچه شماره ۱۳۲ (کوچه حداد). تلفن: ۰۳۱۳-۳۶۳۰۳۳۳.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پرو - زاهدان: ۱- کلیه دانشجویان دختر و پسر می‌توانند از خوابگاه خودگردان استفاده نمایند. ۲- نشانی: زاهدان، بلوار معلم، معلم ۳ کدپستی: ۹۸۱۶۸۴۸۱۱۵. تلفن: ۰۵۴-۳۳۴۱۶۱۱۳.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پردیسان - فریدونکنار: ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال تحصیلی طبق آیین‌نامه از تخفیف شهریه ثابت به ترتیب ۵۰، ۴۰ و ۳۰ درصد برخوردار خواهند شد. ۲- تهیه خوابگاه و تأمین مسکن در حد مقدرات برای معرفی به خوابگاه خودگردان امکان‌پذیر است. ۳- پذیرفته‌شدگان در این مؤسسه باید در تاریخ تعیین شده توسط سازمان سنجش آموزش کشور، از طریق پایگاه اینترنتی مؤسسه به نشانی: http://heip.ac.ir برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر مراجعه فرمایند. ۴- نشانی: مازندران، فریدونکنار، خیابان امام(ره)، جنب مخابرات. تلفن: ۰۱۱-۳۵۶۶۷۲۴۰-۳.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پرندک - پرندک: ۱- دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط و مصوبات در نیمسال بعد از پرداخت درصدی از شهریه ثابت و متغیر معاف خواهند شد. ۲- این مؤسسه فاقد امکانات خوابگاهی می‌باشد. ۳- سرویس ایاب و ذهاب به تهران و بالعکس با پرداخت هزینه توسط دانشجو میسر است. ۴- دانشجویان این مؤسسه از مزایای بیمه حوادث برخوردارند. ۵- در صورت انصراف دانشجو موظف است خسارت وارده به مؤسسه را مطابق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پرداخت نماید. ۶- تمام شهریه ترم اول به صورت نقد دریافت می‌شود. ۷- این مؤسسه برنامه انقبالی به سایر مؤسسات آموزش عالی را ندارد. ۸- پذیرفته‌شدگان برای اطلاع از زمان و مکان ثبت نام به نشانی: parandak.ac.ir مراجعه نمایند. نشانی: کیلومتر ۵۰ آزاد راه «تهران - ساوه»، شهر پرندک، انتهای خیابان ولیعصر(عج). تلفن: ۰۲۱-۴۴۸۱۵۴۸۰ و ۴۵۲۸۴۳۳۲ و ۴۵۲۸۴۳۳۱.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پل دختر - پل دختر (لرستان): ۱- خوابگاه برای دانشجویان دختر وجود دارد. ۲- دانشجویان برتر علمی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پویا - یاسوج: ۱- به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم هر رشته به ترتیب مقادیر ۱۰۰، ۷۵ و ۵۰ درصد از شهریه ثابت نیمسال بعدی تخفیف داده خواهد شد. ۲- مؤسسه هیچ گونه تعهدی در قبال تهیه غذای دانشجویان ندارد. ۳- مؤسسه هیچ گونه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه ندارد، ولی تلاش خواهد کرد همه دانشجویان را در خوابگاه‌های خودگردان اسکان دهد و هزینه آن به‌عهده دانشجو خواهد بود. ۴- به دانشجویان متقاضی وام، براساس اولویت‌های پیش‌بینی شده از بودجه اختصاص یافته توسط صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وام شهریه تعلق می‌گیرد. ۵- نشانی: یاسوج، نجف‌آباد، میدان آریوبرزن، بلوار شهید هرمزپور، بالاتر از مرکز مخابرات شهید. تلفن: ۳۳۳۲۱۶۶۰. شماره: ۰۷۴-۳۳۳۲۱۶۶۱-۳۳۳۲۱۶۶۱. کدپستی: ۷۵۹۱۳۴۷۴۱۶. نشانی اینترنتی: www.pooya.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پویش - قم: ۱- خوابگاه برای خواهران و معرفی به خوابگاه برای برادران. ۲- تسهیلات برای دانشجویان مستعد در طول تحصیل. ۳- نشانی: قم، انتهای بلوار محمد امین، بلوار غدیر، بعد از پمپ بنزین، کوی ۱۱. کدپستی: ۳۷۱۳۹-۵۶۳۳۱. صندوق پستی: ۳۷۱۹۵-۱۳۸۳. تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۵۵۰۱۶. شماره: ۳۲۸۵۵۰۱۱-۱۵.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پویندگان دانش - چالوس: ۱- به دانشجویان ممتاز در هر رشته تحصیلی براساس ضوابط و مصوبه هیأت مؤسس تخفیف ویژه‌ای در شهریه ترم بعد داده خواهد شد. ۲- دانشجویان به خوابگاه دانشجویی با تمامی امکانات به‌صورت خودگردان معرفی خواهند شد. ۳- دانشجویان برای پرداخت شهریه می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تأمین بودجه از طرف صندوق رفاه دانشجویان) استفاده نمایند. ۴- نشانی: چالوس، خیابان هفده شهریور، کوچه فلسطین. کدپستی: ۴۶۶۱۹-۵۳۹۶۶. تلفن: ۵۲۲۱۷۶۲۶-۵۲۲۱۷۷۸۵. شماره: ۰۱۱-۵۲۲۱۷۷۸۵.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پیام - گلپایگان: نشانی: گلپایگان، میدان معلم، کیلومتر ۲ جاده خمین. تلفن: ۰۷۲-۵۷۲۴۳۲۴۴-۵۷۲۴۳۲۴۴-۵۰. شماره: ۰۳۱-۵۷۲۴۳۲۴۴-۵۰.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پیروزان - فردوس: ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال در هر رشته تحصیلی به شرط معدل بالای ۱۷ و نداشتن نمره زیر ۱۲ بین ۱۰ تا ۳۰ درصد شهریه ثابت، از تخفیف برخوردار خواهند شد. ۲- شرایط برای معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان فراهم می‌باشد. ۳- کلیه دانشجویان می‌توانند از تسهیلات صندوق قرض‌الحسنه فرهیختگان وابسته به مؤسسه آموزش عالی پیروزان برای شهریه تحصیلی و شهریه خوابگاه در طول دوران تحصیل برخوردار شوند. ۴- نشانی: خراسان جنوبی، شهرستان فردوس، بلوار خرمشهر. تلفن: ۳۲۷۳۱۸۰۳-۳۲۷۳۱۸۰۴. شماره: ۳۲۷۳۱۸۰۴. نشانی اینترنتی: www.fer-pihe.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پشتازان - شیراز: ۱- دانشجویان دختر و پسر می‌توانند از خوابگاه خودگردان استفاده نمایند. ۲- به دانشجویان ممتاز رتبه‌های اول تا سوم هر رشته به‌ترتیب مقادیر ۱۰۰، ۵۰، ۳۰ درصد از شهریه ثابت نیمسال بعدی تخفیف داده خواهد شد. ۳- این مؤسسه با بنیاد شهید و امور ایثارگران قرارداد همکاری دارد.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی پیوند - قائمشهر: نشانی: قائمشهر، خیابان ساری، نبش یاس ۱۹ (کوچه کارمندان). کدپستی: ۴۷۶۳۷۴۷۷۷۸. تلفن: ۰۱۲۳-۳۲۸۲۶۵۴-۳. شماره: ۰۱۲۳-۳۲۸۲۶۵۴.</p>

<p>جدول شماره ۱۰- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، نشانی، تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی جهاددانشگاهی - همدان: ۱- براساس مصوبه هیأت امنای مؤسسه به دانشجویان ممتاز و رتبه اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی تخفیف در شهریه تعلق خواهد گرفت. ۲- دانشجویان این مؤسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در صورت تخصیص اعتبار، برخوردار خواهند شد. ۳- این مؤسسه هیچگونه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه ندارد. ۴- نشانی: همدان، چهارراه خواجه رشید، بلوار آیت... کاشانی، کوچه جهاددانشگاهی. صندوق پستی: ۶۵۱۶۵-۳۱۹۸-۲۲. تلفن: ۰۸۱۱-۲۵۳۳۵۲۱</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی چرخ نیلوفری آذربایجان - تبریز: ۱- مؤسسه دارای امکانات منحصر به فرد (استراحتگاه مخصوص دانشجویان و کتابخانه‌های رایگان) می‌باشد. ۲- نشانی: تبریز، چهارراه آپرسان، پاستور جدید، مابین کوی بزرگمهر و کوی ۱۳ آبان، پلاک ۲۲. تلفن: ۰۴۱-۳۳۳۶۸۸۶۴</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی چهلستون - اصفهان: ۱- دانشجویان ممتاز رتبه‌های اول تا سوم این مؤسسه در هر یک از ورودی‌ها و رشته‌ها با داشتن معدل ۱۷ و بالاتر به ترتیب از تخفیف شهریه ثابت به میزان ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد برخوردار خواهند بود. ۲- دانشجویان شهرستانی می‌توانند از خوابگاه‌های خودگردان رسمی نزدیک و تحت نظارت مؤسسه استفاده نمایند. ۳- دانشجویان می‌توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تأمین بودجه از طرف صندوق رفاه) استفاده نمایند. ۴- موقعیت جغرافیایی مناسب و در داخل شهر اصفهان با دسترسی آسان می‌باشد. ۵- نشانی: اصفهان، خیابان جابر انصاری، جنب پارک بهشت. کدپستی: ۸۱۳۸۹-۳۳۷۵۱. تلفن: ۰۳۱-۳۴۴۱۶۲۴۰ (داخلی ۹) نشانی اینترنتی: www.chehelsotoon.ac.ir</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی حافظ - شیراز: ۱- دانشجویان ممتاز هر رشته در هر نیمسال تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. ۲- برای دانشجویان خوابگاه خودگردان مهیا می‌باشد. ۳- نشانی: شیراز، چهارراه پانزده خرداد، کوچه شهید جبری، پلاک ۱۷. کدپستی: ۷۱۳۳۶۳۷۸۳۰. تلفن: ۰۷۱-۲۳۳۳۹۴۱۹. شماره: ۰۷۱-۲۳۳۳۹۴۱۹</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی حکمت - قم: ۱- به دانشجویان ممتاز در هر نیمسال تحصیلی ۳۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت داده خواهد شد. ۲- نشانی: قم، بلوار غدیر، کوچه ۵۵ ۳- داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به پایگاه اینترنتی این مؤسسه به نشانی www.hekmat-qom.ac.ir مراجعه نمایند. تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۵۵۱۳۱ و ۳۲۸۵۵۱۳۰</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی حکمت رضوی - مشهد: نشانی: مشهد، بلوار وکیل آباد، انتهای وکیل آباد ۷۲. تلفن: ۰۵۱-۳۵۰۱۸۱۰۴. شماره: ۰۵۱-۳۵۰۱۸۱۰۴</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی حکیم جرجانی - گرگان: ۱- دانشجویان ممتاز هر رشته و همچنین دانشجویان واجد شرایط تخفیف، در هر سال تحصیلی از تخفیف در شهریه برخوردار خواهند بود. ۲- به دانشجویان شاغل به تحصیل واجد شرایط، وام شهریه پرداخت خواهد شد. ۳- برای دانشجویان خوابگاه خودگردان واکتار می‌شود. ۴- برای دانشجویان شاغل تا حد امکان در برنامه‌ریزی درسی هفتگی تسهیلاتی ایجاد می‌شود. ۵- نشانی: گرگان، شهرک ویلاشهر، بین ویلا ۱۶ و ۱۸، بلوار نیایش شرقی. تلفن: ۰۱۷-۳۲۱۷۱۰۹۵-۹۷</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی حکیم ناصر خسرو - ساوه: ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته براساس ورودی از تخفیف شهریه برخوردار می‌باشند. ۲- مؤسسه برای اسکان و خوابگاه دانشجویی با سایر دانشگاه‌ها در ساوه قرارداد همکاری دارد. ۳- نشانی: ساوه، بلوار شهید فهمیده، بلوار دانشگاه، جنب دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه. تلفن: ۰۸۶-۴۲۴۷۸۰۰۰۶. نشانی اینترنتی: www.hnkh.ac.ir</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی حکیم نظامی - قوچان: ۱- برای خواهران خوابگاه خودگردان ارائه خواهد شد. ۲- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال تحصیلی از تخفیف شهریه بهره‌مند خواهند شد. ۳- نشانی: قوچان، کیلومتر ۲ جاده «قوچان - مشهد»، انتهای اراضی سیمیرغ.</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی حکیمان - بجنورد: ۱- دانشجویان ممتاز (رتبه اول تا سوم) در هر رشته از ۲۰٪ تخفیف در شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. ۲- این مؤسسه به‌منظور تأمین خوابگاه دانشجویی با هزینه شخصی دانشجویان در حد توان همکاری لازم را می‌نماید. ۳- در صورت تخصیص اعتبار وام دانشجویی به دانشجویان شاغل به تحصیل، وام شهریه پرداخت خواهد شد. ۴- کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث دانشجویی برخوردار خواهند شد. ۵- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگران. ۶- پرداخت شهریه به‌صورت اقساطی. ۷- ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز و نخبه در مقطع کارشناسی ارشد این مؤسسه، طبق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری. ۸- همکاری با کمیته امداد امام خمینی (ره) برای پرداخت شهریه. ۹- خانواده‌های کم‌درآمد و بی‌سرپرست و تحصیل هم‌زمان اعضای یک خانواده و... براساس ضوابط و بنابر میزان پیشرفت تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۱۰- تقدیر از دانشجویانی که در المپیاد ورزشی استانی و کشوری مقام اول تا سوم را کسب کرده‌اند. ۱۱- کتابخانه مجهز به کتب تخصصی، عمومی و اشتراک مجله‌های علمی و پژوهشی. ۱۲- سایت مجهز رایانه. ۱۳- از دانشجویانی که در مقطع کارشناسی ارشد پذیرفته می‌شوند، به نحو مقتضی تقدیر به‌عمل می‌آید. ۱۴- نشانی: خراسان شمالی، بجنورد، خیابان امام خمینی شرقی، روبروی ایستگاه آتش نشانی. تلفن: ۰۵۸-۳۲۲۵۰۴۳۱. شماره: ۰۵۸-۳۲۲۵۰۴۳۱</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی خاوران - مشهد: ۱- فارغ‌التحصیلان برجسته می‌توانند مطابق مقررات بدون کنکور در مقطع کارشناسی ارشد در همین مؤسسه ادامه تحصیل دهند. این مقاطع عبارتند از ارشد مخابرات با گرایش سیستم، ارشد عمران با گرایش‌های محیط زیست، سازه‌های هیدرولیکی و مدیریت ساخت، ارشد سنجش از دور و ارشد معماری. ۲- دریافت گواهی‌نامه‌های مشترک و معتبر با همکاری ارکان‌های ذی‌صلاح به‌صورت رایگان برای رشته‌های عمران، مدیریت پروژه، کامپیوتر، معماری و شهرسازی و برق. ۳- امکان بازدید از مؤسسه و مشاوره با اساتید قبل از انتخاب رشته. ۴- استفاده از اساتید دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی در تدریس برخی از دروس کلیدی. ۵- ارائه کارگاه‌های آموزشی رایگان رباتیک، شبکه، امنیت شبکه و اطلاعات، برنامه‌سازی تجاری جهت تأمین نیازهای ورود به بازار کار برای رشته‌های کامپیوتر و برق و الکترونیک و مخابرات. ۶- دانشجویانی که معدل کل مقطع کاردانی آنها بالاتر از ۱۹ باشد، از پرداخت درصدی از شهریه ثابت اولین نیمسال تحصیلی معاف می‌گردند. ۷- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته، در هر نیمسال تحصیلی از پرداخت درصدی از شهریه ثابت نیمسال بعد مطابق ضوابط آموزشی مؤسسه معاف خواهند بود. ۸- این مؤسسه پیگیری‌های لازم در خصوص دریافت کمک هزینه تحصیلی و وام دانشجویی برای دانشجویان را از طریق صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به‌عمل خواهد آورد. ۹- از دانشجویانی که در پایان تحصیلات موفق به قبولی در مقطع کارشناسی ارشد شوند، تقدیر به‌عمل خواهد آمد. ۱۰- دانشجویانی که در سطح استان و بالاتر موفق به کسب رتبه اول تا سوم در مسابقات قرآنی و ورزشی شوند، از تخفیف ویژه در شهریه ثابت برخوردار می‌گردند. ۱۱- استفاده از تخفیف‌های ویژه برای شرکت در سمپوزیوم‌های بین‌المللی مؤسسه www.ythSASTech.khi.ac.ir</p> <p>۱۲- داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی مؤسسه به نشانی www.khi.ac.ir مراجعه نمایند. ۱۳- نشانی: مشهد، شهرک غرب، بلوار شهید فلاحی، فلاحی ۴/۱۲. تلفن: ۰۵۱۳-۵۲۳۰۶۹۰</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی خراسان - مشهد: ۱- بر اساس آیین‌نامه تخفیف شهریه مصوب هیأت امنا مؤسسه به دانشجویانی که مشمول یکی از بندهای زیر باشند، بخشی از شهریه ثابت تخفیف داده می‌شود: الف) دانشجویانی که معدل کل مقطع کاردانی آنان ۱۹ و بالاتر باشد. ب) دانشجویان ممتاز هر رشته در طی هر سال تحصیلی. ج) دانشجویان شاغل به تحصیل از یک خانواده در مؤسسه (دو نفر و بیشتر). د) دانشجویانی که در جشنواره‌های استانی و سراسری موفق به کسب رتبه می‌شوند (قرآنی، علمی، ورزشی، فرهنگی و...). ه) کلیه بسیجیان فعال سرار کشور با معرفی مناطق مقاومت بسیج در طی دوران تحصیل. ۲- مؤسسه، خواهران و برادران متقاضی خوابگاه را به خوابگاه‌های خودگردان طرف قرارداد معرفی می‌نماید. ۳- در صورت حصول حد نصاب لازم، کلاس‌های خواهران و برادران، حتی‌الامکان به‌صورت جداگانه برگزار می‌گردد. ۴- نشانی: مشهد، بلوار معلم، خیابان معلم ۷۷، جنب بوستان مرجان ۵. تلفن: ۰۵۱-۳۵۰۲۸۶۰۱۴. شماره: ۰۵۱-۳۵۰۲۸۶۰۵. نشانی اینترنتی: www.khorasan.ac.ir</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی خرد - بوشهر: ۱- برای دانشجویان دختر غیربومی خوابگاه فراهم خواهد شد و هزینه بر عهده دانشجو می‌باشد. ۲- به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر ورودی تخفیف در شهریه ثابت داده خواهد شد. ۳- دانشجویان این مؤسسه می‌توانند از وام تحصیلی دانشجویی مطابق آیین‌نامه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در صورت تخصیص بودجه استفاده نمایند. ۴- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران برای پرداخت شهریه خانواده شهید، ایثارگران و جانبازان. ۵- همکاری با کمیته امداد امام خمینی (ره) برای سهولت در پرداخت شهریه دانشجویان کم‌بضاعت. ۶- نشانی: بوشهر، خیابان طالقانی، روبروی پژوهشکده میگوی کشور، جنب اداره کل شیلات کشور. تلفن: ۰۷۷-۳۳۳۳۵۴۷۱. شماره: ۰۷۷-۳۳۳۳۵۴۷۱</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی خردگرایان مطهر - مشهد: ۱- به دانشجویان ممتاز بر اساس ضوابط مؤسسه در هر نیمسال تحصیلی تخفیف داده خواهد شد. ۲- برای اسکان دانشجویان غیربومی در خوابگاه‌های خودگردان، راهنمایی‌های لازم انجام خواهد شد. ۳- نشانی: مشهد، بلوار کوثر، نبش کوثر ۴۵، پلاک ۲. تلفن: ۰۵۱-۳۸۸۲۵۰۰۲ و ۳۸۸۲۵۰۰۲. شماره: ۰۵۱-۳۸۸۴۲۲۲۶</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی خزر - محمودآباد: ۱- دانشجویانی که این مؤسسه را به‌عنوان اولویت اول تا سوم خود انتخاب کرده باشند، از تخفیف شهریه ثابت ترم اول به میزان ۱۰، ۱۵ و ۲۰ درصد بهره‌مند خواهند شد. ۲- کلیه دانشجویان با معدل کاردانی ۱۷، ۱۸ و ۱۹ به ترتیب از ۲۰، ۳۰ و ۴۰ درصد تخفیف شهریه ثابت ترم اول برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویان این مؤسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برخوردار خواهند شد. ۴- به دانشجویان دارای اختراع و فعال در زمینه‌های علمی از قبیل اعضای تیم روباتیک، کسب عنوان در رقابت‌های علمی کشور و المپیادهای کشوری و بین‌المللی و سایر فعالیت‌های علمی معتبر و مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برابر ضوابط داخلی تخفیف شهریه ارائه می‌گردد. ۵- فارغ‌التحصیلان ممتاز این مؤسسه طبق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، تا ۱۰٪ مازاد بر ظرفیت بدون آزمون در مقطع بالاتر همین مؤسسه می‌توانند ادامه تحصیل دهند. ۶- به کلیه دانشجویان متقاضی، خوابگاه تعلق خواهد گرفت. ۷- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال تحصیلی به ترتیب از پرداخت ۳۵، ۵۰ و ۷۵ درصد شهریه ثابت نیمسال بعد معاف خواهند بود. ۸- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگران. ۹- به دانشجویانی که به نمایندگی از مؤسسه در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. ۱۰- حافظان کل قرآن کریم، کلیه قهرمانان ورزشی فرزندان شاهد و آزادگان، خانواده‌های کم‌درآمد و بی‌سرپرست، تحصیل هم‌زمان اعضای یک خانواده و... براساس ضوابط و بنابر میزان پیشرفت تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. ۱۱- دارا بودن سیستم وایرلس (اینترنت بی‌سیم) در مؤسسه به‌صورت رایگان. نشانی: مازندران، محمودآباد، خیابان آزادی، خیابان دریای نهم. تلفن: ۰۴۴۷۳۳۹۸۹ و ۰۴۴۷۳۳۳۳۶. شماره: ۰۱۱-۴۴۷۳۳۳۳۶</p>
--

جدول شماره ۱۰- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، نشانی، تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی رهنما - اهواز: نشانی: اهواز، پادادشهر، خیابان ۱۱ غربی، بین لادن و پیروزی، شماره ۲۵. کدپستی: ۶۱۸۳۹۸۵۳۹۷ تلفن: ۳۵۵۲۸۲۸، ۳۵۵۱۱۸۵۹-۰۶۱</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی زاگرس - کرمانشاه: ۱- در زمان تحصیل به دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد، ممتاز، مخترع و ورزشکار دارای مقام کشوری ۱۰٪ و مقام آسیایی یا جهانی ۳۰٪ تخفیف شهریه اختصاص می‌یابد. ۲- نشانی: کرمانشاه، خیابان شریعتی، روبروی بانک ملی. تلفن: ۳۷۲۱۸۰۶۳-۳۷۲۱۸۰۶۳. نامبر: ۰۸۳-۳۷۲۳۴۴۸۹ نشانی اینترنتی: www.zagros.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی زند دانش گستر - شیراز: ۱- دانشجویان با رتبه کمتر از ۵۰۰ علاوه بر معاف بودن از پرداخت شهریه، مبلغی به‌عنوان کمک هزینه زندگی دریافت خواهند نمود. ۲- مؤسسه به منظور توانمندسازی دانشجویان برای ورود به بازار کار پس از فارغ‌التحصیلی، دوره‌های خاص ارائه می‌دهد. ۳- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته و همچنین دارندگان عناوین استانی و کشوری در زمینه‌های مختلف هنری، علمی، فرهنگی و ورزشی از تخفیف شهریه بهره‌مند خواهند شد. ۴- امکانات خوابگاه برای خواهران دانشجویان فراهم می‌باشد. ۵- نشانی: شیراز، خیابان همت جنوبی، ابتدای کوچه ۱۲. تلفن: ۰۷۱-۳۶۳۲۱۰۴۱-۳۶۱۰۶. نشانی اینترنتی: www.zand-ihe.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سارویه - ساری: ۱- دانشجویانی که تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) باشند، از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۲- مؤسسه دارای سرویس رایگان می‌باشد. ۳- به دانشجویان ممتاز براساس ضوابط و مصوبه هیأت مؤسس در هر نیمسال تخفیف ویژه‌ای داده خواهد شد. ۴- مؤسسه دارای خوابگاه استیجاری می‌باشد و دانشجویان با پرداخت اجاره می‌توانند از خوابگاه استفاده نمایند. نشانی: ساری، میدان خزر، کیلومتر ۱۰ جاده دریا. تلفن: ۳۳۶۸۵۲۲۱-۳۳۶۸۵۲۲۱. نامبر: ۰۱۱-۳۳۶۸۵۰۲۵ نشانی اینترنتی: saroyeh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی ساریان - ساری: ۱- دانشجویان می‌توانند از شبکه اینترنت وایرلس (بی‌سیم) مؤسسه و شبکه محلی در دو مکان مجزا برای خواهران و برادران، به‌صورت رایگان استفاده نمایند. ۲- دانشجویان می‌توانند از کتابخانه و اتاق مطالعه مؤسسه در دو مکان مجزا برای خواهران و برادران استفاده نمایند. ۳- خدمات آموزشی، مشاوره‌ای روانشناسی، انتشارات و رفاهی ارائه می‌گردد. ۴- سرویس رفت و آمد به مؤسسه وجود دارد. ۵- نشانی: ساری، کیلومتر ۱۰ جاده فرح‌آباد، روبروی گمرک. تلفن: ۰۱۱-۳۳۶۸۸۰۰۱ نشانی اینترنتی: www.sariyan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی ساعی - گرگان: ۱- به دانشجویان رتبه‌های برتر، قهرمانان ورزشی، علمی، فرهنگی و هنری در هر ترم تخفیف شهریه طبق مقررات داخلی تعلق می‌گیرد. ۲- این مؤسسه با سازمان‌های بنیاد شهید و کمیته امداد امام خمینی(ره) و بهزیستی در خصوص شهریه پرداختی دانشجویان تحت پوشش همکاری دارد. ۳- به دانشجویان غیربومی خوابگاه‌های خودگردان دارای مجوز معرفی می‌گردد. ۴- نشانی ساختمان شماره ۱: گرگان، خیابان شهید بهشتی، بهشت ۱۲، نبش ملاقاتی ۷. ۵- نشانی ساختمان شماره ۲: گرگان، خیابان ولیعصر(عج) (شالیکوبی)، عدالت ۱۵. تلفن: ۳۲۳۲۵۰۶۴ و ۰۱۷-۳۲۲۲۵۰۶۷۱. نشانی اینترنتی: www.sae.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سبحان - نیشابور: ۱- امکان استفاده از خوابگاه خودگردان با ظرفیت محدود برای دانشجویان غیربومی وجود دارد. ۲- برای دانشجویان رتبه اول تا سوم در هر رشته به ترتیب ۵۰، ۳۰ و ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت براساس مصوبات شورای آموزش اعمال می‌گردد. ۳- آن‌دسته از دانشجویانی که فارغ‌التحصیل این مؤسسه بوده و در مقطع بالاتر نیز در همین مؤسسه قبول شوند، از ۲۰٪ تخفیف شهریه ثابت در ترم‌های مجاز تحصیلی برخوردار می‌شوند. ۴- خانواده‌های محترم فرهنگیان، کمیته امداد امام خمینی(ره) و اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها در صورت واجد شرایط بودن از امکانات و تخفیفات ویژه تا سقف ۱۵٪ شهریه برخوردار می‌گردند. ۵- نشانی: نیشابور، خیابان امام خمینی(ره)، امام خمینی ۱۷، کوچه قوامی، جنب سازمان انتقال خون. صندوق پستی: ۷۴۷. تلفن: ۰۵۴-۴۳۳۴۸۰۵۱. نامبر: ۰۵۱-۴۳۳۳۴۸۰۲۱. نشانی اینترنتی: www.sobhan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سبز - آمل: ۱- این مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دختر می‌باشد. ۲- به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم هر ترم به ترتیب ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد از شهریه ثابت ترم بعد تخفیف داده می‌شود. ۳- دانشجویانی که به نمایندگی از مؤسسه در رقابت‌های علمی، فرهنگی و ورزشی در سطح استان یا کشور حائز رتبه اول تا سوم گردند، براساس ضوابط مصوبه هیأت مؤسس از تخفیف شهریه بهره‌مند خواهند شد. ۴- فرزندان و همسران شاهد و ایثارگر با ارائه گواهی معتبر از بنیاد شهید انقلاب اسلامی از تسهیلات ویژه بهره‌مند خواهند شد. نشانی: آمل، میدان علامه میرحیدر آملی، بلوار شهید منفردنیاکی، کوچه امیر ۲۳. صندوق پستی: ۶۴۷ تلفن: ۰۱۱-۴۳۲۷۲۹۶۱ و ۴۳۲۷۳۸۰۱. نامبر: ۰۱۱-۴۳۲۷۲۹۶۱. نشانی اینترنتی: www.sabz.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سیلان - اردبیل: نشانی: اردبیل، میدان باکری، جنب ساختمان پزشکان، داخل کوچه، تلفن: ۰۴۵-۳۳۶۳۴۵۰۷</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سپهر - اصفهان: نشانی: اصفهان، خیابان کاوه، کیلومتر ۵ بزرگراه معلم، جنب پل هوایی خوزروق امیرکبیر، روبروی شهرک سیمرغ، بلوار دانشگاه نشانی اینترنتی: www.sepehr.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سراج - تبریز: ۱- محل تشکیل کلاس‌های درسی در بهترین نقطه شهر تبریز می‌باشد که دسترسی آسان به امکانات فرهنگی و علمی را فراهم می‌سازد. ۲- امکان ارائه خوابگاه برای دانشجویان دختر و پسر وجود دارد. داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی این مؤسسه به نشانی: www.seraj.ac.ir مراجعه نمایند.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سفیر دانش - ایلام: ۱- به دانشجویانی که در میان مؤسسات آموزش عالی غرب کشور، این مؤسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب نمایند، از تخفیف ۲۰٪ شهریه ثابت در نیمسال اول بهره‌مند خواهند شد. ۲- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان برای برادران و خواهران می‌باشد. ۳- مؤسسه در طول دوره دانشجویی مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال وام قرض‌الحسنه به دانشجویان نیازمند اعطا می‌نماید. ۴- به دانشجویان برتر در هر نیمسال تحصیلی تخفیف شهریه داده می‌شود. ۵- استفاده از اینترنت رایگان برای دانشجویان امکان پذیر است. ۶- مؤسسه دارای کارگاه‌های فنی متناسب با رشته‌ها می‌باشد. ۷- نشانی: ایلام، بلوار دانشجو، نرسیده به چهارراه پیام نور، مقابل جهاد دانشگاهی. تلفن: ۲۴۴۳۷۹۱ و ۲۴۴۳۷۹۲. نشانی اینترنتی: www.Safirdanesh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سلمان - مشهد: ۱- به دانشجویان واجد شرایط متناسب با اعتباری که صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به مؤسسه تخصیص می‌دهد وام پرداخت می‌گردد. ۲- دانشجویان دختر و پسر به خوابگاه‌های تأیید شده معرفی خواهند شد. ۳- امکان ادامه تحصیلی در دوره کارشناسی ارشد در رشته‌های مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار، هوش مصنوعی و ریاضی کاربردی برای دانشجویان استعداد درخشان و ممتاز طبق آیین نامه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری وجود دارد. ۴- نشانی: مشهد، بلوار وکیل آباد، ابتدای بلوار لادن، لادن ۲، نبش خضری‌منش ۲. کدپستی: ۹۱۷۹۶۷۳۳۹۹. تلفن: ۰۷۱-۳۸۶۵۰۳۷۰-۵۱. نشانی: مشهد،</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سمنگان - آمل: ۱- در این مؤسسه به دانشجویان ممتاز هر رشته براساس مصوبه هیأت امانا تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. ۲- نشانی: آمل، خیابان طالقانی، ابادز ۱۱. کدپستی: ۴۶۱۵۶۷۹۹۵. تلفن: ۴۴۵۱۴۹۵ و ۴۴۵۱۴۹۳. نامبر: ۰۱۱-۴۴۲۲۱۲۴۸</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سنا - ساری: ۱- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان برای خواهران می‌باشد. ۲- نشانی: ساری، میدان خزر، کیلومتر ۷ جاده دریا، روبروی دانشگاه آزاد اسلامی. تلفن: ۰۱۵۱۲۱۳۳۱۳۱ و ۰۱۵۱۲۱۳۳۳۷۷ - نامبر: ۰۱۵۱۲۱۳۳۳۹۹ و ۰۱۵۱۲۱۳۳۲۵۷. نشانی سایت: sana.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سناباد - گلپایه: ۱- امکان استفاده از وام شهریه براساس ضوابط صندوق رفاه دانشجویان. ۲- خانواده محترم شهدا و ایثارگران با ارائه گواهی معتبر از بنیاد شهید براساس آیین‌نامه‌های اجرایی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۳- به دانشجویان دختر، خوابگاه به‌صورت خودگردان تا حد امکان تعلق می‌گیرد. ۴- به دانشجویانی که این مؤسسه را به‌عنوان اولویت اول خود انتخاب نمایند، ۵۰ درصد شهریه ثابت در نیمسال اول تخفیف داده خواهد شد. ۵- به دانشجویان رتبه‌های اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی تخفیف شهریه داده خواهد شد. ۶- نشانی: استان خراسان رضوی، شهر جدید گلپایه، ابتدای بلوار استقلال، جنب ساختمان بخشداری. تلفن: ۳۸۳۲۶۴۰۱-۲. نامبر: ۰۵۱-۳۸۳۲۶۳۹۹. نشانی اینترنتی: www.sanabad.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سهروردی - مشهد: نشانی: قزوین، خیابان دانشگاه بین‌المللی، کوچه حکمت ۷۲. تلفن: ۰۲۸-۳۳۶۹۷۱۲. نشانی اینترنتی: www.soh-ins.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سیلک - کاشان: ۱- خوابگاه خودگردان مهیا می‌باشد. ۲- دانشجویان رتبه اول هر ترم از ۵۰٪ تخفیف شهریه برخوردار می‌گردند. ۳- سرویس ایاب و ذهاب برای دانشجویان تهران وجود دارد. ۴- نشانی: کاشان، کیلومتر ۹ بلوار قطب راوندی. تلفن: ۰۳۱-۵۵۵۱۰۳۲۰. نشانی اینترنتی: www.sialk.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سیمای دانش - کوجصفهان رشت: نشانی: رشت، کوجصفهان، خیابان شهید مطهری غربی، خیابان معلم، نبش خیابان دانشجو. تلفن: ۳۴۵۵۶۱۸۱ - ۳۴۵۵۶۹۷. تلفکس: ۳۴۵۵۶۹۷-۰۱۳. نشانی اینترنتی: www.tusd.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی سینا - کاشان: نشانی: کاشان، چهارراه آیت اله کاشانی، ابتدای خیابان شهید بهشتی. کدپستی: ۸۷۱۴۷۱۴۲۵۱. صندوق پستی: ۸۷۱۳۵-۱۹۷۷</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی شاندیز - مشهد: ۱- دانشجویانی که این مؤسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب کرده باشند از تخفیف ۲۰ درصد شهریه ثابت در ۴ نیمسال تحصیلی برخوردار خواهند بود. ۲- دانشجویان می‌توانند شهریه متغیر خود را به صورت اقساط پرداخت نمایند. ۳- دانشجویان در طول دوره تحصیلی مطابق ضوابط از تسهیلات خوابگاه خودگردان و تخفیف شهریه برای نمرات اول تا سوم هر ورودی، در هر سال تحصیلی برخوردار خواهند بود. ۴- نشانی ساختمان شماره ۱: مشهد، بلوار وکیل آباد، وکیل آباد ۸، پلاک ۱/۸. تلفن: ۰۵۱-۳۸۸۳۸۴۷۰. نامبر: ۰۵۱-۳۸۸۳۸۴۷۰. ۲- ساختمان شماره ۲: مشهد، کیلومتر ۲ بلوار شاندیز، خیابان مدرس ۱۱، روبروی موجهای خروشان، جنب مجتمع بزرگ خانه مدرن پاسارگاد و مسجد. تلفن: ۰۵۱-۳۵۵۹۳۷۹۲. سرویس ایاب و ذهاب از بلوار وکیل‌آباد تا ساختمان شماره ۲ رایگان است. نشانی اینترنتی: www.shandiz.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی شاهرود - شاهرود: ۱- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب معادل ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده خواهد شد، به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند. ۲- هماهنگی لازم با بخش خصوصی نسبت به تأمین خوابگاه خودگردان (خصوصی) برای دانشجویان به‌عمل خواهد آمد. ۳- در صورت تخصیص تسهیلات از طرف صندوق رفاه دانشجویان وام شهریه تحصیلی مطابق ضوابط به دانشجویان متقاضی تعلق خواهد گرفت. ۴- نشانی: شاهرود، میدان ولایت، خیابان شهید هاشمی‌نژاد، میدان حضرت ابوالفضل(ع). تلفن: ۰۲۳-۳۲۳۷۳۶۵۱-۳. نشانی اینترنتی: www.nbsahrood.ac.ir</p>

<p>جدول شماره ۱۰- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، نشانی، تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی شفق - تنکابن: ۱- برای دانشجویان دختر خوابگاه خودگردان وجود دارد و در حد امکان برای اسکان دانشجویان پسر نیز همکاری خواهد شد. ۲- دانشجویان ممتاز در طول تحصیل از تخفیف شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. ۳- نشانی: تنکابن، نشتارود، خیابان ۱۷ شهرو، کوچه مرداب ۲۰ کدپستی: ۴۶۸۳۱-۶۵۳۶۳ تلفن: ۵۴۲۶۶۹۵۸-۵۴۲۶۶۹۵۸-۱۱. نامبر: ۵۴۲۶۶۹۱۱-۱۱. نشانی اینترنتی: www.shafagh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی شکوه شرق - زاهدان (ویژه خواهران): نشانی: استان سیستان و بلوچستان، زاهدان، خیابان دانشگاه، خیابان دانشگاه ۲۷، داخل میلان، جنب دفتر هواپیمایی، پلاک ۴ تلفن: ۲۴۴۷۸۴۷-۵۴۱-۰۵۴۱</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی شمس - گنبد کاووس: ۱- در پایان هر ترم تحصیلی به دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب معادل ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده خواهد شد، به شرطی که دارای حداقل معدل ۱۷ باشند. ۲- هماهنگی لازم با بخش خصوصی نسبت به تأمین خوابگاه خودگردان (خصوصی) برای دانشجویان به عمل خواهد آمد. ۳- در صورت تخصیص تسهیلات از طرف صندوق رفاه دانشجویان وام شهریه تحصیلی مطابق ضوابط به دانشجویان متقاضی تعلق خواهد گرفت. ۴- نشانی: گنبد کاووس، بلوار شادی، ضلع شرقی دریاچه مصنوعی. تلفن: ۰۱۷-۳۳۳۳۹۶۴۰. نشانی اینترنتی: shamsgonbad.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی شمس تیریزی - خوی: ۱- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان می باشد. ۲- به دانشجویان ممتاز تخفیف ویژه تعلق خواهد گرفت. ۳- برای شاغلین تسهیلات ویژه ارائه خواهد شد. ۴- به دانشجویان وام دانشجویی صندوق رفاه پرداخت خواهد شد. ۵- فعالیتهای فرهنگی فوق برنامه به صورت رایگان ارائه می گردد. ۶- مؤسسه مجهز به دپارتمان IT و زبان های خارجی، سالن ورزشی، پایگاه اینترنت، کارگاه های کامپیوتر و آموزشی و سالن کنفرانس می باشد.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی شهاب دانش - قم: نشانی: قم، پردیسان، تقاطع ۵۰ متری شهروند و ۲۶ متری امامت (خیابان دانشگاه پیام نور). تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۰۸۶۸۰-۴. نشانی اینترنتی: www.shahbadanesh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی شهر آفتاب - خمین: ۱- مؤسسه در حد امکان سعی بر اسکان دانشجویان غیربومی در مراکز خوابگاهی دانشگاهی در سطح شهرستان دارد. ۲- با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) تلاش می شود تا دانشجویان بی ضاعت توانایی ادامه تحصیل در این مؤسسه را داشته باشند. ۳- دانشجویان برتر در هر رشته شامل تخفیف در مقدار پرداخت شهریه می گردند. ۴- نشانی: استان مرکزی، شهرستان خمین، انتهای بلوار شهدای دانشجو، روبروی دانشگاه پیام نور. تلفن: ۰۸۶-۴۶۳۴۲۷۲۰</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی شهریار - آستارا: ۱- خوابگاه خودگردان ویژه خواهران ارائه می شود. ۲- براساس ضوابط مصوب شورای مؤسسه به دانشجویان ممتاز هر رشته تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. ۳- نشانی: استان گیلان، آستارا، شهرک عباس آباد، فاز ۱، خیابان خواجه نصیرالدین طوسی. کدپستی: ۴۳۹۱۱-۴۶۱۶۸. صندوق پستی ۱۳۱۴ تلفن: ۰۴۰۲۰-۴۴۸۰۴۰۱-۴۴۸۰۴۰۰. نامبر: ۴۴۸۰۴۰۱-۴۴۸۰۴۰۰</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی شهریاران - سهند تبریز: نشانی: تبریز، شهر جدید سهند، ساختمان قدیم شرکت عمران. تلفن: ۰۴۱-۳۳۴۵۰۱۶۷</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی شهید رضایی - کرمانشاه: ۱- برای دانشجویان غیربومی در حد امکان خوابگاه به صورت خودگردان تأمین خواهد شد. ۲- مؤسسه با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص تخفیف شهریه همکاری و هماهنگی های لازم را به عمل می آورد. ۳- نشانی: کرمانشاه، شهرک دادگستری. کدپستی: ۶۷۱۹۹۹۶۶۳۴ تلفن: ۲۸۲۶۷۵۱۵ و ۳۸۲۶۵۹۹. نامبر: ۰۸۳۳۸۲۷۲۶۵۹. نشانی اینترنتی: kshr.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی صائب - ابهر: ۱- رعایت شئون اسلامی و انقلابی در طول تحصیل برای کلیه دانشجویان الزامی است. ۲- به خانواده های معظم شهدا و جانبازان (همسر و فرزندان) با ارائه مدارک معتبر و همچنین به دانشجویان ممتاز و نمونه هر رشته تخفیف تعلق می گیرد. ۳- سرویس ایاب و ذهاب از تهران، کرج، قزوین، زنجان و بالعکس با اخذ هزینه از دانشجو ارائه می گردد. ۴- امکان استفاده دانشجویان به عنوان کار دانشجویی. ۵- مؤسسه دارای خوابگاه خواهران بوده و فاقد خوابگاه برای برادران می باشد، ولی مشاوره لازم را در خصوص معرفی آنان به خوابگاه های خصوصی دارای مجوز به عمل می آورد و بر فعالیت و نوع ارائه خدمات آنان نظارت دارد. ۶- در صورت تحقق وام دانشجویی توسط صندوق رفاه به دانشجویان وام پرداخت خواهد شد. ۷- مؤسسه با انتقال دائم یا موقت موافقت نمی نماید. ۸- نشانی: کیلومتر یک اتوبان «ابهر- قزوین»، ضلع شمالی اتوبان. کدپستی: ۴۵۶۹۳-۳۶۹۷۳. تلفن: ۰۲۴-۵۸۵۴۲۲۵۸۰. نامبر: ۰۲۱-۸۹۷۸۳۱۴۴-۹۰۲۱. داوطلبان برای کسب اطلاعات و آشنایی بیشتر به پایگاه اینترنتی مؤسسه به نشانی: www.saeab.ac.ir مراجعه نمایند.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی صالحان - قائم شهر: نشانی: استان مازندران، قائم شهر، جاده بابل، بعد از پل تلار، روبروی جاده نظامی. تلفن: ۰۱۱-۴۴۲۲۶۵۳۰۸</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی صبا - ارومیه: ۱- در پایان هر ترم به دانشجویان رتبه اول تا سوم تخفیف در شهریه ثابت به ترتیب ۱۰۰، ۷۵ و ۵۰ درصد داده می شود. ۲- خوابگاه خودگردان برای خواهران و برادران با اخذ هزینه تأمین خواهد شد. ۳- به دانشجویان واجد شرایط وام کمک شهریه از طرف صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تعلق خواهد گرفت. ۴- مؤسسه دارای امکانات اینترنتی و کتابخانه می باشد. ۵- دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. ۶- نشانی: ارومیه، انتهای خیابان شهید بهشتی، پل قویون، ابتدای بلوار جام جم، پلاک ۲۰ تلفن: ۳۳۷۱۷۶-۳۳۴۹۰۶۷. نامبر: ۰۴۴۱-۳۴۶۱۴۱۹. نشانی اینترنتی: www.saba.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی صدرالمثلین - تهران (ویژه برادران): ۱- پایگاه اینترنتی مؤسسه به نشانی: www.sadra.ac.ir راهتما و پاسخگوی داوطلبان می باشد. ۲- نشانی: تهران، خیابان اشرفی اصفهانی، خیابان سیمون بولیوار، خیابان مخابرات، کوچه میخک، صندوق پستی: ۳۱۴-۱۴۸۷۵. تلفن: ۴۴۸۱۰۵۱۱-۴۴۸۴۰۱۶۳. نامبر: ۴۴۸۱۰۵۱۱-۴۴۸۵۳۳۵۹. ۰۲۱</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی صفهان - اصفهان: ۱- مؤسسه دارای خوابگاه استیجاری برای دانشجویان دختر غیر بومی، آزمایشگاه های مجهز مرتبط با کلیه رشته های برق و مخابرات، دفاتر کانون های فرهنگی، پهنای باند ۳۸ مگابایت اینترنت، سیستم وایرلس، سایت مجهز با حدود ۲۰۰ رایانه می باشد. ۲- دانشجویان از وام دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای تأمین بخشی از شهریه تحصیلی بهره مند خواهند شد. ۳- به رتبه های اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال هدایای نقدی نفیس اعطا خواهد شد. ۴- امکان پذیرش استعداد درخشان برای مقاطع بالاتر وجود دارد. ۵- نشانی: اصفهان، سه راه سیمین، ابتدای جانبازان. تلفن: ۰۳۱-۳۷۷۷۱۱۰-۳۷۷۶۹۶۳. نشانی اینترنتی: safahan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد - فولادشهر اصفهان: ۱- محل مؤسسه در فولادشهر در ۱۸ کیلومتری غرب اصفهان می باشد. ۲- به دانشجویان ممتاز براساس ضوابط مؤسسه در هر نیمسال تخفیف ویژه داده می شود. ۳- مؤسسه برای برادران در حد مقدورات و برای کلیه خواهران متقاضی امکانات خوابگاه ارائه می نماید. ۴- نشانی: اصفهان، فولادشهر، بلوار شهید. تلفن: ۵۲۶۳۶۶۷۸. نامبر: ۰۲۱-۵۲۶۳۶۶۷۸. نشانی اینترنتی: www.fit.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی قائم - قائم شهر: ۱- مؤسسه برای دانشجویان دختر دارای خوابگاه خودگردان می باشد. ۲- برای نفرات اول تا سوم هر رشته تخفیف شهریه در نظر گرفته خواهد شد. ۳- وام شهریه صندوق رفاه به دانشجویان متقاضی تعلق می گیرد. ۴- کلیه دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند شد. ۵- امور دانشجویی مؤسسه مشاوره های لازم را به خانواده های محترم دانشجویان متقاضی مسکن استیجاری در سطح شهر خواهد داد. ۶- نشانی: مازندران، کیلومتر ۳ اتوبان قائم شهر به ساری. تلفن: ۰۴۲۰۴۵۹۲۳-۴۲۰۴۵۹۲۳-۴۲۰۴۵۹۳۳-۴۲۰۴۵۹۳۳-۴۲۰۴۵۹۳۳. نشانی اینترنتی: www.sgh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مازندران - بابل: ۱- دانشجویان با همکاری مؤسسه طرح خودگردان خوابگاه را به اجرا درآورده و دانشجویان متقاضی را اسکان خواهد داد. ۲- نفرات اول تا سوم هر رشته در پایان هر نیمسال تحصیلی از تخفیف ویژه شهریه دانشجویی (به ترتیب ۲۵، ۲۰ و ۱۵ درصد شهریه ثابت) برخوردار خواهند شد. ۳- دانشجویانی که در مسابقات یا رقابت های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی حائز رتبه اول شوند، از تخفیف شهریه بهره مند خواهند شد. ۴- فرزندان و همسران شاهد با ارائه گواهی معتبر از قرارداد بنیاد شهید با این مؤسسه بهره مند خواهند شد. ۵- نشانی: بابل، جاده بابل به قائم شهر. تلفن: ۳۲۱۶۳۲۱۷-۳۲۱۶۳۲۱۵. نامبر: ۰۱۱-۳۲۱۶۳۲۱۴. نشانی اینترنتی: www.mit.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی صنعتی مراغه - مراغه: ۱- معرفی دانشجویان برای استفاده از خوابگاه های دخترانه و پسرانه خودگردان با کیفیت مناسب. ۲- تخفیف ویژه برای دانشجویان رتبه اول تا سوم. ۳- تخفیف ویژه برای دانشجویانی که موفق به کسب مقام های علمی، ورزشی، هنری و... باشند. ۴- همکاری با بنیاد شهید و ایثارگران و جانبازان و همچنین کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی در خصوص پرداخت شهریه دانشجویان واجد شرایط. ۵- معرفی دانشجویان متقاضی استفاده از وام صندوق رفاه دانشجویان. نشانی: مراغه، خیابان راه آهن، سه راه خیام. تلفن: ۰۴-۳۷۲۵۰۲۰۱-۴. دورنگار: ۰۴۱-۳۷۲۵۰۲۰۰. نشانی اینترنتی: www.maragheh-sanati.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی طبرستان - چالوس: نشانی: چالوس، خیابان هفده شهرو، پالوده. تلفن: ۰۱۱-۵۲۲۴۰۱۲۰. نشانی اینترنتی: www.tabarestan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی طلوع مهر - قم: ۱- دانشجویان ممتاز از تخفیف ویژه در شهریه برخوردار خواهند بود. ۲- حتی الامکان ارائه واحدهای درسی به ترتیبی است که دانشجویان می توانند واحدهای خود را طی سه روز حضور در مؤسسه تا پایان هفته اخذ نمایند. ۳- مؤسسه متقاضیان را به خوابگاه های خودگردان معرفی می نماید. ۴- نشانی: واحد برادران: قم، پردیسان، بعد از دانشگاه آزاد اسلامی، سمت چپ، بلوار شهروند، سمت راست، کوچه اول (تلفن: ۰۲۵-۳۲۸۱۰۰۰۸) نشانی واحد خواهران: قم، خیابان شهید فاطمی (دور شهر)، میدان رسالت، کدپستی: ۳۷۱۱۷-۶۳۱۱۷. تلفن: ۰۲۵-۳۷۷۳۰۰۸۰. نشانی اینترنتی: www.toloumeh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی عرفان - کرمان: ۱- دانشجویان ممتاز از تخفیف ویژه در شهریه برخوردار خواهند شد. ۲- هماهنگی و تعامل با خوابگاه های خودگردان سطح شهر برای اسکان دانشجویان غیربومی. ۳- دانشجویان می توانند از تسهیلات وام دانشجویی استفاده نمایند. ۴- نشانی: کرمان، خیابان گلدشت، نش کوچه شماره ۵۷. تلفن: ۳۳۲۴۳۰۴۱-۳۳۲۴۳۰۴۱. نامبر: ۰۳۴-۳۳۲۴۳۰۴۷. داوطلبان می توانند برای اطلاع از آخرین اخبار و اطلاعیه های مربوط به ثبت نام به پایگاه اینترنتی مؤسسه به نشانی: www.erfan.ac.ir مراجعه نمایند.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی عطار - مشهد: نشانی: مشهد، بلوار کوثر، کوثر ۴۳، پلاک ۶ و ۸. کدپستی: ۰۱۷۹۹-۳۷۶۶۳. تلفن: ۰۲۱-۳۸۳۰۱۱۸-۳۸۳۰۱۱۸. نامبر: ۰۵۱-۳۸۳۲۷۴۶۱. نشانی اینترنتی: www.attar.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی عقیق - شاهین شهر: ۱- این مؤسسه دانشجویان متقاضی خوابگاه را به خوابگاه خودگردان معرفی می نماید. ۲- نشانی: اصفهان، شاهین شهر، خیابان شهید دکتر بهشتی (مخابرات سابق)، فرعی ۱۱ غربی، پلاک ۳۳. تلفن: ۰۳۱-۴۵۲۲۷۹۹۲. نامبر: ۰۳۱-۴۵۲۲۷۹۹۲</p>

<p>جدول شماره ۱۰- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، نشانی، تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی علاءالدوله سمنانی - گرمسار: ۱- وسیله ایاب و ذهاب از تهران به گرمسار و بالعکس پیش‌بینی شده است. ۲- به دانشجویان ممتاز تخفیف شهریه داده می‌شود. ۳- مؤسسه از آزمایشگاه و کارگاه‌های اختصاصی مربوط به رشته‌های تحصیلی برخوردار است. ۴- دانشجویان از وام شهریه از سوی صندوق رفاه دانشجویان برخوردار خواهند بود. ۵- مؤسسه برای اسکان دانشجویان خواهر و برادر از خوابگاه دانشجویی برخوردار می‌باشد. ۶- مؤسسه دارای اینترنت بی‌سیم در کلیه فضاهای آموزشی می‌باشد. ۷- مؤسسه دارای یک سوله بزرگ ورزشی می‌باشد. ۸- نشانی: گرمسار، حاجی‌آباد. تلفن: ۰۲۳-۳۴۵۳۳۹۲۴-۷. نشانی اینترنتی: www.asihe.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه امینی - بهنیمیر بایلسر: ۱- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان بوده که هزینه آن توسط دانشجویان تأمین خواهد شد. ۲- در پایان هر نیمسال دانشجویانی که موفق به اخذ معدل کل بیشتر از ۱۷ یا ۱۸ و یا ۱۹ گردند به ترتیب از ۱۰، ۱۵ و ۲۰ درصد تخفیف در شهریه ثابت نیمسال بعد برخوردار خواهند شد. ۳- نشانی: مازندران، بایلسر، بهنیمیر، بلوار امام خمینی(ره)، گلستان ۱۵. نشانی اینترنتی: www.aab.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه بحر العلوم - بروجرد: ۱- به دانشجویان ممتاز براساس ضوابط در هر نیمسال تخفیف ویژه داده می‌شود. ۲- شهریه هر نیمسال براساس توافق وضعیت مالی دانشجو دریافت می‌گردد. ۳- به کلیه دانشجویان وام دانشجویی پرداخت می‌گردد. ۴- کلیه دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند شد. ۵- تأمین خوابگاه به‌صورت خودگردان برای خواهران و برادران با نظارت و کنترل معاونت دانشجویی. ۶- تأمین استفاده از فضای ورزشی، استخر شنا، مکان‌های تفریحی و زیارتی. ۷- مشاوره‌های آموزشی، تحصیلی. ۸- اردوهای دانشجویی، زیارتی. ۹- این مؤسسه دارای تجهیزات آموزشی و کارگاهی و رفاهی لازم می‌باشد. ۱۰- نشانی: بروجرد، خیابان صفا، روبروی اداره برق، مرکز تربیت معلم سابق. صندوق پستی ۴۳۹. تلفن: ۰۶۶-۴۲۶۲۸۹۹۲-۰۶۶. نشانی اینترنتی: www.abo.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه جعفری - رفسنجان: ۱- دانشجویانی که معدل کاردانی آنان بالاتر از ۱۷ باشد از ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت برخوردار می‌شوند. ۲- دانشجویانی که در هر نیمسال رتبه اول، دوم و سوم را کسب نمایند، به ترتیب از تخفیف شهریه ثابت ۲۵، ۲۵ و ۱۵ درصد برخوردار می‌شوند. ۳- حافظان قرآن در صورت ارائه گواهی معتبر، از تخفیف در شهریه ثابت برخوردار می‌شوند. ۴- به دانشجویانی که در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی، مقام‌های اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف در شهریه طبق ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. ۵- پذیرفته‌شدگان المپیادی و استعداد درخشان از تخفیف شهریه برخوردار می‌شوند. ۶- تخفیف ویژه برای قهرمانان ورزشی، علمی، فرهنگی و هنری از ۳۵ تا ۱۵ درصد شهریه ثابت. ۷- دانشجویان می‌توانند از خوابگاه خودگردان استفاده نمایند. ۸- نشانی: رفسنجان، جاده تهران، جنب شهرک نفت. صندوق پستی: ۱۳۴. تلفن: ۰۳۴-۳۴۵۵۶۴۶-۹. نمایر: ۳۴۵۵۶۴۶. نشانی اینترنتی: www.aj.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه خویی - خوی: ۱- این مؤسسه تلاش خواهد کرد متقاضیان خوابگاه اعم از دختر و پسر را به خوابگاه‌های خصوصی خودگردان و دارای مجوز رسمی معرفی کند. ۲- پرداخت هزینه‌های خوابگاه بر عهده دانشجو خواهد بود. ۳- به دانشجویان ممتاز در هر نیمسال تخفیف در شهریه به میزان ۳۰٪ برابر ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. ۴- به دانشجویان متقاضی طبق ضوابط صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وام شهریه مصوب آن صندوق پرداخت خواهد شد. ۵- برای دانشجویان علاقمند، کارگاه‌های عملی حسابداری برگزار می‌گردد و در صورت موفقیت در پایان دوره گواهی معتبر ارائه خواهد شد. ۶- اردوهای علمی، تفریحی به صورت رایگان یا ارائه خدمات ویژه برای دانشجویان برگزار می‌شود. ۷- سایت مخصوص برادران و خواهران همه روزه به استثنای روزهای تعطیل به منظور استفاده رایگان از اینترنت، آماده ارائه خدمات می‌باشد. ۸- برای دانشجویان علاقمند به فعالیت در رشته‌های مختلف ورزشی، آموزشی و غیره (شنا، والیبال، فوتسال و...) کلاس‌های فوق برنامه تشکیل می‌گردد. ۹- نشانی: خوی، میدان ولیعصر(عج)، جنب پمپ بنزین. تلفن: ۰۳۶-۳۶۲۵۹۴۵۴ و ۰۳۶-۳۶۲۵۴۲۸۳. نمایر: ۰۳۶-۳۶۲۵۱۱۵۳. نشانی اینترنتی: www.allamehkhoei.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه دهخدا - قزوین: ۱- رعایت شئون اسلامی برای کلیه دانشجویان الزامی است. ۲- دانشجو موظف است کلیه مقررات و آیین‌نامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و همچنین ضوابط داخلی مؤسسه را رعایت نماید. ۳- براساس ضوابط داخلی مصوب شورای مؤسسه به دانشجویان ممتاز در هر رشته تخفیف ویژه ارائه خواهد شد. ۴- این مؤسسه برنامه انتقال و جابجایی ندارد. ۵- چنانچه دانشجویی به هر دلیل از تحصیل در این مؤسسه انصراف دهد، متعهد است کلیه هزینه‌های متعلقه را طبق برآورد مؤسسه بپردازد. ۶- مؤسسه فاقد امکانات خوابگاه است، اما برحسب نیاز دانشجویان از طریق خوابگاه‌های خودگردان مشکل سکونت دانشجویان را حل نموده است. ۷- در صورت تخصیص وام از طرف وزارت متبوع، به دانشجویان حائز شرایط وام تحصیلی تعلق خواهد گرفت. ۸- مؤسسه از طریق برگزاری دوره‌های آمادگی امکان تحصیل در مقاطع بالاتر را برای دانشجویان مهیا نموده است. ۹- سرویس ایاب و ذهاب ویژه دانشجویان همه روزه از تهران و کرج به مؤسسه و بالعکس مهیا است و هزینه مربوط، به‌عهده دانشجویان می‌باشد. ۱۰- دانشجویانی که در مسابقات یا رقابت‌های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی در سطح ملی یا استانی حائز رتبه اول شوند، از تخفیف شهریه ثابت برخوردار می‌شوند. ۱۱- نشانی: قزوین، پونک، بلوار امیرکبیر، خیابان قائم جنوبی، تلفن: ۰۲۸-۳۲۶۵۱۲۹۰-۰۲۸. نشانی اینترنتی: adi.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه رفیعی - قزوین: ۱- امکان استفاده از خوابگاه‌های خودگردان تحت نظارت مستقیم و کنترل مؤسسه با هزینه خود دانشجو برای دانشجویان دختر و پسر وجود دارد. ۲- تخصیص وام شهریه به دانشجویان متقاضی واجد شرایط از نیمسال دوم تحصیلی برای سه نیمسال متوالی از سوی صندوق رفاه دانشجویان امکان‌پذیر است. ۳- سرویس ایاب و ذهاب ویژه دانشجویان همه روزه مهیا می‌باشد. ۴- به دانشجویان رتبه برتر در هر نیمسال تحصیلی تخفیف شهریه طبق مقررات داخلی تعلق می‌گیرد. ۵- مؤسسه با ادارات بنیاد شهید، کمیته امداد حضرت امام خمینی(ره)، سازمان بهزیستی کشور و ... در خصوص شهریه پرداختی دانشجویان تحت پوشش، همکاری دارد. ۶- به لحاظ موقعیت مکانی مؤسسه، دسترسی به وسایل نقلیه عمومی آسان و سریع می‌باشد. ۷- مؤسسه مجهز به اینترنت رایگان برای استفاده دانشجویان می‌باشد. ۸- نشانی: قزوین، خیابان نوروزیان، حکمت ۲۰، پلاک ۹۱</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه طبرسی - قائمشهر: ۱- به دانشجویان رتبه برتر در هر نیمسال تخفیف شهریه طبق مقررات داخلی تعلق می‌گیرد. ۲- طرف قرارداد با بنیاد شهید و امورایثارگران. ۳- برای داوطلبانی که این مؤسسه را به‌عنوان اولویت اول انتخاب نمایند، تخفیف شهریه در نظر گرفته شده است. ۴- نشانی: قائمشهر، کیلومتر ۲ جاده بابل، جنب فرماندهی نیروی انتظامی. تلفن: ۰۴۲۹۴۵۲۸-۴۲۹۴۵۲۸. نمایر: ۰۱۱-۴۲۹۲۵۶۳-۴۲۹۲۵۶۳. کدپستی: ۴۷۷۸۱ ۱۳۱۶۷. نشانی اینترنتی: www.a-tabarsi.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه فیضی کاشانی - کاشان: ۱- رعایت شئون اسلامی برای کلیه دانشجویان الزامی است. ۲- تأمین خوابگاه به‌صورت خودگردان برای خواهران و برادران با نظارت و کنترل حوزه معاونت دانشجویی. ۳- برای تهیه قطعات مصرفی آزمایشگاهها و کارگاهها و بخشی از هزینه استهلاک علاوه بر شهریه مصوب، برای هر آزمایشگاه و کارگاه (۱۰۰۰۰۰) یکصد هزار ریال دریافت خواهد شد. ۴- تخصیص وام شهریه به دانشجویان متقاضی واجد شرایط از نیمسال دوم برای سه نیمسال تحصیلی. ۵- داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی این مؤسسه به نشانی: www.feiz.ac.ir مراجعه نمایند. تلفن: ۰۳۱-۵۵۴۳۱۰۷۰-۵۵۴۳۱۰۷۰. نمایر: ۰۳۱-۵۵۴۳۱۰۷۰</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه قزوینی - قزوین: ۱- کلاس‌های درس هر نیمسال در دو روز برنامه‌ریزی می‌گردند و برای دانشجویان شاغل در صورت تمایل کلاس‌ها بعدازظهرها برنامه‌ریزی خواهند شد. ۲- برای دانشجویان ممتاز در هر نیمسال تخفیف در شهریه نیمسال بعد منظور می‌گردد. ۳- به دانشجویان متقاضی واجد شرایط وام شهریه تعلق می‌گیرد. ۴- سرویس ایاب و ذهاب از تهران و کرج به قزوین و بالعکس دایر می‌باشد. ۵- نشانی: قزوین، خیابان شهید بابایی(دانشگاه)، کوچه پورمطوب (۲۷)، پلاک ۱۰۴. تلفن: ۰۲۸-۳۳۶۷۵۵۹۹-۳۳۶۷۵۵۹۹. نشانی اینترنتی: www.aqi.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه مجلسی - اقبایله قزوین: ۱- این مؤسسه دارای سرویس ایاب و ذهاب به تهران از میادین رسالت، ونک، صنعت، آزادی و کرج می‌باشد. ۲- دانشجویان ممتاز در هر نیمسال از تخفیف شهریه بهره‌مند می‌شوند. ۳- ارائه تسهیلات ویژه برای دانشجویان شاهد و ایثارگر. ۴- امکان استفاده دانشجویان از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان (وام، تئذیه و...) ۵- نشانی: قزوین، چهارراه ولیعصر(عج)، بلوار آیت‌الله خامنه‌ای، روبروی ورزشگاه شهید رجایی. تلفن: ۰۲۸-۳۳۵۶۶۹۳-۳۳۵۶۶۹۳. نشانی اینترنتی: www.allamehmajlesi.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علامه نایینی - نایین: نشانی: استان اصفهان، نایین، میدان مدرس، بلوار آیت‌الله خامنه‌ای، صندوق پستی: ۸۳۹۱۵-۱۳۱-۴۶۲۶۹۳۱-۴۶۲۶۹۳۱. تلفن: ۰۳۱-۴۶۲۶۹۳۰-۴۶۲۶۹۳۰. نشانی اینترنتی: www.naeini.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علم گستر مهاجران - اراک: نشانی: اراک، خیابان شهید رجایی (ملک)، کوچه ابطحی. کدپستی: ۳۸۱۳۹۹۳۱۷۵-۳۸۱۳۹۹۳۱۷۵. تلفن: ۰۲۶-۳۲۲۲۹۳۷۸-۳۲۲۲۹۳۷۸. تلفکس: ۰۲۶-۳۲۲۲۹۳۷۸-۳۲۲۲۹۳۷۸. نشانی اینترنتی: www.egm.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علم و ادب نوین - شیروان: ۱- این مؤسسه برای دانشجویان دختر و پسر با نظارت مستقیم و کنترل دانشگاه خوابگاه خودگردان در اختیار قرار می‌دهد. ۲- به دانشجویان رتبه اول هر نیمسال به شرط حداقل معدل ۱۷ تخفیف در شهریه ثابت داده می‌شود. ۳- شهریه به صورت اقساطی اخذ شده و همچنین دانشجویان عزیز می‌توانند از وام صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز بهره‌مند گردند. ۴- دانشجویانی که از طرف مؤسسه به مسابقات مختلف علمی، فرهنگی، ورزشی و... اعزام شده و حائز رتبه گردند، از تخفیف شهریه ثابت برخوردار خواهند شد. ۵- این مؤسسه با ادارات بنیاد شهید، کمیته امداد حضرت امام خمینی(ره)، سازمان بهزیستی کشور و... در خصوص شهریه پرداختی دانشجویان تحت پوشش، همکاری دارد. ۶- نشانی: استان خراسان شمالی، شیروان، حاشیه میدان امام علی(ع). تلفن: ۰۵۸۳-۶۲۴۹۷۳۰-۶۲۴۹۷۳۰. نشانی اینترنتی: www.elmoadabenovin.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علم و فن - ارومیه: ۱- امکان استفاده از خوابگاه‌های خودگردان تحت نظر مؤسسه و با هزینه دانشجو، برای دانشجویان دختر و پسر وجود دارد. ۲- برای دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر دوره در ۲ نیمسال در شهریه ثابت آنان به ترتیب ۵۰، ۴۰ و ۳۰ درصد تخفیف تعلق می‌گیرد. ۳- دانشجویانی که در مسابقات یا رقابت‌های علمی، پژوهشی، فرهنگی، هنری و ورزشی از طرف این مؤسسه شرکت نموده و مقام اخذ نمایند، از تخفیف ویژه‌ای در شهریه ثابت نیمسال مربوطه برخوردار می‌گردند. ۴- سرویس ایاب و ذهاب ویژه دانشجویان همه روزه مهیا می‌باشد که هزینه آن به عهده دانشجویان می‌باشد. ۵- دانشجویان در طول مدت تحصیل خود از مزایای بیمه حوادث و وام دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان کشور برخوردار می‌گردند. ۶- ثبت‌نام دانشجویان جدیدالورود از طریق پایگاه اینترنتی این مؤسسه به نشانی: www.efc.ac.ir انجام می‌گیرد. ۷- نشانی: ارومیه، کیلومتر ۴ جاده دریا (چی چست)، جنب شهرک آلمان آباد. کدپستی: ۵۳۲۵۱-۳۷۴۶-۵۳۲۵۱. تلفن: ۰۴۴-۳۲۵۵۴۰۹۰-۳۲۵۵۴۰۹۰</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علم و فناوری شمس - تبریز: ۱- مؤسسه به‌منظور رفاه حال دانشجویان، راهنمایی‌های لازم را برای استفاده از خوابگاه‌های خودگردان معمول خواهد داشت. ۲- برای دانشجویان شاغل به تحصیل رتبه اول تا سوم هر نیمسال تحصیلی تخفیف در شهریه ثابت و متغیر منظور خواهد شد. ۳- دانشجویانی که در رشته‌های ورزشی دارای مقام‌های ملی، کشوری و یا استانی هستند، از تخفیف شهریه ثابت و متغیر برخوردار خواهند شد. ۴- اعطای وام دانشجویی مطابق ضوابط صندوق رفاه دانشجویان. ۵- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران برای پرداخت شهریه خانواده شهیدان، جانبازان و ایثارگران. ۶- مؤسسه مجهز به اینترنت بی‌سیم رایگان برای استفاده دانشجویان می‌باشد. ۷- به لحاظ موقعیت مکانی مؤسسه، دسترسی به وسایل نقلیه عمومی آسان و سریع می‌باشد. ۸- نشانی: تبریز، باغچیان، خیابان نور، ۱۸ متری مائده. کدپستی: ۵۱۶۹۵۹۷۷۹-۵۱۶۹۵۹۷۷۹. تلفن: ۰۴۱-۳۳۸۶۳۴۷۴-۳۳۸۶۳۴۷۴. نشانی اینترنتی: www.shamsist.ac.ir</p>

جدول شماره ۱۰- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، نشانی، تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علوم توسعه پایدار آریا - گرمسار: ۱- به دانشجویان ممتاز از رتبه اول تا سوم در هر نیمسال تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. ۲- دانشجویان این مؤسسه از مزایای وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برخوردار خواهند شد. ۳- این مؤسسه هیچ گونه تعهدی در قبال خوابگاه ندارد. ۴- به دانشجویانی که در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مقامهای اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف در شهریه برابر ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. ۵- در صورت امکان برگزاری کلاس در روزهای آخر هفته، با بهره گیری از اساتید دانشگاههای دولتی مادر صنعتی شریف، صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، صنعتی امیر کبیر، فنی تهران و علم و صنعت ایران برگزار می گردد. ۶- شرکت کنندگان در مسابقات دانشجویی ACI از مزایای مسابقات دانشجویی مؤسسه بین المللی بتن و مرکز تحقیقات بتن برخوردار می شوند. ۷- حضور دانشجویان در کلاسهای رایگان کانال ارتباط صنعت و دانشگاه و معرفی برای همکاری و اشتغال با مراکز صنعتی و عمرانی کشور بهره مند می گردند. ۸- بورسیه تحصیلی رایگان از طرف شرکت وند شیمی ساختمان برای استعدادهای درخشان. ۹- استفاده از آزمایشگاه مجهز به تجهیزات روز و گارگاههای فنی تخصصی. ۱۰- مزایای اعزام به خارج از کشور. ۱۱- این مؤسسه با مؤسسه بین المللی بتن آمریکا (ACI)، دانشگاههای آریزونا، فلاندر، هلند و استرالیا همکاری نزدیک دارد. ۱۲- نشانی: استان سمنان، شهرستان گرمسار، میدان انقلاب، نبش بلوار دانشگاه. تلفن: ۰۳۴۲۰۵۱۵۸ و ۳۴۲۰۵۷۴۷. نمابر: ۰۳۴۲۳۴۲۳۴۹۹۱.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری آریان - امیرکلا (بابل): ۱- نفرت اول تا سوم هر رشته در پایان هر نیمسال تحصیلی از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۲- دانشجویان برای پرداخت شهریه می توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (در صورت تأمین بودجه از طرف صندوق رفاه دانشجویان) استفاده نمایند. ۳- خواران دانشجو می توانند از امکانات خوابگاه تحت نظارت مؤسسه بهره مند شوند. ۴- نشانی: بابل، امیرکلا، کمربندی، نبش خیابان دانشگاه. تلفن: ۳۳۳۵۵۰۰ (خط ۸) نمابر: ۰۱۱-۳۳۳۵۴۰۰۰. نشانی اینترنتی: www.aryan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فناوری سپاهان - اصفهان: ۱- براساس ضوابط مصوب در این مؤسسه به دانشجویان رتبه های اول تا سوم در هر نیمسال، تخفیف شهریه داده می شود. ۲- این مؤسسه برحسب نیاز دانشجویان برای تأمین خوابگاه، از طریق خوابگاههای خودگردان و تحت نظارت مؤسسه اقدام می نماید. ۳- نشانی: اصفهان، سپاهان شهر، انتهای بلوار غدیر، بلوار پاسداران جنوبی، تلفن: ۰۳۶۵۳۰۲۴۱-۲ و ۳۶۵۳۰۰۸۰ نمابر ۳۶۵۳۰۲۴۵-۳۶۵۳۰۲۴۵. نشانی اینترنتی: www.sepahan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی علوم و فنون خوارزمی - قشم: ۱- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان دخترانه و پسرانه می باشد. ۲- نشانی: هرمزگان، قشم، شهرک نیمان، میدان فرمانداری، خیابان بسیج، کوچه سنبل ۶ تلفن: ۰۷۶-۳۵۲۵۸۲۳۳۳-۴. نشانی اینترنتی: www.kharazmiqst.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی عمران و توسعه - همدان: ۱- برای دانشجویان ممتاز (رتبه های اول تا سوم) در پایان هر نیمسال طبق ضوابط مؤسسه در شهریه تخفیف داده می شود. ۲- امکان استفاده از وام دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان وجود دارد. ۳- دانشجویان می توانند از خوابگاههای دانشجویی دارای مجوز رسمی که مؤسسه بر عملکرد آنها نظارت قانونی دارد استفاده نمایند. ۴- نشانی: همدان، میدان دانشگاه، چهارراه عارف. کدپستی: ۶۵۱۵۷۳۵۱۶۷. تلفن: ۰۳۸۲۳۰۴۱۰-۳۸۲۳۰۴۱۰. نمابر: ۰۳۸۲۳۰۷۳۶-۳۸۲۳۰۷۳۶. نشانی اینترنتی: www.atr.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی عین القضاة - میانه: ۱- این مؤسسه دارای خوابگاه (در داخل مؤسسه) برای خواران و خوابگاه خودگردان برای برادران می باشد. ۲- مؤسسه دارای سرویس ایاب ذهاب می باشد. ۳- تخفیف شهریه ثابت به ترتیب (۲۰، ۱۵ و ۱۰ درصد) برای دانشجویان معدل الف ورودی. ۴- تخفیف شهریه ثابت به ترتیب (۲۰، ۱۵ و ۱۰ درصد) برای دانشجویانی که در مسابقات ورزشی و علمی کشوری مقام آورده اند. ۵- تخفیف شهریه برای فرزندان محترم جانباز، شهید و ایثارگر دفاع مقدس و همچنین دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور. ۶- دارای آتلیه مدرن برای رشته های نقشه برداری. ۷- دارای ۲ پایگاه اینترنتی مجزا. ۸- دارای کارگاههای مکانیک خاک، عمران و بتن. ۹- دارای آزمایشگاههای الکترونیک، مدار فرمان، ماشین و سیم پیچی. ۱۰- نشانی: میانه، بلوار شهدای زینبیه، نرسیده به بیمارستان خاتم الانبیا. تلفن: ۵۲۳۴۷۵۹۱-۲ نمابر: ۰۴۱-۵۲۳۴۷۵۹۴. نشانی اینترنتی: www.eyn-ol-ghozat.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی غزالی - قزوین: ۱- دانشجویان به خوابگاههای خود گردان تحت نظارت مؤسسه معرفی می شوند. ۲- دانشجویان از وام دانشجویی بهره مند می شوند. ۳- سرویس ایاب و ذهاب به کرج و نقاط مختلف تهران وجود دارد. ۴- تخفیف در شهریه به دانشجویان ممتاز و تحقیقات ویژه به سایر دانشجویان و تقسیم کل شهریه در نظر گرفته شده است. ۵- نشانی: قزوین، میوند، فلکه همام، جنب ساختمانهای تعاونی شیشه. تلفن: ۰۳۳۷۹۰۲۹۱-۲ نمابر: ۰۲۸-۳۳۷۹۰۲۹۳. نشانی اینترنتی: www.ghazali.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی عیبات الدین جمشید کاشانی - آیک قزوین: ۱- دانشجویانی که در مسابقات علمی حائز رتبه شوند از تخفیف ویژه برخوردار خواهند شد. ۲- آزمایشگاههای پژوهشی شبکه، نرم افزار، رباتیک و شبیه سازی برای فعالیتهای دانشجویان ممتاز و ارتباط با صنعت دایر می باشد. ۳- ایجاد انجمنهای علمی دانشجویی عمران، برق، مخابرات و کامپیوتر برای ارتقاء سطح کیفی دانشجویان. ۴- تیم رایانه ای ACM و تیم رباتیک مؤسسه برای شرکت در مسابقات کشوری فعال است. ۵- دانشجویان می توانند به صورت رایگان از اینترنت استفاده کنند. ۶- به دانشجویان نیازمند وام اعطا می شود. ۷- استفاده از سرویس ایاب و ذهاب به کرج و نقاط مختلف تهران امکان پذیر است. ۸- ایجاد کتابخانه الکترونیکی و استفاده از منابع آن به صورت online در جهت رشد و توسعه فکری. ۹- عقد تفاهنامه همکاری با مرکز رشد واحدهای فناور پارک علم و فناوری استان قزوین و شروع به کار مرکز رشد در مؤسسه. ۱۰- نشانی: آیک، میدان مادر، بلوار نیاپیش. تلفن: ۰۳۲۸۱۲۰۰-۱۰ و ۳۲۸۱۲۰۰-۲۸. نشانی اینترنتی: www.ghiaseddin.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی فاطمیه - شیراز (ویژه خواران): ۱- به کلیه دانشجویان متقاضی، خوابگاههای خودگردان معرفی خواهد شد. ۲- نشانی: شیراز، چهارراه زند، انتهای خیابان سعدی، کوچه بن بست ۲، روبروی بانک رفاه کارگران. تلفن: ۳۳۳۳۰۴۳۱ نمابر: ۰۷۱-۳۳۳۳۰۴۳۳. تلفن: ۰۷۱-۳۳۳۳۰۴۳۳. نشانی اینترنتی: fatemiyehshiraz.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی فخرالدین اسعد گرگانی - گرگان: نشانی: گرگان، میدان ولیعصر(عج)، خیابان ۵ آذر، آذر سوم. صندوق پستی: ۳۸۹-۴۹۱۷۵. تلفن: ۳۳۳۳۵۰۳۰ نمابر: ۰۱۷-۳۳۳۳۵۰۳۰. نشانی اینترنتی: www.fakhroddin-ag.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی فخر ایرانیان - کوهان (آذرشهر): ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال تحصیلی از تخفیف ویژه برخوردار خواهند شد. ۲- این مؤسسه برای تأمین خوابگاه دانشجویی هیچ تعهدی ندارد ولی حداکثر همکاری را به منظور اسکان دانشجویان در خوابگاههای خودگردان می نماید. ۳- نشانی: استان آذربایجان شرقی، آذرشهر، کوهان، خیابان امام، جنب بانک کشاورزی. تلفن: ۳۴۵۳۰۱۶۴-۶ نمابر: ۰۴۱-۳۴۵۳۰۱۶۸. نشانی اینترنتی: www.fakhreiranian.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی فخر رازی - ساوه: ۱- مؤسسه برای دانشجویان ممتاز تخفیف ویژه در نظر گرفته است. ۲- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان خواران می باشد. ۳- دانشجویان از سرویس ایاب و ذهاب به تهران تحت پوشش شرکت آسان سفر ساوه استفاده خواهند نمود. ۴- پرداخت وام دانشجویی از طریق صندوق رفاه دانشجویان کشور امکان پذیر است. ۵- نشانی: ساوه، شهرک صنعتی ساوه، خیابان مهرت، روبروی هتل شهر صنعتی. تلفن: ۰۸۶-۴۲۳۴۱۰۵۵. نشانی اینترنتی: www.frs.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی فراز - گجساران: ۱- این مؤسسه به ورودی های خود ۱۰ درصد تخفیف داده و هزینه کلاس های زبان می شود که دانشجو در طی تحصیل دیپلم زبان خود را نیز می گیرد. ۲- ضمناً به دانشجویان خانم خوابگاه تعلق می گیرد.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی فردوس - مشهد: ۱- فرزندان و همسران شاهد با ارائه گواهی معتبر، از قراردادی فابین بنیاد شهید با این مؤسسه بهره مند خواهد شد. ۲- این مؤسسه دارای خوابگاه نمی باشد، اما در خصوص تهیه مسکن دانشجویان همکاری لازم را با آنان به عمل خواهد آورد. ۳- دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند بود. ۴- در صورت اعطای وام از طرف صندوق رفاه دانشجویان، به دانشجویان واجد شرایط وام کمک شهریه تعلق خواهد گرفت. ۵- به دانشجویان ممتاز هر رشته، در یک سال تحصیلی تخفیف شهریه تعلق خواهد گرفت. ۶- نشانی: مشهد، بلوار شهید کلاهدوز، شهید کلاهدوز ۳۰. تلفن: ۳۷۲۹۱۱۱۴ و ۳۷۲۹۱۱۱۵. نمابر: ۰۵۱-۳۷۲۹۱۱۳۴.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی فرزندان - اصفهان: ۱- مؤسسه برای خواران و برادران دانشجو خوابگاه فراهم می نماید. ۲- تجهیزات آزمایشگاهی، کارگاهی و رایانه ای در مؤسسه دایر است. ۳- هر نیمسال به دانشجویان ممتاز تخفیف شهریه داده می شود. ۴- دانشجویان متقاضی می توانند مطابق مقررات صندوق رفاه دانشجویان، از وام شهریه دانشجویی بهره مند شوند. ۵- کلیه دانشجویان مشمول بیمه حوادث می شوند. ۶- نشانی: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، ورودی فولادشهر، مقابل ترمینال. تلفن: ۰۳۱-۵۲۶۳۹۹۵۴-۵. نشانی اینترنتی: www.farzanegan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی فروردین - قائمشهر: ۱- این مؤسسه برای رفاه حال دانشجویان دختر دارای خوابگاه خودگردان می باشد. ۲- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر نیمسال از شرایط تخفیف شهریه برخوردار می باشند. ۳- نشانی: قائمشهر، کیلومتر ۴ جاده نظامی. صندوق پستی: ۳۵۳-۴۷۶۴۵. تلفن: ۰۱۱-۴۲۲۹۴۲۷۲. نمابر: ۰۱۱-۴۲۲۹۴۲۷۲.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی فرمند - لاریجان: ۱- سرویس رفت و آمد از دو شهر تهران و امل دایر خواهد بود. ۲- به سه دانشجویی برتر ۵۰٪ تخفیف در شهریه داده می شود. ۳- نشانی: امل، کیلومتر ۷۰ جاده هراز - لاریجان. تلفن: ۰۱۱-۴۳۳۵۸۰۰۴. نشانی اینترنتی: www.farahmandlarijan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی فرهیختگان - گرمان: ۱- به دانشجویان طبق ضوابط صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری وام شهریه تعلق می گیرد. ۲- به دانشجویان حائز رتبه اول تا سوم در هر نیمسال تحصیلی که معدل آنان بالاتر از ۱۷ باشد، تخفیف شهریه تعلق می گیرد. ۳- دانشجویان معظم شاهد و ایثارگر واجد شرایط برای دریافت شهریه به بنیاد شهید و همچنین کمیته امداد امام خمینی (ره) یا سازمان بهزیستی کشور حسب مورد معرفی خواهند شد. ۴- دانشجویان از مزایای بیمه حوادث دانشجویی برخوردار خواهند بود. ۵- به دانشجویانی که در مسابقات علمی و فرهنگی و یا ورزشی دانشگاهها و یا مؤسسات آموزش عالی استانی و یا کشوری مقامهای اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف در شهریه برابر ضوابط و مقررات تعلق خواهد گرفت. ۶- نشانی: گرمان، بلوار جمهوری اسلامی، بعد از سالن ورزشی فجر، بلوار رضوان، تقاطع بلوار رضوان و بعثت، ضلع غربی. تلفن آموزش: ۲۸۲۰۷۹۳ نمابر: ۰۳۴۳-۲۸۲۰۷۹۳. نشانی اینترنتی: Farhikhtegan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی فضیلت - سمنان: ۱- دانشجویان ممتاز اول، دوم و سوم در هر نیمسال به ترتیب از تخفیف ۵۰، ۴۰، ۳۰ درصد شهریه ثابت بهره مند خواهند شد. ۲- این مؤسسه از طریق وام صندوق رفاه دانشجویان سه نیمسال به دانشجویان وام شهریه پرداخت خواهد نمود. ۳- این مؤسسه برای دانشجویان سرویس ایاب و ذهاب به داخل شهر فراهم خواهد نمود. ۴- نشانی: سمنان، میدان قوس، پارک سیمرغ. تلفن: ۳۳۳۰۴۹۳-۴ نمابر: ۰۳۳-۳۳۳۰۴۹۳۱.</p>

<p>جدول شماره ۱۰- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، نشانی، تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی فن و دانش - ساوه: ۱- به دانشجویان برتر (۳ نفر اول) هر رشته و هر مقطع در هر نیمسال تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. ۲- این مؤسسه دارای خوابگاه برای دانشجویان دختر می‌باشد که به دانشجویان غیربومی دختر متقاضی، خوابگاه ارائه خواهد شد. ۳- نشانی: ساوه، میدان سرداران، کوچه کشاورزی ۱۰ (پشت پارک فلاح). تلفن: ۴۲۴۲۶۵۱۰ و ۴۲۴۲۶۵۲۰ و ۴۲۴۲۶۵۳۰-۰۸۶. نشانی اینترنتی: www.fandanesh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی فناوری آیدر - سمنان: نشانی: سمنان، میدان سپهروردی. تلفن: ۳۳۱۷۵۹۱۲-۰۸۷.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام - خمینی شهر (اصفهان) (ویژه خواهران): ۱- اعتقاد و التزام عملی به حجاب اسلامی شرط تحصیل در مؤسسه می‌باشد. ۲- به دانشجویان ملترم به حجاب اسلامی با معدل ۱۶ تا ۲۰ تا ۱۶ تا ۲۰ درصد تخفیف شهریه داده می‌شود. ۳- به پذیرفته شدگان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور تا سقف ۲۰٪ تخفیف شهریه داده خواهد شد. ۴- نشانی: اصفهان، خمینی شهر، سه راه معلم، خیابان ساعی. تلفن: ۳۳۶۰۵۶۰۵-۰۳۱. نشانی اینترنتی: www.fei.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی قدر - رشت (کوجصفهان): ۱- مؤسسه دارای امکانات رفاهی و زمین چمن مصنوعی اختصاصی می‌باشد. ۲- نشانی: رشت، کوجصفهان، ضلع شمالی کمربندی، بین میدان گاز و میدان امام رضا (ع). کدپستی: ۴۳۴۶۱۴۷۱۱۳. تلفن: ۳۴۵۵۲۳۲۷ و ۳۴۵۵۶۸۶۲-۰۱۳. نشانی اینترنتی: www.ghadr.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی قدیر - لنگرود: نشانی: گیلان، لنگرود، میدان معلم، بلوار کشاورز، خیابان شهید شیخی. تلفن: ۴۲۵۵۱۴۴۰-۰۴۱. تلفن: ۰۱۳-۴۲۵۵۱۴۴۰-۰۴۱.</p>
<p>موسسه غیر انتفاعی قشم: خوابگاه جهت رفاه حال دانشجویان دختر و پسر دایر می‌باشد.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کادوس - رشت: نشانی: رشت، بلوار شهید انصاری، خیابان ارشاد. کدپستی: ۱۶۴۴۷-۴۱۷۸۶. تلفن: ۳۳۷۶۱۱۹۷ و ۳۳۷۶۰۰۳۳. نمابر: ۳۳۷۶۴۱۱۹-۰۱۳.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کار: واحد خرمدره: ۱- خوابگاه اختصاصی برای دانشجویان دختر و پسر. ۲- سرویس ایاب و ذهاب برای کلیه دانشجویان به صورت خودگردان ۱۰٪ تخفیف برای پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی. ۳- دریافت کل شهریه پذیرفته شدگان در مقطع کارشناسی به صورت اقساط. ۴- ۵۰٪ تخفیف شهریه ثابت برای کلیه دانشجویان رتبه برتر (اول تا سوم). ۵- نشانی: استان زنجان، شهرستان خرمدره، انتهای خیابان سیدجمال الدین سیدجمال آبادی، جنب کمربندی. تلفن: ۳۵۵۳۶۵۵۰ و ۳۵۵۳۶۵۶۰. نمابر: ۳۵۵۳۶۵۶۰-۰۲۴.</p> <p>واحد رفسنجان: ۱- خوابگاه اختصاصی برای دانشجویان دختر و پسر در محل موسسه. ۲- سرویس ایاب و ذهاب برای کلیه دانشجویان به صورت خودگردان. ۳- ۱۰٪ تخفیف برای پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی. ۴- دریافت کل شهریه پذیرفته شدگان در مقطع کارشناسی به صورت اقساط. ۵- ۵۰٪ تخفیف شهریه ثابت برای کلیه دانشجویان رتبه برتر (اول تا سوم). ۶- نشانی: رفسنجان، کیلومتر ۴ جاده یزد - کرمان. تلفن: ۳۴۳۵۵۶۲۵ و ۳۴۳۵۵۶۲۶. نمابر: ۳۴۳۵۵۶۲۷-۰۳۴.</p> <p>واحد قزوین: ۱- سرویس ایاب و ذهاب برای کلیه دانشجویان به صورت خودگردان از نقاط اصلی شهر. ۲- دریافت کل شهریه پذیرفته شدگان در مقطع کارشناسی به صورت اقساط. ۳- ۵۰٪ تخفیف شهریه ثابت برای کلیه دانشجویان رتبه برتر (اول تا سوم) نشانی: قزوین، شهر صنعتی البرز، بلوار سپهروردی. تلفن: ۳۲۲۳۲۱۸۲ و ۳۲۲۳۲۱۸۳. دورنگار: ۳۲۲۳۲۵۸۸۳-۰۲۸.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کارون - اهواز: ۱- دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته در هر نیمسال مشروط به اینکه در آن نیمسال حداقل ۱۷ واحد اخذ و معدل آنها بالاتر از ۱۷ باشد، از تخفیف درصدی از شهریه ثابت در نیمسال بعدی برخوردار خواهند شد. ۲- دانشجویانی که از طرف این مؤسسه به مسابقات کشوری یا بین‌المللی اعزام و موفق به کسب مقام‌های اول تا سوم در رشته‌های مختلف ورزشی، فرهنگی و هنری شوند، از تخفیف درصدی از شهریه ثابت در نیمسال بعدی برخوردار خواهند شد. ۳- این مؤسسه تعهدی در قبال تغذیه و خوابگاه دانشجویی ندارد، اما مساعدت‌های لازم را در جهت معرفی دانشجویان به خوابگاه‌های خودگردان به عمل خواهد آورد. ۴- نشانی: اهواز، کوی ملت (کوروش)، خیابان اقبال، فاز ۳، بین خیابان ۳ و ۴ کمربندی. کدپستی: ۸۸۵۱۸-۶۱۶۴۸. تلفن: ۳۴۴۶۸۶۶۵. دورنگار: ۳۴۴۶۱۴۶۱-۰۶۱. نشانی اینترنتی: www.karoon.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کاسپین - شهر صنعتی البرز: نشانی: کیلومتر ۶ جاده قدیم قزوین به کرج، جنب کارخانه فرخ - مه نخ. تلفن: ۳۲۲۹۲۶۲۷ و ۳۲۲۹۲۶۲۶-۰۲۸.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کاوش - محمودآباد: ۱- این مؤسسه به نفرت برتر هر رشته در هر نیمسال تحصیلی براساس مصوبه شورای آموزشی تخفیف شهریه اعطا می‌نماید. ۲- این مؤسسه به دانشجویان متقاضی وام شهریه براساس تخصیص وام شهریه از سوی صندوق رفاه دانشجویان، وام پرداخت می‌نماید. ۳- این مؤسسه همکاری مستقیم با بنیاد شهید و امور ایثارگران دارد. ۴- نشانی: مازندران، محمودآباد، خیابان امام. تلفن: ۴۴۳۴۴۵۰-۰۴. نشانی اینترنتی: www.kavosh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کویان - مشهد: ۱- به دانشجویان ممتاز اول تا سوم تخفیف ویژه شهریه تعلق می‌گیرد. ۲- دانشجویان غیربومی از خوابگاه خودگردان استفاده خواهند نمود. ۳- نشانی: مشهد، بلوار وکیل آباد، خیابان کوثر، نبش کوثر ۱۳، پلاک ۹۶. تلفن: ۳۸۸۱۶۸۱۶-۳۸۸۳۱۵۸۵. نمابر ۳۸۸۳۱۵۸۵-۰۵۱. نشانی اینترنتی: www.kavian.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کبیر غرب - کرمانشاه: نشانی: کرمانشاه، جنب اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲. تلفن: ۳۷۲۹۶۰۵۱-۰۲. تلفن: ۰۸۳-۳۷۲۹۶۰۵۱.</p> <p>نشانی اینترنتی: www.kabirharb.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کرمان - کرمان: ۱- دانشجویان به خوابگاه‌های مورد تأیید شورای سیاست‌گذاری خوابگاه‌ها معرفی خواهند شد. ۲- به دانشجویان وام دانشجویی اعطا خواهد شد. ۳- صدور و تأیید مدارک توسط دانشگاه شهید باهنر کرمان صورت می‌پذیرد. ۴- به دانشجویان برتر هر رشته تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. ۵- مؤسسه دارای ساختمان جدید با امکانات آموزشی و پژوهشی می‌باشد. ۶- نشانی: کرمان، بعد از چهارراه بازرگانی، نرسیده به جاده جویبار، سمت راست، شهرک دانشگاهی صادقیه. تلفن: ۳۳۲۴۳۶۲۴ و ۳۳۲۴۳۶۲۹. نمابر: ۳۳۲۴۳۶۳۰. دورنگار: ۳۳۲۴۳۶۲۸-۰۳۴. ۷- داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر (مدارک ثبت نام، شهریه و تاریخ ثبت نام و...) به پایگاه اینترنتی این مؤسسه به نشانی: www.kermanihe.ac.ir مراجعه نمایند.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کسری - رامسر: ۱- به دانشجویان ممتاز در هر رشته تحصیلی بر اساس ضوابط و مصوبه هیأت مؤسس تخفیف ویژه‌ای در نظر گرفته می‌شود. ۲- به دانشجویان از طریق صندوق رفاه دانشجویان وام تحصیلی پرداخت می‌گردد. ۳- نشانی: رامسر، خیابان مطهری، کوچه ارشاد (ابریشم محله). صندوق پستی: ۱۱۱-۴۶۹۱۵. تلفن: ۵۵۲۳۱۲۸۱-۰۱۱. نشانی اینترنتی: www.kasraramsar.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کمال - ارومیه: ۱- نشانی ساختمان شماره ۱: ارومیه، خیابان دانشکده، جنب بانک صادرات، پلاک ۱۸. کدپستی: ۵۷۱۵۹۳۸۹۱۱. تلفن: ۳۳۴۴۱۷۷۲ و ۳۳۴۴۷۷۰۵۹. نمابر: ۳۳۴۴۶۶۵۷۰-۰۴۴. ۲- نشانی ساختمان شماره ۲: ارومیه، خیابان دانشکده، روبروی بانک صادرات. تلفن: ۳۳۴۴۷۶۴۲-۰۴۴. ۳- نشانی ساختمان شماره ۳: ارومیه، خیابان دانشکده، کوی ۱، به طرف مسجد امام حسن (ع). تلفن: ۳۳۴۴۷۳۵۴۱-۰۴۴. نشانی اینترنتی: www.kamal.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کمال الملک - نوشهر: ۱- این مؤسسه در طرح آمایش سرزمین تنها مؤسسه تخصصی هنر و معماری در شمال کشور می‌باشد. ۲- با توجه به آمار قبولی فارغ‌التحصیلان این مؤسسه در دانشگاه‌های داخلی و خارجی اهتمام ویژه‌ای نسبت به امور برنامه‌ریزی و موفقیت‌های علمی و اخلاقی آنان مبذول خواهد شد. ۳- مؤسسه دارای کتابخانه تخصصی، مرکز تحقیقات و اطلاعات ویژه دانشجویان و استادان می‌باشد. ۴- نشانی: نوشهر، خیابان رازی، پلاک ۶۰. کدپستی: ۴۶۵۱۷۳۴۸۱۷. تلفن: ۵۲۳۳۲۷۷۷۷-۵۲۳۳۲۱۹۷.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کمیل - کردکوی: در این مؤسسه برای دانشجویان ممتاز تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کوثر - قزوین: نشانی: قزوین، خیابان راه‌آهن، روبروی مسجد جوادالائمه (ع). پلاک ۹۷. تلفن: ۳۳۵۷۴۰۳۰-۰۲۸. نشانی اینترنتی: www.kowsar.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کوشیار - رشت: ۱- به دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته و هر ورودی و همچنین به مدال‌آوران علمی و ورزشی در سطح ملی و جهانی تخفیف در شهریه داده خواهد شد. ۲- تأمین خوابگاه برای کلیه دانشجویان دختر در خوابگاه‌های متعلق به مؤسسه صورت می‌پذیرد. ۳- دانشجویان می‌توانند از وام شهریه برخوردار شوند. ۴- کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. ۵- نشانی: رشت، گلزار، انتهای خیابان ۸۶. کدپستی: ۴۱۶۳۳۹-۱۴۳۸۹. نمابر: ۳۳۱۲۴۴۹۸-۳۳۱۲۴۴۹۷. تلفن: ۳۳۱۲۴۴۹۸-۳۳۱۲۴۴۹۷.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کوشی - سمنان: ۱- به دانشجویان رتبه اول هر دوره ۲۵٪ تخفیف در شهریه ثابت ترم بعد داده خواهد شد. ۲- مؤسسه هیچگونه تعهدی در مورد تأمین خوابگاه برای برادران و خواهران ندارد ولی در زمینه تهیه پانسیون و خوابگاه‌های مناسب در سطح شهر همکاری‌های لازم را به عمل خواهد آورد. ۳- طبق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دانشجویان متقاضی وام تعلق می‌گیرد. ۴- نشانی: سمنان، میدان استاندار، شرق مصلی، خیابان شهید احمدی‌روشن. کدپستی: ۳۵۱۴۹-۱۸۹۹۹. تلفن: ۳۳۴۳۹۷۹۰-۹۳. نمابر: ۳۳۴۳۹۷۹۲-۰۲۳. نشانی اینترنتی: www.kumesh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی گلستان - گرگان: ۱- برای دانشجویان ممتاز هر رشته در پایان هر نیمسال تحصیلی تخفیف شهریه منظور خواهد شد. ۲- پرداخت وام شهریه از طریق صندوق رفاه دانشجویان صورت می‌پذیرد. ۳- در مورد پرداخت شهریه دانشجویان شاهد از جانب بنیاد شهید، هماهنگی به عمل خواهد آمد. ۴- کلیه دانشجویان از مزایای بیمه حوادث برخوردار خواهند شد. ۵- تسطیص پرداخت شهریه در طول نیمسال تحصیلی امکان پذیر است. ۶- مؤسسه دارای امکانات آموزشی و رفاهی شامل سایت رایانه، کتابخانه الکترونیکی، سالن ورزشی، اردوهای زیارتی و تفریحی و خدمات و مشاوره دانشجویی و... می‌باشد. ۷- مؤسسه فاقد خوابگاه دانشجویی می‌باشد. ۸- نشانی: گرگان، بلوار شهید کلاذتری (کمربندی)، شهرک شهریار، روبروی پارک. تلفن: ۳۲۶۲۷۳۴۰-۰۴. نمابر: ۳۲۶۲۷۳۲۲-۰۱۷. نشانی اینترنتی: www.golestan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی گنجانم - همدان: ۱- مؤسسه به کلیه دانشجویان دارای معدل ۱۷ و بالاتر تخفیف در شهریه اختصاص می‌دهد. علاوه بر این به دانشجویان ممتاز هر رشته تخفیف ویژه اعطا می‌گردد. ۲- براساس مصوبه هیأت مؤسس مؤسسه به فرزندان محترم آزادگان، جانبازان و خانواده‌های شاهد و ایثارگر ۲۵٪ تخفیف در شهریه ثابت اختصاص یافته است. ۳- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان دولتی و خصوصی تحت نظارت، برای اسکان دانشجویان دختر و پسر غیربومی است.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی گنجینه هنر و معماری - کرمانشاه: نشانی: کرمانشاه، خیابان شهید امجدیان (سیلو)، جنب شرکت توزیع برق استان.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی کیل - رودبار: ۱- این مؤسسه دارای امکانات کارگاهی و آزمایشگاهی و دارای خوابگاه با ظرفیت ۴۰۰ نفر می‌باشد. ۲- نشانی: گیلان، شهرستان رودبار، شهر رستم‌آباد، انتهای خیابان ولیعصر (عج). تلفن: ۳۴۶۷۵۴۴۷ و ۳۴۶۷۲۵۷۷-۰۱۳.</p>

<p>جدول شماره ۱۰- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، نشانی، تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی</p> <p>* مؤسسه غیرانتفاعی لامعی گرگانی - گرگان: ۱- وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان در هر نیمسال با توجه به مصوبه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در نظر گرفته شده است و بازپرداخت اقساطی آن نه ماه بعد از فراغت از تحصیل شروع می شود. ۲- وام صندوق تعاون و امداد دانشجویی وابسته به مؤسسه (تخفیف شهریه و...) در نظر گرفته شده است. ۳- ارائه تسهیلات به مخترعان، پژوهشگران و ورزشکاران حائز رتبه ملی و بین المللی براساس ضوابط مؤسسه. ۴- از مقالات همایشی و علمی - پژوهشی حمایت مالی بعمل خواهد آمد. ۵- تخفیف شهریه تا ۲۵ درصد برای دانشجویان حائز رتبه برتر اعطا می گردد. ۶- مؤسسه دارای فضای مناسب آموزشی و پژوهشی شامل کلاس ها، آتلیه ها، سایت های کامپیوتری، کارگاه ها و آزمایشگاه های تخصصی می باشد. ۷- نشانی: گرگان، بلوار شهید کلاتری، کوی خیام، خیام دهم، لامعی ۵. تلفن: ۰۱۷-۳۲۶۲۷۹۵۹-۳۲۶۲۷۹۵۸-۳۲۶۲۷۹۵۷</p> <p>نشانی اینترنتی: www.LameiGorgani.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی لقمان حکیم گلستان - آق قلا: ۱- مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان می باشد. ۲- دانشجویان می توانند مطابق با بودجه مصوب صندوق رفاه دانشجویان، از تسهیلات وام دانشجویی بهره مند شوند. ۳- به دانشجویان رتبه های برتر تخفیف شهریه تعلق می گیرد. ۴- نشانی: استان گلستان، شهرستان آق قلا، خیابان ۳۰ متری خرمشهر، خیابان ۲۰ متری شهید فهمیده، روبروی پارک. تلفن: ۱۳-۳۴۵۲۸۶۱۲-۳۴۵۲۲۴۰۹-۰۱۷-۳۴۵۲۲۴۰۹. نشانی اینترنتی: loghmanhakim.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی لیان - بوشهر: ۱- برای دانشجویان ممتاز هر نیمسال تخفیف ویژه در شهریه در نظر گرفته می شود. ۲- کتابخانه تخصصی، مرکز اینترنت و واحد مشاوره فراهم می باشد. ۳- نشانی: بوشهر، خیابان لیان، روبروی فرش مشهد، کوچه لیان ۸، طبقه دوم. تلفن: ۳۳۳۳۶۰۱۴. نشانی اینترنتی: www.elian.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی ماد - سمنجان: ۱- این مؤسسه دارای خوابگاه نمی باشد. ۲- دانشجو تمام وقت در اختیار مؤسسه می باشد. ۳- نشانی: سمنجان، میدان سهرودی، دانشگاه فرهنگیان، بلوک ۴. نامبر: ۰۱۷-۱۲۲۵۹۹۱۵</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مازیار رویان - نور: ۱- این مؤسسه دارای خوابگاه های مجهز ویژه خواهران می باشد که به کلیه دانشجویان متقاضی در مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد تعلق می گیرد و برای دانشجویان پسر نیز هماهنگی های لازم برای اسکان در پانسیون مناسب انجام پذیرفته است. ۲- دانشجویان برای اطلاع از زمان کلاس ها، گرایش ها و زمینه های پژوهشی گروه های کارشناسی ارشد و آشنایی با اساتید این مؤسسه می توانند وب سایت مؤسسه به نشانی: www.maziar.ac.ir مراجعه نمایند.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی معراج - سلماس: نشانی: آذربایجان غربی، سلماس، خیابان چمران شمالی، روبروی پارک مولوی. کدپستی: ۵۸۸۱۷-۵۳۸۹۳. تلفن: ۵۲۲۵۹۴۹ و ۵۲۳۹۲۹۰. نامبر: ۰۴۴۳-۵۲۳۶۱۳۱</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی معماری و هنر پارس - تهران: ۱- هماهنگی لازم به منظور تأمین خوابگاه خودگردان برای پذیرفته شدگان بعمل خواهد آمد. ۲- داوطلبان برای آشنایی بیشتر با سطح علمی مؤسسه، ویژگی ها و توانایی علمی اساتید و فعالیت های علمی، آموزشی و پژوهشی مؤسسه به پایگاه اینترنتی مؤسسه به نشانی: www.parsuniversity.ir مراجعه نمایند. ۳- نشانی: تهران، کارگر شمالی، خیابان دوم، انتصابیه، شماره ۱۸. تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۳۰۹۰۴۶</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مغان - پارس آباد: ۱- به دانشجویان ممتاز و برگزیده المپیادها، مسابقات علمی، هنری، فرهنگی، ورزشی، قرآنی و استعدادهای درخشان و مخترعین طبق ضوابط مربوط تخفیف در شهریه تعلق می گیرد. ۲- در صورت انصراف دانشجو در هر مرحله از تحصیل، شهریه ثابت ترم های باقیمانده اخذ خواهد شد. ۳- نشانی: استان اردبیل، پارس آباد، خیابان امام، پایین تر از مصلی. تلفن: ۳۲۷۳۲۹۰۲. نامبر: ۰۴۵-۳۲۷۳۲۹۰۲. نشانی اینترنتی: www.moghan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مفاخر - رفسنجان: ۱- دانشجویانی که معدل کاردانی آنان بالاتر از ۱۷ باشد، از ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت در نیمسال اول برخوردار می شوند. ۲- در پایان هر نیمسال به دانشجویان رتبه اول تا سوم به ترتیب معدل ۳۰، ۲۰ و ۱۰ درصد در شهریه ثابت نیمسال بعد تخفیف داده خواهد شد. ۳- دانشجویانی که به نمایندگی از مؤسسه در مسابقات یا رقابت های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی در سطح کشور یا استان حائز رتبه اول تا سوم گردند، از تخفیف ویژه برخوردار خواهند شد. ۴- دریافت شهریه پذیرفته شدگان به صورت اقساط امکان پذیر است. ۵- نشانی: رفسنجان، خیابان ابودر، ابودر ۲۴، پلاک ۵. کدپستی: ۷۷۱۷۳۸۳۱۵. تلفن: ۳۳۲۶۶۵۷۲ و ۳۳۲۶۶۵۷۳. نامبر: ۰۳۴-۳۴۲۵۶۴۴۸</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مقدس اردبیلی - اردبیل: این مؤسسه در شهریه تحصیلی آن دسته از دانشجویانی که در بین هم دوره هم ورودهای خود رتبه های اول تا سوم را کسب نمایند، تخفیف ویژه ای قائل می شود.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی موج - بندر انزلی: ۱- به ممتازین علمی رتبه اول، دوم و سوم هر رشته به ترتیب ۵۰، ۳۰ و ۱۵ درصد شهریه ثابت تخفیف داده می شود. ۲- داوطلبان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر، با تلفن های: ۴۴۴۲۲۸۱۰ و ۴۴۴۴۴۷۷۰ تماس حاصل نمایند.</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مولانا - آبیگ: ۱- به دانشجویان ممتاز تخفیف شهریه تعلق می گیرد. ۲- نشانی: آبیگ قزوین، بلوار امام خمینی (ره)، بلوار آیت الله طالقانی، ابتدای شهرک قدس. تلفن: ۰۲۸-۳۲۸۹۵۲۲۰. نشانی اینترنتی: www.molana.C.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مولوی - ایوانکی: ۱- در صورت تخصیص تسهیلات از طرف صندوق رفاه دانشجویان، وام شهریه تحصیلی مطابق ضوابط به دانشجویان متقاضی تعلق خواهد گرفت. ۲- نشانی: کیلومتر ۵۵ جاده تهران به گرمسار، شهر ایوانکی، میدان معلم، بلوار شهید بهشتی. کدپستی: ۳۵۹۱۶-۱۵۸۶۲. تلفن: ۳۴۵۲۱۹۳۶ و ۵۸۴۹۷۵۰۳. نامبر: ۰۲۳-۳۴۵۲۱۹۳۷ و ۳۴۵۲۱۹۳۵. نشانی اینترنتی: www.molavi.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مهد علم - کاشان: ۱- در این مؤسسه برای اخذ شهریه همکاری لازم با دانشجویان تحت حمایت بنیاد شهید و امور ایثارگران، کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور صورت می گیرد. ۲- به دانشجویان ممتاز برابر مصوبه هیات امانت تخفیف شهریه داده می شود. ۳- خوابگاه خودگردان در صورت درخواست دانشجویان، در اختیار آنان قرار می گیرد. ۴- نشانی: کاشان، چهارراه امام جواد (ع)، خیابان ملافتح الله، کوی مدرسه راهنمایی. کدپستی: ۸۷۱۷۶۳۸۷۵۱. صندوق پستی: ۸۷۱۳۵/۱۳۵۷. تلفن: ۵۵۲۴۵۷۹۲-۵. دورنگار: ۰۳۱-۵۵۲۴۵۷۹۳. نشانی اینترنتی: www.maheedelm.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر - کرمان: ۱- برای دانشجویان برتر تا ۱۰٪ شهریه ثابت تخفیف در نظر گرفته می شود. ۲- امکان استفاده از خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دختر غیربومی وجود دارد. ۳- همکاری لازم با بنیاد شهید و امور ایثارگران و سایر نهادهای حمایتی بر اساس ضوابط و مقررات بعمل می آید. ۴- نشانی: کرمان، چهار راه جویاری، شهرک خواجه، خیابان سما. تلفن: ۳۳۴۲۶۵۰۷. نشانی اینترنتی: www.mehrkerman.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر آستان - آستانه اشرفیه: ۱- این مؤسسه دارای امکانات آموزشی و آکادمیک از جمله سایت رایانه، آزمایشگاه، کتابخانه، سالن ورزش و... می باشد. ۲- این مؤسسه به دانشجویان ممتاز براساس مصوبه هیات مؤسس از ۳۰ تا ۵۰ درصد شهریه ویژه ارائه می دهد. ۳- نشانی: استان گیلان، آستانه اشرفیه. تلفن: ۴۲۱۶۶۱۰۰۴. نامبر: ۰۱۳-۴۲۱۶۶۱۰۶. نشانی اینترنتی: www.mehrastan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر آوران - کرمان: ۱- به دانشجویانی که اولویت اول آنها در انتخاب رشته، مؤسسه آموزش عالی مهر آوران می باشد، با ارائه مدارک مستند در شهریه ثابت نیمسال اول تخفیف مناسب داده خواهد شد. ۲- به دانشجویانی که میانگین نمرات کاردانی آنها ۱۶ و بالاتر باشد، تخفیف در شهریه ثابت تعلق خواهد گرفت. ۳- به دانشجویان ممتاز رتبه اول تا سوم مؤسسه که میانگین نمرات آنها حداقل ۱۷ باشد، در هر نیمسال تحصیلی تخفیف مناسب در شهریه ثابت داده خواهد شد. ۴- دانشجویان غیربومی در صورت نیاز به خوابگاه های خودگردان نزدیک به مؤسسه معرفی خواهند شد. ۵- دانشجویان برای پرداخت شهریه می توانند از وام دانشجویی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در صورت تأمین بودجه از طرف صندوق رفاه دانشجو استفاده نمایند. ۶- دانشجویان از مزایای بیمه دانشجویی برخوردار خواهند بود. ۷- نشانی: کرمان، خیابان شهید نامجو (اقبال)، حدفاصل چهارراه ۲۴ آذر و سه راه بهمینار. تلفن: ۰۳۴۱-۲۴۴۵۹۸۸-۲۴۴۴۸۴۸. نشانی اینترنتی: mehrvaran.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر آیین - بندر انزلی: ۱- مؤسسه دارای خوابگاه دختران می باشد. ۲- دانشجویان رتبه اول، دوم و سوم در هر رشته و هر نیمسال به ترتیب از ۳۰ و ۱۰ درصد تخفیف شهریه بهره مند می شوند. ۳- دانشجویانی که این مؤسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب نمایند، مشمول ۱۰ درصد تخفیف شهریه می گردند. ۴- نشانی: بندرانزلی، خیابان اطباء، ساحل قوه، نبش دریاخان یکم. تلفن: ۰۱۳-۴۴۴۴۴۱۲۷ و ۴۴۴۴۴۱۲۸</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر اراک: ۱- خوابگاه به صورت خودگردان می باشد. ۲- نشانی: اراک، سردشت، خیابان فهیم، خیابان کیمیا</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر اروند - آبادان: نشانی: آبادان، منطقه آزاد اروند، مینوشهر، میدان امام حسین (ع)، خیابان دانشگاه، جنب دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین المللی خلیج فارس. تلفن: ۳۲ الی ۳۳۲۵۳۳۷۳۲۲۷-۰۶۳۲۵۳۳۷۳۲۲۳۱. نامبر: ۰۶۳۲۵۳۳۷۳۲۲۳۱-۰۶۳۲۵۳۳۷۳۲۲۳۱. نشانی اینترنتی: www.mehrvand.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی مهر گان - محلات: نشانی: محلات، شهرک امام خمینی (ره)، خیابان ولیعصر جنوبی، روبروی ۹۰ دستگاه. تلفن: ۰۳۳۲۵۰۵۷۰-۴۳۲۵۰۵۷۹. نامبر: ۰۸۶-۴۳۲۵۰۵۷۹. نشانی اینترنتی: www.mehrgan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی میناق - رفسنجان: ۱- مؤسسه دارای خوابگاه ویژه برادران می باشد. ۲- برای دانشجویان رتبه اول تا سوم تخفیف شهریه در نظر گرفته می شود. ۳- مؤسسه برای رشته های دایر دارای کارگاه های تخصصی می باشد. ۴- به کلیه دانشجویان واجد شرایط وام تحصیلی (صندوق رفاه دانشجویان) تعلق خواهد گرفت. ۵- نشانی: رفسنجان، بلوار ولایت، میدان خاتم الانبیا. تلفن: ۳۳۳۵۶۷۵، ۳۳۳۵۶۷۶، ۳۳۳۵۶۷۴. نامبر: ۰۳۴-۳۴۳۵۶۷۴. نشانی اینترنتی: misagh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی میر داماد - گرگان: ۱- به دانشجویان وام دانشجویی اختصاص خواهد یافت. ۲- براساس آیین نامه تخفیف شهریه مؤسسه، به دانشجویان ممتاز، نمرات برتر آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته، پژوهشگر برتر، دانشجویان دارای عناوین علمی و خانواده هایی که بیش از یک دانشجو در این مؤسسه دارند، تخفیف شهریه تعلق می گیرد. ۳- به دانشجویانی که این مؤسسه را به عنوان اولویت اول خود انتخاب نمایند، ۲۵ درصد تخفیف شهریه تعلق می گیرد. ۴- نشانی: گرگان، خیابان ولیعصر (عج)، جنب عدالت ۴ کدپستی: ۵۳۹۸۹-۴۹۱۶۶. تلفکس: ۰۱۷-۲۲۴۹۴۷۲-۳</p> <p>نشانی اینترنتی: www.Mirdamad.ac.ir</p>

<p>جدول شماره ۱۰- شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی، نشانی، تلفن و نشانی اینترنتی برخی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی میزان - تبریز: نشانی: تبریز، راهنمایی رانندگی، به طرف میرداماد، فلکه دکتر حسابی، کدپستی: ۵۱۶۶۸۱۱۴۴۵ تلفن: ۳۳۸۲۶۸۰۶-۸ نامبر: ۰۴۱-۳۳۸۰۱۴۰۲ نشانی اینترنتی: www.mizan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی میعاد - مهاباد: نشانی: مهاباد، خیابان محمد قاضی، خیابان مردوخ، ساختمان میعاد. تلفن: ۰۴۴-۴۲۳۵۰۶۷۰-۳ نشانی اینترنتی: www.miaad.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی میلاد گلستان - مینودشت: نشانی: استان گلستان، مینودشت، خیابان پاسداران، نیش بلوار بسیج. تلفن: ۰۹-۳۵۲۳۱۹۸۵ نامبر: ۰۱۷-۳۵۲۳۱۹۸۶ نشانی اینترنتی: www.miladgihe.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی نبی اکرم (ص) - تبریز: ۱- در صورت اختصاص اعتبار از طرف صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وام کمک شهریه به دانشجویان پرداخت خواهد شد. ۲- دانشجویان می توانند علاوه بر وام کمک شهریه صندوق رفاه، از وام کمک شهریه که مؤسسه در اختیارشان می گذارد برخوردار شوند. ۳- رتبه و معدل اول رشته از تخفیف ۵۰٪ در شهریه ثابت آن نیمیسال برخوردار می باشد. ۴- دانشجویان دختر غیربومی می توانند از خوابگاه خودگردان که زیر نظر مؤسسه اداره می شود استفاده نمایند. ۵- در طول تحصیل، دانشجویان می توانند از دوره های توانمندسازی که در داخل مؤسسه و به صورت رایگان می باشد، استفاده نمایند. ۶- نشانی: تبریز، خیابان راه آهن، بعد از تقاطع دامپزشکی، پلاک ۱۲۸۳ تلفن: ۰۴۱-۳۴۴۲۱۹۹۹ نشانی اینترنتی: www.uchna.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی نجف آباد - نجف آباد (اصفهان): ۱- کلاس های کارمندان دولت و بخش خصوصی در صورتی که عده به حد نصاب برسد از ساعت ۱۶ لغایت ۱۹ ایام هفته و روزهای پنجشنبه و جمعه تشکیل خواهد شد. ۲- سرویس رفت و آمد به سمت اصفهان و شهرک های حومه برقرار می باشد. ۳- به دانشجویان ممتاز رتبه اول ۵۰ درصد، رتبه دوم ۳۰ درصد و رتبه سوم ۲۰ درصد تخفیف شهریه ثابت داده می شود. ۴- با درخواست دانشجویان، وام شهریه سه نیمیسال را از صندوق رفاه دانشجویان تقاضا کرده و به دانشجویان وام داده می شود. ۵- دانشجویان شاهد و ایثارگر نیز بدون پرداخت شهریه می توانند ثبت نام نمایند. ۶- دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی کشور و... نیز می توانند از تخفیفات مربوط بهره مند شوند. ۷- نشانی: نجف آباد، خیابان امام خمینی (ره)، نرسیده به کارخانه ریسندگی و بافندگی. تلفن: ۰۴۲۴۴۳۷۷۴ و ۰۴۲۴۴۳۷۷۱ و ۰۴۲۴۴۳۷۷۳ نشانی اینترنتی: www.ncst.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی ندای دانش - بندرعباس: نشانی: بندرعباس، بلوار رسالت شمالی، کوی خبیخ فارس، بلوار شهریار، نیش کوچه نیکام ۱. تلفن: ۳۳۷۵۸۲۷۲-۳ دورنگار: ۰۷۶-۳۳۷۵۸۲۷۵ نشانی اینترنتی: nedayedanesh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی نژد - ارومیه: نشانی: ارومیه، خیابان والفجر ۲، کوی ۳، پلاک ۴۰-۴۲ تلفن: ۰۳۳۶۴۷۳۰ نامبر: ۰۴۴-۳۳۳۶۳۹۴۰ نشانی اینترنتی: www.nazhand.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی نقش جهان - اصفهان: ۱- دانشجویان ممتاز در هر نیمیسال از تخفیف شهریه برخوردار خواهند بود. ۲- تجهیزات و امکانات آزمایشگاهی، کارگاهی و رایانه ای مورد نیاز و اینترنت بی سیم در مؤسسه دایر است. ۳- جوایز نقدی برای بروندادهای پژوهشی در نظر گرفته شده است. ۴- مؤسسه پیگیری های لازم به منظور دریافت کمک هزینه تحصیلی (وام شهریه دانشجویی) برای کلیه دانشجویان واجد شرایط از طریق صندوق رفاه دانشجویان را به عمل خواهد آورد. ۵- مؤسسه هماهنگی لازم برای معرفی دانشجویان به خوابگاه های خودگردان را انجام خواهد داد. ۶- نشانی: اصفهان، بهارستان، خیابان ولیعصر(عج)، خیابان فروردین غربی، خیابان شهید جعفر مرادیان، پلاک ۱۰۰۱ تلفن: ۳۶۸۲۶۰۵۵-۸ نامبر: ۰۳۱-۳۶۸۱۷۰۰۰ نشانی اینترنتی: www.naghshejahan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی نکین - جیرفت: نشانی: استان کرمان، جیرفت، میدان ۱۷ شهریور. تلفن: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۳۷۷ نشانی اینترنتی: www.noavar.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی نور دانش - میمه: ۱- این مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دختر می باشد. ۲- تجهیزات و امکانات آزمایشگاهی و رایانه ای مورد نیاز در مؤسسه دایر است. ۳- دانشجویان رتبه های اول، دوم و سوم از تخفیف شهریه بهره مند می شوند. ۴- مؤسسه پیگیری های لازم به منظور دریافت کمک هزینه تحصیلی (وام شهریه دانشجویی) برای کلیه دانشجویان واجد شرایط از طریق صندوق رفاه دانشجویان به عمل خواهد آورد. نشانی: اصفهان، میمه، انتهای خیابان حافظ. تلفن: ۰۳۱-۴۵۴۲۷۶۰۱-۵ نشانی اینترنتی: www.nourdanesh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی نوین - اردبیل: ۱- به نفرت اول و دوم و سوم هر رشته و نفرت برگزیده ورزشی تخفیف شهریه تعلق می گیرد. ۲- خوابگاه برای خواهران موجود می باشد. ۳- مؤسسه اردوهای علمی و زیارتی برگزار می نماید. ۴- نشانی محل برگزاری کلاس ها: اردبیل، بزرگراه شهدا، جنب اداره کل پست. تلفن: ۰۴۵-۳۳۶۳۵۰۵</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی نیکان - تاکستان: ۱- اعطای تخفیف ویژه به ۳ داوطلب برتر هر رشته که این مؤسسه را انتخاب نموده اند. ۲- این مؤسسه برای خواهران پذیرفته شده خوابگاه خودگردان ارائه خواهد نمود. (در صورت امکان برای برادران). ۳- سرویس رفت و برگشت از تهران و کرج به مؤسسه و بالعکس با اخذ هزینه فراهم می گردد. ۴- به خانواده معظم شهدا و جانبازان تخفیف ۱۰۰ درصد اعطا می گردد. ۵- اعطای تخفیف ویژه برای دانشجویان رتبه اول تا سوم هر رشته و اعمال آن در نیمیسال بعد. ۶- اعطای تخفیف به رتبه های برتر مسابقات ورزشی. ۶- نشانی: قزوین، تاکستان، بلوار امام خمینی (ره)، خیابان ۲۲ بهمن شمالی. تلفن: ۰۲۸-۳۵۲۴۸۳۳۰-۲ نشانی اینترنتی: Nikan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی نیما - محمودآباد: نشانی: مازندران، محمودآباد، خیابان امام خمینی (ره). تلفن: ۰۱۱-۴۴۷۸۹۲۱۷</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی وحدت - تربت جام: ۱- دانشجویان دارای رتبه اول تا سوم در هر نیمیسال از تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۲- همکاری با بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهید و ایثارگر به عمل خواهد آمد. ۳- این مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان غیربومی می باشد. ۴- وام کمک شهریه به دانشجویان واجد شرایط تعلق می گیرد. ۵- نشانی: کیلومتر یک جاده تربت جام - مشهد. تلفن: ۰۵۲۵۲۹۲۵۷ نامبر: ۰۵۱-۵۲۵۲۳۸۶۶</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی هاتف - زاهدان: نشانی: زاهدان، بلوار بزرگمهر. تلفن: ۰۳۳۲۹۴۴۵۳ نامبر: ۰۵۴-۳۳۲۹۴۴۵۳</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی هدف - ساری: ۱- داوطلبانی که این مؤسسه را به عنوان اولویت اول تا سوم خود انتخاب کرده باشند، از تخفیف شهریه ثابت در نیمیسال اول برخوردار خواهند شد. ۲- برای دانشجویان برتر علمی اول تا سوم هر نیمیسال (در هر مقطع و رشته تحصیلی) و نیز نفرت برتر مسابقات علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی، ۱۰ الی ۳۰ درصد تخفیف شهریه ثابت در نظر گرفته می شود. ۳- فرزندان شهدا، آزادگان و جانبازان بالای ۲۵ درصد با ارائه تأییدیه از بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ساری از ۱۰۰ درصد تخفیف شهریه برخوردار خواهند شد. ۴- به دانشجویان متقاضی، تسهیلات وام شهریه صندوق رفاه دانشجویان ارائه خواهد شد. ۵- دانشجویان از مشاورین تحصیلی، روانشناختی، بهداشتی و پزشکی مجرب بهره مند خواهند شد. ۶- سرویس ایاب و ذهاب و امکانات ورزشی رایگان برای دانشجویان مهیا می باشد. ۷- خوابگاه خودگردان برای اسکان دانشجویان دختر و پسر در داخل شهر ساری مهیا می باشد. ۸- نشانی: ساری، بلوار فرح آباد، کیلومتر ۵ جاده دریا. کدپستی: ۱۳۹۱۹-۴۸۱۶۱ تلفن: ۰۱۱-۳۳۰۳۳۹۷۱-۳ نشانی اینترنتی: www.hadaf.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی هراز - آمل: ۱- خوابگاه دانشجویی به صورت خودگردان تحت نظر دانشگاه وجود دارد. ۲- نشانی: آمل، خیابان طالب املی، انتهای دریا ۲۹، کوچه تختی، سمت چپ. تلفن: ۴۴۲۹۶۸۳۵-۴۴۲۹۶۸۳۲-۴۴۲۹۶۸۳۰-۸-۴۴۲۹۶۸۳۴ نامبر: ۰۱۱-۴۴۲۹۶۸۳۴ نشانی اینترنتی: www.haraz.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی هرمزان - بیرجند: ۱- به دانشجویان رتبه اول تا سوم، آزادگان، جانبازان ۲۵٪ به بالا و همسران و فرزندان شهدا براساس ضوابط مؤسسه در هر نیمیسال تخفیف شهریه داده خواهد شد. ۲- خوابگاه خودگردان با امکانات مناسب برای خواهران و برادران مهیا می باشد. ۳- نشانی: خراسان جنوبی، بیرجند، بلوار سجاده، نرسیده به میدان تمنای باران. تلفن: ۰۵۶-۳۳۴۲۵۱۵۱ نشانی اینترنتی: www.bir-hormozan.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی هشت بهشت - اصفهان: ۱- این مؤسسه دارای خوابگاه خودگردان برای دانشجویان دختر و پسر می باشد. ۲- دانشجویان دارای رتبه اول تا سوم هر نیمیسال تحصیلی از تخفیف شهریه تا سقف ۶۰٪ برخوردار خواهند شد. ۳- در خصوص پرداخت شهریه ثابت و متغیر فرزندان شهدا و ایثارگران همکاری لازم با بنیاد شهید و امور ایثارگران به عمل خواهد آمد. ۴- وام کمک شهریه به دانشجویان واجد شرایط تعلق می گیرد. ۵- نشانی ساختمان شماره ۱ (محل ثبت نام): اصفهان، خیابان هزار جریب، روبروی درب شرقی دانشگاه اصفهان، کوچه چهارم، پلاک ۶۶-۶۶ نشانی ساختمان شماره ۲ (محل ثبت نام): اصفهان، دروازه شیراز، کیلومتر ۶ جاده اصفهان - شیراز، بعد از سیتی سنتر، روبروی شهرک آزمایش، تلفن: ۰۳۶۵۴۰۸۳۰ و ۰۳۶۵۴۰۱۶۸-۳۶۵۴۰۳۱ نشانی اینترنتی: www.hashtbehesht.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی هکمتانه - همدان: ۱- این مؤسسه هیچ گونه تعهدی در مورد ارائه خوابگاه، سرویس ایاب و ذهاب و تسهیلات رفاهی به دانشجویان ندارد. لذا دانشجویان به خوابگاه های خودگردان (خصوصی) در سطح شهر همدان معرفی می شوند. ۲- نشانی: همدان، چهارراه پژوهش، ابتدای بلوار شهید احمدی روشن، روبروی بانک تجارت دانشگاه بوعلی سینا، پلاک ۲۷۰ و ۲۶۸ کدپستی: ۶۵۱۷۱۳۷۵۷ تلفن: ۰۳۸۳۷۱۹۸۵ نامبر: ۰۸۱-۳۸۳۷۰۰۹۶ نشانی اینترنتی: hegmtaneh.ac.ir</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی هنر - شیراز: نشانی: شیراز، بلوار کریم خان زند، خیابان خیام، کدپستی ۷۱۳۵۶-۴۵۹۹۴ تلفن: ۰۷۹-۳۳۳۳۹۹۱ (داخلی ۱ و ۲)</p>
<p>* مؤسسه غیرانتفاعی یاسین - بروجرد: نشانی: بروجرد، جاده کمربندی، جنب کارخانجات نساجی. تلفن: ۰۶۶۲-۴۴۴۳۹۹۱ (داخلی ۱ و ۲)</p>

فرم مخصوص میانگین نمرات و تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره های کاردانی متقاضی شرکت در مرحله پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) آزمون کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴

باسمه تعالی

محل درج شماره پرونده

تاریخ: / / ۱۳۹۴

--	--	--	--	--	--

شماره:

از: **دانشجو:** نام و نام خانوادگی: فرزند: به شماره شناسنامه: متولد سال:

ورودی رشته: در سال تحصیلی:

به: **معاونت محترم آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی**

با سلام و احترام

خواهشمند است مقرر فرمایند، با توجه به اینکه متقاضی ثبت نام و شرکت در رشته امتحانی در مرحله پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) آزمون ورودی کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴ می باشم، میانگین نمرات و واحدهای گذرانده اینجانب را تا پایان سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ (۱۳۹۴/۶/۳۱) جهت اعلام به سازمان سنجش آموزش کشور گواهی نمایید.

نام، نام خانوادگی و امضای دانشجو:

تاریخ تکمیل فرم: / / ۱۳۹۴

این قسمت توسط داوطلب تکمیل می شود.

قسمت «الف»

این قسمت توسط دانشگاه تکمیل می شود.

قسمت «ب»

بدین وسیله تأیید می شود که خانم/آقای فرزند به شماره شناسنامه

متولد سال ۱۳ دانشجوی سال آخر رشته بوده و میانگین نمرات و واحدهای

اعشار صحیح

گذرانده ایشان تا پایان نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ در این دانشگاه/ مؤسسه آموزش عالی، بر مبنای ۰ تا ۲۰

و به حروف می باشد. ضمناً نامبرده تا تاریخ فوق واحد درسی گذرانیده است.

معاون آموزشی

دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی

تذکرات:

- دانشجویان سال آخر دوره کاردانی متقاضی شرکت در مرحله پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل کل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) آزمون ورودی کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۴ ضمن درج کامل مشخصات خود و شماره پرونده (شماره ۶ رقمی که پس از پایان ثبت نام و به همراه کد رهگیری ۱۶ رقمی به داوطلب داده می شود)، در قسمت «الف»، این فرم را در دو نسخه به حوزه معاونت آموزشی محل فارغ التحصیلی خود ارائه نمایند. بدیهی است آن دسته از داوطلبانی که نسبت به دریافت این فرم اقدام ننموده و معدل خود را در تقاضانامه ثبت نامی، اشتباه درج نمایند، در صورتی که در ردیف پذیرفته شدگان نهایی قرار گیرند قبولی آنان لغو و با آنان مطابق ضوابط و مقررات رفتار خواهد شد.
- دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی باید پس از دریافت فرم تکمیل شده از داوطلبان مذکور، قسمت «ب» آن را تکمیل، تأیید و پس از مهر و امضای معاون آموزشی، آن را ثبت و یک نسخه از این فرم را تحویل داوطلب و نسخه دوم را در پرونده دانشجو بایگانی نمایند، تا در صورت هرگونه استعلام در خصوص وضعیت معدل داوطلب، دانشگاه بتواند بر اساس این مدرک بررسی و پاسخ لازم را ارائه نماید.
- دانشجویان سال آخر دوره کاردانی، لازم است پس از دریافت فرم تأیید شده آن را نزد خود نگه داشته تا در صورت قبولی به مؤسسه محل قبولی ارائه نمایند. ضمناً آن دسته از داوطلبانی که پس از ثبت نام در این مرحله از آزمون فارغ التحصیل می شوند، معدل فارغ التحصیلی آنها ملاک نبوده و با همین معدل (میانگین مندرج در این فرم) از آنان ثبت نام به عمل خواهد آمد. هرگونه اعلام تغییر معدل برای این دسته از داوطلبان مغایرت محسوب شده و طبق ضوابط با آنان رفتار خواهد شد.

پیش‌نویس فرم تقاضانامه ثبت‌نام پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس معدل مدرک کاردانی (فوق دیپلم) در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته (آبان ماه سال ۱۳۹۴)

۱- نام خانوادگی: ۲- نام: ۳- نام پدر:

۴- جنس: زن مرد ۵- شماره شناسنامه: ۶- سری و سریال شناسنامه:

۷- تاریخ تولد:

روز	ماه	سال
<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 20px; height: 20px;" type="text"/>

 ۸- کد ملی:

۹- دین: اسلام مسیحی کلیمی زرتشتی

۱۰- متقاضی استفاده از سهمیه رزمنندگان و یا بنیاد شهید و امور ایثارگران:

- ۱- رزمنده سپاه پاسداران ۲- رزمنده وزارت جهاد کشاورزی ۳- رزمنده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران
 ۴- جانبازان ۵- آزادگان ۶- فرزند شهید و مفقودالثر ۷- همسر شهید و مفقودالثر
 ۸- فرزند آزاده ۹- همسر آزاده ۱۰- فرزند جانبازان ۲۵٪ و بالاتر ۱۱- همسر جانبازان ۲۵٪ و بالاتر

۱۱- مدت حضور در جبهه (خط برای داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمنندگان سپاه پاسداران، وزارت جهاد کشاورزی و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران): ماه

۱۲- کد ۱۲ رقمی پیگیری (برای متقاضیان استفاده از سهمیه رزمنندگان سپاه پاسداران و یا نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران):

۱۳- کد و عنوان شهرستان محل تولد: ۱۴- کد و عنوان شهرستان محل صدور شناسنامه:
 ۱۵- کد نظام وظیفه:

محل درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اتباع خارجی

۱۶- از اتباع خارجی: افغانستان پاکستان ترکیه عراق لبنان هند سایر کشورها هستم.

۱۷- گروه امتحانی: فنی و مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی علوم پایه علوم انسانی هنر دامپزشکی

۱۸- کد و عنوان رشته تحصیلی: ۱۹- کد و عنوان رشته امتحانی:
 کد چهار رقمی عنوان رشته تحصیلی

۲۰- مؤسسه محل اخذ مدرک (فوق دیپلم): ۲۱- تاریخ اخذ مدرک فوق دیپلم:
 کد چهار رقمی عنوان مؤسسه اخذ مدرک

۲۲- معدل مدرک فارغ‌التحصیلی: اعشار: صحیح:
 (دانشجویانی که تا پایان بهمن ماه سال ۹۴ فارغ‌التحصیل خواهند شد، میانگین معدل واحدهای گذرانده شده خود را تا تاریخ ۱۳۹۴/۶/۳۱ در این بند درج نمایند)

۲۳- کدرشته محل‌های انتخابی بر اساس اولویت علاقمندی: (بر اساس جداول شماره ۲ تا ۷ مندرج در صفحات ۹ تا ۳۵ همین دفترچه راهنما)

اولویت	کدرشته	اولویت	کدرشته	اولویت	کدرشته	اولویت	کدرشته
۱	<input type="text"/>	۲	<input type="text"/>	۳	<input type="text"/>	۴	<input type="text"/>
۶	<input type="text"/>	۷	<input type="text"/>	۸	<input type="text"/>	۹	<input type="text"/>
۱۱	<input type="text"/>	۱۲	<input type="text"/>	۱۳	<input type="text"/>	۱۴	<input type="text"/>
۱۶	<input type="text"/>	۱۷	<input type="text"/>	۱۸	<input type="text"/>	۱۹	<input type="text"/>
۲۱	<input type="text"/>	۲۲	<input type="text"/>	۲۳	<input type="text"/>	۲۴	<input type="text"/>

نام استان کد دو رقمی

۲۴- استان بومی (استان محل سکونت دائم داوطلب):

۲۵- تلفن ثابت: ۲۶- تلفن همراه: ۲۷- کدپستی:

۲۸- نشانی محل اقامت: کد و عنوان استان: کد دو رقمی عنوان استان
 کد و عنوان شهر: کد چهار رقمی عنوان شهر

ادامه نشانی:

۲۹- آدرس پست الکترونیکی (E-mail): @

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



سازمان سنجش آموزش کشور

www.sanjesh.org